


DEMOSAN
OSTRAVA

STAVEBNÍ  
PRÁCE

e-mail: demosan@tiscali.cz

mob i l : 777565790











OSTRAVA, ČERVENEC 2012 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz

Náměstí S. Čecha 10, 702 00  Ostrava  

Sekretariát :  

sekretář: Ing. Vladimír Janoško – tel. číslo: 596 625 757, 603 113 744 

PTM: Mgr. Radim Zajíc – tel. číslo:   596 626 790, 739 067 134 

e-mail: janosko@mskfs.cz , zajic@mskfs.cz

webová adresa: www.mskfs.cz

číslo účtu: 174541384/0300 

IČ: 60609541

DIČ: CZ 60609541 

R O Z P I S  
mistrovských soutěží Moravskoslezského krajského fotbalového svazu 

pro soutěžní ročník 2012 - 2013 

Soutěže:

- Krajský přebor mužů

- I. A třídy mužů skupiny "A + B" 

- I. B třídy mužů skupiny "A + B + C + D" 

- Krajský přebor starších a mladších dorostenců

- Krajské soutěže dorostenců skupiny "A + B" 

- Krajský přebor starších a mladších žáků

- Krajské soutěže starších a mladších žáků skupiny "A+B+C" 

- Krajský pohár mužů

  



- 1- 

1 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

Článek 1) – Řízení soutěží

1/1 
Krajský fotbalový svaz (dále KFS) je organizační jednotkou FAČR  s právní subjektivitou 

odvozenou ve smyslu čl. 6 odst. 2 a čl. 17 Stanov FAČR.  

1/2 

Soutěže jsou řízeny v souladu se SOUTĚŽNÍM ŘÁDEM FOTBALU (dále „SŘ“). 

Výkonný výbor Moravskoslezského krajského fotbalového svazu (dále VV MS KFS) pro 

soutěžní ročník 2012 - 2013 (dále jen SR) pověřuje dle SŘ, článku 4/3, řízením soutěží 

Sportovně technickou komisi (dále jen STK) MS KFS. STK zasedá ve středy od 13,00 hod do 

16,00 hod v budově sídla MS KFS nebo dle potřeby. 

1/3 

Zástupci klubů, funkcionáři oddílů, hráči, delegáti svazu, rozhodčí a mentoři jsou při 

jednání povinni se prokázat platným průkazem totožnosti (občanským průkazem, pasem apod.). 

1/4 

Kluby, hráči, funkcionáři, delegáti svazu, rozhodčí a mentoři jsou povinni používat pouze 

tiskopisy schválené FAČR  a MS KFS pro SR 2012 -2013 (viz. www.mskfs.cz ). 

Článek 2) – Pořadatel utkání

2/1 
Pořadatelem utkání je fotbalový oddíl nebo klub uvedený v rozlosování na prvním místě, 

při dodržování ustanovení SŘ čl. 19, 20, 21, 22, 23, 24 a 29.  

Článek 3) – Termíny utkání

3/1 
Termíny utkání schvaluje řídící orgán soutěží (SŘ, čl. 30) a jsou uvedeny v termínové 

listině MS KFS. Jsou závazné pro všechny kluby zařazené v mistrovských soutěžích MS KFS 

pro SR 2012 - 2013. 

- 2 -



- 2- 

3/2 

STK MS KFS vydává termínovou listinu (SŘ čl. 31) zvlášť pro podzimní a zvlášť jarní 

část mistrovských soutěží.  

3/3 

Změny hracích dnů a úředních začátků utkání pro jarní část mohou kluby nahlásit do 31. 1. 

2013 bezplatně, potom dle SŘ a RS MS KFS čl. 3/4, čl. 4/3, čl. 4/4. 

3/4 

Změny termínů, začátků utkání nebo místa konání utkání je povinen pořádající nebo 

hostující klub předložit ke schválení STK MS KFS nejméně 21 dnů před nařízeným termínem 

utkání, a to písemnou formou – dohodou mezi kluby, potvrzenou razítkem a podpisem 

odpovědných osob, nebo v elektronické podobě potvrzenou oběma kluby. STK schválí pouze 

takto předloženou dohodu s uvedením nového termínu, hodiny a místa utkání s automatickým 

stažením manipulačního poplatku ze soutěžní zálohy ve výši 100,- Kč za každé utkání. 

V mimořádném případě může STK MS KFS vyhovět i změně termínu, místa utkání, 

hodiny (viz. SŘ) při nedodržení předepsané lhůty 21 dnů, avšak s automatickým stažením 

manipulačního poplatku ze soutěžní zálohy ve výši 300,- Kč za každé utkání. 

Utkání musí být předehráno, v mimořádných případech rozhodne STK MS KFS. Dohoda 

se předkládá STK MS KFS v jednom vyhotovení. Nebude-li mít dohoda o změně termínu utkání 

stanovené náležitosti, nebude projednávána a manipulační poplatek propadá ve prospěch MS 

KFS. STK MS KFS přihlédne ke stanoviskům obou klubů a proti nesouhlasu jednoho z  klubů

rozhodne jen v  případě veřejného zájmu. 

3/5 

Pro žákovská a dorostenecká utkání hraná v odpoledních hodinách platí zásada, že nejdříve 

hrají mladší a po nich starší. Výjimky povoluje pouze STK MS KFS. 

3/6 

K zajištění regulérnosti soutěží může STK MS KFS stanovit pro některá utkání jednotné 

termíny (hrací den a hodinu), a to zejména v závěrečných kolech soutěžního ročníku. 

3/7 

Zaviněné nedostavení se k utkání bude kromě herního postihu SŘ čl. 58 (kontumace 

utkání) sankcionováno pořádkovými pokutami dle pokutového řádu čl. 50/2, 3, 4 RS MS KFS.  

- 3 -



- 3- 

3/8 

Pokud nemůže být utkání odehráno nebo dokončeno z vyšší moci (živelná pohroma, 

nezpůsobilá hrací plocha apod.), je povinností klubů dohodnout se na novém termínu utkání a 

tuto dohodu prostřednictvím HR utkání uvést v zápise o utkání. Dohoda musí být podepsána 

kapitány a vedoucími obou družstev. Utkání musí být odehráno nejpozději do 14 dnů po 

původním termínu (SŘ, čl. 30/3, v mimořádných případech rozhodne STK MS KFS). V případě, 

že se kluby nedohodnou (nebo dohodnutý termín koliduje s utkáními vyšších soutěží, 

s pohárovými zápasy, se zákazem pořádání sportovních soutěží, utkáními reprezentace atd.), 

nový termín nařídí STK MS KFS. 

3/9 

Jestliže je utkání přerušené z  bezpečnostních důvodů, pořadatelský klub spolu 

s bezpečnostními složkami učiní opatření k tomu, aby s největším urychlením zjistil, zda 

nebezpečí skutečně existuje nebo mu zamezil s cílem přerušené utkání dohrát. Nepodaří-li se 

přes to utkání dohrát pro tmu, bude se zbývajících počet minut dohrávat následující den nebo 

rozhodne o termínu a hodině dohrávky STK MS KFS. 

Jestliže v průběhu přerušení utkání z bezpečnostních důvodů nastanou skutečnosti, které 

zabrání utkání dohrát z jiného důvodu (zejména nepříznivé povětrnostní podmínky), bude se celé 

utkání opakovat. V takovém případě platí pro dohodu klubů ustanovení SŘ čl. 30/3. 

Článek 4) – Místa utkání:

4/1 
Mistrovská utkání v soutěžích MS KFS se hrají výhradně na hřištích, která schválil řídící 

orgán soutěží (SŘ čl. 26/1a) nebo na hřištích s umělým trávníkem třetí generace dle SŘ čl. 26/1b.  

Hlavní i náhradní hrací plocha (SŘ čl. 28) musí splňovat stanovená kritéria pro stávající SR 

mistrovských soutěží.  Ověřené plánky hřišť (hlavního i náhradního) musí být vyvěšeny v kabině

rozhodčích. Jakékoliv změny na hracích plochách a na hřišti musí být hlášeny STK MS KFS, 

která je schvaluje. 

4/2 

Kluby, jejichž družstva postoupila z OFS (MěFS) předloží do 31. 7. 2012 ke schválení 

STK MS KFS plánky hřišť a „Řád pořadatelské služby“ (SŘ 20/16). V případě nepředložení 

těchto dokumentů bude klub předán do DK MS KFS. 

- 4 -



- 4- 

4/3 

V případě změny hrací plochy (SŘ čl.26/1) nebo místa utkání z důvodů nezpůsobilosti hřiště

(rekonstrukce, uzavření hřiště DK, výpověď z pronájmu apod.), musí pořádající klub nejméně 14 

dnů předem oznámit STK MS KFS náhradní hřiště, na kterém budou mistrovská utkání hrána. 

Pokud se bude jednat o cizí hřiště, musí být vyrozumění pro STK MS KFS potvrzeno klubem, 

kterému hřiště náleží s doložením dokladu o jeho schválení (přiložením kopie schváleného 

plánku hřiště). Za každou změnu místa hřiště bude STK MS KFS odečítat ze soutěžní zálohy 

klubu manipulační poplatek ve výši 200,- Kč, vyjma článku 3/3 tohoto RS.

To samé platí i v případě změny hracího dne nebo hodiny utkání po provedeném rozlosování 

soutěží (losovacím aktivu).  Manipulační poplatek ve výši 200,- Kč za každé utkání bude klubu 

odečten ze soutěžní zálohy, vyjma článku 3/3 tohoto RS. 

4/4

a) Veškerá mistrovská utkání v soutěžích MS KFS se odehrají na hlavních hřištích 

s travnatým povrchem nebo s umělým trávníkem uvedených kluby ve svých přihláškách 

do soutěže (pro KP mužů, I.A mužů a všechny soutěže mládeže povinně). Toto opatření se 

nevztahuje na kluby, které travnatou hrací plochu nebo hřiště s umělým trávníkem nemají. 

O případné změně hrací plochy rozhoduje výhradně HR utkání. Má - li klub k dispozici 

v areálu hřiště více hracích ploch, které jsou schválené STK MS KFS pro soutěžní utkání a 

HR utkání neuzná hlavní hrací plochu jako způsobilou, musí být utkání sehráno na 

vedlejší hrací ploše za předpokladu, že je způsobilá. Povinnosti domácího družstva je 

připravit obě hrací plochy. Hostující družstvo musí být připraveno na všechny možnosti.  

b) V období od 20. 10. 2012 do 7. 4. 2013 je povoleno pořadateli odehrát utkání na hrací 

ploše se škvárovým nebo umělým povrchem za předpokladu, že náhradní hrací plocha je 

schválena STK pro příslušnou soutěž. Hostující družstvo musí být připraveno na všechny 

možnosti hrací plochy. Zneužití této výjimky se však domácí klub vystavuje možnosti 

finančního postihu STK MS KFS dle RS MS KFS čl. 50/2).  

c) Má - li klub k dispozici v areálu hřiště více hracích ploch schválených STK, může být po 

dohodě obou družstev soutěžní utkání odehráno i na náhradním hřišti. Dohoda o této 

skutečnosti musí být uvedená v zápise o utkání a potvrzena podpisy kapitánů obou 

družstev (u mládeže i vedoucích obou družstev). Nedojde-li k dohodě, musí být utkání 

sehráno na hlavní hrací ploše. 

d) Kluby, které nevlastní hřiště předloží platnou smlouvu s pronajímatelem, která musí být 

schválena STK MS KFS (SŘ čl. 26/1). 

- 5 -



- 5- 

e) V souladu s ustanovením čl. 26 odst. 1. písm. b) SŘ FAČR a v návaznosti na schválení 

novelizace Prováděcího pokynu FAČR k atestacím hřišť s umělými trávníky nové 3. 

generace (UT3G) není povoleno používat umělé trávníky bez platného atestačního 

osvědčení k jakémukoliv soutěžnímu utkání FAČR.  

4/5  

Stanovené náležitosti hřiště v soutěžích MS KFS (SŘ čl. 28/2): 

a) řádně připravená a vyznačená hrací plocha (PF, pravidlo I), kryté hráčské lavičky pro členy 

a funkcionáře družstva s minimální délkou 5 metrů, které musí být oddělené od prostoru 

pro diváky. V KP mužů musí hráčské lavičky zároveň umožňovat sezení 12 příslušníků

družstva.  

b) vyznačená technická zóna ve směru od bočních stran laviček pro příslušníky družstva – 1 

metr na obě strany a 1 metr od pomezní čáry (PF, pravidlo III/Rozhodnutí FAČR bod 5 a 

příloha B Pravidel Fotbalu). V tomto prostoru je zákaz kouření (zákon 379/2005 Sb.) či 

požívání alkoholu (jiných návykových látek) pro členy a funkcionáře družstva, 

c) ohraničení hrací plochy v souladu s PF pravidlem I  

d) samostatné šatny pro soupeře a rozhodčí, musí být čisté, dostatečně velké (v případě

kabiny rozhodčích musí umožnit pohyb a výkon funkce 3 rozhodčím, delegátovi a 2 

zástupcům klubů), uzamykatelné, v chladných dnech vytápěné, které jsou vybaveny 

lavicemi a věšáky a umožnit jim řádně se umýt. Šatny musí být přístupné nejméně 60 

minut před zahájením utkání (SŘ 20/2),  

e) koupelna s tekoucí teplou a studenou vodou,  

f) místnost a zajištění zdravotní služby s potřebným vybavením pro první pomoc (SŘ 20/4), 

s příslušnými zdravotnickými potřebami, zejména nosítky a vybavenou lékárničkou, 

g) vyhradit pro delegáta utkání, mentora, případně další úřední osoby místo, z něhož budou 

mít dobrý rozhled na hrací plochu a celý prostor hřiště (SŘ 20/3). 

Článek 5) – Účastníci soutěží

5/1 
Jednotlivá družstva jsou zařazována do soutěží řízených MS KFS podle své výkonnosti a 

věkových kategorií. Toto zařazení je uvedeno v rozlosování mistrovských soutěží, které je 

součástí RS . Zařazená družstva musí splňovat podmínky stanovené SŘ, čl.4 a 5. 

- 6 -



- 6- 

Článek 6) – Pořadatelská služba

6/1 
Povinnosti pořadatele utkání vymezuje SŘ čl. 19 – 24. Povinnosti hostujícího družstva určuje SŘ

čl. 25. 

6/2 

Pořadatel utkání (klub) zajistí pořadatelský sbor v potřebném počtu a kvalitě tak, aby byl funkční 

od doby soustřeďování diváků až do doby jejich odchodu ze stadionu, případně zajistit účast 

policie za účelem jeho klidného a regulérního průběhu. 

6/3 

Řád pořadatelské služby musí být schválen STK MS KFS a musí být vyvěšen v kabině

rozhodčích. Řád pořadatelské služby, který klub předloží pro každé hřiště zvlášť, musí 

především obsahovat obsah SŘ článku 20 a 24. 

6/4 

Ve všech soutěžích MS KFS musí být hlavní pořadatel (HP) i ostatní pořadatelé ustrojeni do 

barevných rozlišovacích vest. HP musí být označen odlišně od ostatních pořadatelů. STK MS 

KFS stanovila pro SR 2012 - 2013 minimální počet pořadatelské služby: 

- KP mužů + I.A třídy mužů……………………….…….. 1 + 10 

- I.B třídy mužů…………………………………………... 1 + 8 

- KP starší + mladší dorost, KS dorost……………….…..  1 + 5 

- KP + KS starší a mladší žáci……………………...…….  1 + 3 

6/5

Povinnosti  pořadatele utkání (SŘ čl. 20, 21) :          
                                                       

1.    V souladu s pravidly fotbalu připravit hrací plochu a minimálně 3 míče. Mít k dispozici     

        platný formulář zápisu o utkání, píšťalku, červenou a žlutou kartu, hodinky, minci pro      

        losování a praporky pro asistenty (pomezní oddílové) rozhodčí. 

2.   Zajistit pro soupeře a rozhodčí čisté, dostatečně velké, uzamykatelné, v chladných dnech     

      vytápěné šatny, které jsou vybaveny věšáky a umožnit jim řádně se umýt pod tekoucí teplou 

      vodou (sprchy). 

3. Vyhradit pro delegáta utkání případně další úřední osoby místo, z něhož budou mít dobrý  

       rozhled na hrací plochu a celý prostor hřiště. 

4.  Zajistit zdravotní službu s potřebným vybavením pro první pomoc. Za poskytnutí první  

pomoci v době utkání zodpovídá osoba určená hl. pořadatelem na dané utkání. První  

pomoc je zdravotní služba povinna poskytnout jak divákům, tak příslušníkům obou  

- 7 -



- 7- 

družstev. Zdravotníka může dělat osoba, která má úplné střední odborné     

vzdělání v oborech všeobecná sestra, dětská sestra nebo porodní asistentka, dále osoba,  

      která absolvovala kurz první pomoci se zaměřením na zdravotnickou činnost při  

      zotavovací akci (vyškolení členové první pomoci ČOS, ČČK), 

5. Zajistit, aby v rozhlasových relacích bylo obecenstvo vhodnou formou informováno o  

      činnosti obou klubů, přispět k zajištění pořádku a klidu v hledišti.  

6.   Poskytnout vhodné občerstvení hostujícímu družstvu a rozhodčím v poločase utkání.  

7.   Zabezpečit stálou pořadatelskou službu před kabinou rozhodčích. 

8. Převzít dopravní prostředky rozhodčích, delegátů a mentorů, určit jim místo k parkování a 

řádně je opatrovat. Zajistit bezpečné uložení osobních věcí hráčů, funkcionářů, rozhodčích a 

delegátů v šatnách. Pokud o to uvedení účastníci utkání požádají, je pořadatel utkání 

povinen zabezpečit úschovu jejich peněz a cenností. Za škody na převzatých dopravních 

prostředcích, uložených věcech, uschovaných penězích a cennostech odpovídá pořadatel 

utkání podle zákona. 

9. Umožnit pořídit videozáznam z utkání řídícímu orgánu soutěže (dle RS MS KFS čl. 23/1d) 

nebo soupeři. Pokud klub chce mimořádně pořizovat videozáznam v jiném soutěžním 

utkání dle RS MS KFS čl. 23/1d, musí pořizování záznamu být uvedeno před utkáním 

v Zápise o utkání a podepsáno hlavním pořadatelem dle RS MS KFS čl. 23/1d.  

10. Odborné komise přijmou jako důkaz o provinění hráčů, funkcionářů nebo rozhodčích        

        jakýkoliv videozáznam či fotografii z daného utkání, v němž k provinění došlo. Na základě  

        těchto záznamů lze i upustit od potrestání, které uvedl rozhodčí nebo delegát do své zprávy. 

        Na základě záznamů lze dále potrestat hrubé nesportovní chování, surovou hru,        

        nepřístojnosti hráčů, funkcionářů a diváků, i když nebyly uvedeny v Zápise o utkání nebo v       

          Zprávě delegáta. 

11. Hlásit ihned po skončení utkání výsledek utkání dle RS MS KFS . 

12. Vyplatit nejpozději bezprostředně po skončení utkání podle předložených dokladů odměny a 

náhrady rozhodčímu, asistentům rozhodčích a delegátům utkání. 

13. Zajistit: 

 včasné otevření pokladen, 

 označit ceny vstupenek na viditelném místě, 

 vstup do prostorů stadionu a hlediště s řádně zakoupenou vstupenkou nebo 

průkazem opravňujícím ke vstupu, 

- 8 -



- 8- 

 zveřejnění Návštěvního řádu, a to například formou vyvěšení před stadiónem, na 

internetových stránkách a podobně tak, aby bylo možné prokázat od kdy, kde a 

v jakém znění je možné se s návštěvním řádem seznámit. 

14. Zajistit pořadatelský sbor v potřebném počtu a kvalitě, aby byl funkční od doby 

soustřeďování diváků až do doby jejich odchodu ze stadionu, případně zajistit účast policie 

příp. jiné bezpečnostní služby na utkání za účelem jeho klidného a regulérního průběhu. 

15. Neumožnit přístup do prostoru stadionu osobám zjevně pod vlivem alkoholu či pod vlivem 

jiných návykových látek, ozbrojeným či osobám vnášejícím předměty, kterými by mohli 

ohrozit život nebo zdraví ostatních účastníků utkání.  

16. Dle zákona 379/2005 sb. se zakazuje prodávat nebo podávat alkoholické nápoje s výjimkou 

výčepního piva s extraktem původní mladiny do 10 hmotnostních procent.  

17. Hlavní pořadatel nesmí zároveň vykonávat funkci oddílového hlavního ani pomezního         

      rozhodčího a nesmí být ani příslušníkem družstva (SŘ čl. 53). Bez hlavního pořadatele a           

      jeho podpisu na zápisu o utkání rozhodčí utkání nezahájí. 

18. V souladu SŘ čl. 20/14 zajistit vhodné osoby pro výkon funkce oddílových asistentů   

       rozhodčích (laik) v případě, že by nebylo možné tyto osoby zajistit dle SŘ čl. 40 a PF. 

6/6 

Hlášení výsledků utkání:

- KP mužů ihned po skončení utkání redakci „SPORT“ – tel: 596 668 313 nebo 596 668 314 

nebo mailem: ostrava@deniksport.cz.  Utkání, výsledek a poločas utkání, střelci branek, jméno 

hlavního rozhodčího, počet diváků a jména vyloučených hráčů (název družstva). 

- I.A a I.B třídy mužů– výsledek, poločas a střelce branek ihned po skončení utkání redakci 

„MORAVSKOSLEZSKÝ  DENÍK“ – tel: 596 176 601 nebo sms: 608 155 025 nebo mailem: 

fotbal.ostrava@denik.cz.  

- Výsledky všech utkání mládeže ihned po skončení utkání – pouze sms na tel: 603 113 744 nebo 

mailem na janosko@mskfs.cz  

Porušení SŘ čl. 20/10 – nenahlášení nebo nesprávné nahlášení výsledků mistrovského utkání řeší 

STK MS KFS dle pokutového řádu MS KFS (200,- Kč – muži, 100,- Kč – mládež). 

- 9 -



- 9- 

Článek 7) – Předpisy

7/1 
Mistrovské soutěže se řídí: 
- souborem předpisů FAČR  platným od 1.7. 2011 včetně doplňků vydaných v platnost po 

1.7. 2011, 

- PF platnými od 1.7. 2011 včetně doplňků vydaných v platnost po 1.7. 2011, ekonomickými 

směrnicemi FAČR a jejich dodatky,  

- tímto RS platným od 1.7. 2012 ve znění pozdějších dodatků uveřejňovaných  

       ve "Zprávách VV MS KFS". 

Článek 8) – Startující

8/1 
Hráči startují ve své nebo vyšší věkové kategorii. Start hráče z vyšší věkové kategorie za nižší 

věkovou kategorii je považován za neoprávněný start a musí být postižen herními a 

disciplinárními důsledky (SŘ, čl. 58/8).   

8/2 

Dle SŘ, čl. 68 jsou věkové kategorie pro SR 2012-2013: 

- mladší přípravka …………………………... hráči nar. 1.1. 2004 a ml. 

- starší přípravka ……………………………. hráči nar. 1.1. 2002 a ml. 

- mladší žáci ………………………………… hráči nar. 1.1. 2000 a ml. 

- starší žáci ………………………………….. hráči nar. 1.1. 1998 a ml. 

- mladší dorost ……………………………… hráči nar. 1.1. 1996 a ml. 

- starší dorost………………………………... hráči nar. 1.1. 1994 a ml. 

Po dosažení příslušné věkové hranice může hráč dohrát rozehraný soutěžní ročník v dané 

věkové kategorii.  

8/3 

V soutěžním utkání MS KFS mohou za každé družstvo nastoupit maximálně 3 hráči, kteří jsou 

cizími státními příslušníky (SŘ čl. 51/1) 

- 10 -



- 10- 

Článek 9) – Podmínky účasti hráčů a družstev v soutěžích

9/1 
Všichni členové družstva musí být řádně zaregistrováni podle registračního řádu FAČR, musí být 

přihlášeni za členy FAČR, mít zaplacené členské příspěvky FAČR a musí se prokázat platným 

registračním průkazem. Bez registračního průkazu, nebo s registračním průkazem, kde není 

fotografie odpovídající jeho podobě a věku nebo jsou uvedeny nesprávné nebo neúplné údaje,    

nesmí být hráč připuštěn ke startu v mistrovském utkání (SŘ čl. 13/1). 

9/2  

Název fotbalového klubu v Rozpise soutěží MS KFS 2012 - 2013 musí být totožný s názvem 

klubu v registračním průkazu. V případě změny názvu klubu musí být provedena i příslušná 

změna v registračním průkazu dle Registračního řádu FAČR. 

9/3 

a) Družstvo musí vždy mít vedoucího družstva nebo trenéra (u mládeže) staršího 18 let, který 

je uveden v Zápisu o utkání. V utkáních dorostů nesmí být vedoucí družstva hráčem 

uvedeným v Zápise o utkání. V případě vykázání vedoucího družstva z lavičky pro členy a 

funkcionářů družstva převezme jeho povinnosti trenér (u mládeže) nebo jiný funkcionář

nebo člen družstva (nikoliv kapitán). V družstvu dorostu, které nemá s sebou jiného 

funkcionáře staršího 18 let, převezme v takovém případě povinnosti vedoucího družstva 

člen družstva (nikoliv kapitán),  je – li starší 18 let. Není – li s družstvem mládeže jiná 

osoba starší 18 let, která by se v takovém případě mohla ujmout funkce vedoucího 

družstva, utkání se dohraje, ale rozhodčí po jeho ukončení nepředá družstvu registrační 

průkazy členů družstva, ale spolu se Zápisem o utkání je zašle řídícímu orgánu soutěže. 

b) Vedoucí družstva nemůže současně vykonávat pořadatelskou funkci, funkci rozhodčího 

nebo pomezního rozhodčího. Bez vedoucího družstva nebo trenéra (u mládeže)  rozhodčí 

utkání nezahájí a vše popíše v Zápise o utkání. 

c) Vedoucí družstev nebo trenéři (u mládeže) společně předloží HR 30 minut před utkáním 

Zápis o utkání (RS čl. 23/1e – předzápasová porada), který je již podepsán oběma kapitány 

družstev a registrační průkazy všech členů družstva, kteří jsou uvedeni v zápise o utkání 

(11 + nejvíce 7 náhradníků).  

d) Vedoucí družstva nebo trenér předloží rozhodčímu před utkáním mládeže společně

s registračními průkazy i průkaz trenéra. Oddíl mládeže, který nemá v utkání přítomného 

trenéra s odpovídající licencí, se vystavuje pokutě dle RS MS KFS. 

e) Povinnou základní výstroj hráče tvoří níže uvedené samostatné součásti: 

- 11 -



- 11- 

dres nebo tričko, trenýrky (pokud jsou pod nimi termokalhoty, musí být stejné barvy jako 

trenýrky nebo barvy, která na trenýrkách převládá), stulpny, chrániče holení, kopačky 

(sportovní obuv). Je přísně zakázáno v soutěžích mládeže používat dresy jako nosiče 

reklamy na alkohol (zákon č.40/1995 Sb.). 

f) Brankáři mohou v základní sestavě nastoupit s číslem 1 nebo 12 až 30, hráči mohou 

v základní sestavě nastoupit k utkání s libovolným číslem 2 až 30. V zápise o utkání musí

být čísla hráčů uvedena vzestupně (nastoupivší brankář vždy jako první). Správnost 

očíslování brankářů a členů družstva potvrdí kapitán (u mládeže s vedoucím družstva nebo 

trenérem)  před utkáním svým podpisem v zápise o utkání (PF IV – výklad k pravidlu, 

článek 3).  

g) Za start hráče, který nesplňuje ustanovení SŘ čl. 14 nebo čl. 69, odpovídá trenér a vedoucí 

družstva, za které hráč nastoupil. 

h) Vyloučený člen družstva v utkání musí ihned opustit hrací plochu a odejít do kabin. Nesmí 

zůstat na lavičce pro členy a funkcionáře družstva. Odpovědnost nese v plném rozsahu 

kapitán, vedoucí družstva a trenér. 

9/4 

Zápis o utkání se vyhotovuje v případě přítomnosti delegáta svazu ve dvou vyhotoveních, jinak 

v jednom vyhotovení.  V soutěži KP mužů a  I.A třídě mužů na požádání hostujícího oddílu i pro 

hostující oddíl. Sestavy družstev a další náležitosti zápisu, které vyplňují kluby, musí být 

vypsány psacím strojem nebo na počítači (v soutěži KP mužů, I.A třídy a I.B třídy mužů

povinně) nebo čitelně hůlkovým písmem.  

9/5 

a)     Družstva mužů hrají domácí utkání vždy v barvách soupravy, které uvedly v přihlášce   

        do soutěže pro daný SR. Hostující družstvo je povinné tuto skutečnost respektovat. 

b)    U ostatních soutěží, neliší-li se podle názoru rozhodčího dostatečně barva oblečení hráčů a   

brankářů obou družstev, je na pokyn rozhodčího povinen oblečení změnit pořádající oddíl. 

Ke změně může se souhlasem rozhodčího nebo na jeho pokyn dojít i o poločase utkání (PF 

IV, výklad 3). 

c)      Kapitáni jsou povinni být při podepisování zápisu před i po skončení utkání řádně ustrojeni 

dle PF.  

9/6 

a) Kontrolu totožnosti hráčů a náhradníků družstva ve všech soutěžích MS KFS je možné 

- 12 -



- 12- 

na vyžádání kapitána provést po podpisu zápisu kapitánem před utkáním a nejpozději před 

zahájením druhého poločasu utkání, v individuálních případech i po ukončení utkání, 

nejpozději však do podpisu zápisu oběma kapitány po skončení utkání. V utkáních 

mládeže žádá o kontrolu totožnosti vedoucí nebo trenér spolu s kapitánem družstva  

(SŘ čl. 35). 

b)   Pokud dojde k rozporu při identifikaci, doporučuje se rozhodčímu utkání pořídit foto 

kontrolovaného hráče. 

9/7 

a) Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o 

své zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost 

jejich zákonný zástupce (SŘ čl.14). 

b) Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na 

základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý absolvovat 

fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého zdraví.“ 

c) Za hráče mladšího 18 let podepíše takové prohlášení jeho zákonný zástupce.  

d) Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny mít 

k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle odst. 2 provádějí 

řídící orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící 

prohlášení hráčů) jsou oprávněny postihnout klub pořádkovou pokutou podle článku 57 

SŘ.    

9/8 

Postupující kluby z KS dorostu do KP dorostu jsou povinny zřídit mladší dorost. Jednotlivé OFS 

(MěFS) stanoví podmínku přihlášení družstev mladších žáků ve svých RS klubům, jejichž 

družstva budou postupující do KS MS KFS žáků. 

9/9 

V mistrovských utkáních mladších žáků se povinně hraje systémem 7 + 1 a pouze míčem 

velikosti č. 4. Zneužití této povinnosti se oddíl vystavuje pokutě.  

- 13 -



- 13- 

Článek 10) – Soupisky

10/1 
Soupiska je doklad, který určuje příslušnost hráče k určitému družstvu v klubu. Musí být 

vyplněna na psacím stroji nebo počítači. Od něj se odvozuje režim startu těchto hráčů i za jiná 

družstva klubu. Vyhotovuje se zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část mistrovských soutěží 

(SŘ, čl. 15) a musí být potvrzena STK MS KFS. Zpracovávají ji pouze kluby, které mají v 

soutěžích "A" a "B" družstva ve stejné kategorii ("A" muži - "B" muži a pod.). Seznamy hráčů

provádějí pouze družstva, která mají v jedné kategorii 2 a více družstev hrající stejnou soutěž 

v různých skupinách. V případě nepředložení soupisky družstva v daném termínu, se porušením 

SŘ čl. 15/4 vystavuje klub (oddíl) postihu dle RS MS KFS 50/2 bod 12. 

10/2 

Na soupisku uvede klub (družstvo) 11 hráčů včetně brankáře, z nichž mohou průběžně vždy 2 

hráči startovat za "B" družstvo. Za družstva hrající nižší soutěže mohou celkem nastoupit 

maximálně 2 hráči ze všech soupisek vyšších soutěží. Hráči uvedeni na soupisce družstva musí 

startovat nejméně ve 4 utkáních mistrovských soutěží za to družstvo, pro něž je soupiska 

vyhotovena. V uvedených utkáních musí odehrát nejméně 30 minut (netýká se soutěží mladšího 

dorostu, starších a mladších žáků – z důvodu opakovaného střídání). V případě, že dojde k 

porušení tohoto ustanovení, vystavuje se klub postihu dle SŘ čl. 18. 

10/3 

a) V případě, že hráč uvedený na soupisce, z klubu odejde (přestup, hostování, zrušení 

registrace apod.) klub je povinen do 7 dnů soupisku doplnit o dalšího hráče a nechat ji 

potvrdit STK MS KFS.  

b) V případě, že se hráč uvedený na soupisce dlouhodobě zraní v daném období, klub 

předloží na STK MS KFS do 7 dnů po skončení podzimní (jarní) části SR hráčovu 

odbornou písemnou lékařskou zprávu. 

10/4 

Potvrzením soupisky nepřejímá STK MS KFS žádnou odpovědnost za případné nedostatky 

(porušení čl. 15 až 18 SŘ) zaviněné kluby. Zneužití soupisky, její falšování, nenastupování hráčů

ze soupisky nebo uvádění nepravdivých údajů bude podle charakteru a intenzity poklesku 

postihováno pořádkovými pokutami dle RS MS KFS čl. 50/2 a disciplinárními tresty. 

- 14 -



- 14- 

10/5 

Kluby předloží soupisky pro podzimní část mistrovských soutěží SR 2012 - 2013:  

- KP mužů ………………………………………………………..…….... do 7. 8. 2012 

- I. A a I. B třídy mužů, KP a KS dorostu   ……… ……………………do 14. 8. 2012 

- KP a KS žáků ……….…………………………………………… ……do 21. 8. 2012 

Pro jarní část mistrovských soutěží budou termíny stanoveny ve "Zprávě VV MS KFS ". 

Článek 11) – Doba hry

11/1 
V soutěžích řízených MS KFS je v souladu se SŘ, čl. 42/9, hrací doba soutěžních utkání: 

- muži a starší dorost ………………………………………………………………..2 x 45 minut 

- mladší dorost ………………………………………………………………………2 x 40 minut 

- starší žáci …………………………………………………………………………..2 x 35 minut 

- mladší žáci …………………………………………………………………………2 x 30 minut 

11/2 

Přestávka mezi oběma poločasy ve všech kategoriích trvá 15 minut, včetně odchodu z hrací 

plochy a návratu družstev na hrací plochu. V utkáních mládeže musí být doba poločasové 

přestávky vždy dodržena. Za dodržení doby poločasové přestávky odpovídá rozhodčí utkání (SŘ

čl. 42/9, PF pravidlo VII). 

Článek 12) – Střídání hráčů

12/1 
Vedoucí družstev obdrží při odevzdávání zápisu o utkání od HR kartičky ke střídání hráčů, které 

budou předány AR 1 při samotném střídání hráčů. 

12/2 

V soutěžích MS KFS je střídání hráčů upraveno v souladu se SŘ, čl. 50/1, takto: 

- v utkání mužů……………………………………………………………3 hráče včetně brankáře 

- v utkáních staršího dorostu ……………………………………………...5 hráčů včetně brankáře 

- v utkáních mladšího dorostu…...……………………………………….. 7 hráčů včetně brankáře 

- v utkáních starších žáků  ………...….opakované střídání max. 7 členů družstva včetně brankáře  

- v utkáních mladších žáků………....…opakované střídání max. 7 členů družstva včetně brankáře 

- 15 -



- 15- 

12/3 

V zápise o utkání smí být uvedeno maximálně 7 náhradníků. Členové družstva, jejichž jména 

nebyla do podpisu kapitánů i vedoucích družstev před utkání uvedena do zápisu o utkání, nesmí 

být nasazení do hry (s výjimkou doplňujících hráčů). 

12/4 

Podmínky pro střídání u starších žáků  a mladších žáků:

a) Výměna se týká všech členů družstva uvedených v zápise o utkání (max. 18 hráčů). 

b) Výměna členů družstva (i více najednou) lze provést pouze v přerušené hře. 

c) Výměna členů družstva musí být oznámena HR a při přerušení hry se provede co 

nejrychleji, aby nedocházelo k promarňování doby hry. Členové družstva, kteří jdou na 

hrací plochu, musí být připraveni u lavičky pro členy družstva v prostoru středové čáry. 

Hráči, kteří z hrací plochy odcházejí, ji mohou opustit kdekoliv, tedy i na opačné straně

hrací plochy, za brankou apod. 

d) Není omezen celkový počet střídání, ani počet střídání jednoho hráče, vyměněný hráč se 

může zapojit do hry kdykoliv výše uvedeným způsobem. 

e) Za správné provádění výměny členů družstva i jejich správný počet na hrací ploše 

zodpovídá vedoucí družstva a trenér. V případě, že rozhodčí zjistí vyšší počet členů

družstva z jednoho družstva na hrací ploše, hru přeruší (pokud neuplatní výhodu ve hře), 

hráče, který přišel jako poslední, napomene (ŽK) za neoprávněný vstup na hrací plochu a 

vykáže ho z hrací plochy. Hru naváže NVK v místě, kde byl míč v okamžiku přerušení hry 

(s ohledem na zvláštní ustanovení pravidla VIII).

f) Rozhodčí nezaznamenává výměny členů družstva do zápisu o utkání, ale pouze každé první 

nastoupení náhradníka na hrací plochu. 

g) V žákovských soutěžích všech stupňů je možno v průběhu utkání libovolně v přerušené hře 

zapojovat všechny hráče uvedené v zápise o utkání (nejvýše 18 hráčů); při tom musí být 

dodržen maximální povolený počet hráčů na hřišti. To neplatí v posledních deseti 

minutách řádné hrací doby včetně doby nastavení utkání starších žáků, kdy lze střídat 

pouze standardním způsobem, nejvýše však 2 hráče. Vystřídat spoluhráče mohou i ti, 

kteří se již do utkání zapojili. 

h) Hráč, který má povolen střídavý start, musí být v zápise o utkání označen písmenem „S“. 

Článek 13) – Systém soutěží
13/1 

Mistrovské soutěže mužů, dorostenců a žáků se hrají systémem každý s každým, dvoukolově. 

- 16 -



- 16- 

Článek 14) – Hodnocení výsledků soutěží

14/1 
Hodnocení výsledků v soutěžích MS KFS je prováděno v souladu se SŘ čl. 62 až 65 a platí pro 

všechny kategorie (dospělí, dorost, žáci): 

- za vítězství v utkání se přidělují ………………………………………………..3 body 

- za nerozhodný výsledek se přiděluje……………………………….……………1 bod 

- za prohrané utkání ……………………………………………………………... 0 bodů

14/2 

Při kontumaci utkání 3:0 resp. 0:3 se přidělují 3 body družstvu, v jehož prospěch bylo utkání 

kontumováno.  

Článek 15) – Titul a ceny

15/1 
Vítězná družstva v krajských přeborech všech kategorií získávají titul "Přeborník MS KFS",     

pohár, diplom a věcnou cenu. 

Vítězná družstva ve všech ostatních soutěžích obdrží pohár, diplom a věcnou cenu. 

Článek 16) – Doprava

16/1 
Za schválený dopravní prostředek se považuje běžný veřejný dopravní prostředek (vlak, MHD, 

autobus), vlastní klubový autobus, nebo automobil. Případné nedostavení se k utkání nebo 

opožděný nástup k utkání řeší STK MS KFS dle SŘ čl. 33, 36, 37/1, 2, 38, 57/a + b a 58/3  na 

svém nejbližším zasedání. 

16/2 

V případě, že dojde k poruše, havárii či jiné závadě na výše uvedených dopravních prostředcích, 

je klub povinen předložit na nejbližším zasedání STK MS KFS následující doklady: 

- prohlášení provozovatele dopravního prostředku potvrzené razítkem, jménem, funkcí a 

podpisem, 

- potvrzení o poruše, havárii či jiné závadě z místa, kde k ní došlo, a to od policie, obecního 

úřadu, odtahové či havarijní služby, s uvedením data a času, razítkem, jménem, funkcí a 

podpisem, 

- 17 -



- 17- 

- v případě nepřistavení objednaného dopravního prostředku - kopii objednávky, odůvodnění, 

proč nemohl být přistaven ze strany provozovatele náhradní dopravní prostředek, opatřené 

razítkem, jménem, funkcí a podpisem. 

16/3 

V případě porušení výše uvedených ustanovení nebo nedostavení se fotbalového klubu na 

nejbližší zasedání STK MS KFS bude STK MS KFS postupovat ve smyslu SŘ, čl. 57/b a 58/3 a 

RS MS KFS 2012 - 2013 čl. 50/2. 

Článek 17) – Reprezentace MS KFS

17/1 
Z důvodů plnění reprezentačních povinností ve výběrech FAČR, ŘK FAČR pro Moravu, MS 

KFS a OFS povolí STK MS KFS na základě dohody mezi kluby předehraní mistrovských utkání, 

jsou-li povoláni do výběru tři a více členů družstva z klubu (družstva), který žádá o změnu 

termínu utkání. V případě, že se kluby vzájemně nedohodnou, stanoví termín utkání STK MS 

KFS, a to i případnou dohrávkou, nejpozději však do 14 dnů po původním termínu utkání (mimo 

posledních 3 kol mistrovských soutěží). 

Účast člena družstva nominovaného do výběru FAČR, ŘK FAČR pro Moravu, MS KFS a 

OFS je ve smyslu fotbalových norem povinná. Při neomluvené neúčasti se člen družstva i klub 

vystavuje disciplinárnímu řízení dle DŘ, čl. 17, odst. 4 následovně:

- člen družstva, který se bez řádné omluvy předem nedostaví k reprezentačnímu, přípravnému 

nebo výběrovému utkání, má dnem následujícím po dni stanoveného utkání (srazu) zastavenou 

činnost až do vyřešení případu, 

- klubu, který nezajistí nominovaného člena družstva k reprezentačnímu, přípravnému nebo 

výběrovému utkání, bude uložena v souladu s DŘ pořádková pokuta. 

Článek 18) – Rozhodčí

18/1 

K utkání krajských soutěží může být delegován rozhodčí pouze s platnou „Licenci rozhodčího 

fotbalu“ A, B, C. Rozhodčí s licencí M může být delegován jako HR na utkání mládeže a jako 

asistent rozhodčího na utkání dospělých krajských soutěží, případně může v těchto utkáních 

převzít řízení za rozhodčího, který se v utkání zranil nebo se k utkání nedostavil.  

- 18 -



- 18- 

18/2


a) Kluby mají možnost vyjádřit se písemně k výkonu rozhodčích přímo ke KR MS KFS. Pro 

každou část SR (podzim - jaro) mohou zdarma vetovat až 3 rozhodčí z nominační listiny 

příslušných mistrovských soutěží. Vetaci musí kluby zaslat do 14 dnů od zveřejnění listiny 

rozhodčích pro jednotlivé soutěže na internetových stránkách www.mskfs.cz . Na pozdější 

vetace rozhodčích nebude brát KR MS KFS zřetel. Kluby také mohou uplatnit písemný 

požadavek na změnu jmenovitého obsazení rozhodčích v určitém utkání proti úhradě  

manipulačního poplatku ve výši 1 000,- Kč splatného složenkou (kopie složenky se 

přikládá k  písemnému požadavku). 

b) Oddíl mládeže může požádat řídící orgán soutěže o obsazení utkání mládeže 3 rozhodčími, 

za poplatek 1000,- Kč. Pokud požadavek nebude splněn, poplatek bude vrácen. 

c) Oddíl má možnost požádat řídící orgán soutěže o účast Delegáta svazu na utkání, za 

poplatek 1000,- Kč. Pokud požadavek nebude splněn, poplatek bude vrácen. 

d) Oddíly KP mužů a I.A třídy mužů mají povinnost do 7 dnů po skončení podzimní i jarní 

části SR vždy nahlásit písemně nebo e - mailem na sekretariát MS KFS jména tři 

rozhodčích, kteří dle jejich názoru nejlépe řídili utkání, měli odpovídající vystupování a 

plnili si i další povinnosti související s utkáním. Rozhodčí s největším počtem nominací 

budou ocenění.  

Článek 19) – Námitky, protesty a odvolání

19/1 
Kapitán družstva má právo vnést námitku dle SŘ čl. 74 a PF V  čl. 28, kterou uvede rozhodčí na 

přední stranu zápisu o utkání. Rozhodčí uvede námitku (z důvodu předcházení případných 

„dohadů“ o správnosti námitky) do Zápisu o utkání i v případě neoprávněnosti a kapitán 

družstva (u mládeže i vedoucí družstva nebo trenér) ji podepíše. Řídící orgán soutěže rozhodne, 

zdali námitka uvedená na přední straně zápisu o utkání splňuje PF 5 článek 28.  

19/2 

V případě podání protestu nebo odvolání postupují kluby dle čl. 75 až 78 SŘ platného  

od  1.7.2011 a ve znění pozdějších platných doplňků. Poplatky v případě podání námitky, 

protestu či odvolání jsou: 

- u soutěží mužů ………………………………………………………………………….600,- Kč

- u soutěží mládeže……………………………………………………………………….300,- Kč

- 19 -



- 19- 

Protesty nebo odvolání jsou ze strany klubů zasílány výlučně doporučenou poštou a musí 

splňovat stanovené podmínky v SŘ čl. 75 až 78 a v Odvolacím řádu ORK FAČR, čl. 8 až 16. 

Pokud tyto podmínky nebudou splňovat, nebudou ze strany řídícího orgánu projednávány a 

poplatky propadnou ve prospěch MS KFS. 

Článek 20) – Kritéria pro postupy a sestupy družstev

20/1 
Postupy a sestupy z jednotlivých soutěží MS KFS v SR 2012 - 2013 se řídí ustanoveními SŘ, 

čl.7 až 10. Počty postupujících i sestupujících jsou dány níže uvedenými postupovými a 

sestupovými klíči.  

20/2 

Počty postupujících a sestupujících klubů se ve všech kategoriích mohou změnit v návaznosti na 

reorganizaci soutěží od SR 2013/2014 schválených VV FAČR. 

Soutěže mužů: 

Krajský přebor:
Počet klubů 16 16 16 16 
Sestup z divize  +3 +2 +1 0 
Postup do divize  -1 -1 -1 -1 
Postup z I.A tříd +2 +2 +2 +2 
Sestup z KP -4 -3 -2 -1 
I.A třídy:
Počet klubů 28 28 28 28 
Sestup z  KP  +4 +3 +2 +1 
Postup z I.B tříd  +4 +4 +4 +4 
Postup do  KP   -2 -2 -2 -2 
Sestup z l.A tříd  -6 -5 -4 -3 

    

I.B třídy:
Počet klubů 56 56 56 56 
Sestup z l.A tříd +6 +5 +4 +3 
Postup z OFS (MěFS)  +6 +6 +6 +6 
Postup do l.A tříd    -4 -4 -4 -4 
Sestup do OFS (MěFS)  -8 -7 -6 -5 

Soutěže dorostů:

Podmínky: Postupující družstvo klubu do soutěží ŘK pro Moravu postupuje společně

s mladším dorostem, postup se řídí dle umístění staršího dorostu. Kluby, hrající KP dorostu nebo 

kluby postupující z KS dorostu, resp. i sestupující ze soutěží ŘK pro Moravu, musí mít družstvo 

- 20 -



- 20- 

mladšího dorostu. Kluby, které toto ustanovení nesplní, nebudou do KP MS KFS zařazeny. 

Sestup z KP dorostu se řídí umístěním družstva staršího dorostu. 

Družstva klubů sestupují: 

-      starší dorost .........................................................................................  do KS MS KFS 

  -     mladší dorost…………………….………………………..do příslušného OFS (MěFS) 

Krajský přebor:
Počet klubů 14 14 14 14 
Sestup z MSDD  +3 +2 +1 0 
Postup z KS +2 +2 +2 +2 
Postup do MSDD   -1 -1 -1 -1 
Sestup do KS (OFS-MěFS)  -4 -3 -2 -1 

Krajské soutěže:
Počet klubů 28 28 28 28 
Sestup z KP  +4 +3 +2 +1 
Postup z OFS  +6 +6 +6 +6 
Postup do KP   -2 -2 -2 -2 
Sestup do OFS (MěFS) -8 -7 -6 -5 

Soutěže starších a mladších žáků: 

Podmínky:  Postupy a sestupy mladších žáků se řídí podle umístění starších žáků v 

soutěžích MS KFS. Podmínkou postupu z OFS (MěFS) je, že postupující musí také přihlásit 

družstvo mladších žáků. 

Krajský přebor:                          
Počet klubu                                   14 14 14 14 
Sestup z MSŽD                            +3 +2 +1 0
Postup z KS                                  +3 +3 +3 +3 
Postup do MSŽD                           -1 -1 -1 -1 
Sestup do KS                                 -5 -4 -3 -2 

Krajské soutěže:
Počet klubu                                    36 36 36 36 
Sestup z KP                                   +5 +4          +3 +2 
Postup z OFS (MěFS)                    +6 +6 +6 +6 
Postup do KP                                 -3 -3 -3 -3 
Sestup do OFS (MěFS)                  -8 -7 -6 -5 

- 21 -



- 21- 

20/3  

O konečném pořadí v tabulce družstev po skončení SR 2012 - 2013, jakožto určení postupujících 

a sestupujících družstev se bude rozhodovat dle SŘ čl. 7 a čl. 8 (vzájemné zápasy, popřípadě

bodový koeficient na utkání - porovnání mezi skupinami)   

a) umístění družstva (větší počet bodů), 

b) v případě stejného počtů bodů (více oddílů) rozhodne větší počet bodů získaných ve 

vzájemných utkáních, 

c) lepší brankový rozdíl ze vzájemných utkání, 

d) větší počet branek vstřelených ve vzájemných utkání, 

e) lepší brankový rozdíl ze všech utkání v soutěži, 

f) větší počet vstřelených branek v celé soutěži, 

g) kvalifikace nebo los. 

20/4   

Doplňování míst v soutěžích MS KFS, uvolněných z jakýchkoli důvodů, se uskuteční výhradně

zvýšením počtu postupujících družstev z nižší třídy soutěže. Jestliže má nižší třída více skupin, 

doplňují se uvolněná místa následovně: 

a) do KP mužů další nejlépe se umístivší družstvo z 1.A třídy mužů skupiny A i B (viz. RS 

MS KFS článek 20/3a, e, f, g), 

b) do 1.A tříd další nejlépe se umístivší družstvo z 1.B třídy mužů skupiny A, B, C, D  

        (viz. RS MS KFS článek 20/3a, e, f, g), 

c) do 1.B tříd mužů další nejlépe se umístivší družstvo z příslušného okresu, do kterého 

územně spadá nepřihlášené družstvo. 

20/5 

Doplňování míst v soutěží MS KFS lze uskutečnit pouze po splnění náhrad dle přihlášky 

do soutěže MS KFS 2012 - 2013 a RS MS KFS 2012 - 2013 viz.čl. VII. ZÁSADY PRO 

ZAŘAZOVÁNÍ A DOPLŇOVÁNÍ DRUŽSTEV DO SOUTĚŽE.  

Článek 21) – Hodnocení soutěží

21/1 
Hodnocení soutěží bude prováděno na losovacím aktivu MS KFS, kterého se zúčastní kluby 

hrající soutěže MS KFS včetně postupujících a doplňujících povinně na své vlastní náklady. 

Neomluvená neúčast bude postihována v souladu s RS MS KFS 2012 - 2013 čl. 50/2  

- 22 -



- 22- 

Článek 22) – Krátkodobé soutěže a přátelská utkání

22/1 
Podmínky pořádání krátkodobých soutěží (turnajů) a přátelských utkání jsou stanoveny v čl. 82 a 

83 SŘ. 

Článek 23) – Povinnosti klubů v rámci MS KFS

23/1 
a) Domácí klub je povinen zabezpečit k mistrovskému utkání ukazatel či tabulky s čísly 

předepsané velikosti (minimální výška čísla 25 cm) a jejich obsluhu. 

b) Členové a funkcionáři družstva, kteří jsou oprávněni zdržovat se v průběhu utkání 

v technické zóně, musí být před začátkem utkání řádně označeni visačkou s uvedením své 

funkce (PF příloha B) nebo číslem dresu uvedeným v zápise o utkání. 

c) U hřišť, kde je kolem hrací plochy atletický ovál, je povinen domácí klub zajistit sběrače 

míčů i u pomezních čar. 

d) Kluby KP mužů v SR 2012-2013 mají povinnost (u ostatních soutěží doporučení) na své 

náklady pořizovat z každého domácího mistrovského utkání nezkrácený videozáznam 

nebo on – line přenos pomocí streamovacího zařízení.   

Po utkání hlavní pořadatel sdělí HR, zda videozáznam byl pořízen nezkráceně. Pořadatel 

utkání musí umožnit hostujícímu družstvu nebo řídicímu orgánu pořízení videozáznamu 

dle podmínek uvedených v metodice. Klub je povinen doručit videozáznam na sekretariát 

MS KFS nejpozději do 3 dnů od uskutečněného utkání. U záznamů provedených jiným 

způsobem, záznamů provedených kamerami mobilních telefonů nebo u částečných 

záznamů mohou odborné komise k těmto přihlížet dle vlastního uvážení. Kluby, které 

natáčejí utkání pomocí streamovacího zařízení on – line, nemusí zasílat DVD z utkání. 

e)    Předzápasová porada:   

        Porada se koná nejpozději 30 minut před zahájením utkání KP, I.A třídy a I.B třídy mužů. 

        Na poradě jsou přítomni delegát svazu (pokud je delegován k utkání), delegovaní rozhodčí 

       a asistenti rozhodčích, hlavní pořadatel, vedoucí obou družstev. Poradu zahájí delegát 

       svazu (pokud je delegován) nebo rozhodčí (pokud není delegát svazu) a projedná tyto 

       záležitosti: 

- seznámí s výsledkem kontroly hrací plochy, laviček pro příslušníky družstev, technické zóny,  

- barevné rozlišení dresů družstev včetně brankářů (domácí družstvo ve všech soutěžích    

  dospělých je povinno nastoupit v barvě dresů uvedených v RS MS KFS pro SR 2012 - 2013), 

- 23 -



- 23- 

- předání kartiček pro střídání hráčů družstev,  

- zajištění nosítek a tabule na střídání, včetně zabezpečení jejich obsluhy,  

- zajištění zveřejnění nastavení doby hry na koncích poločasů, 

- zajištění kontaktu rozhodčích a delegáta svazu s hlavním pořadatelem,  

- zajištění kontaktu rozhodčích a delegáta svazu s hlavním pořadatelem v průběhu utkání,  

- zajištění videozáznamu v souladu s RS MS KFS článek 23/d. 

f)     VV MS KFS ve smyslu SŘ, čl. 11/2, stanovil pro SR 2012 - 2013 jako povinnost mít pro  

        fotbalové kluby hrající: 

- KP mužů……………………………………………………………..3 mládežnická družstva 

- 1.A třída mužů……………………………………………………….2 mládežnická družstva 

- 1.B třídy mužů……………………………………………………….1 mládežnické družstvo 

 (dorost, žáky nebo přípravku hrající soutěže FAČR). 

          Pokud toto ustanovení klub nesplňuje může požádat o výjimku na základě prokazatelných 

         doložení, že klub nemá možnost zajistit pro výše uvedené soutěže v SR 2012 - 2013  

          družstvo mládeže. Případnou výjimku je povinen klub kompenzovat peněžitým plněním 

          za každé chybějící družstvo mládeže ve výši 30.000,- Kč u klubu hrajícího KP mužů, ve 

          výši 20.000,-Kč u klubu hrajícího 1.A třídu a 10.000,- Kč u klubu hrajícího 1.B třídu mužů

         splatným do 31.7.2012. V případě, že tak neučiní, bude klub předán do DK MS KFS. 

g)      V souladu s rozhodnutím trenérsko - metodické komise (TMK) MS KFS se pro SR 2012 - 

          2013 stanoví  mít u všech družstev zařazených do soutěží MS KFS trenéra s licencí "B"      

          nebo vyšší. Kluby, jejichž trenéři licenci "B" nemají, mohou zájemce přihlásit do 21. 9.     

          2012 u TMK MS KFS  k absolvování školení. Pokud tak neučiní, vystavují se postihu ze   

          strany MS KFS. TMK MS KFS stanovuje následující termíny pro školení a doškolení  

          trenérů fotbalu - UEFA licence B. 

Školení trenérů

Na základě přijatých přihlášek budou zájemci písemně pozváni na přijímací zkoušky 

28.9.2012. Přijímací zkoušky se skládají z písemného testu ze specializace (licence C) a testu 

kondiční a herní dovednosti. Místo konání přijímacích zkoušek: areál VŠB v Ostravě – Porubě

od 9,30 do 12,00 hod. 

- 24 -



- 24- 

Školení přijatých trenérů licence B - UEFA v rozsahu 160 hodin je rozdělen do 6 etap a 

závěrečné zkoušky takto: 

1.etapa:         4.11.2012 

2.etapa:         9.11. - 11.11.2012 

3.etapa:         16.11. - 18.11.2012 

4.etapa:         23.11. - 25.11.2012 

5.etapa:         30.11. – 2.12.2012 

6.etapa:         7.12. – 9.12.2012 

Závěrečná zkouška -  14.12.2012 od 14,00 hodin do 19,00 hodin 

Na základě nového licenčního řádu studia trenérů fotbalu licence B vznikají i nové požadavky 

pro přijetí uchazečů. 

Vstupní požadavky: 

- písemná žádost 

- lékařské vyšetření (ne starší 3 měsíců) 

- výpis z trestního rejstříku ( ne starší 3 měsíců ) 

- doklad o získání licence C 

Doškolení trenérů

Termíny doškolení trenérů fotbalu licence B, kterým končí platnost k 31.12.2012.  

Pro OFS Karviná ……………………………………………………...    12.1.2013    

Pro OFS Frýdek – Místek …………………………………………….     19.1.2013 

Pro OFS Nový Jičín …………………………………………………...  20.1.2013 

Pro OFS Opava, Bruntál, Ostrava……………………………………..  26.1.2013 

Doškolení bude probíhat v sídlech OFS nebo MS KFS  od 9,00 hod do 14,00 hod.  

Přihlášky na školení nových trenérů licence A v Olomouci pro rok 2013 mohou zájemci zaslat 

TMK MS KFS v Ostravě nejpozději do 10.12.2012. 

- 25 -



- 25- 

23/2 

Metodika pořizování videozáznamu z utkání:

-      Videozáznam pořizuje videotechnik nejlépe se zkušeností z pořizování    

        sportovních utkání.  

-      Kamera musí být umístěna mimo hrací plochu na prodloužené středové čáře, na vyvýšeném     

        místě a na stativu.  

-       Ve výhledu kamery nesmí být překážky ( sloupy, stromy, sítě, diváci apod.). 

-       Kamera musí zabírat celou hrací plochu i detailní záběry (přibližovat herní situace).  

-       Záznam musí obsahovat nástupy na hrací plochu a odchody z hrací plochy (před  

        utkáním, v poločase, po utkání). 

-      Videotechnik snímá hru v souvislostech ( ne příliš z dálky a ne příliš detailně. Snímá tak,  

        aby bylo možno posoudit např. ofsajd a ofsajdovou pozici, nařízení pokutového kopu atd.). 

-       Při kopu z rohu snímat  dění v příslušném pokutovém území. 

-       Pokud to umožňuje situace, je dobré když je na záznamu vidět rozhodčí.  

-       Záznam nesmí být přerušovaný a musí obsahovat čas (minutáž).   

-       Videotechnik snímá dění včetně zvukového záznamu.  

-        Pořízený videozáznam uložit ve formátu na nosič pro běžné DVD přehrávače. Dojde-li  

         k poruše při pořízení videozáznamu v průběhu prvního poločasu, je povinnosti hlavního   

         pořadatele v poločasové přestávce upozornit delegáta nebo rozhodčího utkání. V případě      

        nenahlášení poruchy natáčení celého videozáznamu ihned po utkání a neuvedení této   

        skutečnosti do zápisu o utkání, se klub vystavuje porušení RS MS KFS čl. 50/2. 

- 26 -



- 26- 

2 KRAJSKÝ POHÁR MUŽŮ  

Článek 24) – Řízení soutěží

24/1 

Krajský pohár doplňuje mistrovské soutěže mužů, je kvalifikační soutěží pro pohár mužů FAČR. 

Článek 25) – Systém soutěží

25/1
Krajský pohár se hraje vyřazovacím způsobem jednokolově. 

25/2 

Finále Krajského poháru se odehraje na neutrální hrací ploše (určí řídící orgán soutěže). Utkání 

Krajského poháru se neprodlužuje. Skončí-li utkání v normální hrací době nerozhodným 

výsledkem, určí vítěze kopy z pokutové značky (PF - příloha A).  

Článek 26) – Účast v Krajském poháru

26/1 
Krajského pohárů se zúčastní 6 vítězů pohárů OFS (MěFS) mužů.  Vítěze okresních pohárů OFS 

(MěFS) nahlásí písemnou formou včetně kopie zápisu o utkání nejpozději do 17.4.2013 

jednotlivé OFS (MěFS)! 

26/2   

Krajský pohár mužů se hraje bez "B" družstev. OFS (MěFS) nahlásí jako vítěze pouze "A" 

družstvo klubu, které vyhrálo Okresní (Městský) pohár a hraje v soutěžích maximálně do úrovně  

KP MS KFS. 

26/3  

Všichni nahlášení vítězové Okresních pohárů OFS (MěFS) budou zařazeni do losovacího 

schématu MS KFS. Při losování přihlédne STK MS KFS především k přiměřené vzdálenosti 

klubů a umožní výhodu domácího prostředí přednostně účastníku nižší soutěže. V případě shody 

úrovně mistrovské soutěže obou soupeřů stanoví pořadatelem utkání klub, který v předchozím 

kole nebyl pořadatelem utkání, případně pořadatele utkání určí přímo. 

26/4 

Pořadatel utkání - platí v plné míře povinnosti dle SŘ, čl. 19 až 24. 

- 27 -



- 27- 

26/5 

Termíny utkání včetně hracích dnů Krajských pohárů mužů budou uvedeny v termínové listině

pro jarní část mistrovských soutěží SR 2012 - 2013. 

Článek 27) – Hlášení výsledků

27/1 
HR utkání Krajského pohárů odešle řádně vyplněný zápis o utkání nejpozději následující den po 

odehraném utkání sekretariátu MS KFS. 

27/2 

Pořadatel utkání nahlásí výsledek utkání ihned po jeho skončení na tel. záznamník MS KFS - tel. 

číslo: 596 625 757 nebo mailem na janosko@mskfs.cz nebo pomocí SMS na GSM: 603 113 744. 

Článek 28) – Hospodářské náležitosti

28/1 
Kluby startují v Krajském poháru na vlastní náklady. 

28/2 

Sazebník odměn rozhodčích poháru FAČR v rámci MS KFS: 

HR……500,- Kč      

AR……300,- Kč

28/3 

Nenastoupí-li klub k pohárovému utkání, bude postupováno dle RS MS KFS 2012 - 2013 čl. 3/7. 

Nebude-li pohárové utkání odehráno z vyšší moci (živelná pohroma, nezpůsobilá hrací plocha 

apod.), bude postupováno dle RS MS KFS 2012 - 2013 čl. 3/8,9. 

28/4 

Finálové utkání Krajského poháru se hraje na náklady MS KFS vyjma cestovného obou 

zúčastněných klubů. 

- 28 -



- 28- 

Článek 29) – Titul a ceny

29/1 
Vítěz Krajského poháru mužů

- postupuje do pohárových soutěží FAČR, 

- obdrží pohár, finanční odměnu  10.000,- Kč a diplom. 

Poražený finalista Krajského poháru mužů

- obdrží finanční odměnu  5.000,- Kč a diplom. 

Článek 30) – Krajský pohár přípravek

30/1 
KM MS KFS pokračuje v SR 2012 - 2013 v organizaci Krajského poháru přípravek (KPP), který 

je určen pro mladé fotbalisty ve věku: 

-    6 -   8 let, 

-    8 - 10 let. 

Do finálové části KPP budou zařazeni vítězové v obou kategoriích na základě písemné 

přihlášky z příslušného OFS (MěFS). Jednotlivé OFS (MěFS) jsou povinny nahlásit své vítěze 

nejpozději do 10. 6. 2013. 

Systém KPP, termín, technická ustanovení a hospodářské náležitosti budou stanoveny v 

propozicích KM MS KFS, které OFS (MěFS) obdrží do 13. 6. 2013. 

- 29 -



- 29- 

3 ŘÍZENÍ UTKÁNÍ – ROZHODČÍ 

Článek 31) – Rozhodčí (SŘ, čl. 42 a PF, pravidlo V. a VI.)

31/1 
Rozhodčí pro SR 2012 - 2013 deleguje k utkání KR MS KFS dle Licenčního řádu pro rozhodčí 

fotbalu čl. 1 z nominační listiny rozhodčích MS KFS, a to prostřednictvím internetových stránek, 

písemně nebo telefonicky.  

31/2 

Práva a povinnosti delegovaných rozhodčích jsou stanovena v SŘ, čl. 42, PF a v tomto RS MS 

KFS s tím, že delegovaní rozhodčí na utkání KP, I.A a I.B třídy mužů jsou povinni se dostavit 

nejpozději 60 minut před jejich začátkem.  

Asistenti rozhodčího (AR), kteří jsou delegováni na utkání řízená ŘK pro Moravu, jsou povinni 

se na hřiště dostavit nejpozději 60 minut před začátkem utkání.  

Výjimku tvoří rozhodčí delegování na utkání KP a KS dorostů, KP a KS žáků, kteří jsou povinni 

dostavit se nejpozději 30 minut před stanoveným začátkem utkání na hřiště, kde je utkání 

pořádáno. 

31/3 

Není –li delegován KR MS KFS druhý asistent HR na utkání I.B třídy mužů, delegují je KR OFS 

(MěFS), a to přednostně z nominační listiny rozhodčích MS KFS ve věku 18 – 55 let. 

31/4 

HR musí řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání odeslat doporučenou poštou první pracovní 

den po utkání (SŘ čl. 42/12). V případě vyloučení člena družstva nebo události, které jsou 

předmětem dalšího šetření (např. disciplinárního řízení) zaslat i faxem, jestliže je v týdnu vložené 

kolo, příp. utkání.  

31/5 

V případě odebrání registračního průkazu (SŘ čl. 35/2b, c, 42/6, 48/2) je HR doručí na 

sekretariát MS KFS první pracovní den po utkání. Nesplnění této povinnosti rozhodčím – pokuta  

dle RS MS KFS 2012 - 2013. 

31/6 

Každý rozhodčí musí mít platnou lékařskou prohlídku, která platí 1 rok. Za dodržování této 

povinnosti odpovídá rozhodčí. Řídící orgán má právo kdykoli při přezkoušení požádat 

- 30 -



- 30- 

rozhodčího o předložení platného potvrzení lékařské prohlídky (Licenční řád pro rozhodčí 

fotbalu čl. 5/3). 

31/7 

Rozhodčí utkání mládeže má před utkáním povinnost zkontrolovat platnost trenérské licence 

trenérů obou družstev a dále přítomnost těchto trenérů na lavičkách pro příslušníky družstev po 

celou dobu utkání. Jakékoliv nedostatky uvede do zápisu o utkání a nechá si vše v Zápisu o 

utkání potvrdit kapitánem a vedoucím družstva nebo trenérem příslušného celku. Pokud rozhodčí 

kontrolu neprovede či nedostatky neuvede do Zápisu o utkání, vystavuje se pokutě                     

dle RS MS KFS. 

31/8 

HR je povinen mít u sebe kartičky ke střídání členů družstva, které předá vedoucímu družstev při 

předání zápisu o utkání před utkáním. 

Článek 32) – Odměňování rozhodčích

32/1 
Rozhodčí působící v soutěžích MS KFS jsou za řízení utkání odměňováni dle "Sazebníku odměn 

rozhodčích" uveřejněném v "Souboru předpisů FAČR " a současně viz příloha RS MS KFS.  

32/2 

Rozhodují-li rozhodčí utkání přátelská, přípravná nebo mezinárodní (dále jen nemistrovská), v 

nichž se střetávají soupeři různých kategorií (věkových i výkonnostních), náleží jim odměna 

podle pořadatele utkání. 

32/3 

Odměna rozhodčích na turnajích musí být stanovena v propozicích turnaje v rozpětí částek 

uvedených v "Sazebníku odměn rozhodčích". Jejich výše se řídí v rozmezí minimálních a 

maximálních sazeb podle úrovně kategorie zúčastněných družstev. 

32/4 

Stanovené odměny "Sazebníkem odměn rozhodčích" jsou maximální. Odměny vyplacené 

rozhodčím jsou uvedeny v Kč před zdaněním. 

- 31 -



- 31- 

32/5 

V případě, že se utkání neuskuteční, nelze odměny rozhodčím vyplatit. Cestovní výdaje je 

pořadatel utkání povinen vyplatit v souladu s ustanovením tohoto RS MS KFS (viz oddíl - VI. 

Hospodářské náležitosti). 

32/6 

Rozhodčí  a  delegát utkání musí  povinně uvádět  ve výplatní listině:
      -  jméno a příjmení, přesnou adresu včetně ulice a obce  
      -  termín  utkání ( den - měsíc - rok ) 
      -  odjezd a příjezd z bydliště do bydliště  v hodinách 
      -  počet ujetých  km 
      -  SPZ u osobního vozidla 
      -  jízdné  v  Kč
      -  stravné  v  Kč
      -  odměnu v  Kč
      -  rodné  číslo, resp.  IČ
      -  podpis 
  
 Pokud některý z výše uvedených údajů chybí, nemůže pořadatel utkání vyplatit náhrady za 
cestovné a ošatné. 

- 32 -



- 32- 

4 DELEGÁTI SVAZU A DOHLÍŽECÍ ORGÁNY 

Článek 33) – Práva a povinnosti

33/1 
Práva a povinnosti delegáta svazu (DS) jsou uvedeny v čl. 43 až 46 SŘ. Činnost DS je v rámci 

MS KFS řízena dle platného „Statutu komise rozhodčích MS KFS". Delegace DS k utkání se 

provádí prostřednictvím internetových stránek, písemně nebo telefonicky. 

33/2 

Delegát svazu je povinen v soutěžích MS KFS u mužů dostavit se nejpozději 60 min před 

stanoveným začátkem utkání na hřiště, kde je utkání pořádáno. V případě delegace na utkání 

mládeže (dorost, žáci) je povinen se dostavit 45 minut před stanoveným začátkem utkání. 

33/3  

Řádně vyplněnou zprávu delegáta je povinen delegát svazu odeslat doporučenou poštou nebo e-

mailem první pracovní den po utkání nebo doručit osobně na sekretariát MS KFS první pracovní 

den po odehraném utkání. Je-li v týdnu vložené kolo, je povinen delegát svazu svou zprávu 

doručit následný pracovní den po sehrání utkání (týká se i utkání hraných o víkendu) do 12,00 

hodin na sekretariát MS KFS. 

33/4 

Na základě rozhodnutí VV FAČR v návaznosti na konvenci rozhodčích UEFA je ustavena 

funkce mentora, jehož cílem je výchova rozhodčích. Mentor má právo na volný vstup na utkání 

přiděleného rozhodčího, vstup do kabiny rozhodčích a vyhrazené místo na sezení. 

Článek 34) – Odměňování delegátů svazu

34/1 
Odměny vyplacené delegátům a dohlížecím orgánům jsou uvedeny v Kč před zdaněním 

následovně: 

- DS soutěže KP mužů……………………………………………………………………400,- Kč

- DS soutěže I.A a I.B třídy mužů ………………………………………………………. 300,- Kč

- DS soutěže dorostu……………………………………………………………………..200,- Kč

- DS soutěže žáků….…………………………………………………………………….100,- Kč

- dohlížecím orgánům pověřených VV (STK) MS KFS je stanovena paušální odměna 200,- Kč, 

kterou vyplácí MS KFS .  

- 33 -



- 33- 

34/2 

Odměny delegátům svazu vyplácí pořadatel bezprostředně po ukončení utkání. 

34/3

Po ukončení podzimní části a jarní části mají kluby možnost písemně požádat o přeúčtování 

odměn a cestovného delegátů utkání na MS KFS, nejpozději však do 14 dnů po ukončení jarní a 

podzimní části soutěže.  Žádost musí být zpracována na předepsaném formuláři, který je uveden 

na www.mskfs.cz  v odkazu Dokumenty – Dokumenty HK. 

34/4 

V případě, že se utkání neuskuteční, nelze vyplatit delegátovi svazu odměnu. Cestovní výdaje je 

pořadatel utkání povinen delegátu svazu vyplatit (viz - oddíl VI. Hospodářské náležitosti). 

34/5 

Dohlížecím orgánem jsou členové odborných komisí MS KFS, kteří mohou být vysláni na 

jednotlivé utkání příslušnou komisí nebo VV. 

- 34 -



- 34- 

5 Náležitosti disciplinárního řízení 

Článek 35) – Působnost disciplinární komise:

35/1 
Zasedání DK MS KFS bude pravidelně vždy každý čtvrtek (mimořádně v jiné dny, pokud je v 

týdnu rozlosováno sehrání mistrovského kola). Členové DK MS KFS se scházejí od 10,00 hod a 

od 12,00 hod se mohou dostavit účastníci řízení (provinilci, zástupci klubů) v sídle MS KFS, 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava. Konkrétní dobu účasti na jednání je možno dohodnout 

telefonicky. 

35/2 

Kluby mohou dát souhlas k projednání bez přítomnosti provinilce a to poštou, faxem nebo 

elektronickou poštou.  

35/3 

Pravomoc disciplinární komise (DK) se vztahuje na kluby hrající soutěže MS KFS, sestupující ze 

soutěží ŘK ČMFS pro Moravu a postupující z OFS (MěFS) od 1.7.2012 do 30.6. 2013. DK řeší 

provinění všech startujících družstev v soutěžích MS KFS vč. příslušníků družstev (funkcionáři a 

členové družstev), rozhodčích a delegátů svazu. Neřeší provinění příslušníků družstev, 

rozhodčích a delegátů svazu zařazených do soutěží FAČR a ŘK pro Moravu v krátkodobých 

soutěžích a přátelských utkáních, která podléhají pravomoci příslušné DK vyššího stupně. V 

případě vyloučení členů družstev ve všech mistrovských, pohárových i přátelských utkáních 

rezervních družstev ve všech kategoriích z příslušných OFS (MěFS), budou tito řešeni dle čl. 13, 

odst. 2. Disciplinárního řádu FAČR. 

Článek 36) – Povinnosti kapitána družstva

36/1 
Povinnosti kapitána družstva stanoví SŘ článek 56. 

- 35 -



- 35- 

Článek 37) – Poplatky za projednání

37/1 
Za každý projednávaný případ v DK MS KFS bude klubům odečten ze soutěžní zálohy poplatek: 

- za člena  družstva KP mužů, dorostů a žáků  ……………………………………………150,- Kč

- za člena družstva mužů všech ostatních soutěží ………………………………………...100,- Kč

- za člena družstva mládeže všech ostatních soutěží……………………………………….50,- Kč

- za funkcionáře družstva (klubu) ………………………………………………………...150,- Kč

- rozhodčí a delegát utkání   ………………………...……………………………………150,- Kč

37/2 

Jestliže byl člen družstva vyloučen, nebo oznámí-li DS, že se člen družstva za zády rozhodčích 

dopustil takového přestupku, který je důvodem pro řízení v DK MS KFS, je člen družstva 

povinen dostavit se na nejbližší zasedání DK MS KFS. V případě, že se řízení nemůže zúčastnit, 

je podkladem pro jednání DK MS KFS jeho písemný souhlas k projednávání jeho případu i v 

jeho nepřítomnosti. DK MS KFS bude přestupek člena družstva řešit v každém případě, tj. za 

účasti i bez účasti, a v případě neúčasti v dané lhůtě (DŘ, čl. 16/1) i bez jeho souhlasu. Dojde-li k 

nejasnostem, DK MS KFS případ odročí a přizve k následujícímu jednání osoby, které mohou 

případ náležitě objasnit na náklady klubu. Vyloučený člen družstva nesmí do projednání jeho 

případu startovat v žádném mistrovském, pohárovém a přátelském utkání! 

37/3 

Přizvaní zástupci klubů, funkcionáři, členové družstva, rozhodčí a delegáti svazu se prokazují při 

jednání DK MS KFS platným průkazem totožnosti. 

37/4  

DK MS KFS prošetří existující videozáznam z utkání (u KP povinně, u ostatních v případě

uvedení natáčení utkání v Zápise o utkání) u všech disciplinárních provinění jednotlivců i klubů. 

Článek 38) – Změny trestů (DŘ, čl. 31)

38/1 
Po vykonání nejméně poloviny trestu zastavení závodní činnosti, zákazu funkce, uzavření hřiště

apod., lze na základě písemné žádosti potrestaného zbytek trestu prominout, případně podmíněně

odložit na zkušební dobu. Žádost může podat jen ten, kdo byl potrestán. Písemná žádost o 

prominutí zbytku trestu musí obsahovat souhlas s odečtením poplatku ze SZ ve výši uvedeném 

v článku 37/1 a 37/2 tohoto RS. 

- 36 -



- 36- 

38/2 

O změně trestu rozhoduje orgán, který o něm rozhodl s konečnou platností (DK nebo odvolací 

orgán). 

Článek 39) – Napomínání hráčů

39/1 
Za napomínání hráče (ŽK) se v soutěžích MS KFS nezastavuje závodní činnost. Po udělení ŽK 

v počtu 10, 15, 20, 25, 30, atd., v součtu za jednotlivé družstvo mužů, se klubu odečítá ze 

soutěžní zálohy : 

- v soutěžích mužů :

po 10 ŽK …… 200,- Kč
po 15 ŽK …… 200,- Kč
po 20 ŽK …… 200,- Kč
po 25 ŽK …… 200,- Kč
po 30 ŽK …… 200,- Kč atd. 

39/2 

Po udělení ŽK v počtu 8, 12, 16, 20, 24, atd., v součtu za jednotlivé družstvo mládeže, se klubu 

odečítá ze soutěžní zálohy: 

v soutěžích mládeže (dorost, žáci): 

po   8 ŽK …… 100,- Kč
po 12 ŽK …… 100,- Kč
po 16 ŽK …… 100,- Kč
po 20 ŽK …… 100,- Kč atd. 

39/3 

ŽK se načítají za jednotlivá družstva postupně v průběhu SR 2012 - 2013. Po jeho ukončení se 

evidence ŽK uzavírá a nepřevádí se do nového SR. Za evidenci ŽK v plném rozsahu odpovídá 

mateřský klub. Za správný součet a evidenci ŽK, jakož i upozornění na odpisy ze soutěžní zálohy 

odpovídá DK MS KFS, STK MS KFS a HK MS KFS. 

Článek 40) - Soutěž slušnosti
40/1 

Ve všech soutěžích mládeže řízených MS KFS bude prováděno hodnocení soutěže slušnosti. 
Vítězové jednotlivých soutěží obdrží po skončení SR 2012 - 2013 věcnou cenu. 

- 37 -



- 37- 

40/2 
Kritéria soutěže slušnosti:

   1. Udělování trestných bodů   
                   - za každou ČK……………………………………10 trestných bodů
                   - za každou ŽK…………………………………….     3 trestné body 
                   - za vykázání z lavičky příslušníka družstva……..10 trestných bodů  
                  - za každý kontumační výsledek………………… …..10 trestných bodů
             2.  Při více jak třech kontumacích pro družstvo, při inzultaci a za neoprávněný start hráče  
                 bude družstvo ze soutěže vyloučeno.  
             3.  Vítězem se stává družstvo s nejmenším počtem trestných bodů.  
             4.   Při rovnosti bodů rozhodne o vítězi umístění v soutěžní tabulce.   

Článek 41) – Úhrada pokut a poplatků při odvolání, zasedání a rozhodnutí 
DK  

41/1  

Uložené pokuty do výše 500,- Kč jsou odečítány ze soutěžní zálohy, vyšší pokuty než 500,- Kč

hradí klub poštovní poukázkou, hotově nebo převodem (ČSOB, a.s., Ostrava, č. účtu 

174541384/0300). Na poukázku je nutno uvést variabilní symbol: dvě nuly, šestimístné 

identifikační číslo klubu a číslo 99 (příklad: 99).  

41/2 

Uloženou pokutu v disciplinárním řízení uhradí hráč, rozhodčí, funkcionář, delegát svazu nebo 

klub nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo příslušné rozhodnutí o uložení pokuty 

oznámeno nebo doručeno. V této lhůtě musí rovněž vyrozumět DK MS KFS (HK MS KFS) o 

zaplacení udělené pokuty.  

41/3 

Při odvolání proti rozhodnutí DK MS KFS je odvolatel povinen připojit doklad (fotokopii 

poštovní poukázky - složenky) o úhradě poplatku za odvolání ve výši 3.000,- Kč (muži) a 1.500,-

Kč (mládež). Tento poplatek se odvolateli vrátí, jestliže odvolací orgán zruší nebo změní 

rozhodnutí DK ve prospěch odvolatele. Odvolat se může jen ten, kdo byl potrestán. Za 

jednotlivce nemůže podat odvolání nikdo jiný, než on sám. V případě potrestání klubu (družstva) 

může podat odvolání pouze příslušný orgán fotbalového klubu. Odvolání se podává doporučenou 

poštou k ORK MS KFS. S konečnou platností o odvolání rozhoduje ORK MS KFS. Proti 

rozhodnutí ORK MS KFS není odvolání přípustné. Klub nebo jednotlivec může požádat pouze 

ORK FAČR o přezkoumání jejího rozhodnutí. Odvolání podává potrestaný písemně do 7 dnů

ode dne oznámení nebo doporučení rozhodnutí k příslušnému odvolacímu orgánu. 

- 38 -



- 38- 

41/4 

Registrační průkazy vyloučených členů družstva se neodebírají, ani při inzultaci. 

41/5 

Je - li Zápis o utkání nebo Zpráva delegáta předmětem disciplinárního řízení, je nutno ho  zaslat 

mailem, faxem nebo osobně doručit tak, aby byl k dispozici DK MS KFS v den nejbližšího 

zasedání a to  nejpozději do 12,00 hod.  

41/6 

Kluby budou vyrozuměny pouze na webových stránkách MS KFS o vyneseném disciplinárním 

opatření ze strany DK MS KFS. 

Kluby se rovněž mohou informovat o vyneseném disciplinárním opatření - osobně nebo 

telefonicky na sekretariátu MS KFS - tel. 596 625 757, a to vždy následující den po zasedání DK 

MS KFS od 08.00 hodin do 14.00 hodin. 

- 39 -



- 39- 

6 HOSPODÁŘSKÉ NÁLEŽITOSTI 

Článek 42) – Základní předpis

42/1 
Mistrovská a pohárová utkání hrají kluby na vlastní náklady.  

42/2  

Pořádající klub je povinen hostujícímu družstvu, rozhodčím i DS poskytnout vhodné občerstvení 

v poločasové přestávce utkání (SŘ čl. 20/6).  

Článek 43) – Ekonomické náležitosti soutěží

43/1 
Poskytování náhrad při nesehraní soutěžního utkání se řídí těmito postupy: 

a)   Při nesehraní utkání z důvodu nezpůsobilé hrací plochy nebo nenastoupení domácího 

družstva k mistrovskému utkání uhradí pořádající oddíl hostujícímu  družstvu  paušální částku ve 

výši 10,- Kč včetně DPH na 1 kilometr (jízda tam i zpět), a to do 30 dnů od nesehraného utkání 

na základě předložení daňového dokladu přepravce. 

b)   V ostatních případech a při sporech oddílů o náhradách cestovného rozhoduje HK  MS KFS. 

c)   Při vynesení kontumačního výsledku se postupuje podle SŘ čl. 63. 

43/2 

Hospodářské náležitosti pro turnaje a turnajová utkání stanoví pořadatel v propozicích turnaje 

nebo jsou řešeny vzájemnou dohodou mezi startujícími kluby. 

Článek 44) – Náklady rozhodčím a delegátům svazu

44/1 
Náklady se rozumí výdaje, kterými jsou jízdné tam i zpět a stravné. Jízdenky lze účtovat takto: 

- do 50 km –  osobní vlak 2. vozové třídy nebo autobus, 

- nad 50 km – rychlík 2. vozové třídy nebo autobus. 

44/2 

Pokud rozhodčí utkání použije osobního vozidla, lze mu vyplatit náhradu ve výši 5,- Kč/ km za 

cestu z místa bydliště do místa konání mistrovského nebo pohárového utkání a zpět nejkratším 

- 40 -



- 40- 

směrem (dle schváleného kilometrovníku MS KFS). V případě, že osobního vozidla použijí 

společně nejméně 2 rozhodčí, tak rozhodčí nejdále vzdálen bere druhého rozhodčího či rozhodčí 

na trase z místa bydliště do místa konání utkání s tím, že lze pro rozhodčího (rozhodčí) zajíždět. 

Trasa jízdy v tomto případě musí být uvedena v zápise o utkání.  

44/3                                                                                                            

V mimořádném případě, že rozhodčí cestuje k utkání mužů sám, lze mu vyplatit náhradu 5,-

Kč/km z místa bydliště do místa konání utkání nejkratším směrem. V případě, že rozhodčí 

cestuje k utkání mládeže (dorost, žáci) sám, má nárok na náhradu ve výši 5,- Kč/km z místa 

bydliště do místa konání utkání nejkratším směrem s tím, že vzdálenost z místa bydliště do místa 

utkání nejkratším směrem nepřesahuje 40 km.  

44/4 

Rozhodčí je povinen osobní vozidlo předvést hlavnímu pořadateli pořádajícího oddílu (klubu). 

Pokud by tak neučinil, nemůže mu být náhrada kilometrovného vyplacena. 

44/5 

Stravné si může účtovat jen rozhodčí, který řídí předzápas (pozápas) a na hlavní utkání je 

nominován jako AR (HR), nebo řídí dvojzápasy (utkání KP st. + ml. dorost, KP a KS žáků) a 

doba strávená na hřišti spolu s cestou z místa a do místa jeho bydliště přesáhne 5 hodin. 

Rozhodčí hlavního utkání nemůžou účtovat stravné, i když jedou osobním vozidlem či jinak 

společně s rozhodčím předzápasu (pozápasu). 

44/6 

V případě podání stížnosti či reklamace ze strany fotbalových oddílů (klubů) k vyúčtování 

rozhodčích či DS postupuje HK MS KFS dle vydaného kilometrovníku MS KFS, který je 

aktualizován na www.mskfs.cz - kilometrovník.  

44/7  

V povinnostech uživatelů osobních vozidel je uvést případné změny trasy jízd z důvodů objížděk 

v zápise o utkání a v případě dlouhodobé změny trasy upozornit HK MS KFS. V případě, že 

trasa jízdy nebude uvedena, lze účtovat jízdu jen dle schváleného kilometrovníku. 

44/8 

Pokud delegát svazu použije osobního motorového vozidla, lze mu vyplatit náhradu ve výši 5,- 

Kč/ km z místa bydliště do místa konání mistrovského nebo pohárového utkání a zpět nejkratším 

směrem (dle schváleného kilometrovníku MS KFS).  

44/9 

DS je vždy povinen osobní motorové vozidlo předvést pořadateli utkání.  

- 41 -



- 41- 

44/10  

Stravné může DS účtovat pouze v případě, že bude delegován na předzápas (mládeže) i na hlavní 

utkání a doba strávená při těchto utkáních včetně cesty z místa bydliště a zpět přesáhne 5 hodin. 

44/11 

V případě společné delegace delegátů účtuje každý delegát 1/2 resp. 1/3 celkového jízdného. 

Článek 45) – Stravné

45/1 
Stravné lze vyplatit jen do výše stanovené obecně platnými předpisy, které podléhají úpravám v 

souladu s jejich vyhlášením ve Sb. zákonů. V soutěžích MS KFS současná výše stravného 

představuje podle zákona č. 119/92 Sb. v platném znění: 

- při akci od 5 do 12 hodin ........................................................................................65,- Kč

V případě, že rozhodčí nebo delegát svazu bude účtovat stravné, musí být na účtovacím dokladu 

uvedena doba odjezdu a příjezdu z místa a do místa jejich trvalého bydliště. 

Článek 46) – Vstupné a vstupenky

46/1 
Výši vstupného a ceny permanentních vstupenek stanoví pořádající klub, který je povinen vyvěsit 

přehled o cenách vstupného na vhodném místě u všech vstupů a pokladen do areálu stadiónu 

(hřiště). 

46/2 

Volný vstup bez nároku na sedadlo mají: hráči soupeřova družstva (11+7) a jejich vedoucí 

družstva, trenér, asistent trenéra, lékař, masér - celkem 23 osob, pořadatelé konající službu, 

příslušníci policie, příslušníci hasičského sboru a zdravotní služby.  

Volný vstup na vyhrazená sedadla mají: DS v rozsahu 2 míst, mentor, vedení hostujícího klubu v 

rozsahu 2 míst, funkcionáři FAČR, ŘK pro Moravu, MS KFS a funkcionáři příslušných OFS 

(MěFS) na základě platného průkazu. 

46/3 
Vstupenka musí obsahovat:

- Místo konání, termín utkání a pokud možno čas výkopu 

- Cena v Kč včetně příslušné sazby DPH 

- Text: „Zakoupením vstupenky její majitel souhlasí s podmínkami uvedenými v Návštěvním  
   
řádu stadiónu.“ 

- 42 -



- 42- 

Je doporučeno, aby vstupenka obsahovala také:

- Orientační plán stadiónu 

- Soutěž, soutěžní kolo a uvedení obou účastníků utkání 

- Název soutěže 

- Piktogramy předmětů, které lidé nesmí při vstupu na stadión mít u sebe 

Článek 47) – Náhrada za vyloučení, resp. vystoupení družstva ze soutěží MS 
KFS

47/1 
Kluby, jejichž družstva v průběhu mistrovských soutěží v SR 2012 - 2013 z jakýchkoliv důvodů

budou vyloučena, eventuálně ze soutěže vystoupí, uhradí MS KFS peněžité plnění ve výši: 

za každé družstvo mužů: 

▪ KP.......................................................................................................50.000,- Kč

▪ I.A třídy .............................................................................................40.000,- Kč

▪ I.B třídy ..............................................................................................30.000,- Kč

za každé družstvo mládeže:  

▪ dorost starší, dorost mladší.................................................................20.000,- Kč  

▪ žáci starší, žáci mladší ........................................................................20.000,- Kč

Pro uhrazení tohoto peněžního plnění stanoví HK MS KFS termín - 15 dnů ode dne 

obdržení písemného vyrozumění a platebního výměru zaslaného HK klubu doporučenou poštou. 

Článek 48) – Poplatky

48/1 
a)    V  registračním řízení – viz  RŘ, str. 82 - 85  "Soubor předpisů FAČR "  platný  od 1.7. 

2011 včetně doplňků vydaných v platnost po 1.7.2011. 

b)    V přestupním řízení - viz PŘ, str.86 - 96 "Soubor předpisů FAČR " platný od 1. 7. 2011 

včetně doplňků vydaných v platnost po 1.7.2011. 

c)    V disciplinárním řízení - viz DŘ, str. 62 - 81 "Soubor předpisů FAČR " platný od 1.7. 2011 

včetně doplňků vydaných v platnost po 1.7.2011. 

- 43 -



- 43- 

Článek 49) – Vklady do soutěží

49/1 
Soutěžní záloha - pro SR 2012 - 2013 činí 4 000,- Kč za družstvo, které hraje soutěže dospělých. 

Jestliže má klub v soutěžích MS KFS pouze mládežnická družstva, pak soutěžní záloha za tyto 

družstva činí 2 000,- Kč. 

49/2 

Z této soutěžní zálohy budou hrazeny všechny poplatky klubu, až do jejího vyčerpání (pokuty do 

výše 500,-Kč, manipulační poplatky, úhrady za tiskopisy, poštovné, projednávání přestupků, RS 

apod.). Dojde – li po podzimní části k vyčerpání více než 50% soutěžní zálohy, je klub povinen 

doplatit soutěžní zálohu do plné výše. V závěru SR 2012 – 2013 bude provedeno písemné 

vyúčtování soutěžní zálohy. Klubům, jejichž družstva postupují nebo sestupují z MS KFS, bude 

zůstatek ze soutěžní zálohy vrácen do 15 dnů po losovacím aktivu. Kluby, které postupují nebo 

sestupují z MS KFS a jejich soutěžní záloha byla vyčerpána, jsou povinny uhradit MS KFS 

dlužnou částku vždy do 15 dnů ode dne, kdy obdrží písemné vyrozumění HK MS KFS.  

Článek 50) – Pokutový řád MS KFS

50/1 

VV MS KFS si vyhrazuje právo kontroly sportovního charakteru mistrovských a pohárových 

utkání, plnění povinností klubů dle SŘ, PF, DŘ, PŘ, RŘ FAČR, Rozpisu soutěží MS KFS a 

Ekonomických směrnic FAČR, a za zjištěné nedostatky nebo provinění udělovat peněžité pokuty 

podle níže uvedeného sazebníku. Peněžité pokuty jsou uváděny v Kč. Vyměřené peněžité pokuty 

jsou splatné do 15 dnů od doručení písemného vyrozumění HK MS KFS klubu (do 500,- Kč ze 

soutěžní zálohy). Neplnění platební povinnosti ze strany klubu bude postihováno HK MS KFS  

dle sazebníku tohoto pokutového řádu! 

- 44 -



- 45 -- 44- 

50/2 – Sazebník pokutového řádu STK MS KFS 

Muži Dorost Žáci
1. Nenahlášení, nesprávné nahl. výsledku utkání 200,- 100,- 100,-

2. Pořádání turnajů, přátelských utkání bez 
vědomí STK MS KFS 200,- 100,- 100,-

3. Přeložení utkání bez vědomí STK MS KFS 1000,- 500,- 300,-
4. Nastoupení po čekací době 300,- 200,- 200,-

5. 
Nedostavení se nebo nenastoupení k utkání  
jako hostující družstvo 

        
        2000,- 
+ RS čl.50/3
  

         1500,- 
+ RS čl.50/3

         
         1000,- 
+ RS čl.50/3

6. Za nedohrané utkání pro pokles hráčů pod 7 2000,- 1500,- 1000,-

7. Neúčast na akcích pořádaných MS KFS 
(aktivy, školení, výběry MS KFS….) 500,- 500,- 500,-

8. Pozdní odeslání zápisu o utkání rozhodčím dle 
RS MS KFS čl. 31/2 100,- 100,- 100,-

9. Porušení soupisky RS MS KFS čl.10/1 a 2 - za 
každého hráče 3000,- 1000,- 1000,-

10. Zneužití možnosti výběru hrací plochy RS MS 
KFS čl.4/3 do  30.000,- do  30.000,- do  30.000,- 

11.

Neoprávněný start hráče (cizí reg. průkaz, 
neplatný reg. průkaz, start za nižší věk. 
kategorii, start v době zastavení činnosti či jiný 
neoprávněný start (SŘ čl. 58/8) 

dle DŘ, čl.6  dle DŘ, čl. 6  dle DŘ, čl. 6  

12. Nepředložení soupisek v daném termínu 500,- 500,- 500,-

13.
Nepořízení videozáznamu příp. nenahlášení 
poruchy natáčení celého videozáznamu ihned 
po utkání a uvedení do zápisu o utkání 

do 5.000,-

14.
Ostatní neuvedené neplnění povinností vůči 
MS KFS a porušení SŘ, PF, RS a dalších 
fotbalových norem a řádů. 

Do výše 
30000,-

Do výše 
30000,-

Do výše 
30000,-

 50/3 – Sazebník pokutového řádu DK MS KFS 

1.Za nedohrané utkání: 

    a)   inzultaci HR, AR hráčem, divákem, funkcionářem ..................................dle DŘ, čl. 6

    b)   předčasný odchod z hrací plochy ..............................................................dle DŘ, čl. 6

2.Nepřístojnosti na hřišti (nevhodné relace, inzultace HR, AR – hráčem, divákem, funkcionářem,  

    vzájemné napadení, urážky HR, AR po utkání) ………………………..……dle DŘ, čl. 6    

3.Nevhodné chování trenérů, vedoucích družstev, funkcionářů klubů, nevhodné chování hráčů a 

diváků po utkání ..............................................................................................dle DŘ, čl. 6

4.Ostatní neuvedené neplnění povinností vůči MS KFS (porušení SŘ, DŘ, RŘ, PŘ, Rozpisu  

   soutěží, změna hřiště bez vědomí STK apod.-SŘ,čl.57/a …………….do výše 30 000,-Kč

5.Neplnění platební povinnosti vůči MS KFS (pokuty, zálohy, příspěvky, poplatky a jiná peněžitá  

   plnění)....................................................................     200,- Kč za každý i započatý týden 

6. Neomluvená neúčast pozvaných 24 hodin před jednáním DK …………do výše 1.000,- Kč



- 2- 

50/4 – Sazebník pokutového řádu HK MS KFS 

1.   Nenastoupí-li nebo nedostaví se hostující družstvo k mistrovskému utkání, pak uhradí 

pořádajícímu klubu za každé družstvo dle soutěže: 

KP mužů………………………………………….……………………7 000,- Kč
I.A a I.B třídy mužů …...………………………………………………5 000,- Kč
KP dorost………………………………………………………………5 000,- Kč
KS dorost………………………………………………………………3 000,- Kč
KP a KS žáků…………………………………………………………..2 000.- Kč

2. Nenastoupí-li domácí družstvo k mistrovskému utkání, zaplatí pokutu MS KFS za každé 
družstvo dle soutěže takto: 

KP mužů………………………………………….……………………8 000,- Kč
I.A a I.B třídy mužů …...………………………………………………6 000,- Kč
KP dorost………………………………………………………………6 000,- Kč
KS dorost………………………………………………………………4 000,- Kč
KP a KS žáků…………………………………………………………..3 000.- Kč

50/5 – Sazebník pokutového řádu HK MS KFS 

V případě jednání a dokazování na příslušných odborných komisích MS KFS ohledně

neoprávněného startu hráče v soutěžním utkání a jeho prokázání, uhradí provinivší klub veškeré 

náklady související s daným případem všem předvolaným a pozvaným třetím osobám k jednání a 

to: 

- cestovní náhrady v plné výši prokázaných jízdních výdajů (v případě použití vlastního osobního 

vozidla ve výši 5,- Kč/km dle kilometrovníku, který je součástí tohoto RS), 

Obdobný postup bude uplatněn i v případě nezbytné účasti osob na jednání ostatních 

odborných komisí v případech sporu mezi kluby nebo nutnosti jejich svědectví (např. cestovné 

delegáta, rozhodčích a svědka při jednání DK apod.). 

Úhrada těchto nákladu bude provedena MS KFS a následně odečtena ze soutěžní zálohy 

klubu, který bude za plátce stanoven v zápise o jednání z příslušné odborné komise. 

Článek 51) – Pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy mezi FAČR a Kooperativa pojišťovna, a.s.:    5101326452

- 46 -



- 3- 

7 ZÁSADY PRO ZAŘAZOVÁNÍ A DOPLŇOVÁNÍ 
DRUŽSTEV DO SOUTĚŽÍ 

52/1 
Zásady pro zařazování družstev do soutěží jsou uvedeny v SŘ, čl. 5/1-7 a plně platí pro SR 2012 

- 2013 v soutěžích MS KFS. 

52/2 

Doplňování soutěží se provádí dle SŘ, čl. 5/8 a čl. 5/9 a plně platí pro SR 2012 - 2013 v 

soutěžích MS KFS. V souladu s ustanovením SŘ čl. 5/9 podléhá postup mimo pořadí 

jednorázového poplatku, který uhradí klub doplňující soutěže MS KFS z nepostupového místa ve 

výši: 

▪ z I.A do KP MS KFS .........................................................................20.000,- Kč

▪ z I.B do I.A třídy MS KFS .................................................................10.000,- Kč

▪ z OFS (MěFS) do I.B třídy ..................................................................5.000,- Kč

V soutěžích mládeže se postupová částka pro SR 2012 - 2013 nestanoví. 

Kluby jsou povinny uhradit tento jednorázový poplatek nejpozději do losovacího aktivu MS 

KFS.  

- 47 -



- 4- 

8 ZÁSADY PRO SLUČOVÁNÍ A ROZDĚLOVÁNÍ 
KLUBŮ

53/1 
Společná ustanovení pro slučování a rozdělování klubů jsou uvedena v Souboru předpisů FAČR 
platných od 1. 7. 2011 včetně doplňků vydaných v platnost po 1.7.2011. 

53/2 
Pro SR 2012 - 2013 je při sloučení nebo rozdělení klubů v rámci MS KFS stanoven v souladu s 
"Organizační směrnicí pro činnost členských klubů FAČR ", čl. 8/3, jednorázový poplatek ve 
výši: 

▪ kluby hrající soutěže mládeže .................................................. 10.000,-  Kč

▪ kluby hrající I. A a I. B třídy mužů............................................ 20.000,-  Kč

▪ kluby hrající KP mužů .............................................................. 40.000,-  Kč

Kluby jsou povinny uhradit stanovenou částku tohoto peněžního plnění (stanoví VV MS KFS  

při projednání a schválení sloučení nebo rozdělení klubů) nejpozději do určeného termínu 

losovacího aktivu MS KFS. 

- 48 -



- 5- 

9 Termínová listina – Podzim 2012 

- 49 -

Den Termín Úřední
začátek

KP 
muži 

(16) 

KP 
dorost 

(14) 

I.A + I.B 
třída 
muži 
(14) 

KS 
dorost 

(14) 

KP 
žáci 

(14) 

KS 
žáci 

(12) 

Pohár 
muži 

NE 12. 8. 17:00 1       

NE 19. 8. 17:00 2 2 2 2    

NE 26. 8. 17:00 3 3 3 3 3   

ST 29. 8. 17:00     1 1  

NE 2. 9. 17:00 4 4 4 4 4 4  

ST 5. 9. 17:00 15       

NE 9. 9. 16:30 5 5 5 5 5 5  

ST 12. 9. 17:00     2   

NE 16. 9. 16:30 6 6 6 6 6 6  

NE 23. 9. 16:00 7 7 7 7 7 7  

NE 30. 9. 16:00 8 8 8 8 8 8  

NE 7.10. 15:30 9 9 9 9 9 9  

NE 14.10. 15:30 10 10 10 10 10 10  

NE 21.10. 15:00 11 11 11 11 11 11  

NE 28.10. 15:00 12 12 12 12 12 2  

NE 4.11. 14:30 13 13 13 13 13 3  

NE 11.11. 14:00 14 1 1 1    

NE 18.11. 13:30 16*       

Poznámka:

* … předehrávané kolo z jarní části SR 2012/2013 



- 6- 

54/1 
STK MS KFS vydává pro termínové zabezpečení mistrovských soutěží v SR 2012 - 2013 

termínovou listinu, a to zvlášť pro podzimní a zvlášť pro jarní část SR. Termíny uvedené v 

termínové listině a schválené na aktivu s kluby dne 28.6.2012 mohou být v průběhu 

mistrovských a pohárových soutěží upřesněny "Zprávami MS KFS". Každá následující změna v 

termínech mistrovských a pohárových utkání je závazná pro klub, jehož družstva hrají v 

soutěžích MS KFS. 

54/2 

Úřední začátky utkání soutěží MS KFS (kromě RS čl. 3/6) 

-   ÚZM pro družstva mužů:  NEDĚLE – dle termínové listiny  

-   ÚZD pro družstva dorostu KP starší, KS: NEDĚLE  - 2,15 před ÚZM 

-   pro družstva dorostu KP mladší: NEDĚLE - 2 hodiny před ÚZD 

-   ÚZŽ pro družstva žáků: SOBOTA  9:00 starší, 10:45 mladší 

U utkání mládeže hrají v dopoledním termínu jako první starší a poté mladší, v odpoledním 

termínu v opačném pořadí, kromě schválených výjimek STK MS KFS. 

54/3

U mistrovských utkání kde je vzdálenost soupeřů větší než 100 km, je stanoven začátek prvního 

utkání nejdříve v 10,00 hod. Hosté musí svůj požadavek zaslat písemně na STK MS KFS. 

- 50 -



- 7- 

10 REGISTRACE 

Pracoviště registračního oddělení Moravskoslezského krajského fotbalového svazu provádí 

přestupy, hostování a ukončení hostování se souhlasem mateřského klubu podle přestupního 

řádu pro neprofesionální fotbalisty. Krajské pracoviště registrace je dále oprávněno vystavovat 

duplikáty registračních průkazů a jejich výměny v případech, že fotografie hráče neodpovídá 

jeho skutečné podobě.  

Dále toto pracoviště může provést změnu registrace po hostování, které již termínově skončilo. 

Veškerou výše uvedenou činnost může registrace na Moravskoslezském KFS provádět u mužů

do úrovně MSFL a mládeže bez omezení. 

Přestup či hostování se provádí výhradně na základě osobního doručení. Poštou se uvedené 

výkony neprovádějí (poštou je možné zasílat na registrační úsek FAČR Praha, resp. Olomouc) 

Za provedené výkony se hradí poplatky dle přestupního řádu pro neprofesionální fotbalisty, 

veškeré poplatky se hradí přímo po provedení registrace v pokladně MS KFS. 

  Pracovní doba, ceník prováděných operací a směrnice týkající se střídavých startů v soutěžích        

  mládeže jsou vystaveny na webových stránkách MS KFS –  www.mskfs.cz . 

   

- 51 -



- 8- 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

Tento  RS 2012 - 2013  navazuje na ustanovení SŘ platného od 1.7.2011 včetně doplňků

vydaných v platnost po 1.7. 2011. 

VV MS KFS si vyhrazuje právo schválit a vydat v průběhu SR 2012 - 2013 taková opatření, 

která zajistí regulérní průběh soutěží MS KFS. 

Všechny změny a opatření vydané FAČR, ŘK  pro Moravu nebo přijaté VV MS KFS budou 

zveřejňovány na webových stránkách MS KFS www.mskfs.cz . 

V Ostravě 1. července 2012 

    Karel Kondziolka                                                                          Ing. Janoško Vladimír                                                                 
předseda STK MS KFS                                                                          sekretář MS KFS 

        

                                                             Bc. Martin Bednář  
                                                           předseda VV MS KFS   

- 52 -



Rozlosování soutěží

Moravskoslezský KFS

podzim 2012/2013



Krajský přebor    [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soMFK  Frýdek - Místek B 10:15 tráva ( UT) modrá, modrá, modrá
2 soFC MSA Dolní Benešov ÚZM tráva ( tráva) modrá, bílá, modrá
3 soSK Dětmarovice ÚZM tráva bílá, modrá, bílá
4 neTJ Sokol Slavkov ÚZM tráva ( tráva) žlutočerné, černé, žluté
5 soFC ODRA Petřkovice ÚZM tráva zelená, zelená, zelená
6 soFotbal Poruba 2011 a.s. 10:15 Vítkovice - tráva ( UT 

Vítkovice)
modrá, bílá, modrá

7 neFK SK Polanka ÚZM tráva bílá, černá, bílá
8 soFC IRP Český Těšín ÚZM tráva ( UT) žlutočerná, černá, černá
9 ne1. BFK Frýdlant n. O. ÚZM tráva ( UT) žlutá, modrá, žlutá
10 neFK Krnov ÚZM tráva ( UT) žlutá, žlutá, žlutá
11 soTJ Heřmanice ÚZM tráva červená, červená, bílá
12 soTJ Hradec nad Moravicí ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
13 neFK  Bohumín ÚZM Za parkem-tráva modrobílá, modrá, modrá
14 neSPORT - CLUB Pustá Polom ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
15 soTJ Háj ve Slezsku ÚZM tráva ( tráva) černá, černá, černá
16 neSK Beskyd Frenštát p. R. ÚZM tráva ( tráva) bílá, bílá, bílá

neděle 12.8.2012.kolo1
1 so 11.8. 10:15 -MFK F- M B Frenštát p. R. tr.
2 so 11.8. 17:00 -Dolní Benešov Háj ve Slezsku tr.
3 so 11.8. 17:00 -Dětmarovice Pustá Polom tr.
4 ne 12.8. 17:00 -Slavkov Bohumín tr.
5 so 11.8. 17:00 -Petřkovice Hradec n. M. tr.
6 so 11.8. 10:15 -Poruba 2011 Heřmanice Vítk.-tr.
7 ne 12.8. 17:00 -Polanka Krnov tr.
8 so 11.8. 17:00 -Český Těšín Frýdlant n. O. tr.

neděle 19.8.2012.kolo2
9 ne 19.8. 17:00 -Frenštát p. R. Frýdlant n. O. tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Krnov Český Těšín tr.
11 so 18.8. 17:00 -Heřmanice Polanka tr.
12 so 18.8. 17:00 -Hradec n. M. Poruba 2011 tr.
13 ne 19.8. 17:00 -Bohumín Petřkovice Za parke
14 ne 19.8. 17:00 -Pustá Polom Slavkov tr.
15 so 18.8. 17:00 -Háj ve Slezsku Dětmarovice tr.
16 so 18.8. 10:15 -MFK F- M B Dolní Benešov tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
17 so 25.8. 17:00 -Dolní Benešov Frenštát p. R. tr.
18 so 25.8. 17:00 -Dětmarovice MFK F- M B tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Slavkov Háj ve Slezsku tr.
20 so 25.8. 17:00 -Petřkovice Pustá Polom tr.
21 so 25.8. 10:15 -Poruba 2011 Bohumín Vítk.-tr.
22 ne 26.8. 17:00 -Polanka Hradec n. M. tr.
23 so 25.8. 17:00 -Český Těšín Heřmanice tr.
24 ne 26.8. 17:00 -Frýdlant n. O. Krnov tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
25 ne 2.9. 17:00 -Frenštát p. R. Krnov tr.
26 so 1.9. 17:00 -Heřmanice Frýdlant n. O. tr.
27 so 1.9. 17:00 -Hradec n. M. Český Těšín tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Bohumín Polanka Za parke
29 ne 2.9. 17:00 -Pustá Polom Poruba 2011 tr.
30 so 1.9. 17:00 -Háj ve Slezsku Petřkovice tr.
31 so 1.9. 10:15 -MFK F- M B Slavkov tr.
32 so 1.9. 17:00 -Dolní Benešov Dětmarovice tr.

středa 5.9.2012.kolo15
113 st 5.9. 17:00 -Český Těšín Frenštát p. R. tr.
114 st 5.9. 17:00 -Frýdlant n. O. Polanka tr.
115 st 5.9. 17:00 -Krnov Poruba 2011 tr.
116 st 5.9. 17:00 -Heřmanice Petřkovice tr.
117 st 5.9. 17:00 -Hradec n. M. Slavkov tr.
118 st 5.9. 17:00 -Bohumín Dětmarovice Za parke
119 st 5.9. 17:00 -Pustá Polom Dolní Benešov tr.
120 st 5.9. 17:00 -Háj ve Slezsku MFK F- M B tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
33 so 8.9. 16:30 -Dětmarovice Frenštát p. R. tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Slavkov Dolní Benešov tr.
35 so 8.9. 16:30 -Petřkovice MFK F- M B tr.
36 so 8.9. 10:15 -Poruba 2011 Háj ve Slezsku Vítk.-tr.
37 ne 9.9. 16:30 -Polanka Pustá Polom tr.
38 so 8.9. 16:30 -Český Těšín Bohumín tr.
39 ne 9.9. 16:30 -Frýdlant n. O. Hradec n. M. tr.
40 ne 9.9. 16:30 -Krnov Heřmanice tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
41 ne 16.9. 16:30 -Frenštát p. R. Heřmanice tr.
42 so 15.9. 16:30 -Hradec n. M. Krnov tr.
43 ne 16.9. 16:30 -Bohumín Frýdlant n. O. Za parke
44 ne 16.9. 16:30 -Pustá Polom Český Těšín tr.
45 so 15.9. 16:30 -Háj ve Slezsku Polanka tr.
46 so 15.9. 10:15 -MFK F- M B Poruba 2011 tr.
47 so 15.9. 16:30 -Dolní Benešov Petřkovice tr.
48 so 15.9. 16:30 -Dětmarovice Slavkov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
49 ne 23.9. 16:00 -Slavkov Frenštát p. R. tr.
50 so 22.9. 16:00 -Petřkovice Dětmarovice tr.
51 so 22.9. 10:15 -Poruba 2011 Dolní Benešov Vítk.-tr.
52 ne 23.9. 16:00 -Polanka MFK F- M B tr.
53 so 22.9. 16:00 -Český Těšín Háj ve Slezsku tr.
54 ne 23.9. 16:00 -Frýdlant n. O. Pustá Polom tr.
55 ne 23.9. 16:00 -Krnov Bohumín tr.
56 so 22.9. 16:00 -Heřmanice Hradec n. M. tr.

- 54 -



Krajský přebor    [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soMFK  Frýdek - Místek B 10:15 tráva ( UT) modrá, modrá, modrá
2 soFC MSA Dolní Benešov ÚZM tráva ( tráva) modrá, bílá, modrá
3 soSK Dětmarovice ÚZM tráva bílá, modrá, bílá
4 neTJ Sokol Slavkov ÚZM tráva ( tráva) žlutočerné, černé, žluté
5 soFC ODRA Petřkovice ÚZM tráva zelená, zelená, zelená
6 soFotbal Poruba 2011 a.s. 10:15 Vítkovice - tráva ( UT 

Vítkovice)
modrá, bílá, modrá

7 neFK SK Polanka ÚZM tráva bílá, černá, bílá
8 soFC IRP Český Těšín ÚZM tráva ( UT) žlutočerná, černá, černá
9 ne1. BFK Frýdlant n. O. ÚZM tráva ( UT) žlutá, modrá, žlutá
10 neFK Krnov ÚZM tráva ( UT) žlutá, žlutá, žlutá
11 soTJ Heřmanice ÚZM tráva červená, červená, bílá
12 soTJ Hradec nad Moravicí ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
13 neFK  Bohumín ÚZM Za parkem-tráva modrobílá, modrá, modrá
14 neSPORT - CLUB Pustá Polom ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
15 soTJ Háj ve Slezsku ÚZM tráva ( tráva) černá, černá, černá
16 neSK Beskyd Frenštát p. R. ÚZM tráva ( tráva) bílá, bílá, bílá

neděle 12.8.2012.kolo1
1 so 11.8. 10:15 -MFK F- M B Frenštát p. R. tr.
2 so 11.8. 17:00 -Dolní Benešov Háj ve Slezsku tr.
3 so 11.8. 17:00 -Dětmarovice Pustá Polom tr.
4 ne 12.8. 17:00 -Slavkov Bohumín tr.
5 so 11.8. 17:00 -Petřkovice Hradec n. M. tr.
6 so 11.8. 10:15 -Poruba 2011 Heřmanice Vítk.-tr.
7 ne 12.8. 17:00 -Polanka Krnov tr.
8 so 11.8. 17:00 -Český Těšín Frýdlant n. O. tr.

neděle 19.8.2012.kolo2
9 ne 19.8. 17:00 -Frenštát p. R. Frýdlant n. O. tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Krnov Český Těšín tr.
11 so 18.8. 17:00 -Heřmanice Polanka tr.
12 so 18.8. 17:00 -Hradec n. M. Poruba 2011 tr.
13 ne 19.8. 17:00 -Bohumín Petřkovice Za parke
14 ne 19.8. 17:00 -Pustá Polom Slavkov tr.
15 so 18.8. 17:00 -Háj ve Slezsku Dětmarovice tr.
16 so 18.8. 10:15 -MFK F- M B Dolní Benešov tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
17 so 25.8. 17:00 -Dolní Benešov Frenštát p. R. tr.
18 so 25.8. 17:00 -Dětmarovice MFK F- M B tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Slavkov Háj ve Slezsku tr.
20 so 25.8. 17:00 -Petřkovice Pustá Polom tr.
21 so 25.8. 10:15 -Poruba 2011 Bohumín Vítk.-tr.
22 ne 26.8. 17:00 -Polanka Hradec n. M. tr.
23 so 25.8. 17:00 -Český Těšín Heřmanice tr.
24 ne 26.8. 17:00 -Frýdlant n. O. Krnov tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
25 ne 2.9. 17:00 -Frenštát p. R. Krnov tr.
26 so 1.9. 17:00 -Heřmanice Frýdlant n. O. tr.
27 so 1.9. 17:00 -Hradec n. M. Český Těšín tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Bohumín Polanka Za parke
29 ne 2.9. 17:00 -Pustá Polom Poruba 2011 tr.
30 so 1.9. 17:00 -Háj ve Slezsku Petřkovice tr.
31 so 1.9. 10:15 -MFK F- M B Slavkov tr.
32 so 1.9. 17:00 -Dolní Benešov Dětmarovice tr.

středa 5.9.2012.kolo15
113 st 5.9. 17:00 -Český Těšín Frenštát p. R. tr.
114 st 5.9. 17:00 -Frýdlant n. O. Polanka tr.
115 st 5.9. 17:00 -Krnov Poruba 2011 tr.
116 st 5.9. 17:00 -Heřmanice Petřkovice tr.
117 st 5.9. 17:00 -Hradec n. M. Slavkov tr.
118 st 5.9. 17:00 -Bohumín Dětmarovice Za parke
119 st 5.9. 17:00 -Pustá Polom Dolní Benešov tr.
120 st 5.9. 17:00 -Háj ve Slezsku MFK F- M B tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
33 so 8.9. 16:30 -Dětmarovice Frenštát p. R. tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Slavkov Dolní Benešov tr.
35 so 8.9. 16:30 -Petřkovice MFK F- M B tr.
36 so 8.9. 10:15 -Poruba 2011 Háj ve Slezsku Vítk.-tr.
37 ne 9.9. 16:30 -Polanka Pustá Polom tr.
38 so 8.9. 16:30 -Český Těšín Bohumín tr.
39 ne 9.9. 16:30 -Frýdlant n. O. Hradec n. M. tr.
40 ne 9.9. 16:30 -Krnov Heřmanice tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
41 ne 16.9. 16:30 -Frenštát p. R. Heřmanice tr.
42 so 15.9. 16:30 -Hradec n. M. Krnov tr.
43 ne 16.9. 16:30 -Bohumín Frýdlant n. O. Za parke
44 ne 16.9. 16:30 -Pustá Polom Český Těšín tr.
45 so 15.9. 16:30 -Háj ve Slezsku Polanka tr.
46 so 15.9. 10:15 -MFK F- M B Poruba 2011 tr.
47 so 15.9. 16:30 -Dolní Benešov Petřkovice tr.
48 so 15.9. 16:30 -Dětmarovice Slavkov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
49 ne 23.9. 16:00 -Slavkov Frenštát p. R. tr.
50 so 22.9. 16:00 -Petřkovice Dětmarovice tr.
51 so 22.9. 10:15 -Poruba 2011 Dolní Benešov Vítk.-tr.
52 ne 23.9. 16:00 -Polanka MFK F- M B tr.
53 so 22.9. 16:00 -Český Těšín Háj ve Slezsku tr.
54 ne 23.9. 16:00 -Frýdlant n. O. Pustá Polom tr.
55 ne 23.9. 16:00 -Krnov Bohumín tr.
56 so 22.9. 16:00 -Heřmanice Hradec n. M. tr.

- 55 -



Krajský přebor    [muži]
neděle 30.9.2012.kolo8

57 ne 30.9. 16:00 -Frenštát p. R. Hradec n. M. tr.
58 ne 30.9. 16:00 -Bohumín Heřmanice Za parke
59 ne 30.9. 16:00 -Pustá Polom Krnov tr.
60 so 29.9. 16:00 -Háj ve Slezsku Frýdlant n. O. tr.
61 so 29.9. 10:15 -MFK F- M B Český Těšín tr.
62 so 29.9. 16:00 -Dolní Benešov Polanka tr.
63 so 29.9. 16:00 -Dětmarovice Poruba 2011 tr.
64 ne 30.9. 16:00 -Slavkov Petřkovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
65 so 6.10. 15:30 -Petřkovice Frenštát p. R. tr.
66 so 6.10. 10:15 -Poruba 2011 Slavkov Vítk.-tr.
67 ne 7.10. 15:30 -Polanka Dětmarovice tr.
68 so 6.10. 15:30 -Český Těšín Dolní Benešov tr.
69 ne 7.10. 15:30 -Frýdlant n. O. MFK F- M B tr.
70 ne 7.10. 15:30 -Krnov Háj ve Slezsku tr.
71 so 6.10. 15:30 -Heřmanice Pustá Polom tr.
72 so 6.10. 15:30 -Hradec n. M. Bohumín tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
73 ne 14.10. 15:30 -Frenštát p. R. Bohumín tr.
74 ne 14.10. 15:30 -Pustá Polom Hradec n. M. tr.
75 so 13.10. 15:30 -Háj ve Slezsku Heřmanice tr.
76 so 13.10. 10:15 -MFK F- M B Krnov tr.
77 so 13.10. 15:30 -Dolní Benešov Frýdlant n. O. tr.
78 so 13.10. 15:30 -Dětmarovice Český Těšín tr.
79 ne 14.10. 15:30 -Slavkov Polanka tr.
80 so 13.10. 15:30 -Petřkovice Poruba 2011 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
81 so 20.10. 10:15 -Poruba 2011 Frenštát p. R. Vítk.-tr.
82 ne 21.10. 15:00 -Polanka Petřkovice tr.
83 so 20.10. 15:00 -Český Těšín Slavkov tr.
84 ne 21.10. 15:00 -Frýdlant n. O. Dětmarovice tr.
85 ne 21.10. 15:00 -Krnov Dolní Benešov tr.
86 so 20.10. 15:00 -Heřmanice MFK F- M B tr.
87 so 20.10. 15:00 -Hradec n. M. Háj ve Slezsku tr.
88 ne 21.10. 15:00 -Bohumín Pustá Polom Za parke

neděle 28.10.2012.kolo12
89 ne 28.10. 15:00 -Frenštát p. R. Pustá Polom tr.
90 so 27.10. 15:00 -Háj ve Slezsku Bohumín tr.
91 so 27.10. 10:15 -MFK F- M B Hradec n. M. tr.
92 so 27.10. 15:00 -Dolní Benešov Heřmanice tr.
93 so 27.10. 15:00 -Dětmarovice Krnov tr.
94 ne 28.10. 15:00 -Slavkov Frýdlant n. O. tr.
95 so 27.10. 15:00 -Petřkovice Český Těšín tr.
96 so 27.10. 10:15 -Poruba 2011 Polanka Vítk.-tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
97 ne 4.11. 14:30 -Polanka Frenštát p. R. tr.
98 so 3.11. 14:30 -Český Těšín Poruba 2011 tr.
99 ne 4.11. 14:30 -Frýdlant n. O. Petřkovice tr.
100 ne 4.11. 14:30 -Krnov Slavkov tr.
101 so 3.11. 14:30 -Heřmanice Dětmarovice tr.
102 so 3.11. 14:30 -Hradec n. M. Dolní Benešov tr.
103 ne 4.11. 14:30 -Bohumín MFK F- M B Za parke
104 ne 4.11. 14:30 -Pustá Polom Háj ve Slezsku tr.

neděle 11.11.2012.kolo14
105 ne 11.11. 14:00 -Frenštát p. R. Háj ve Slezsku tr.
106 so 10.11. 10:15 -MFK F- M B Pustá Polom tr.
107 so 10.11. 14:00 -Dolní Benešov Bohumín tr.
108 so 10.11. 14:00 -Dětmarovice Hradec n. M. tr.
109 ne 11.11. 14:00 -Slavkov Heřmanice tr.
110 so 10.11. 14:00 -Petřkovice Krnov tr.
111 so 10.11. 10:15 -Poruba 2011 Frýdlant n. O. Vítk.-tr.
112 ne 11.11. 14:00 -Polanka Český Těšín tr.

neděle 18.11.2012.kolo16
121 ne 18.11. 13:30 -Frenštát p. R. MFK F- M B tr.
122 so 17.11. 13:30 -Háj ve Slezsku Dolní Benešov tr.
123 ne 18.11. 13:30 -Pustá Polom Dětmarovice tr.
124 ne 18.11. 13:30 -Bohumín Slavkov Za parke
125 so 17.11. 13:30 -Hradec n. M. Petřkovice tr.
126 so 17.11. 13:30 -Heřmanice Poruba 2011 tr.
127 ne 18.11. 13:30 -Krnov Polanka tr.
128 ne 18.11. 13:30 -Frýdlant n. O. Český Těšín tr.

- 56 -



Krajský přebor    [muži]
neděle 30.9.2012.kolo8

57 ne 30.9. 16:00 -Frenštát p. R. Hradec n. M. tr.
58 ne 30.9. 16:00 -Bohumín Heřmanice Za parke
59 ne 30.9. 16:00 -Pustá Polom Krnov tr.
60 so 29.9. 16:00 -Háj ve Slezsku Frýdlant n. O. tr.
61 so 29.9. 10:15 -MFK F- M B Český Těšín tr.
62 so 29.9. 16:00 -Dolní Benešov Polanka tr.
63 so 29.9. 16:00 -Dětmarovice Poruba 2011 tr.
64 ne 30.9. 16:00 -Slavkov Petřkovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
65 so 6.10. 15:30 -Petřkovice Frenštát p. R. tr.
66 so 6.10. 10:15 -Poruba 2011 Slavkov Vítk.-tr.
67 ne 7.10. 15:30 -Polanka Dětmarovice tr.
68 so 6.10. 15:30 -Český Těšín Dolní Benešov tr.
69 ne 7.10. 15:30 -Frýdlant n. O. MFK F- M B tr.
70 ne 7.10. 15:30 -Krnov Háj ve Slezsku tr.
71 so 6.10. 15:30 -Heřmanice Pustá Polom tr.
72 so 6.10. 15:30 -Hradec n. M. Bohumín tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
73 ne 14.10. 15:30 -Frenštát p. R. Bohumín tr.
74 ne 14.10. 15:30 -Pustá Polom Hradec n. M. tr.
75 so 13.10. 15:30 -Háj ve Slezsku Heřmanice tr.
76 so 13.10. 10:15 -MFK F- M B Krnov tr.
77 so 13.10. 15:30 -Dolní Benešov Frýdlant n. O. tr.
78 so 13.10. 15:30 -Dětmarovice Český Těšín tr.
79 ne 14.10. 15:30 -Slavkov Polanka tr.
80 so 13.10. 15:30 -Petřkovice Poruba 2011 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
81 so 20.10. 10:15 -Poruba 2011 Frenštát p. R. Vítk.-tr.
82 ne 21.10. 15:00 -Polanka Petřkovice tr.
83 so 20.10. 15:00 -Český Těšín Slavkov tr.
84 ne 21.10. 15:00 -Frýdlant n. O. Dětmarovice tr.
85 ne 21.10. 15:00 -Krnov Dolní Benešov tr.
86 so 20.10. 15:00 -Heřmanice MFK F- M B tr.
87 so 20.10. 15:00 -Hradec n. M. Háj ve Slezsku tr.
88 ne 21.10. 15:00 -Bohumín Pustá Polom Za parke

neděle 28.10.2012.kolo12
89 ne 28.10. 15:00 -Frenštát p. R. Pustá Polom tr.
90 so 27.10. 15:00 -Háj ve Slezsku Bohumín tr.
91 so 27.10. 10:15 -MFK F- M B Hradec n. M. tr.
92 so 27.10. 15:00 -Dolní Benešov Heřmanice tr.
93 so 27.10. 15:00 -Dětmarovice Krnov tr.
94 ne 28.10. 15:00 -Slavkov Frýdlant n. O. tr.
95 so 27.10. 15:00 -Petřkovice Český Těšín tr.
96 so 27.10. 10:15 -Poruba 2011 Polanka Vítk.-tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
97 ne 4.11. 14:30 -Polanka Frenštát p. R. tr.
98 so 3.11. 14:30 -Český Těšín Poruba 2011 tr.
99 ne 4.11. 14:30 -Frýdlant n. O. Petřkovice tr.
100 ne 4.11. 14:30 -Krnov Slavkov tr.
101 so 3.11. 14:30 -Heřmanice Dětmarovice tr.
102 so 3.11. 14:30 -Hradec n. M. Dolní Benešov tr.
103 ne 4.11. 14:30 -Bohumín MFK F- M B Za parke
104 ne 4.11. 14:30 -Pustá Polom Háj ve Slezsku tr.

neděle 11.11.2012.kolo14
105 ne 11.11. 14:00 -Frenštát p. R. Háj ve Slezsku tr.
106 so 10.11. 10:15 -MFK F- M B Pustá Polom tr.
107 so 10.11. 14:00 -Dolní Benešov Bohumín tr.
108 so 10.11. 14:00 -Dětmarovice Hradec n. M. tr.
109 ne 11.11. 14:00 -Slavkov Heřmanice tr.
110 so 10.11. 14:00 -Petřkovice Krnov tr.
111 so 10.11. 10:15 -Poruba 2011 Frýdlant n. O. Vítk.-tr.
112 ne 11.11. 14:00 -Polanka Český Těšín tr.

neděle 18.11.2012.kolo16
121 ne 18.11. 13:30 -Frenštát p. R. MFK F- M B tr.
122 so 17.11. 13:30 -Háj ve Slezsku Dolní Benešov tr.
123 ne 18.11. 13:30 -Pustá Polom Dětmarovice tr.
124 ne 18.11. 13:30 -Bohumín Slavkov Za parke
125 so 17.11. 13:30 -Hradec n. M. Petřkovice tr.
126 so 17.11. 13:30 -Heřmanice Poruba 2011 tr.
127 ne 18.11. 13:30 -Krnov Polanka tr.
128 ne 18.11. 13:30 -Frýdlant n. O. Český Těšín tr.

- 57 -



I.A třída sk. "A"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFK Velké Hoštice 10:00 tráva ( tráva) bílá, černá, černá
2 soTJ Ludgeřovice ÚZM tráva ( škvára) šedá, černá, černá
3 neFK Bolatice ÚZM tráva ( tráva) žlutá, žlutá, žlutá
4 soSK MORAVAN Oldřišov ÚZM tráva ( tráva) modrobílá,modrobílá, 

modrobílá
5 neTJ Sokol Markvartovice ÚZM tráva bíločervená, červená, 

červená
6 neTJ Slavia Píšť ÚZM tráva červenobílá, bílá, červená
7 neTJ Sokol Štěpánkovice ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
8 soTJ Jiskra Rýmařov ÚZM tráva ( tráva) bílá, modrá, bílá
9 soTJ Suché Lazce ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
10 neFK Sokol Mokré Lazce 10:00 tráva žlutá, modrá, žlutá
11 neTJ Sokol Kobeřice ÚZM tráva ( tráva) červená, černá, černá
12 neFC Bílovec ÚZM tráva ( UT) žlutá, modrá, modrá
13 soTJ Kovohutě Břidličná ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
14 soTJ Tatran Štítina ÚZM tráva žlutá, žlutá, žlutá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Štítina Rýmařov tr.
9 so 18.8. 17:00 -Suché Lazce Štěpánkovice tr.
10 ne 19.8. 10:00 -Mokré Lazce Píšť tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Kobeřice Markvartovice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -FC Bílovec Oldřišov tr.
13 so 18.8. 17:00 -Břidličná Bolatice tr.
14 ne 19.8. 10:00 -Velké Hoštice Ludgeřovice tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Ludgeřovice Štítina tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Bolatice Velké Hoštice tr.
17 so 25.8. 17:00 -Oldřišov Břidličná tr.
18 ne 26.8. 17:00 -Markvartovice FC Bílovec tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Píšť Kobeřice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Štěpánkovice Mokré Lazce tr.
21 so 25.8. 17:00 -Rýmařov Suché Lazce tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Štítina Suché Lazce tr.
23 ne 2.9. 10:00 -Mokré Lazce Rýmařov tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Kobeřice Štěpánkovice tr.
25 ne 2.9. 17:00 -FC Bílovec Píšť tr.
26 so 1.9. 17:00 -Břidličná Markvartovice tr.
27 ne 2.9. 10:00 -Velké Hoštice Oldřišov tr.
28 so 1.9. 17:00 -Ludgeřovice Bolatice tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Bolatice Štítina tr.
30 so 8.9. 16:30 -Oldřišov Ludgeřovice tr.
31 ne 9.9. 16:30 -Markvartovice Velké Hoštice tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Píšť Břidličná tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Štěpánkovice FC Bílovec tr.
34 so 8.9. 16:30 -Rýmařov Kobeřice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Suché Lazce Mokré Lazce tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Štítina Mokré Lazce tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Kobeřice Suché Lazce tr.
38 ne 16.9. 16:30 -FC Bílovec Rýmařov tr.
39 so 15.9. 16:30 -Břidličná Štěpánkovice tr.
40 ne 16.9. 10:00 -Velké Hoštice Píšť tr.
41 so 15.9. 16:30 -Ludgeřovice Markvartovice tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Bolatice Oldřišov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Oldřišov Štítina tr.
44 ne 23.9. 16:00 -Markvartovice Bolatice tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Píšť Ludgeřovice tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Štěpánkovice Velké Hoštice tr.
47 so 22.9. 16:00 -Rýmařov Břidličná tr.
48 so 22.9. 16:00 -Suché Lazce FC Bílovec tr.
49 ne 23.9. 10:00 -Mokré Lazce Kobeřice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Štítina Kobeřice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -FC Bílovec Mokré Lazce tr.
52 so 29.9. 16:00 -Břidličná Suché Lazce tr.
53 ne 30.9. 10:00 -Velké Hoštice Rýmařov tr.
54 so 29.9. 16:00 -Ludgeřovice Štěpánkovice tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Bolatice Píšť tr.
56 so 29.9. 16:00 -Oldřišov Markvartovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -Markvartovice Štítina tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Píšť Oldřišov tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Štěpánkovice Bolatice tr.
60 so 6.10. 15:30 -Rýmařov Ludgeřovice tr.
61 so 6.10. 15:30 -Suché Lazce Velké Hoštice tr.
62 ne 7.10. 10:00 -Mokré Lazce Břidličná tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Kobeřice FC Bílovec tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Štítina FC Bílovec tr.
65 so 13.10. 15:30 -Břidličná Kobeřice tr.
66 ne 14.10. 10:00 -Velké Hoštice Mokré Lazce tr.
67 so 13.10. 15:30 -Ludgeřovice Suché Lazce tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Bolatice Rýmařov tr.
69 so 13.10. 15:30 -Oldřišov Štěpánkovice tr.
70 ne 14.10. 15:30 -Markvartovice Píšť tr.

- 58 -



I.A třída sk. "A"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFK Velké Hoštice 10:00 tráva ( tráva) bílá, černá, černá
2 soTJ Ludgeřovice ÚZM tráva ( škvára) šedá, černá, černá
3 neFK Bolatice ÚZM tráva ( tráva) žlutá, žlutá, žlutá
4 soSK MORAVAN Oldřišov ÚZM tráva ( tráva) modrobílá,modrobílá, 

modrobílá
5 neTJ Sokol Markvartovice ÚZM tráva bíločervená, červená, 

červená
6 neTJ Slavia Píšť ÚZM tráva červenobílá, bílá, červená
7 neTJ Sokol Štěpánkovice ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
8 soTJ Jiskra Rýmařov ÚZM tráva ( tráva) bílá, modrá, bílá
9 soTJ Suché Lazce ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
10 neFK Sokol Mokré Lazce 10:00 tráva žlutá, modrá, žlutá
11 neTJ Sokol Kobeřice ÚZM tráva ( tráva) červená, černá, černá
12 neFC Bílovec ÚZM tráva ( UT) žlutá, modrá, modrá
13 soTJ Kovohutě Břidličná ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
14 soTJ Tatran Štítina ÚZM tráva žlutá, žlutá, žlutá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Štítina Rýmařov tr.
9 so 18.8. 17:00 -Suché Lazce Štěpánkovice tr.
10 ne 19.8. 10:00 -Mokré Lazce Píšť tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Kobeřice Markvartovice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -FC Bílovec Oldřišov tr.
13 so 18.8. 17:00 -Břidličná Bolatice tr.
14 ne 19.8. 10:00 -Velké Hoštice Ludgeřovice tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Ludgeřovice Štítina tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Bolatice Velké Hoštice tr.
17 so 25.8. 17:00 -Oldřišov Břidličná tr.
18 ne 26.8. 17:00 -Markvartovice FC Bílovec tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Píšť Kobeřice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Štěpánkovice Mokré Lazce tr.
21 so 25.8. 17:00 -Rýmařov Suché Lazce tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Štítina Suché Lazce tr.
23 ne 2.9. 10:00 -Mokré Lazce Rýmařov tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Kobeřice Štěpánkovice tr.
25 ne 2.9. 17:00 -FC Bílovec Píšť tr.
26 so 1.9. 17:00 -Břidličná Markvartovice tr.
27 ne 2.9. 10:00 -Velké Hoštice Oldřišov tr.
28 so 1.9. 17:00 -Ludgeřovice Bolatice tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Bolatice Štítina tr.
30 so 8.9. 16:30 -Oldřišov Ludgeřovice tr.
31 ne 9.9. 16:30 -Markvartovice Velké Hoštice tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Píšť Břidličná tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Štěpánkovice FC Bílovec tr.
34 so 8.9. 16:30 -Rýmařov Kobeřice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Suché Lazce Mokré Lazce tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Štítina Mokré Lazce tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Kobeřice Suché Lazce tr.
38 ne 16.9. 16:30 -FC Bílovec Rýmařov tr.
39 so 15.9. 16:30 -Břidličná Štěpánkovice tr.
40 ne 16.9. 10:00 -Velké Hoštice Píšť tr.
41 so 15.9. 16:30 -Ludgeřovice Markvartovice tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Bolatice Oldřišov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Oldřišov Štítina tr.
44 ne 23.9. 16:00 -Markvartovice Bolatice tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Píšť Ludgeřovice tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Štěpánkovice Velké Hoštice tr.
47 so 22.9. 16:00 -Rýmařov Břidličná tr.
48 so 22.9. 16:00 -Suché Lazce FC Bílovec tr.
49 ne 23.9. 10:00 -Mokré Lazce Kobeřice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Štítina Kobeřice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -FC Bílovec Mokré Lazce tr.
52 so 29.9. 16:00 -Břidličná Suché Lazce tr.
53 ne 30.9. 10:00 -Velké Hoštice Rýmařov tr.
54 so 29.9. 16:00 -Ludgeřovice Štěpánkovice tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Bolatice Píšť tr.
56 so 29.9. 16:00 -Oldřišov Markvartovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -Markvartovice Štítina tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Píšť Oldřišov tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Štěpánkovice Bolatice tr.
60 so 6.10. 15:30 -Rýmařov Ludgeřovice tr.
61 so 6.10. 15:30 -Suché Lazce Velké Hoštice tr.
62 ne 7.10. 10:00 -Mokré Lazce Břidličná tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Kobeřice FC Bílovec tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Štítina FC Bílovec tr.
65 so 13.10. 15:30 -Břidličná Kobeřice tr.
66 ne 14.10. 10:00 -Velké Hoštice Mokré Lazce tr.
67 so 13.10. 15:30 -Ludgeřovice Suché Lazce tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Bolatice Rýmařov tr.
69 so 13.10. 15:30 -Oldřišov Štěpánkovice tr.
70 ne 14.10. 15:30 -Markvartovice Píšť tr.

- 59 -



I.A třída sk. "A"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 15:00 -Píšť Štítina tr.
72 ne 21.10. 15:00 -Štěpánkovice Markvartovice tr.
73 so 20.10. 15:00 -Rýmařov Oldřišov tr.
74 so 20.10. 15:00 -Suché Lazce Bolatice tr.
75 ne 21.10. 10:00 -Mokré Lazce Ludgeřovice tr.
76 ne 21.10. 15:00 -Kobeřice Velké Hoštice tr.
77 ne 21.10. 15:00 -FC Bílovec Břidličná tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 15:00 -Štítina Břidličná tr.
79 ne 28.10. 10:00 -Velké Hoštice FC Bílovec tr.
80 so 27.10. 15:00 -Ludgeřovice Kobeřice tr.
81 ne 28.10. 15:00 -Bolatice Mokré Lazce tr.
82 so 27.10. 15:00 -Oldřišov Suché Lazce tr.
83 ne 28.10. 15:00 -Markvartovice Rýmařov tr.
84 ne 28.10. 15:00 -Píšť Štěpánkovice tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 14:30 -Štěpánkovice Štítina tr.
86 so 3.11. 14:30 -Rýmařov Píšť tr.
87 so 3.11. 14:30 -Suché Lazce Markvartovice tr.
88 ne 4.11. 10:00 -Mokré Lazce Oldřišov tr.
89 ne 4.11. 14:30 -Kobeřice Bolatice tr.
90 ne 4.11. 14:30 -FC Bílovec Ludgeřovice tr.
91 so 3.11. 14:30 -Břidličná Velké Hoštice tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 ne 11.11. 10:00 -Velké Hoštice Štítina tr.
2 so 10.11. 14:00 -Ludgeřovice Břidličná tr.
3 ne 11.11. 14:00 -Bolatice FC Bílovec tr.
4 so 10.11. 14:00 -Oldřišov Kobeřice tr.
5 ne 11.11. 14:00 -Markvartovice Mokré Lazce tr.
6 ne 11.11. 14:00 -Píšť Suché Lazce tr.
7 ne 11.11. 14:00 -Štěpánkovice Rýmařov tr.

- 60 -



I.A třída sk. "B"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soSK Šenov ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
2 soTJ Petřvald na Moravě ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
3 soFK Stará Bělá ÚZM tráva zelená, bílá, bílá
4 soTJ DURMAN Staré Město ÚZM tráva zelená, černá, černá
5 soSK Brušperk ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
6 neTJ Bystřice ÚZM tráva ( tráva) červená, červená, 

červená
7 neFK Baník Albrechtice ÚZM tráva ( UT) bílá, černá, černá
8 neTJ Smilovice ÚZM tráva ( UT Třinec) bílá, bílá, bílá
9 soSK Stonava ÚZM tráva žlutomodrá, žlutomodrá, 

žlutomodrá
10 soTJ Vendryně ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
11 neTJ Janovice ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
12 soTJ Sokol Dolní Lutyně ÚZM tráva žlutá, žlutomodrá, 

žlutomodrá
13 soSK Beskyd Čeladná ÚZM tráva zelenobílá, bílá, bílá
14 neTJ Pražmo - Raškovice ÚZM tráva bílomodrá, bílomodrá, 

bílomodrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 ne 19.8. 17:00 -Raškovice Smilovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Stonava B.  Albrechtice tr.
10 so 18.8. 17:00 -Vendryně Bystřice tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Janovice Brušperk tr.
12 so 18.8. 17:00 -Dolní Lutyně St. Město F-M tr.
13 so 18.8. 17:00 -Čeladná Stará Bělá tr.
14 so 18.8. 17:00 -Šenov Petřvald n. M. tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Petřvald n. M. Raškovice tr.
16 so 25.8. 17:00 -Stará Bělá Šenov tr.
17 so 25.8. 17:00 -St. Město F-M Čeladná tr.
18 so 25.8. 17:00 -Brušperk Dolní Lutyně tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Bystřice Janovice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -B.  Albrechtice Vendryně tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Smilovice Stonava tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 ne 2.9. 17:00 -Raškovice Stonava tr.
23 so 1.9. 17:00 -Vendryně Smilovice tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Janovice B.  Albrechtice tr.
25 so 1.9. 17:00 -Dolní Lutyně Bystřice tr.
26 so 1.9. 17:00 -Čeladná Brušperk tr.
27 so 1.9. 17:00 -Šenov St. Město F-M tr.
28 so 1.9. 17:00 -Petřvald n. M. Stará Bělá tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Stará Bělá Raškovice tr.
30 so 8.9. 16:30 -St. Město F-M Petřvald n. M. tr.
31 so 8.9. 16:30 -Brušperk Šenov tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Bystřice Čeladná tr.
33 ne 9.9. 16:30 -B.  Albrechtice Dolní Lutyně tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Smilovice Janovice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Stonava Vendryně tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 ne 16.9. 16:30 -Raškovice Vendryně tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Janovice Stonava tr.
38 so 15.9. 16:30 -Dolní Lutyně Smilovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Čeladná B.  Albrechtice tr.
40 so 15.9. 16:30 -Šenov Bystřice tr.
41 so 15.9. 16:30 -Petřvald n. M. Brušperk tr.
42 so 15.9. 16:30 -Stará Bělá St. Město F-M tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -St. Město F-M Raškovice tr.
44 so 22.9. 16:00 -Brušperk Stará Bělá tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Bystřice Petřvald n. M. tr.
46 ne 23.9. 16:00 -B.  Albrechtice Šenov tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Smilovice Čeladná tr.
48 so 22.9. 16:00 -Stonava Dolní Lutyně tr.
49 so 22.9. 16:00 -Vendryně Janovice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 ne 30.9. 16:00 -Raškovice Janovice tr.
51 so 29.9. 16:00 -Dolní Lutyně Vendryně tr.
52 so 29.9. 16:00 -Čeladná Stonava tr.
53 so 29.9. 16:00 -Šenov Smilovice tr.
54 so 29.9. 16:00 -Petřvald n. M. B.  Albrechtice tr.
55 so 29.9. 16:00 -Stará Bělá Bystřice tr.
56 so 29.9. 16:00 -St. Město F-M Brušperk tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Brušperk Raškovice tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Bystřice St. Město F-M tr.
59 ne 7.10. 15:30 -B.  Albrechtice Stará Bělá tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Smilovice Petřvald n. M. tr.
61 so 6.10. 15:30 -Stonava Šenov tr.
62 so 6.10. 15:30 -Vendryně Čeladná tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Janovice Dolní Lutyně tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 ne 14.10. 15:30 -Raškovice Dolní Lutyně tr.
65 so 13.10. 15:30 -Čeladná Janovice tr.
66 so 13.10. 15:30 -Šenov Vendryně tr.
67 so 13.10. 15:30 -Petřvald n. M. Stonava tr.
68 so 13.10. 15:30 -Stará Bělá Smilovice tr.
69 so 13.10. 15:30 -St. Město F-M B.  Albrechtice tr.
70 so 13.10. 15:30 -Brušperk Bystřice tr.

- 61 -



I.A třída sk. "B"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soSK Šenov ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
2 soTJ Petřvald na Moravě ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
3 soFK Stará Bělá ÚZM tráva zelená, bílá, bílá
4 soTJ DURMAN Staré Město ÚZM tráva zelená, černá, černá
5 soSK Brušperk ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
6 neTJ Bystřice ÚZM tráva ( tráva) červená, červená, 

červená
7 neFK Baník Albrechtice ÚZM tráva ( UT) bílá, černá, černá
8 neTJ Smilovice ÚZM tráva ( UT Třinec) bílá, bílá, bílá
9 soSK Stonava ÚZM tráva žlutomodrá, žlutomodrá, 

žlutomodrá
10 soTJ Vendryně ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
11 neTJ Janovice ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
12 soTJ Sokol Dolní Lutyně ÚZM tráva žlutá, žlutomodrá, 

žlutomodrá
13 soSK Beskyd Čeladná ÚZM tráva zelenobílá, bílá, bílá
14 neTJ Pražmo - Raškovice ÚZM tráva bílomodrá, bílomodrá, 

bílomodrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 ne 19.8. 17:00 -Raškovice Smilovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Stonava B.  Albrechtice tr.
10 so 18.8. 17:00 -Vendryně Bystřice tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Janovice Brušperk tr.
12 so 18.8. 17:00 -Dolní Lutyně St. Město F-M tr.
13 so 18.8. 17:00 -Čeladná Stará Bělá tr.
14 so 18.8. 17:00 -Šenov Petřvald n. M. tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Petřvald n. M. Raškovice tr.
16 so 25.8. 17:00 -Stará Bělá Šenov tr.
17 so 25.8. 17:00 -St. Město F-M Čeladná tr.
18 so 25.8. 17:00 -Brušperk Dolní Lutyně tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Bystřice Janovice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -B.  Albrechtice Vendryně tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Smilovice Stonava tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 ne 2.9. 17:00 -Raškovice Stonava tr.
23 so 1.9. 17:00 -Vendryně Smilovice tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Janovice B.  Albrechtice tr.
25 so 1.9. 17:00 -Dolní Lutyně Bystřice tr.
26 so 1.9. 17:00 -Čeladná Brušperk tr.
27 so 1.9. 17:00 -Šenov St. Město F-M tr.
28 so 1.9. 17:00 -Petřvald n. M. Stará Bělá tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Stará Bělá Raškovice tr.
30 so 8.9. 16:30 -St. Město F-M Petřvald n. M. tr.
31 so 8.9. 16:30 -Brušperk Šenov tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Bystřice Čeladná tr.
33 ne 9.9. 16:30 -B.  Albrechtice Dolní Lutyně tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Smilovice Janovice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Stonava Vendryně tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 ne 16.9. 16:30 -Raškovice Vendryně tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Janovice Stonava tr.
38 so 15.9. 16:30 -Dolní Lutyně Smilovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Čeladná B.  Albrechtice tr.
40 so 15.9. 16:30 -Šenov Bystřice tr.
41 so 15.9. 16:30 -Petřvald n. M. Brušperk tr.
42 so 15.9. 16:30 -Stará Bělá St. Město F-M tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -St. Město F-M Raškovice tr.
44 so 22.9. 16:00 -Brušperk Stará Bělá tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Bystřice Petřvald n. M. tr.
46 ne 23.9. 16:00 -B.  Albrechtice Šenov tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Smilovice Čeladná tr.
48 so 22.9. 16:00 -Stonava Dolní Lutyně tr.
49 so 22.9. 16:00 -Vendryně Janovice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 ne 30.9. 16:00 -Raškovice Janovice tr.
51 so 29.9. 16:00 -Dolní Lutyně Vendryně tr.
52 so 29.9. 16:00 -Čeladná Stonava tr.
53 so 29.9. 16:00 -Šenov Smilovice tr.
54 so 29.9. 16:00 -Petřvald n. M. B.  Albrechtice tr.
55 so 29.9. 16:00 -Stará Bělá Bystřice tr.
56 so 29.9. 16:00 -St. Město F-M Brušperk tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Brušperk Raškovice tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Bystřice St. Město F-M tr.
59 ne 7.10. 15:30 -B.  Albrechtice Stará Bělá tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Smilovice Petřvald n. M. tr.
61 so 6.10. 15:30 -Stonava Šenov tr.
62 so 6.10. 15:30 -Vendryně Čeladná tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Janovice Dolní Lutyně tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 ne 14.10. 15:30 -Raškovice Dolní Lutyně tr.
65 so 13.10. 15:30 -Čeladná Janovice tr.
66 so 13.10. 15:30 -Šenov Vendryně tr.
67 so 13.10. 15:30 -Petřvald n. M. Stonava tr.
68 so 13.10. 15:30 -Stará Bělá Smilovice tr.
69 so 13.10. 15:30 -St. Město F-M B.  Albrechtice tr.
70 so 13.10. 15:30 -Brušperk Bystřice tr.

- 62 -



I.A třída sk. "B"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 15:00 -Bystřice Raškovice tr.
72 ne 21.10. 15:00 -B.  Albrechtice Brušperk tr.
73 ne 21.10. 15:00 -Smilovice St. Město F-M tr.
74 so 20.10. 15:00 -Stonava Stará Bělá tr.
75 so 20.10. 15:00 -Vendryně Petřvald n. M. tr.
76 ne 21.10. 15:00 -Janovice Šenov tr.
77 so 20.10. 15:00 -Dolní Lutyně Čeladná tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 ne 28.10. 15:00 -Raškovice Čeladná tr.
79 so 27.10. 15:00 -Šenov Dolní Lutyně tr.
80 so 27.10. 15:00 -Petřvald n. M. Janovice tr.
81 so 27.10. 15:00 -Stará Bělá Vendryně tr.
82 so 27.10. 15:00 -St. Město F-M Stonava tr.
83 so 27.10. 15:00 -Brušperk Smilovice tr.
84 ne 28.10. 15:00 -Bystřice B.  Albrechtice tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 14:30 -B.  Albrechtice Raškovice tr.
86 ne 4.11. 14:30 -Smilovice Bystřice tr.
87 so 3.11. 14:30 -Stonava Brušperk tr.
88 so 3.11. 14:30 -Vendryně St. Město F-M tr.
89 ne 4.11. 14:30 -Janovice Stará Bělá tr.
90 so 3.11. 14:30 -Dolní Lutyně Petřvald n. M. tr.
91 so 3.11. 14:30 -Čeladná Šenov tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 14:00 -Šenov Raškovice tr.
2 so 10.11. 14:00 -Petřvald n. M. Čeladná tr.
3 so 10.11. 14:00 -Stará Bělá Dolní Lutyně tr.
4 so 10.11. 14:00 -St. Město F-M Janovice tr.
5 so 10.11. 14:00 -Brušperk Vendryně tr.
6 ne 11.11. 14:00 -Bystřice Stonava tr.
7 ne 11.11. 14:00 -B.  Albrechtice Smilovice tr.

- 63 -



I.B třída sk. "A"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK AVÍZO Město Albrechtice ÚZM tráva ( tráva) růžová, černá, 
černorůžová

2 neTJ Spartak Chuchelná ÚZM tráva ( tráva) červená, černá, červená
3 neFC Slavoj Bruntál - St. Město ÚZM tráva ( UT) modrozelená, modrá, 

modrá
4 neTJ Sokol Zlatníky 10:00 tráva červenobílá, červená, 

červená
5 soTJ Slezan Jindřichov ÚZM tráva černá, černá, žlutá
6 soTJ Vítkov ÚZM tráva ( škvára) modrobílá, modrá, bílá
7 soSK Viktorie Chlebičov ÚZM tráva ( tráva) černá, černá, červená
8 soFK Kylešovice ÚZM UT zelená, černá, černá
9 soFK Jakartovice ÚZM tráva červená, červená, 

červená
10 neTJ Olympia Bruntál 14:30 Mor. Kočov-tráva ( UT 

Bruntál)
modrobílá, modrá, bílá

11 soTJ Sokol Chomýž ÚZM tráva ( tráva) červenobílá, červená, 
červená

12 soTJ Otice ÚZM tráva ( tráva) bílá, bílá, bílá
13 soTJ Družstevník Úvalno ÚZM tráva černožlutá, černá, černá
14 soTJ Sokol Krásné Loučky ÚZM tráva bílozelená, černá, černá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Krásné Loučky Kylešovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Jakartovice Chlebičov tr.
10 ne 19.8. 14:30 -Olymp. Bruntál Vítkov M.Koč.
11 so 18.8. 17:00 -Chomýž Jindřichov tr.
12 so 18.8. 17:00 -Otice Zlatníky tr.
13 so 18.8. 17:00 -Úvalno Slavoj Bruntál tr.
14 so 18.8. 17:00 -M. Albrechtice Chuchelná tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 17:00 -Chuchelná Krásné Loučky tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Slavoj Bruntál M. Albrechtice tr.
17 ne 26.8. 10:00 -Zlatníky Úvalno tr.
18 so 25.8. 17:00 -Jindřichov Otice tr.
19 so 25.8. 17:00 -Vítkov Chomýž tr.
20 so 25.8. 17:00 -Chlebičov Olymp. Bruntál tr.
21 so 25.8. 17:00 -Kylešovice Jakartovice UT

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Krásné Loučky Jakartovice tr.
23 ne 2.9. 14:30 -Olymp. Bruntál Kylešovice M.Koč.
24 so 1.9. 17:00 -Chomýž Chlebičov tr.
25 so 1.9. 17:00 -Otice Vítkov tr.
26 so 1.9. 17:00 -Úvalno Jindřichov tr.
27 so 1.9. 17:00 -M. Albrechtice Zlatníky tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Chuchelná Slavoj Bruntál tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Slavoj Bruntál Krásné Loučky tr.
30 ne 9.9. 10:00 -Zlatníky Chuchelná tr.
31 so 8.9. 16:30 -Jindřichov M. Albrechtice tr.
32 so 8.9. 16:30 -Vítkov Úvalno tr.
33 so 8.9. 16:30 -Chlebičov Otice tr.
34 so 8.9. 16:30 -Kylešovice Chomýž UT
35 so 8.9. 16:30 -Jakartovice Olymp. Bruntál tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Krásné Loučky Olymp. Bruntál tr.
37 so 15.9. 16:30 -Chomýž Jakartovice tr.
38 so 15.9. 16:30 -Otice Kylešovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Úvalno Chlebičov tr.
40 so 15.9. 16:30 -M. Albrechtice Vítkov tr.
41 ne 16.9. 16:30 -Chuchelná Jindřichov tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Slavoj Bruntál Zlatníky tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 10:00 -Zlatníky Krásné Loučky tr.
44 so 22.9. 16:00 -Jindřichov Slavoj Bruntál tr.
45 so 22.9. 16:00 -Vítkov Chuchelná tr.
46 so 22.9. 16:00 -Chlebičov M. Albrechtice tr.
47 so 22.9. 16:00 -Kylešovice Úvalno UT
48 so 22.9. 16:00 -Jakartovice Otice tr.
49 ne 23.9. 14:30 -Olymp. Bruntál Chomýž M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Krásné Loučky Chomýž tr.
51 so 29.9. 16:00 -Otice Olymp. Bruntál tr.
52 so 29.9. 16:00 -Úvalno Jakartovice tr.
53 so 29.9. 16:00 -M. Albrechtice Kylešovice tr.
54 ne 30.9. 16:00 -Chuchelná Chlebičov tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Slavoj Bruntál Vítkov tr.
56 ne 30.9. 10:00 -Zlatníky Jindřichov tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Jindřichov Krásné Loučky tr.
58 so 6.10. 15:30 -Vítkov Zlatníky tr.
59 so 6.10. 15:30 -Chlebičov Slavoj Bruntál tr.
60 so 6.10. 15:30 -Kylešovice Chuchelná UT
61 so 6.10. 15:30 -Jakartovice M. Albrechtice tr.
62 ne 7.10. 14:30 -Olymp. Bruntál Úvalno M.Koč.
63 so 6.10. 15:30 -Chomýž Otice tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Krásné Loučky Otice tr.
65 so 13.10. 15:30 -Úvalno Chomýž tr.
66 so 13.10. 15:30 -M. Albrechtice Olymp. Bruntál tr.
67 ne 14.10. 15:30 -Chuchelná Jakartovice tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Slavoj Bruntál Kylešovice tr.
69 ne 14.10. 10:00 -Zlatníky Chlebičov tr.
70 so 13.10. 15:30 -Jindřichov Vítkov tr.

- 64 -



I.B třída sk. "A"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK AVÍZO Město Albrechtice ÚZM tráva ( tráva) růžová, černá, 
černorůžová

2 neTJ Spartak Chuchelná ÚZM tráva ( tráva) červená, černá, červená
3 neFC Slavoj Bruntál - St. Město ÚZM tráva ( UT) modrozelená, modrá, 

modrá
4 neTJ Sokol Zlatníky 10:00 tráva červenobílá, červená, 

červená
5 soTJ Slezan Jindřichov ÚZM tráva černá, černá, žlutá
6 soTJ Vítkov ÚZM tráva ( škvára) modrobílá, modrá, bílá
7 soSK Viktorie Chlebičov ÚZM tráva ( tráva) černá, černá, červená
8 soFK Kylešovice ÚZM UT zelená, černá, černá
9 soFK Jakartovice ÚZM tráva červená, červená, 

červená
10 neTJ Olympia Bruntál 14:30 Mor. Kočov-tráva ( UT 

Bruntál)
modrobílá, modrá, bílá

11 soTJ Sokol Chomýž ÚZM tráva ( tráva) červenobílá, červená, 
červená

12 soTJ Otice ÚZM tráva ( tráva) bílá, bílá, bílá
13 soTJ Družstevník Úvalno ÚZM tráva černožlutá, černá, černá
14 soTJ Sokol Krásné Loučky ÚZM tráva bílozelená, černá, černá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Krásné Loučky Kylešovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Jakartovice Chlebičov tr.
10 ne 19.8. 14:30 -Olymp. Bruntál Vítkov M.Koč.
11 so 18.8. 17:00 -Chomýž Jindřichov tr.
12 so 18.8. 17:00 -Otice Zlatníky tr.
13 so 18.8. 17:00 -Úvalno Slavoj Bruntál tr.
14 so 18.8. 17:00 -M. Albrechtice Chuchelná tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 17:00 -Chuchelná Krásné Loučky tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Slavoj Bruntál M. Albrechtice tr.
17 ne 26.8. 10:00 -Zlatníky Úvalno tr.
18 so 25.8. 17:00 -Jindřichov Otice tr.
19 so 25.8. 17:00 -Vítkov Chomýž tr.
20 so 25.8. 17:00 -Chlebičov Olymp. Bruntál tr.
21 so 25.8. 17:00 -Kylešovice Jakartovice UT

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Krásné Loučky Jakartovice tr.
23 ne 2.9. 14:30 -Olymp. Bruntál Kylešovice M.Koč.
24 so 1.9. 17:00 -Chomýž Chlebičov tr.
25 so 1.9. 17:00 -Otice Vítkov tr.
26 so 1.9. 17:00 -Úvalno Jindřichov tr.
27 so 1.9. 17:00 -M. Albrechtice Zlatníky tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Chuchelná Slavoj Bruntál tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Slavoj Bruntál Krásné Loučky tr.
30 ne 9.9. 10:00 -Zlatníky Chuchelná tr.
31 so 8.9. 16:30 -Jindřichov M. Albrechtice tr.
32 so 8.9. 16:30 -Vítkov Úvalno tr.
33 so 8.9. 16:30 -Chlebičov Otice tr.
34 so 8.9. 16:30 -Kylešovice Chomýž UT
35 so 8.9. 16:30 -Jakartovice Olymp. Bruntál tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Krásné Loučky Olymp. Bruntál tr.
37 so 15.9. 16:30 -Chomýž Jakartovice tr.
38 so 15.9. 16:30 -Otice Kylešovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Úvalno Chlebičov tr.
40 so 15.9. 16:30 -M. Albrechtice Vítkov tr.
41 ne 16.9. 16:30 -Chuchelná Jindřichov tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Slavoj Bruntál Zlatníky tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 10:00 -Zlatníky Krásné Loučky tr.
44 so 22.9. 16:00 -Jindřichov Slavoj Bruntál tr.
45 so 22.9. 16:00 -Vítkov Chuchelná tr.
46 so 22.9. 16:00 -Chlebičov M. Albrechtice tr.
47 so 22.9. 16:00 -Kylešovice Úvalno UT
48 so 22.9. 16:00 -Jakartovice Otice tr.
49 ne 23.9. 14:30 -Olymp. Bruntál Chomýž M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Krásné Loučky Chomýž tr.
51 so 29.9. 16:00 -Otice Olymp. Bruntál tr.
52 so 29.9. 16:00 -Úvalno Jakartovice tr.
53 so 29.9. 16:00 -M. Albrechtice Kylešovice tr.
54 ne 30.9. 16:00 -Chuchelná Chlebičov tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Slavoj Bruntál Vítkov tr.
56 ne 30.9. 10:00 -Zlatníky Jindřichov tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Jindřichov Krásné Loučky tr.
58 so 6.10. 15:30 -Vítkov Zlatníky tr.
59 so 6.10. 15:30 -Chlebičov Slavoj Bruntál tr.
60 so 6.10. 15:30 -Kylešovice Chuchelná UT
61 so 6.10. 15:30 -Jakartovice M. Albrechtice tr.
62 ne 7.10. 14:30 -Olymp. Bruntál Úvalno M.Koč.
63 so 6.10. 15:30 -Chomýž Otice tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Krásné Loučky Otice tr.
65 so 13.10. 15:30 -Úvalno Chomýž tr.
66 so 13.10. 15:30 -M. Albrechtice Olymp. Bruntál tr.
67 ne 14.10. 15:30 -Chuchelná Jakartovice tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Slavoj Bruntál Kylešovice tr.
69 ne 14.10. 10:00 -Zlatníky Chlebičov tr.
70 so 13.10. 15:30 -Jindřichov Vítkov tr.

- 65 -



I.B třída sk. "A"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 so 20.10. 15:00 -Vítkov Krásné Loučky tr.
72 so 20.10. 15:00 -Chlebičov Jindřichov tr.
73 so 20.10. 15:00 -Kylešovice Zlatníky UT
74 so 20.10. 15:00 -Jakartovice Slavoj Bruntál tr.
75 ne 21.10. 14:30 -Olymp. Bruntál Chuchelná M.Koč.
76 so 20.10. 15:00 -Chomýž M. Albrechtice tr.
77 so 20.10. 15:00 -Otice Úvalno tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 15:00 -Krásné Loučky Úvalno tr.
79 so 27.10. 15:00 -M. Albrechtice Otice tr.
80 ne 28.10. 15:00 -Chuchelná Chomýž tr.
81 ne 28.10. 15:00 -Slavoj Bruntál Olymp. Bruntál tr.
82 ne 28.10. 10:00 -Zlatníky Jakartovice tr.
83 so 27.10. 15:00 -Jindřichov Kylešovice tr.
84 so 27.10. 15:00 -Vítkov Chlebičov tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 so 3.11. 14:30 -Chlebičov Krásné Loučky tr.
86 so 3.11. 14:30 -Kylešovice Vítkov UT
87 so 3.11. 14:30 -Jakartovice Jindřichov tr.
88 ne 4.11. 14:30 -Olymp. Bruntál Zlatníky M.Koč.
89 so 3.11. 14:30 -Chomýž Slavoj Bruntál tr.
90 so 3.11. 14:30 -Otice Chuchelná tr.
91 so 3.11. 14:30 -Úvalno M. Albrechtice tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 14:00 -M. Albrechtice Krásné Loučky tr.
2 ne 11.11. 14:00 -Chuchelná Úvalno tr.
3 ne 11.11. 14:00 -Slavoj Bruntál Otice tr.
4 ne 11.11. 10:00 -Zlatníky Chomýž tr.
5 so 10.11. 14:00 -Jindřichov Olymp. Bruntál tr.
6 so 10.11. 14:00 -Vítkov Jakartovice tr.
7 so 10.11. 14:00 -Chlebičov Kylešovice tr.

- 66 -



I.B třída sk. "B"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Lokomotiva Ostrava ÚZM škvára oranžová, oranžová, 
oranžová

2 soFC Biocel Vratimov ÚZM tráva bílomodrá, černá, modrá
3 neSokol Vřesina ÚZM tráva ( UT) modrá, modrá, modrá
4 neTJ Darkovice ÚZM tráva žlutá, modrá, žlutá
5 neSK Bohuslavice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
6 neFK Darkovičky ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
7 soTJ Velká Polom ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
8 neSK Meteor Strahovice ÚZM tráva šedá, černá, černá
9 soTJ Klimkovice ÚZM tráva žlutomodrá, žlutá, žlutá
10 neTJ Sokol Krásné Pole ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
11 neTJ Sokol Kozmice ÚZM tráva červená, červená, 

červená
12 neTJ Sokol Hať ÚZM tráva žlutá, modrá, žlutá
13 soTJ Sokol Dolní Lhota ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
14 soTJ Sokol Hrabová ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Hrabová Strahovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Klimkovice Velká Polom tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Krásné Pole Darkovičky tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Kozmice Bohuslavice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -Hať Darkovice tr.
13 so 18.8. 17:00 -Dolní Lhota Vřesina tr.
14 so 18.8. 17:00 -Loko. Ostrava Vratimov škv.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Vratimov Hrabová tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Vřesina Loko. Ostrava tr.
17 ne 26.8. 17:00 -Darkovice Dolní Lhota tr.
18 ne 26.8. 17:00 -Bohuslavice Hať tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Darkovičky Kozmice tr.
20 so 25.8. 17:00 -Velká Polom Krásné Pole tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Strahovice Klimkovice tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Hrabová Klimkovice tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Krásné Pole Strahovice tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Kozmice Velká Polom tr.
25 ne 2.9. 17:00 -Hať Darkovičky tr.
26 so 1.9. 17:00 -Dolní Lhota Bohuslavice tr.
27 so 1.9. 17:00 -Loko. Ostrava Darkovice škv.
28 so 1.9. 17:00 -Vratimov Vřesina tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Vřesina Hrabová tr.
30 ne 9.9. 16:30 -Darkovice Vratimov tr.
31 ne 9.9. 16:30 -Bohuslavice Loko. Ostrava tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Darkovičky Dolní Lhota tr.
33 so 8.9. 16:30 -Velká Polom Hať tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Strahovice Kozmice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Klimkovice Krásné Pole tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Hrabová Krásné Pole tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Kozmice Klimkovice tr.
38 ne 16.9. 16:30 -Hať Strahovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Dolní Lhota Velká Polom tr.
40 so 15.9. 16:30 -Loko. Ostrava Darkovičky škv.
41 so 15.9. 16:30 -Vratimov Bohuslavice tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Vřesina Darkovice tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 16:00 -Darkovice Hrabová tr.
44 ne 23.9. 16:00 -Bohuslavice Vřesina tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Darkovičky Vratimov tr.
46 so 22.9. 16:00 -Velká Polom Loko. Ostrava tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Strahovice Dolní Lhota tr.
48 so 22.9. 16:00 -Klimkovice Hať tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Krásné Pole Kozmice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Hrabová Kozmice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -Hať Krásné Pole tr.
52 so 29.9. 16:00 -Dolní Lhota Klimkovice tr.
53 so 29.9. 16:00 -Loko. Ostrava Strahovice škv.
54 so 29.9. 16:00 -Vratimov Velká Polom tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Vřesina Darkovičky tr.
56 ne 30.9. 16:00 -Darkovice Bohuslavice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -Bohuslavice Hrabová tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Darkovičky Darkovice tr.
59 so 6.10. 15:30 -Velká Polom Vřesina tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Strahovice Vratimov tr.
61 so 6.10. 15:30 -Klimkovice Loko. Ostrava tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Krásné Pole Dolní Lhota tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Kozmice Hať tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Hrabová Hať tr.
65 so 13.10. 15:30 -Dolní Lhota Kozmice tr.
66 so 13.10. 15:30 -Loko. Ostrava Krásné Pole škv.
67 so 13.10. 15:30 -Vratimov Klimkovice tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Vřesina Strahovice tr.
69 ne 14.10. 15:30 -Darkovice Velká Polom tr.
70 ne 14.10. 15:30 -Bohuslavice Darkovičky tr.

- 67 -



I.B třída sk. "B"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Lokomotiva Ostrava ÚZM škvára oranžová, oranžová, 
oranžová

2 soFC Biocel Vratimov ÚZM tráva bílomodrá, černá, modrá
3 neSokol Vřesina ÚZM tráva ( UT) modrá, modrá, modrá
4 neTJ Darkovice ÚZM tráva žlutá, modrá, žlutá
5 neSK Bohuslavice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
6 neFK Darkovičky ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
7 soTJ Velká Polom ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
8 neSK Meteor Strahovice ÚZM tráva šedá, černá, černá
9 soTJ Klimkovice ÚZM tráva žlutomodrá, žlutá, žlutá
10 neTJ Sokol Krásné Pole ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
11 neTJ Sokol Kozmice ÚZM tráva červená, červená, 

červená
12 neTJ Sokol Hať ÚZM tráva žlutá, modrá, žlutá
13 soTJ Sokol Dolní Lhota ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
14 soTJ Sokol Hrabová ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Hrabová Strahovice tr.
9 so 18.8. 17:00 -Klimkovice Velká Polom tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Krásné Pole Darkovičky tr.
11 ne 19.8. 17:00 -Kozmice Bohuslavice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -Hať Darkovice tr.
13 so 18.8. 17:00 -Dolní Lhota Vřesina tr.
14 so 18.8. 17:00 -Loko. Ostrava Vratimov škv.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Vratimov Hrabová tr.
16 ne 26.8. 17:00 -Vřesina Loko. Ostrava tr.
17 ne 26.8. 17:00 -Darkovice Dolní Lhota tr.
18 ne 26.8. 17:00 -Bohuslavice Hať tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Darkovičky Kozmice tr.
20 so 25.8. 17:00 -Velká Polom Krásné Pole tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Strahovice Klimkovice tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Hrabová Klimkovice tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Krásné Pole Strahovice tr.
24 ne 2.9. 17:00 -Kozmice Velká Polom tr.
25 ne 2.9. 17:00 -Hať Darkovičky tr.
26 so 1.9. 17:00 -Dolní Lhota Bohuslavice tr.
27 so 1.9. 17:00 -Loko. Ostrava Darkovice škv.
28 so 1.9. 17:00 -Vratimov Vřesina tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 16:30 -Vřesina Hrabová tr.
30 ne 9.9. 16:30 -Darkovice Vratimov tr.
31 ne 9.9. 16:30 -Bohuslavice Loko. Ostrava tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Darkovičky Dolní Lhota tr.
33 so 8.9. 16:30 -Velká Polom Hať tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Strahovice Kozmice tr.
35 so 8.9. 16:30 -Klimkovice Krásné Pole tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Hrabová Krásné Pole tr.
37 ne 16.9. 16:30 -Kozmice Klimkovice tr.
38 ne 16.9. 16:30 -Hať Strahovice tr.
39 so 15.9. 16:30 -Dolní Lhota Velká Polom tr.
40 so 15.9. 16:30 -Loko. Ostrava Darkovičky škv.
41 so 15.9. 16:30 -Vratimov Bohuslavice tr.
42 ne 16.9. 16:30 -Vřesina Darkovice tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 16:00 -Darkovice Hrabová tr.
44 ne 23.9. 16:00 -Bohuslavice Vřesina tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Darkovičky Vratimov tr.
46 so 22.9. 16:00 -Velká Polom Loko. Ostrava tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Strahovice Dolní Lhota tr.
48 so 22.9. 16:00 -Klimkovice Hať tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Krásné Pole Kozmice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Hrabová Kozmice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -Hať Krásné Pole tr.
52 so 29.9. 16:00 -Dolní Lhota Klimkovice tr.
53 so 29.9. 16:00 -Loko. Ostrava Strahovice škv.
54 so 29.9. 16:00 -Vratimov Velká Polom tr.
55 ne 30.9. 16:00 -Vřesina Darkovičky tr.
56 ne 30.9. 16:00 -Darkovice Bohuslavice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -Bohuslavice Hrabová tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Darkovičky Darkovice tr.
59 so 6.10. 15:30 -Velká Polom Vřesina tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Strahovice Vratimov tr.
61 so 6.10. 15:30 -Klimkovice Loko. Ostrava tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Krásné Pole Dolní Lhota tr.
63 ne 7.10. 15:30 -Kozmice Hať tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Hrabová Hať tr.
65 so 13.10. 15:30 -Dolní Lhota Kozmice tr.
66 so 13.10. 15:30 -Loko. Ostrava Krásné Pole škv.
67 so 13.10. 15:30 -Vratimov Klimkovice tr.
68 ne 14.10. 15:30 -Vřesina Strahovice tr.
69 ne 14.10. 15:30 -Darkovice Velká Polom tr.
70 ne 14.10. 15:30 -Bohuslavice Darkovičky tr.

- 68 -



I.B třída sk. "B"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 15:00 -Darkovičky Hrabová tr.
72 so 20.10. 15:00 -Velká Polom Bohuslavice tr.
73 ne 21.10. 15:00 -Strahovice Darkovice tr.
74 so 20.10. 15:00 -Klimkovice Vřesina tr.
75 ne 21.10. 15:00 -Krásné Pole Vratimov tr.
76 ne 21.10. 15:00 -Kozmice Loko. Ostrava tr.
77 ne 21.10. 15:00 -Hať Dolní Lhota tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 15:00 -Hrabová Dolní Lhota tr.
79 so 27.10. 15:00 -Loko. Ostrava Hať škv.
80 so 27.10. 15:00 -Vratimov Kozmice tr.
81 ne 28.10. 15:00 -Vřesina Krásné Pole tr.
82 ne 28.10. 15:00 -Darkovice Klimkovice tr.
83 ne 28.10. 15:00 -Bohuslavice Strahovice tr.
84 ne 28.10. 15:00 -Darkovičky Velká Polom tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 so 3.11. 14:30 -Velká Polom Hrabová tr.
86 ne 4.11. 14:30 -Strahovice Darkovičky tr.
87 so 3.11. 14:30 -Klimkovice Bohuslavice tr.
88 ne 4.11. 14:30 -Krásné Pole Darkovice tr.
89 ne 4.11. 14:30 -Kozmice Vřesina tr.
90 ne 4.11. 14:30 -Hať Vratimov tr.
91 so 3.11. 14:30 -Dolní Lhota Loko. Ostrava tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 14:00 -Loko. Ostrava Hrabová škv.
2 so 10.11. 14:00 -Vratimov Dolní Lhota tr.
3 ne 11.11. 14:00 -Vřesina Hať tr.
4 ne 11.11. 14:00 -Darkovice Kozmice tr.
5 ne 11.11. 14:00 -Bohuslavice Krásné Pole tr.
6 ne 11.11. 14:00 -Darkovičky Klimkovice tr.
7 so 10.11. 14:00 -Velká Polom Strahovice tr.

- 69 -



I.B třída sk. "C"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Sokol Mosty ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
2 soTJ Depos Horní Suchá ÚZM tráva bílá, černá, bílá
3 soTJ Baník OKD Doubrava ÚZM tráva modrooranžová,modrá,mo

drá
4 soTJ Sokol Hnojník ÚZM tráva modrobílá, černá, černá
5 neTJ ČSAD Havířov ÚZM tráva zelenobílá, bílá, bílá
6 soTJ Dobratice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
7 neTJ Sokol Hrádek ÚZM tráva zelená, černá, zelená
8 soTJ Havířov - Dolní Datyně ÚZM tráva šedá, šedá, černá
9 soTJ Sokol Dobrá ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
10 ne1. FK Spartak Jablunkov ÚZM tráva modrobílá, modrá, 

modrobílá
11 soFK Staříč ÚZM tráva ( tráva) žlutá, černá, černá
12 soTJ Sokol Sedliště ÚZM tráva červená, červená, 

červená
13 neTJ Sokol Nýdek ÚZM tráva červená, červená, 

červená
14 soTJ Sokol Fryčovice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Fryčovice Dolní Datyně tr.
9 so 18.8. 17:00 -Dobrá Hrádek tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Jablunkov Dobratice tr.
11 so 18.8. 17:00 -Staříč ČSAD Havířov tr.
12 so 18.8. 17:00 -Sedliště Hnojník tr.
13 ne 19.8. 17:00 -Nýdek Doubrava tr.
14 so 18.8. 17:00 -Mosty Horní Suchá tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Horní Suchá Fryčovice tr.
16 so 25.8. 17:00 -Doubrava Mosty tr.
17 so 25.8. 17:00 -Hnojník Nýdek tr.
18 ne 26.8. 17:00 -ČSAD Havířov Sedliště tr.
19 so 25.8. 17:00 -Dobratice Staříč tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Hrádek Jablunkov tr.
21 so 25.8. 17:00 -Dolní Datyně Dobrá tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Fryčovice Dobrá tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Jablunkov Dolní Datyně tr.
24 so 1.9. 17:00 -Staříč Hrádek tr.
25 so 1.9. 17:00 -Sedliště Dobratice tr.
26 ne 2.9. 17:00 -Nýdek ČSAD Havířov tr.
27 so 1.9. 17:00 -Mosty Hnojník tr.
28 so 1.9. 17:00 -Horní Suchá Doubrava tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Doubrava Fryčovice tr.
30 so 8.9. 16:30 -Hnojník Horní Suchá tr.
31 ne 9.9. 16:30 -ČSAD Havířov Mosty tr.
32 so 8.9. 16:30 -Dobratice Nýdek tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Hrádek Sedliště tr.
34 so 8.9. 16:30 -Dolní Datyně Staříč tr.
35 so 8.9. 16:30 -Dobrá Jablunkov tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Fryčovice Jablunkov tr.
37 so 15.9. 16:30 -Staříč Dobrá tr.
38 so 15.9. 16:30 -Sedliště Dolní Datyně tr.
39 ne 16.9. 16:30 -Nýdek Hrádek tr.
40 so 15.9. 16:30 -Mosty Dobratice tr.
41 so 15.9. 16:30 -Horní Suchá ČSAD Havířov tr.
42 so 15.9. 16:30 -Doubrava Hnojník tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Hnojník Fryčovice tr.
44 ne 23.9. 16:00 -ČSAD Havířov Doubrava tr.
45 so 22.9. 16:00 -Dobratice Horní Suchá tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Hrádek Mosty tr.
47 so 22.9. 16:00 -Dolní Datyně Nýdek tr.
48 so 22.9. 16:00 -Dobrá Sedliště tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Jablunkov Staříč tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Fryčovice Staříč tr.
51 so 29.9. 16:00 -Sedliště Jablunkov tr.
52 ne 30.9. 16:00 -Nýdek Dobrá tr.
53 so 29.9. 16:00 -Mosty Dolní Datyně tr.
54 so 29.9. 16:00 -Horní Suchá Hrádek tr.
55 so 29.9. 16:00 -Doubrava Dobratice tr.
56 so 29.9. 16:00 -Hnojník ČSAD Havířov tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -ČSAD Havířov Fryčovice tr.
58 so 6.10. 15:30 -Dobratice Hnojník tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Hrádek Doubrava tr.
60 so 6.10. 15:30 -Dolní Datyně Horní Suchá tr.
61 so 6.10. 15:30 -Dobrá Mosty tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Jablunkov Nýdek tr.
63 so 6.10. 15:30 -Staříč Sedliště tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Fryčovice Sedliště tr.
65 ne 14.10. 15:30 -Nýdek Staříč tr.
66 so 13.10. 15:30 -Mosty Jablunkov tr.
67 so 13.10. 15:30 -Horní Suchá Dobrá tr.
68 so 13.10. 15:30 -Doubrava Dolní Datyně tr.
69 so 13.10. 15:30 -Hnojník Hrádek tr.
70 ne 14.10. 15:30 -ČSAD Havířov Dobratice tr.

- 70 -



I.B třída sk. "C"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Sokol Mosty ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
2 soTJ Depos Horní Suchá ÚZM tráva bílá, černá, bílá
3 soTJ Baník OKD Doubrava ÚZM tráva modrooranžová,modrá,mo

drá
4 soTJ Sokol Hnojník ÚZM tráva modrobílá, černá, černá
5 neTJ ČSAD Havířov ÚZM tráva zelenobílá, bílá, bílá
6 soTJ Dobratice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
7 neTJ Sokol Hrádek ÚZM tráva zelená, černá, zelená
8 soTJ Havířov - Dolní Datyně ÚZM tráva šedá, šedá, černá
9 soTJ Sokol Dobrá ÚZM tráva modrobílá, modrá, modrá
10 ne1. FK Spartak Jablunkov ÚZM tráva modrobílá, modrá, 

modrobílá
11 soFK Staříč ÚZM tráva ( tráva) žlutá, černá, černá
12 soTJ Sokol Sedliště ÚZM tráva červená, červená, 

červená
13 neTJ Sokol Nýdek ÚZM tráva červená, červená, 

červená
14 soTJ Sokol Fryčovice ÚZM tráva modrá, modrá, modrá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Fryčovice Dolní Datyně tr.
9 so 18.8. 17:00 -Dobrá Hrádek tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Jablunkov Dobratice tr.
11 so 18.8. 17:00 -Staříč ČSAD Havířov tr.
12 so 18.8. 17:00 -Sedliště Hnojník tr.
13 ne 19.8. 17:00 -Nýdek Doubrava tr.
14 so 18.8. 17:00 -Mosty Horní Suchá tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 17:00 -Horní Suchá Fryčovice tr.
16 so 25.8. 17:00 -Doubrava Mosty tr.
17 so 25.8. 17:00 -Hnojník Nýdek tr.
18 ne 26.8. 17:00 -ČSAD Havířov Sedliště tr.
19 so 25.8. 17:00 -Dobratice Staříč tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Hrádek Jablunkov tr.
21 so 25.8. 17:00 -Dolní Datyně Dobrá tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Fryčovice Dobrá tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Jablunkov Dolní Datyně tr.
24 so 1.9. 17:00 -Staříč Hrádek tr.
25 so 1.9. 17:00 -Sedliště Dobratice tr.
26 ne 2.9. 17:00 -Nýdek ČSAD Havířov tr.
27 so 1.9. 17:00 -Mosty Hnojník tr.
28 so 1.9. 17:00 -Horní Suchá Doubrava tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Doubrava Fryčovice tr.
30 so 8.9. 16:30 -Hnojník Horní Suchá tr.
31 ne 9.9. 16:30 -ČSAD Havířov Mosty tr.
32 so 8.9. 16:30 -Dobratice Nýdek tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Hrádek Sedliště tr.
34 so 8.9. 16:30 -Dolní Datyně Staříč tr.
35 so 8.9. 16:30 -Dobrá Jablunkov tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Fryčovice Jablunkov tr.
37 so 15.9. 16:30 -Staříč Dobrá tr.
38 so 15.9. 16:30 -Sedliště Dolní Datyně tr.
39 ne 16.9. 16:30 -Nýdek Hrádek tr.
40 so 15.9. 16:30 -Mosty Dobratice tr.
41 so 15.9. 16:30 -Horní Suchá ČSAD Havířov tr.
42 so 15.9. 16:30 -Doubrava Hnojník tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Hnojník Fryčovice tr.
44 ne 23.9. 16:00 -ČSAD Havířov Doubrava tr.
45 so 22.9. 16:00 -Dobratice Horní Suchá tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Hrádek Mosty tr.
47 so 22.9. 16:00 -Dolní Datyně Nýdek tr.
48 so 22.9. 16:00 -Dobrá Sedliště tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Jablunkov Staříč tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Fryčovice Staříč tr.
51 so 29.9. 16:00 -Sedliště Jablunkov tr.
52 ne 30.9. 16:00 -Nýdek Dobrá tr.
53 so 29.9. 16:00 -Mosty Dolní Datyně tr.
54 so 29.9. 16:00 -Horní Suchá Hrádek tr.
55 so 29.9. 16:00 -Doubrava Dobratice tr.
56 so 29.9. 16:00 -Hnojník ČSAD Havířov tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 15:30 -ČSAD Havířov Fryčovice tr.
58 so 6.10. 15:30 -Dobratice Hnojník tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Hrádek Doubrava tr.
60 so 6.10. 15:30 -Dolní Datyně Horní Suchá tr.
61 so 6.10. 15:30 -Dobrá Mosty tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Jablunkov Nýdek tr.
63 so 6.10. 15:30 -Staříč Sedliště tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Fryčovice Sedliště tr.
65 ne 14.10. 15:30 -Nýdek Staříč tr.
66 so 13.10. 15:30 -Mosty Jablunkov tr.
67 so 13.10. 15:30 -Horní Suchá Dobrá tr.
68 so 13.10. 15:30 -Doubrava Dolní Datyně tr.
69 so 13.10. 15:30 -Hnojník Hrádek tr.
70 ne 14.10. 15:30 -ČSAD Havířov Dobratice tr.

- 71 -



I.B třída sk. "C"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 so 20.10. 15:00 -Dobratice Fryčovice tr.
72 ne 21.10. 15:00 -Hrádek ČSAD Havířov tr.
73 so 20.10. 15:00 -Dolní Datyně Hnojník tr.
74 so 20.10. 15:00 -Dobrá Doubrava tr.
75 ne 21.10. 15:00 -Jablunkov Horní Suchá tr.
76 so 20.10. 15:00 -Staříč Mosty tr.
77 so 20.10. 15:00 -Sedliště Nýdek tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 15:00 -Fryčovice Nýdek tr.
79 so 27.10. 15:00 -Mosty Sedliště tr.
80 so 27.10. 15:00 -Horní Suchá Staříč tr.
81 so 27.10. 15:00 -Doubrava Jablunkov tr.
82 so 27.10. 15:00 -Hnojník Dobrá tr.
83 ne 28.10. 15:00 -ČSAD Havířov Dolní Datyně tr.
84 so 27.10. 15:00 -Dobratice Hrádek tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 14:30 -Hrádek Fryčovice tr.
86 so 3.11. 14:30 -Dolní Datyně Dobratice tr.
87 so 3.11. 14:30 -Dobrá ČSAD Havířov tr.
88 ne 4.11. 14:30 -Jablunkov Hnojník tr.
89 so 3.11. 14:30 -Staříč Doubrava tr.
90 so 3.11. 14:30 -Sedliště Horní Suchá tr.
91 ne 4.11. 14:30 -Nýdek Mosty tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 14:00 -Mosty Fryčovice tr.
2 so 10.11. 14:00 -Horní Suchá Nýdek tr.
3 so 10.11. 14:00 -Doubrava Sedliště tr.
4 so 10.11. 14:00 -Hnojník Staříč tr.
5 ne 11.11. 14:00 -ČSAD Havířov Jablunkov tr.
6 so 10.11. 14:00 -Dobratice Dobrá tr.
7 ne 11.11. 14:00 -Hrádek Dolní Datyně tr.

- 72 -



I.B třída sk. "D"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFC Kozlovice ÚZM tráva ( tráva) oranžová, černá, černá
2 neTJ  Odry ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
3 soFC Kopřivnice ÚZM tráva ( tráva) žlutomodrá, modrá, žlutá
4 soTJ Tatran Jakubčovice ÚZM tráva ( tráva) žlutá, černá, žlutočerná
5 soTJ Sokol Bordovice ÚZM tráva černobílá, černá, černá
6 neTJ Sokol Kateřinice ÚZM tráva žlutá, žlutá, bílá
7 neNFC Lichnov ÚZM tráva modrá, bílá, modrá
8 neTJ Sokol Starý Jičín ÚZM tráva červenobílá, červená, 

červená
9 neFC Vlčovice - Mniší ÚZM tráva červená, bílá, červená
10 neTJ Slavoj Jeseník nad Odrou ÚZM tráva žlutá, černá, černá
11 soAFC Veřovice ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
12 neFC Libhošť ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
13 neFK Nový Jičín B 10:00 UT ( tráva) černá, černá, černá
14 soTJ Lokomotiva Suchdol n. O. ÚZM tráva bílá, modrá, bílá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Suchdol Starý Jičín tr.
9 ne 19.8. 17:00 -Vlčovice Lichnov tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Jeseník n. O. Kateřinice tr.
11 so 18.8. 17:00 -Veřovice Bordovice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -Libhošť Jakubčovice tr.
13 ne 19.8. 10:00 -Nový Jičín B Kopřivnice UT
14 ne 19.8. 17:00 -Kozlovice Odry tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 17:00 -Odry Suchdol tr.
16 so 25.8. 17:00 -Kopřivnice Kozlovice tr.
17 so 25.8. 17:00 -Jakubčovice Nový Jičín B tr.
18 so 25.8. 17:00 -Bordovice Libhošť tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Kateřinice Veřovice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Lichnov Jeseník n. O. tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Starý Jičín Vlčovice tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Suchdol Vlčovice tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Jeseník n. O. Starý Jičín tr.
24 so 1.9. 17:00 -Veřovice Lichnov tr.
25 ne 2.9. 17:00 -Libhošť Kateřinice tr.
26 ne 2.9. 10:00 -Nový Jičín B Bordovice UT
27 ne 2.9. 17:00 -Kozlovice Jakubčovice tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Odry Kopřivnice tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Kopřivnice Suchdol tr.
30 so 8.9. 16:30 -Jakubčovice Odry tr.
31 so 8.9. 16:30 -Bordovice Kozlovice tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Kateřinice Nový Jičín B tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Lichnov Libhošť tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Starý Jičín Veřovice tr.
35 ne 9.9. 16:30 -Vlčovice Jeseník n. O. tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Suchdol Jeseník n. O. tr.
37 so 15.9. 16:30 -Veřovice Vlčovice tr.
38 ne 16.9. 16:30 -Libhošť Starý Jičín tr.
39 ne 16.9. 10:00 -Nový Jičín B Lichnov UT
40 ne 16.9. 16:30 -Kozlovice Kateřinice tr.
41 ne 16.9. 16:30 -Odry Bordovice tr.
42 so 15.9. 16:30 -Kopřivnice Jakubčovice tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Jakubčovice Suchdol tr.
44 so 22.9. 16:00 -Bordovice Kopřivnice tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Kateřinice Odry tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Lichnov Kozlovice tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Starý Jičín Nový Jičín B tr.
48 ne 23.9. 16:00 -Vlčovice Libhošť tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Jeseník n. O. Veřovice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Suchdol Veřovice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -Libhošť Jeseník n. O. tr.
52 ne 30.9. 10:00 -Nový Jičín B Vlčovice UT
53 ne 30.9. 16:00 -Kozlovice Starý Jičín tr.
54 ne 30.9. 16:00 -Odry Lichnov tr.
55 so 29.9. 16:00 -Kopřivnice Kateřinice tr.
56 so 29.9. 16:00 -Jakubčovice Bordovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Bordovice Suchdol tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Kateřinice Jakubčovice tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Lichnov Kopřivnice tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Starý Jičín Odry tr.
61 ne 7.10. 15:30 -Vlčovice Kozlovice tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Jeseník n. O. Nový Jičín B tr.
63 so 6.10. 15:30 -Veřovice Libhošť tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Suchdol Libhošť tr.
65 ne 14.10. 10:00 -Nový Jičín B Veřovice UT
66 ne 14.10. 15:30 -Kozlovice Jeseník n. O. tr.
67 ne 14.10. 15:30 -Odry Vlčovice tr.
68 so 13.10. 15:30 -Kopřivnice Starý Jičín tr.
69 so 13.10. 15:30 -Jakubčovice Lichnov tr.
70 so 13.10. 15:30 -Bordovice Kateřinice tr.

- 73 -



I.B třída sk. "D"   [muži]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFC Kozlovice ÚZM tráva ( tráva) oranžová, černá, černá
2 neTJ  Odry ÚZM tráva ( tráva) modrá, modrá, modrá
3 soFC Kopřivnice ÚZM tráva ( tráva) žlutomodrá, modrá, žlutá
4 soTJ Tatran Jakubčovice ÚZM tráva ( tráva) žlutá, černá, žlutočerná
5 soTJ Sokol Bordovice ÚZM tráva černobílá, černá, černá
6 neTJ Sokol Kateřinice ÚZM tráva žlutá, žlutá, bílá
7 neNFC Lichnov ÚZM tráva modrá, bílá, modrá
8 neTJ Sokol Starý Jičín ÚZM tráva červenobílá, červená, 

červená
9 neFC Vlčovice - Mniší ÚZM tráva červená, bílá, červená
10 neTJ Slavoj Jeseník nad Odrou ÚZM tráva žlutá, černá, černá
11 soAFC Veřovice ÚZM tráva bílá, bílá, bílá
12 neFC Libhošť ÚZM tráva modrá, modrá, modrá
13 neFK Nový Jičín B 10:00 UT ( tráva) černá, černá, černá
14 soTJ Lokomotiva Suchdol n. O. ÚZM tráva bílá, modrá, bílá

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 17:00 -Suchdol Starý Jičín tr.
9 ne 19.8. 17:00 -Vlčovice Lichnov tr.
10 ne 19.8. 17:00 -Jeseník n. O. Kateřinice tr.
11 so 18.8. 17:00 -Veřovice Bordovice tr.
12 ne 19.8. 17:00 -Libhošť Jakubčovice tr.
13 ne 19.8. 10:00 -Nový Jičín B Kopřivnice UT
14 ne 19.8. 17:00 -Kozlovice Odry tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 17:00 -Odry Suchdol tr.
16 so 25.8. 17:00 -Kopřivnice Kozlovice tr.
17 so 25.8. 17:00 -Jakubčovice Nový Jičín B tr.
18 so 25.8. 17:00 -Bordovice Libhošť tr.
19 ne 26.8. 17:00 -Kateřinice Veřovice tr.
20 ne 26.8. 17:00 -Lichnov Jeseník n. O. tr.
21 ne 26.8. 17:00 -Starý Jičín Vlčovice tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 17:00 -Suchdol Vlčovice tr.
23 ne 2.9. 17:00 -Jeseník n. O. Starý Jičín tr.
24 so 1.9. 17:00 -Veřovice Lichnov tr.
25 ne 2.9. 17:00 -Libhošť Kateřinice tr.
26 ne 2.9. 10:00 -Nový Jičín B Bordovice UT
27 ne 2.9. 17:00 -Kozlovice Jakubčovice tr.
28 ne 2.9. 17:00 -Odry Kopřivnice tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 16:30 -Kopřivnice Suchdol tr.
30 so 8.9. 16:30 -Jakubčovice Odry tr.
31 so 8.9. 16:30 -Bordovice Kozlovice tr.
32 ne 9.9. 16:30 -Kateřinice Nový Jičín B tr.
33 ne 9.9. 16:30 -Lichnov Libhošť tr.
34 ne 9.9. 16:30 -Starý Jičín Veřovice tr.
35 ne 9.9. 16:30 -Vlčovice Jeseník n. O. tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 16:30 -Suchdol Jeseník n. O. tr.
37 so 15.9. 16:30 -Veřovice Vlčovice tr.
38 ne 16.9. 16:30 -Libhošť Starý Jičín tr.
39 ne 16.9. 10:00 -Nový Jičín B Lichnov UT
40 ne 16.9. 16:30 -Kozlovice Kateřinice tr.
41 ne 16.9. 16:30 -Odry Bordovice tr.
42 so 15.9. 16:30 -Kopřivnice Jakubčovice tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 16:00 -Jakubčovice Suchdol tr.
44 so 22.9. 16:00 -Bordovice Kopřivnice tr.
45 ne 23.9. 16:00 -Kateřinice Odry tr.
46 ne 23.9. 16:00 -Lichnov Kozlovice tr.
47 ne 23.9. 16:00 -Starý Jičín Nový Jičín B tr.
48 ne 23.9. 16:00 -Vlčovice Libhošť tr.
49 ne 23.9. 16:00 -Jeseník n. O. Veřovice tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 16:00 -Suchdol Veřovice tr.
51 ne 30.9. 16:00 -Libhošť Jeseník n. O. tr.
52 ne 30.9. 10:00 -Nový Jičín B Vlčovice UT
53 ne 30.9. 16:00 -Kozlovice Starý Jičín tr.
54 ne 30.9. 16:00 -Odry Lichnov tr.
55 so 29.9. 16:00 -Kopřivnice Kateřinice tr.
56 so 29.9. 16:00 -Jakubčovice Bordovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 15:30 -Bordovice Suchdol tr.
58 ne 7.10. 15:30 -Kateřinice Jakubčovice tr.
59 ne 7.10. 15:30 -Lichnov Kopřivnice tr.
60 ne 7.10. 15:30 -Starý Jičín Odry tr.
61 ne 7.10. 15:30 -Vlčovice Kozlovice tr.
62 ne 7.10. 15:30 -Jeseník n. O. Nový Jičín B tr.
63 so 6.10. 15:30 -Veřovice Libhošť tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 15:30 -Suchdol Libhošť tr.
65 ne 14.10. 10:00 -Nový Jičín B Veřovice UT
66 ne 14.10. 15:30 -Kozlovice Jeseník n. O. tr.
67 ne 14.10. 15:30 -Odry Vlčovice tr.
68 so 13.10. 15:30 -Kopřivnice Starý Jičín tr.
69 so 13.10. 15:30 -Jakubčovice Lichnov tr.
70 so 13.10. 15:30 -Bordovice Kateřinice tr.

- 74 -



I.B třída sk. "D"   [muži]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 15:00 -Kateřinice Suchdol tr.
72 ne 21.10. 15:00 -Lichnov Bordovice tr.
73 ne 21.10. 15:00 -Starý Jičín Jakubčovice tr.
74 ne 21.10. 15:00 -Vlčovice Kopřivnice tr.
75 ne 21.10. 15:00 -Jeseník n. O. Odry tr.
76 so 20.10. 15:00 -Veřovice Kozlovice tr.
77 ne 21.10. 15:00 -Libhošť Nový Jičín B tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 15:00 -Suchdol Nový Jičín B tr.
79 ne 28.10. 15:00 -Kozlovice Libhošť tr.
80 ne 28.10. 15:00 -Odry Veřovice tr.
81 so 27.10. 15:00 -Kopřivnice Jeseník n. O. tr.
82 so 27.10. 15:00 -Jakubčovice Vlčovice tr.
83 so 27.10. 15:00 -Bordovice Starý Jičín tr.
84 ne 28.10. 15:00 -Kateřinice Lichnov tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 14:30 -Lichnov Suchdol tr.
86 ne 4.11. 14:30 -Starý Jičín Kateřinice tr.
87 ne 4.11. 14:30 -Vlčovice Bordovice tr.
88 ne 4.11. 14:30 -Jeseník n. O. Jakubčovice tr.
89 so 3.11. 14:30 -Veřovice Kopřivnice tr.
90 ne 4.11. 14:30 -Libhošť Odry tr.
91 ne 4.11. 10:00 -Nový Jičín B Kozlovice UT

neděle 11.11.2012.kolo1
1 ne 11.11. 14:00 -Kozlovice Suchdol tr.
2 ne 11.11. 14:00 -Odry Nový Jičín B tr.
3 so 10.11. 14:00 -Kopřivnice Libhošť tr.
4 so 10.11. 14:00 -Jakubčovice Veřovice tr.
5 so 10.11. 14:00 -Bordovice Jeseník n. O. tr.
6 ne 11.11. 14:00 -Kateřinice Vlčovice tr.
7 ne 11.11. 14:00 -Lichnov Starý Jičín tr.

- 75 -



Krajský přebor    [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Jiskra Rýmařov 10:00 / 12:15 tráva (tráva)
2 soTJ SK Kravaře 10:00 / 12:15 tráva (tráva)
3 soFC Kopřivnice 4:30 / 2:15 tráva (tráva)
4 neSK Brušperk 9:00 / 11:15 tráva
5 neFC Bílovec 10:00 / 12:15 tráva (UT)
6 neTJ Vítkov 10:00 / 12:15 tráva (škvára)
7 soFK Slavia Orlová - Lutyně 9:00 / 11:15 Slavoj Petřvald-tráva 

(UT)
8 soTJ Sokol Skotnice 10:00 / 12:15 tráva (Mošnov-tráva)
9 neTJ Ludgeřovice 9:00 / 11:15 tráva (škvára)
10 neTJ Heřmanice 10:00 / 12:15 tráva
11 soFK Staříč 9:30 / 11:45 tráva (tráva)
12 neMFK Havířov B 13:00 / 15:15 tráva (tráva)
13 soTJ Lokomotiva Petrovice 2:15 / 4:15 tráva (tráva)
14 soFC Ostrava - Jih 10:15 / 12:30 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 10:15 -FC Ostrava- Jih Skotnice 12:30 tr.
9 ne 19.8. 9:00 -Ludgeřovice Slavia Orlová 11:15 tr.
10 ne 19.8. 10:00 -Heřmanice Vítkov 12:15 tr.
11 so 18.8. 9:30 -Staříč FC Bílovec 11:45 tr.
12 ne 19.8. 13:00 -MFK Havířov B Brušperk 15:15 tr.
13 so 18.8. 14:45 -Loko. Petrovice Kopřivnice 12:45 tr.
14 so 18.8. 10:00 -Rýmařov Kravaře 12:15 tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 10:00 -Kravaře FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
16 so 25.8. 12:30 -Kopřivnice Rýmařov 14:45 tr.
17 ne 26.8. 9:00 -Brušperk Loko. Petrovice 11:15 tr.
18 ne 26.8. 10:00 -FC Bílovec MFK Havířov B12:15 tr.
19 ne 26.8. 10:00 -Vítkov Staříč 12:15 tr.
20 so 25.8. 9:00 -Slavia Orlová Heřmanice 11:15 Sl. Petřv
21 so 25.8. 10:00 -Skotnice Ludgeřovice 12:15 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Ludgeřovice 12:30 tr.
23 ne 2.9. 10:00 -Heřmanice Skotnice 12:15 tr.
24 so 1.9. 9:30 -Staříč Slavia Orlová 11:45 tr.
25 ne 2.9. 13:00 -MFK Havířov B Vítkov 15:15 tr.
26 so 1.9. 14:45 -Loko. Petrovice FC Bílovec 12:45 tr.
27 so 1.9. 10:00 -Rýmařov Brušperk 12:15 tr.
28 so 1.9. 10:00 -Kravaře Kopřivnice 12:15 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 12:00 -Kopřivnice FC Ostrava- Jih 14:15 tr.
30 ne 9.9. 9:00 -Brušperk Kravaře 11:15 tr.
31 ne 9.9. 10:00 -FC Bílovec Rýmařov 12:15 tr.
32 ne 9.9. 10:00 -Vítkov Loko. Petrovice 12:15 tr.
33 so 8.9. 9:00 -Slavia Orlová MFK Havířov B11:15 Sl. Petřv
34 so 8.9. 10:00 -Skotnice Staříč 12:15 tr.
35 ne 9.9. 9:00 -Ludgeřovice Heřmanice 11:15 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Heřmanice 12:30 tr.
37 so 15.9. 9:30 -Staříč Ludgeřovice 11:45 tr.
38 ne 16.9. 13:00 -MFK Havířov B Skotnice 15:15 tr.
39 so 15.9. 14:15 -Loko. Petrovice Slavia Orlová 12:15 tr.
40 so 15.9. 10:00 -Rýmařov Vítkov 12:15 tr.
41 so 15.9. 10:00 -Kravaře FC Bílovec 12:15 tr.
42 so 15.9. 12:00 -Kopřivnice Brušperk 14:15 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 9:00 -Brušperk FC Ostrava- Jih 11:15 tr.
44 ne 23.9. 10:00 -FC Bílovec Kopřivnice 12:15 tr.
45 ne 23.9. 10:00 -Vítkov Kravaře 12:15 tr.
46 so 22.9. 9:00 -Slavia Orlová Rýmařov 11:15 Sl. Petřv
47 so 22.9. 10:00 -Skotnice Loko. Petrovice 12:15 tr.
48 ne 23.9. 9:00 -Ludgeřovice MFK Havířov B11:15 tr.
49 ne 23.9. 10:00 -Heřmanice Staříč 12:15 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Staříč 12:30 tr.
51 ne 30.9. 13:00 -MFK Havířov B Heřmanice 15:15 tr.
52 so 29.9. 13:45 -Loko. Petrovice Ludgeřovice 11:45 tr.
53 so 29.9. 10:00 -Rýmařov Skotnice 12:15 tr.
54 so 29.9. 10:00 -Kravaře Slavia Orlová 12:15 tr.
55 so 29.9. 11:30 -Kopřivnice Vítkov 13:45 tr.
56 ne 30.9. 9:00 -Brušperk FC Bílovec 11:15 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 10:00 -FC Bílovec FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
58 ne 7.10. 10:00 -Vítkov Brušperk 12:15 tr.
59 so 6.10. 9:00 -Slavia Orlová Kopřivnice 11:15 Sl. Petřv
60 so 6.10. 10:00 -Skotnice Kravaře 12:15 tr.
61 ne 7.10. 9:00 -Ludgeřovice Rýmařov 11:15 tr.
62 ne 7.10. 10:00 -Heřmanice Loko. Petrovice 12:15 tr.
63 so 6.10. 9:30 -Staříč MFK Havířov B11:45 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 10:15 -FC Ostrava- Jih MFK Havířov B12:30 tr.
65 so 13.10. 13:15 -Loko. Petrovice Staříč 11:15 tr.
66 so 13.10. 10:00 -Rýmařov Heřmanice 12:15 tr.
67 so 13.10. 10:00 -Kravaře Ludgeřovice 12:15 tr.
68 so 13.10. 11:00 -Kopřivnice Skotnice 13:15 tr.
69 ne 14.10. 9:00 -Brušperk Slavia Orlová 11:15 tr.
70 ne 14.10. 10:00 -FC Bílovec Vítkov 12:15 tr.

- 76 -



Krajský přebor    [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soTJ Jiskra Rýmařov 10:00 / 12:15 tráva (tráva)
2 soTJ SK Kravaře 10:00 / 12:15 tráva (tráva)
3 soFC Kopřivnice 4:30 / 2:15 tráva (tráva)
4 neSK Brušperk 9:00 / 11:15 tráva
5 neFC Bílovec 10:00 / 12:15 tráva (UT)
6 neTJ Vítkov 10:00 / 12:15 tráva (škvára)
7 soFK Slavia Orlová - Lutyně 9:00 / 11:15 Slavoj Petřvald-tráva 

(UT)
8 soTJ Sokol Skotnice 10:00 / 12:15 tráva (Mošnov-tráva)
9 neTJ Ludgeřovice 9:00 / 11:15 tráva (škvára)
10 neTJ Heřmanice 10:00 / 12:15 tráva
11 soFK Staříč 9:30 / 11:45 tráva (tráva)
12 neMFK Havířov B 13:00 / 15:15 tráva (tráva)
13 soTJ Lokomotiva Petrovice 2:15 / 4:15 tráva (tráva)
14 soFC Ostrava - Jih 10:15 / 12:30 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 10:15 -FC Ostrava- Jih Skotnice 12:30 tr.
9 ne 19.8. 9:00 -Ludgeřovice Slavia Orlová 11:15 tr.
10 ne 19.8. 10:00 -Heřmanice Vítkov 12:15 tr.
11 so 18.8. 9:30 -Staříč FC Bílovec 11:45 tr.
12 ne 19.8. 13:00 -MFK Havířov B Brušperk 15:15 tr.
13 so 18.8. 14:45 -Loko. Petrovice Kopřivnice 12:45 tr.
14 so 18.8. 10:00 -Rýmařov Kravaře 12:15 tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 10:00 -Kravaře FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
16 so 25.8. 12:30 -Kopřivnice Rýmařov 14:45 tr.
17 ne 26.8. 9:00 -Brušperk Loko. Petrovice 11:15 tr.
18 ne 26.8. 10:00 -FC Bílovec MFK Havířov B12:15 tr.
19 ne 26.8. 10:00 -Vítkov Staříč 12:15 tr.
20 so 25.8. 9:00 -Slavia Orlová Heřmanice 11:15 Sl. Petřv
21 so 25.8. 10:00 -Skotnice Ludgeřovice 12:15 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Ludgeřovice 12:30 tr.
23 ne 2.9. 10:00 -Heřmanice Skotnice 12:15 tr.
24 so 1.9. 9:30 -Staříč Slavia Orlová 11:45 tr.
25 ne 2.9. 13:00 -MFK Havířov B Vítkov 15:15 tr.
26 so 1.9. 14:45 -Loko. Petrovice FC Bílovec 12:45 tr.
27 so 1.9. 10:00 -Rýmařov Brušperk 12:15 tr.
28 so 1.9. 10:00 -Kravaře Kopřivnice 12:15 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 12:00 -Kopřivnice FC Ostrava- Jih 14:15 tr.
30 ne 9.9. 9:00 -Brušperk Kravaře 11:15 tr.
31 ne 9.9. 10:00 -FC Bílovec Rýmařov 12:15 tr.
32 ne 9.9. 10:00 -Vítkov Loko. Petrovice 12:15 tr.
33 so 8.9. 9:00 -Slavia Orlová MFK Havířov B11:15 Sl. Petřv
34 so 8.9. 10:00 -Skotnice Staříč 12:15 tr.
35 ne 9.9. 9:00 -Ludgeřovice Heřmanice 11:15 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Heřmanice 12:30 tr.
37 so 15.9. 9:30 -Staříč Ludgeřovice 11:45 tr.
38 ne 16.9. 13:00 -MFK Havířov B Skotnice 15:15 tr.
39 so 15.9. 14:15 -Loko. Petrovice Slavia Orlová 12:15 tr.
40 so 15.9. 10:00 -Rýmařov Vítkov 12:15 tr.
41 so 15.9. 10:00 -Kravaře FC Bílovec 12:15 tr.
42 so 15.9. 12:00 -Kopřivnice Brušperk 14:15 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 ne 23.9. 9:00 -Brušperk FC Ostrava- Jih 11:15 tr.
44 ne 23.9. 10:00 -FC Bílovec Kopřivnice 12:15 tr.
45 ne 23.9. 10:00 -Vítkov Kravaře 12:15 tr.
46 so 22.9. 9:00 -Slavia Orlová Rýmařov 11:15 Sl. Petřv
47 so 22.9. 10:00 -Skotnice Loko. Petrovice 12:15 tr.
48 ne 23.9. 9:00 -Ludgeřovice MFK Havířov B11:15 tr.
49 ne 23.9. 10:00 -Heřmanice Staříč 12:15 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 10:15 -FC Ostrava- Jih Staříč 12:30 tr.
51 ne 30.9. 13:00 -MFK Havířov B Heřmanice 15:15 tr.
52 so 29.9. 13:45 -Loko. Petrovice Ludgeřovice 11:45 tr.
53 so 29.9. 10:00 -Rýmařov Skotnice 12:15 tr.
54 so 29.9. 10:00 -Kravaře Slavia Orlová 12:15 tr.
55 so 29.9. 11:30 -Kopřivnice Vítkov 13:45 tr.
56 ne 30.9. 9:00 -Brušperk FC Bílovec 11:15 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 10:00 -FC Bílovec FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
58 ne 7.10. 10:00 -Vítkov Brušperk 12:15 tr.
59 so 6.10. 9:00 -Slavia Orlová Kopřivnice 11:15 Sl. Petřv
60 so 6.10. 10:00 -Skotnice Kravaře 12:15 tr.
61 ne 7.10. 9:00 -Ludgeřovice Rýmařov 11:15 tr.
62 ne 7.10. 10:00 -Heřmanice Loko. Petrovice 12:15 tr.
63 so 6.10. 9:30 -Staříč MFK Havířov B11:45 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 10:15 -FC Ostrava- Jih MFK Havířov B12:30 tr.
65 so 13.10. 13:15 -Loko. Petrovice Staříč 11:15 tr.
66 so 13.10. 10:00 -Rýmařov Heřmanice 12:15 tr.
67 so 13.10. 10:00 -Kravaře Ludgeřovice 12:15 tr.
68 so 13.10. 11:00 -Kopřivnice Skotnice 13:15 tr.
69 ne 14.10. 9:00 -Brušperk Slavia Orlová 11:15 tr.
70 ne 14.10. 10:00 -FC Bílovec Vítkov 12:15 tr.

- 77 -



Krajský přebor    [starší dorost]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 10:00 -Vítkov FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
72 so 20.10. 9:00 -Slavia Orlová FC Bílovec 11:15 Sl. Petřv
73 so 20.10. 10:00 -Skotnice Brušperk 12:15 tr.
74 ne 21.10. 9:00 -Ludgeřovice Kopřivnice 11:15 tr.
75 ne 21.10. 10:00 -Heřmanice Kravaře 12:15 tr.
76 so 20.10. 9:30 -Staříč Rýmařov 11:45 tr.
77 ne 21.10. 13:00 -MFK Havířov B Loko. Petrovice 15:15 tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 10:15 -FC Ostrava- Jih Loko. Petrovice 12:30 tr.
79 so 27.10. 10:00 -Rýmařov MFK Havířov B12:15 tr.
80 so 27.10. 10:00 -Kravaře Staříč 12:15 tr.
81 so 27.10. 10:30 -Kopřivnice Heřmanice 12:45 tr.
82 ne 28.10. 9:00 -Brušperk Ludgeřovice 11:15 tr.
83 ne 28.10. 10:00 -FC Bílovec Skotnice 12:15 tr.
84 ne 28.10. 10:00 -Vítkov Slavia Orlová 12:15 tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 so 3.11. 9:00 -Slavia Orlová FC Ostrava- Jih 11:15 Sl. Petřv
86 so 3.11. 10:00 -Skotnice Vítkov 12:15 tr.
87 ne 4.11. 9:00 -Ludgeřovice FC Bílovec 11:15 tr.
88 ne 4.11. 10:00 -Heřmanice Brušperk 12:15 tr.
89 so 3.11. 9:30 -Staříč Kopřivnice 11:45 tr.
90 ne 4.11. 13:00 -MFK Havířov B Kravaře 15:15 tr.
91 so 3.11. 12:15 -Loko. Petrovice Rýmařov 10:15 tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 10:00 -Rýmařov FC Ostrava- Jih 12:15 tr.
2 so 10.11. 10:00 -Kravaře Loko. Petrovice 12:15 tr.
3 so 10.11. 9:30 -Kopřivnice MFK Havířov B11:45 tr.
4 ne 11.11. 9:00 -Brušperk Staříč 11:15 tr.
5 ne 11.11. 10:00 -FC Bílovec Heřmanice 12:15 tr.
6 ne 11.11. 10:00 -Vítkov Ludgeřovice 12:15 tr.
7 so 10.11. 9:00 -Slavia Orlová Skotnice 11:15 Sl. Petřv

- 78 -



Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK AVÍZO Město Albrechtice 10:00 tráva ( tráva)
2 neSokol Vřesina 2:15 tráva ( UT)
3 soFC Slavoj Bruntál - St. Město 10:00 tráva ( UT)
4 soTJ Vítkovice - Svinov 2:15 tráva ( škvára)
5 neTJ Spartak Budišov n. B. 2:30 tráva ( škvára)
6 soFotbal Poruba 2011 a.s. 10:15 tráva ( škvára)
7 neFK SK Polanka 2:15 tráva
8 soFotbal Fulnek 2:30 tráva ( tráva)
9 soTJ  Odry 2:15 tráva ( tráva)
10 neTJ Olympia Bruntál 11:30 Mor. Kočov-tráva ( UT 

Bruntál)
11 soFOTBAL Studénka 2:30 tráva
12 neTJ Hradec nad Moravicí 15:00 tráva
13 soTJ Sokol Vrbno pod Pradědem 2:15 tráva ( tráva)
14 soTJ Lokomotiva Suchdol n. O. 2:15 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 14:45 -Suchdol Fulnek tr.
9 so 18.8. 14:45 -Odry Polanka tr.
10 ne 19.8. 11:30 -Olymp. Bruntál Poruba 2011 M.Koč.
11 so 18.8. 14:30 -Studénka Budišov n. B. tr.
12 ne 19.8. 15:00 -Hradec n. M. Svinov tr.
13 so 18.8. 14:45 -Vrbno p. P. Slavoj Bruntál tr.
14 so 18.8. 10:00 -M. Albrechtice Vřesina tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 14:45 -Vřesina Suchdol tr.
16 so 25.8. 10:00 -Slavoj Bruntál M. Albrechtice tr.
17 so 25.8. 14:45 -Svinov Vrbno p. P. tr.
18 ne 26.8. 14:30 -Budišov n. B. Hradec n. M. tr.
19 so 25.8. 10:15 -Poruba 2011 Studénka tr.
20 ne 26.8. 14:45 -Polanka Olymp. Bruntál tr.
21 so 25.8. 14:30 -Fulnek Odry tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 14:45 -Suchdol Odry tr.
23 ne 2.9. 11:30 -Olymp. Bruntál Fulnek M.Koč.
24 so 1.9. 14:30 -Studénka Polanka tr.
25 ne 2.9. 15:00 -Hradec n. M. Poruba 2011 tr.
26 so 1.9. 14:45 -Vrbno p. P. Budišov n. B. tr.
27 so 1.9. 10:00 -M. Albrechtice Svinov tr.
28 ne 2.9. 14:45 -Vřesina Slavoj Bruntál tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Suchdol tr.
30 so 8.9. 14:15 -Svinov Vřesina tr.
31 ne 9.9. 14:00 -Budišov n. B. M. Albrechtice tr.
32 so 8.9. 10:15 -Poruba 2011 Vrbno p. P. tr.
33 ne 9.9. 14:15 -Polanka Hradec n. M. tr.
34 so 8.9. 14:00 -Fulnek Studénka tr.
35 so 8.9. 14:15 -Odry Olymp. Bruntál tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 14:15 -Suchdol Olymp. Bruntál tr.
37 so 15.9. 14:00 -Studénka Odry tr.
38 ne 16.9. 15:00 -Hradec n. M. Fulnek tr.
39 so 15.9. 14:15 -Vrbno p. P. Polanka tr.
40 so 15.9. 10:00 -M. Albrechtice Poruba 2011 tr.
41 ne 16.9. 14:15 -Vřesina Budišov n. B. tr.
42 so 15.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Svinov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 13:45 -Svinov Suchdol tr.
44 ne 23.9. 13:30 -Budišov n. B. Slavoj Bruntál tr.
45 so 22.9. 10:15 -Poruba 2011 Vřesina tr.
46 ne 23.9. 13:45 -Polanka M. Albrechtice tr.
47 so 22.9. 13:30 -Fulnek Vrbno p. P. tr.
48 so 22.9. 13:45 -Odry Hradec n. M. tr.
49 ne 23.9. 11:30 -Olymp. Bruntál Studénka M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 13:45 -Suchdol Studénka tr.
51 ne 30.9. 15:00 -Hradec n. M. Olymp. Bruntál tr.
52 so 29.9. 13:45 -Vrbno p. P. Odry tr.
53 so 29.9. 10:00 -M. Albrechtice Fulnek tr.
54 ne 30.9. 13:45 -Vřesina Polanka tr.
55 so 29.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Poruba 2011 tr.
56 so 29.9. 13:45 -Svinov Budišov n. B. tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 13:00 -Budišov n. B. Suchdol tr.
58 so 6.10. 10:15 -Poruba 2011 Svinov tr.
59 ne 7.10. 13:15 -Polanka Slavoj Bruntál tr.
60 so 6.10. 13:00 -Fulnek Vřesina tr.
61 so 6.10. 13:15 -Odry M. Albrechtice tr.
62 ne 7.10. 11:30 -Olymp. Bruntál Vrbno p. P. M.Koč.
63 so 6.10. 13:00 -Studénka Hradec n. M. tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 13:15 -Suchdol Hradec n. M. tr.
65 so 13.10. 13:15 -Vrbno p. P. Studénka tr.
66 so 13.10. 10:00 -M. Albrechtice Olymp. Bruntál tr.
67 ne 14.10. 13:15 -Vřesina Odry tr.
68 so 13.10. 10:00 -Slavoj Bruntál Fulnek tr.
69 so 13.10. 13:15 -Svinov Polanka tr.
70 ne 14.10. 13:00 -Budišov n. B. Poruba 2011 tr.

- 79 -



Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK AVÍZO Město Albrechtice 10:00 tráva ( tráva)
2 neSokol Vřesina 2:15 tráva ( UT)
3 soFC Slavoj Bruntál - St. Město 10:00 tráva ( UT)
4 soTJ Vítkovice - Svinov 2:15 tráva ( škvára)
5 neTJ Spartak Budišov n. B. 2:30 tráva ( škvára)
6 soFotbal Poruba 2011 a.s. 10:15 tráva ( škvára)
7 neFK SK Polanka 2:15 tráva
8 soFotbal Fulnek 2:30 tráva ( tráva)
9 soTJ  Odry 2:15 tráva ( tráva)
10 neTJ Olympia Bruntál 11:30 Mor. Kočov-tráva ( UT 

Bruntál)
11 soFOTBAL Studénka 2:30 tráva
12 neTJ Hradec nad Moravicí 15:00 tráva
13 soTJ Sokol Vrbno pod Pradědem 2:15 tráva ( tráva)
14 soTJ Lokomotiva Suchdol n. O. 2:15 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 14:45 -Suchdol Fulnek tr.
9 so 18.8. 14:45 -Odry Polanka tr.
10 ne 19.8. 11:30 -Olymp. Bruntál Poruba 2011 M.Koč.
11 so 18.8. 14:30 -Studénka Budišov n. B. tr.
12 ne 19.8. 15:00 -Hradec n. M. Svinov tr.
13 so 18.8. 14:45 -Vrbno p. P. Slavoj Bruntál tr.
14 so 18.8. 10:00 -M. Albrechtice Vřesina tr.

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 14:45 -Vřesina Suchdol tr.
16 so 25.8. 10:00 -Slavoj Bruntál M. Albrechtice tr.
17 so 25.8. 14:45 -Svinov Vrbno p. P. tr.
18 ne 26.8. 14:30 -Budišov n. B. Hradec n. M. tr.
19 so 25.8. 10:15 -Poruba 2011 Studénka tr.
20 ne 26.8. 14:45 -Polanka Olymp. Bruntál tr.
21 so 25.8. 14:30 -Fulnek Odry tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 14:45 -Suchdol Odry tr.
23 ne 2.9. 11:30 -Olymp. Bruntál Fulnek M.Koč.
24 so 1.9. 14:30 -Studénka Polanka tr.
25 ne 2.9. 15:00 -Hradec n. M. Poruba 2011 tr.
26 so 1.9. 14:45 -Vrbno p. P. Budišov n. B. tr.
27 so 1.9. 10:00 -M. Albrechtice Svinov tr.
28 ne 2.9. 14:45 -Vřesina Slavoj Bruntál tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Suchdol tr.
30 so 8.9. 14:15 -Svinov Vřesina tr.
31 ne 9.9. 14:00 -Budišov n. B. M. Albrechtice tr.
32 so 8.9. 10:15 -Poruba 2011 Vrbno p. P. tr.
33 ne 9.9. 14:15 -Polanka Hradec n. M. tr.
34 so 8.9. 14:00 -Fulnek Studénka tr.
35 so 8.9. 14:15 -Odry Olymp. Bruntál tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 14:15 -Suchdol Olymp. Bruntál tr.
37 so 15.9. 14:00 -Studénka Odry tr.
38 ne 16.9. 15:00 -Hradec n. M. Fulnek tr.
39 so 15.9. 14:15 -Vrbno p. P. Polanka tr.
40 so 15.9. 10:00 -M. Albrechtice Poruba 2011 tr.
41 ne 16.9. 14:15 -Vřesina Budišov n. B. tr.
42 so 15.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Svinov tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 13:45 -Svinov Suchdol tr.
44 ne 23.9. 13:30 -Budišov n. B. Slavoj Bruntál tr.
45 so 22.9. 10:15 -Poruba 2011 Vřesina tr.
46 ne 23.9. 13:45 -Polanka M. Albrechtice tr.
47 so 22.9. 13:30 -Fulnek Vrbno p. P. tr.
48 so 22.9. 13:45 -Odry Hradec n. M. tr.
49 ne 23.9. 11:30 -Olymp. Bruntál Studénka M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 13:45 -Suchdol Studénka tr.
51 ne 30.9. 15:00 -Hradec n. M. Olymp. Bruntál tr.
52 so 29.9. 13:45 -Vrbno p. P. Odry tr.
53 so 29.9. 10:00 -M. Albrechtice Fulnek tr.
54 ne 30.9. 13:45 -Vřesina Polanka tr.
55 so 29.9. 10:00 -Slavoj Bruntál Poruba 2011 tr.
56 so 29.9. 13:45 -Svinov Budišov n. B. tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 13:00 -Budišov n. B. Suchdol tr.
58 so 6.10. 10:15 -Poruba 2011 Svinov tr.
59 ne 7.10. 13:15 -Polanka Slavoj Bruntál tr.
60 so 6.10. 13:00 -Fulnek Vřesina tr.
61 so 6.10. 13:15 -Odry M. Albrechtice tr.
62 ne 7.10. 11:30 -Olymp. Bruntál Vrbno p. P. M.Koč.
63 so 6.10. 13:00 -Studénka Hradec n. M. tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 13:15 -Suchdol Hradec n. M. tr.
65 so 13.10. 13:15 -Vrbno p. P. Studénka tr.
66 so 13.10. 10:00 -M. Albrechtice Olymp. Bruntál tr.
67 ne 14.10. 13:15 -Vřesina Odry tr.
68 so 13.10. 10:00 -Slavoj Bruntál Fulnek tr.
69 so 13.10. 13:15 -Svinov Polanka tr.
70 ne 14.10. 13:00 -Budišov n. B. Poruba 2011 tr.

- 80 -



Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 so 20.10. 10:15 -Poruba 2011 Suchdol tr.
72 ne 21.10. 12:45 -Polanka Budišov n. B. tr.
73 so 20.10. 12:30 -Fulnek Svinov tr.
74 so 20.10. 12:45 -Odry Slavoj Bruntál tr.
75 ne 21.10. 11:30 -Olymp. Bruntál Vřesina M.Koč.
76 so 20.10. 12:30 -Studénka M. Albrechtice tr.
77 ne 21.10. 15:00 -Hradec n. M. Vrbno p. P. tr.

neděle 28.10.2012.kolo12
78 so 27.10. 12:45 -Suchdol Vrbno p. P. tr.
79 so 27.10. 10:00 -M. Albrechtice Hradec n. M. tr.
80 ne 28.10. 12:45 -Vřesina Studénka tr.
81 so 27.10. 10:00 -Slavoj Bruntál Olymp. Bruntál tr.
82 so 27.10. 12:45 -Svinov Odry tr.
83 ne 28.10. 12:30 -Budišov n. B. Fulnek tr.
84 so 27.10. 10:15 -Poruba 2011 Polanka tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 12:15 -Polanka Suchdol tr.
86 so 3.11. 12:00 -Fulnek Poruba 2011 tr.
87 so 3.11. 12:15 -Odry Budišov n. B. tr.
88 ne 4.11. 11:30 -Olymp. Bruntál Svinov M.Koč.
89 so 3.11. 12:00 -Studénka Slavoj Bruntál tr.
90 ne 4.11. 15:00 -Hradec n. M. Vřesina tr.
91 so 3.11. 12:15 -Vrbno p. P. M. Albrechtice tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 10:00 -M. Albrechtice Suchdol tr.
2 ne 11.11. 11:45 -Vřesina Vrbno p. P. tr.
3 so 10.11. 10:00 -Slavoj Bruntál Hradec n. M. tr.
4 so 10.11. 11:45 -Svinov Studénka tr.
5 ne 11.11. 11:30 -Budišov n. B. Olymp. Bruntál tr.
6 so 10.11. 10:15 -Poruba 2011 Odry tr.
7 ne 11.11. 11:45 -Polanka Fulnek tr.

- 81 -



Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 so1. BFK Frýdlant n. O. 2:15 UT ( tráva)
2 soTJ Depos Horní Suchá 2:15 tráva
3 soFK Stará Bělá 2:30 tráva
4 soTJ DURMAN Staré Město 2:15 tráva
5 neTJ Internacionál Petrovice 2:15 tráva
6 soSK Beskyd Frenštát p. R. 10:00 tráva ( tráva)
7 neFK Baník Albrechtice 2:15 tráva ( UT)
8 soTJ Havířov - Dolní Datyně 2:15 tráva
9 soSK Stonava 2:15 tráva
10 ne1. FK Spartak Jablunkov 2:15 tráva
11 soFC Biocel Vratimov 10:00 tráva
12 soTJ Sokol Baška 2:15 tráva
13 soTJ Petřvald 2:15 tráva
14 soTJ Sokol Hrabová 2:30 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 14:30 -Hrabová Dolní Datyně tr.
9 so 18.8. 14:45 -Stonava B.  Albrechtice tr.
10 ne 19.8. 14:45 -Jablunkov Frenštát p. R. tr.
11 so 18.8. 10:00 -Vratimov Inter. Petrovice tr.
12 so 18.8. 14:45 -Baška St. Město F-M tr.
13 so 18.8. 14:45 -Petřvald u K. Stará Bělá tr.
14 so 18.8. 14:45 -Frýdlant n. O. Horní Suchá UT

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 14:45 -Horní Suchá Hrabová tr.
16 so 25.8. 14:30 -Stará Bělá Frýdlant n. O. tr.
17 so 25.8. 14:45 -St. Město F-M Petřvald u K. tr.
18 ne 26.8. 14:45 -Inter. Petrovice Baška tr.
19 so 25.8. 10:00 -Frenštát p. R. Vratimov tr.
20 ne 26.8. 14:45 -B.  Albrechtice Jablunkov tr.
21 so 25.8. 14:45 -Dolní Datyně Stonava tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 14:30 -Hrabová Stonava tr.
23 ne 2.9. 14:45 -Jablunkov Dolní Datyně tr.
24 so 1.9. 10:00 -Vratimov B.  Albrechtice tr.
25 so 1.9. 14:45 -Baška Frenštát p. R. tr.
26 so 1.9. 14:45 -Petřvald u K. Inter. Petrovice tr.
27 so 1.9. 14:45 -Frýdlant n. O. St. Město F-M UT
28 so 1.9. 14:45 -Horní Suchá Stará Bělá tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 14:00 -Stará Bělá Hrabová tr.
30 so 8.9. 14:15 -St. Město F-M Horní Suchá tr.
31 ne 9.9. 14:15 -Inter. Petrovice Frýdlant n. O. tr.
32 so 8.9. 10:00 -Frenštát p. R. Petřvald u K. tr.
33 ne 9.9. 14:15 -B.  Albrechtice Baška tr.
34 so 8.9. 14:15 -Dolní Datyně Vratimov tr.
35 so 8.9. 14:15 -Stonava Jablunkov tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 14:00 -Hrabová Jablunkov tr.
37 so 15.9. 10:00 -Vratimov Stonava tr.
38 so 15.9. 14:15 -Baška Dolní Datyně tr.
39 so 15.9. 14:15 -Petřvald u K. B.  Albrechtice tr.
40 so 15.9. 14:15 -Frýdlant n. O. Frenštát p. R. UT
41 so 15.9. 14:15 -Horní Suchá Inter. Petrovice tr.
42 so 15.9. 14:00 -Stará Bělá St. Město F-M tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 13:45 -St. Město F-M Hrabová tr.
44 ne 23.9. 13:45 -Inter. Petrovice Stará Bělá tr.
45 so 22.9. 10:00 -Frenštát p. R. Horní Suchá tr.
46 ne 23.9. 13:45 -B.  Albrechtice Frýdlant n. O. tr.
47 so 22.9. 13:45 -Dolní Datyně Petřvald u K. tr.
48 so 22.9. 13:45 -Stonava Baška tr.
49 ne 23.9. 13:45 -Jablunkov Vratimov tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 13:30 -Hrabová Vratimov tr.
51 so 29.9. 13:45 -Baška Jablunkov tr.
52 so 29.9. 13:45 -Petřvald u K. Stonava tr.
53 so 29.9. 13:45 -Frýdlant n. O. Dolní Datyně UT
54 so 29.9. 13:45 -Horní Suchá B.  Albrechtice tr.
55 so 29.9. 13:30 -Stará Bělá Frenštát p. R. tr.
56 so 29.9. 13:45 -St. Město F-M Inter. Petrovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 13:15 -Inter. Petrovice Hrabová tr.
58 so 6.10. 10:00 -Frenštát p. R. St. Město F-M tr.
59 ne 7.10. 13:15 -B.  Albrechtice Stará Bělá tr.
60 so 6.10. 13:15 -Dolní Datyně Horní Suchá tr.
61 so 6.10. 13:15 -Stonava Frýdlant n. O. tr.
62 ne 7.10. 13:15 -Jablunkov Petřvald u K. tr.
63 so 6.10. 10:00 -Vratimov Baška tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 13:00 -Hrabová Baška tr.
65 so 13.10. 13:15 -Petřvald u K. Vratimov tr.
66 so 13.10. 13:15 -Frýdlant n. O. Jablunkov UT
67 so 13.10. 13:15 -Horní Suchá Stonava tr.
68 so 13.10. 13:00 -Stará Bělá Dolní Datyně tr.
69 so 13.10. 13:15 -St. Město F-M B.  Albrechtice tr.
70 ne 14.10. 13:15 -Inter. Petrovice Frenštát p. R. tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
71 so 20.10. 10:00 -Frenštát p. R. Hrabová tr.
72 ne 21.10. 12:45 -B.  Albrechtice Inter. Petrovice tr.
73 so 20.10. 12:45 -Dolní Datyně St. Město F-M tr.
74 so 20.10. 12:45 -Stonava Stará Bělá tr.
75 ne 21.10. 12:45 -Jablunkov Horní Suchá tr.
76 so 20.10. 10:00 -Vratimov Frýdlant n. O. tr.
77 so 20.10. 12:45 -Baška Petřvald u K. tr.

- 82 -



Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 so1. BFK Frýdlant n. O. 2:15 UT ( tráva)
2 soTJ Depos Horní Suchá 2:15 tráva
3 soFK Stará Bělá 2:30 tráva
4 soTJ DURMAN Staré Město 2:15 tráva
5 neTJ Internacionál Petrovice 2:15 tráva
6 soSK Beskyd Frenštát p. R. 10:00 tráva ( tráva)
7 neFK Baník Albrechtice 2:15 tráva ( UT)
8 soTJ Havířov - Dolní Datyně 2:15 tráva
9 soSK Stonava 2:15 tráva
10 ne1. FK Spartak Jablunkov 2:15 tráva
11 soFC Biocel Vratimov 10:00 tráva
12 soTJ Sokol Baška 2:15 tráva
13 soTJ Petřvald 2:15 tráva
14 soTJ Sokol Hrabová 2:30 tráva

neděle 19.8.2012.kolo2
8 so 18.8. 14:30 -Hrabová Dolní Datyně tr.
9 so 18.8. 14:45 -Stonava B.  Albrechtice tr.
10 ne 19.8. 14:45 -Jablunkov Frenštát p. R. tr.
11 so 18.8. 10:00 -Vratimov Inter. Petrovice tr.
12 so 18.8. 14:45 -Baška St. Město F-M tr.
13 so 18.8. 14:45 -Petřvald u K. Stará Bělá tr.
14 so 18.8. 14:45 -Frýdlant n. O. Horní Suchá UT

neděle 26.8.2012.kolo3
15 so 25.8. 14:45 -Horní Suchá Hrabová tr.
16 so 25.8. 14:30 -Stará Bělá Frýdlant n. O. tr.
17 so 25.8. 14:45 -St. Město F-M Petřvald u K. tr.
18 ne 26.8. 14:45 -Inter. Petrovice Baška tr.
19 so 25.8. 10:00 -Frenštát p. R. Vratimov tr.
20 ne 26.8. 14:45 -B.  Albrechtice Jablunkov tr.
21 so 25.8. 14:45 -Dolní Datyně Stonava tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 so 1.9. 14:30 -Hrabová Stonava tr.
23 ne 2.9. 14:45 -Jablunkov Dolní Datyně tr.
24 so 1.9. 10:00 -Vratimov B.  Albrechtice tr.
25 so 1.9. 14:45 -Baška Frenštát p. R. tr.
26 so 1.9. 14:45 -Petřvald u K. Inter. Petrovice tr.
27 so 1.9. 14:45 -Frýdlant n. O. St. Město F-M UT
28 so 1.9. 14:45 -Horní Suchá Stará Bělá tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 so 8.9. 14:00 -Stará Bělá Hrabová tr.
30 so 8.9. 14:15 -St. Město F-M Horní Suchá tr.
31 ne 9.9. 14:15 -Inter. Petrovice Frýdlant n. O. tr.
32 so 8.9. 10:00 -Frenštát p. R. Petřvald u K. tr.
33 ne 9.9. 14:15 -B.  Albrechtice Baška tr.
34 so 8.9. 14:15 -Dolní Datyně Vratimov tr.
35 so 8.9. 14:15 -Stonava Jablunkov tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 so 15.9. 14:00 -Hrabová Jablunkov tr.
37 so 15.9. 10:00 -Vratimov Stonava tr.
38 so 15.9. 14:15 -Baška Dolní Datyně tr.
39 so 15.9. 14:15 -Petřvald u K. B.  Albrechtice tr.
40 so 15.9. 14:15 -Frýdlant n. O. Frenštát p. R. UT
41 so 15.9. 14:15 -Horní Suchá Inter. Petrovice tr.
42 so 15.9. 14:00 -Stará Bělá St. Město F-M tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 13:45 -St. Město F-M Hrabová tr.
44 ne 23.9. 13:45 -Inter. Petrovice Stará Bělá tr.
45 so 22.9. 10:00 -Frenštát p. R. Horní Suchá tr.
46 ne 23.9. 13:45 -B.  Albrechtice Frýdlant n. O. tr.
47 so 22.9. 13:45 -Dolní Datyně Petřvald u K. tr.
48 so 22.9. 13:45 -Stonava Baška tr.
49 ne 23.9. 13:45 -Jablunkov Vratimov tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 so 29.9. 13:30 -Hrabová Vratimov tr.
51 so 29.9. 13:45 -Baška Jablunkov tr.
52 so 29.9. 13:45 -Petřvald u K. Stonava tr.
53 so 29.9. 13:45 -Frýdlant n. O. Dolní Datyně UT
54 so 29.9. 13:45 -Horní Suchá B.  Albrechtice tr.
55 so 29.9. 13:30 -Stará Bělá Frenštát p. R. tr.
56 so 29.9. 13:45 -St. Město F-M Inter. Petrovice tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 ne 7.10. 13:15 -Inter. Petrovice Hrabová tr.
58 so 6.10. 10:00 -Frenštát p. R. St. Město F-M tr.
59 ne 7.10. 13:15 -B.  Albrechtice Stará Bělá tr.
60 so 6.10. 13:15 -Dolní Datyně Horní Suchá tr.
61 so 6.10. 13:15 -Stonava Frýdlant n. O. tr.
62 ne 7.10. 13:15 -Jablunkov Petřvald u K. tr.
63 so 6.10. 10:00 -Vratimov Baška tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
64 so 13.10. 13:00 -Hrabová Baška tr.
65 so 13.10. 13:15 -Petřvald u K. Vratimov tr.
66 so 13.10. 13:15 -Frýdlant n. O. Jablunkov UT
67 so 13.10. 13:15 -Horní Suchá Stonava tr.
68 so 13.10. 13:00 -Stará Bělá Dolní Datyně tr.
69 so 13.10. 13:15 -St. Město F-M B.  Albrechtice tr.
70 ne 14.10. 13:15 -Inter. Petrovice Frenštát p. R. tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
71 so 20.10. 10:00 -Frenštát p. R. Hrabová tr.
72 ne 21.10. 12:45 -B.  Albrechtice Inter. Petrovice tr.
73 so 20.10. 12:45 -Dolní Datyně St. Město F-M tr.
74 so 20.10. 12:45 -Stonava Stará Bělá tr.
75 ne 21.10. 12:45 -Jablunkov Horní Suchá tr.
76 so 20.10. 10:00 -Vratimov Frýdlant n. O. tr.
77 so 20.10. 12:45 -Baška Petřvald u K. tr.

- 83 -



Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost]
neděle 28.10.2012.kolo12

78 so 27.10. 12:30 -Hrabová Petřvald u K. tr.
79 so 27.10. 12:45 -Frýdlant n. O. Baška UT
80 so 27.10. 12:45 -Horní Suchá Vratimov tr.
81 so 27.10. 12:30 -Stará Bělá Jablunkov tr.
82 so 27.10. 12:45 -St. Město F-M Stonava tr.
83 ne 28.10. 12:45 -Inter. Petrovice Dolní Datyně tr.
84 so 27.10. 10:00 -Frenštát p. R. B.  Albrechtice tr.

neděle 4.11.2012.kolo13
85 ne 4.11. 12:15 -B.  Albrechtice Hrabová tr.
86 so 3.11. 12:15 -Dolní Datyně Frenštát p. R. tr.
87 so 3.11. 12:15 -Stonava Inter. Petrovice tr.
88 ne 4.11. 12:15 -Jablunkov St. Město F-M tr.
89 so 3.11. 10:00 -Vratimov Stará Bělá tr.
90 so 3.11. 12:15 -Baška Horní Suchá tr.
91 so 3.11. 12:15 -Petřvald u K. Frýdlant n. O. tr.

neděle 11.11.2012.kolo1
1 so 10.11. 11:45 -Frýdlant n. O. Hrabová UT
2 so 10.11. 11:45 -Horní Suchá Petřvald u K. tr.
3 so 10.11. 11:30 -Stará Bělá Baška tr.
4 so 10.11. 11:45 -St. Město F-M Vratimov tr.
5 ne 11.11. 11:45 -Inter. Petrovice Jablunkov tr.
6 so 10.11. 10:00 -Frenštát p. R. Stonava tr.
7 ne 11.11. 11:45 -B.  Albrechtice Dolní Datyně tr.

- 84 -



Krajský přebor    [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFK AVÍZO Město Albrechtice 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
2 neTJ  Odry 4:00 / 2:15 tráva (tráva)
3 neFC Kopřivnice 9:00 / 10:45 tráva
4 soFC Biocel Vratimov 9:00 / 10:45 tráva
5 soSK Brušperk 9:00 / 10:45 tráva
6 neFK Nový Jičín 9:00 / 10:45 UT (tráva)
7 soFC Ostrava - Jih 9:00 / 10:45 tráva
8 soTJ SK Kravaře 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
9 soMFK Havířov A 10:00 / 11:45 tráva
10 so1. FK Spartak Jablunkov 9:00 / 10:45 tráva
11 neFC IRP Český Těšín 9:00 / 10:45 UT
12 neFK Slavia Orlová - Lutyně A 9:00 / 10:45 UT (tráva)
13 neTJ Jiskra Rýmařov 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
14 neSK Beskyd Frenštát p. R. 4:00 / 2:15 tráva (tráva)

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 13:00 -Odry Frenštát p. R. 14:45 tr.
16 ne 26.8. 9:00 -Kopřivnice M. Albrechtice 10:45 tr.
17 so 25.8. 9:00 -Vratimov Rýmařov 10:45 tr.
18 so 25.8. 9:00 -Brušperk Slavia Orlová A10:45 tr.
19 ne 26.8. 9:00 -Nový Jičín Český Těšín 10:45 UT
20 so 25.8. 9:00 -FC Ostrava- Jih Jablunkov 10:45 tr.
21 so 25.8. 10:00 -Kravaře MFK Havířov A11:45 tr.

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -M. Albrechtice Frenštát p. R. 15:30 tr.
2 st 29.8. 17:00 -Odry Rýmařov 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Kopřivnice Slavia Orlová A15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Vratimov Český Těšín 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Brušperk Jablunkov 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Nový Jičín MFK Havířov A15:30 UT
7 st 29.8. 17:00 -FC Ostrava- Jih Kravaře 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 ne 2.9. 13:00 -Frenštát p. R. MFK Havířov A14:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Jablunkov Kravaře 10:45 tr.
24 ne 2.9. 9:00 -Český Těšín FC Ostrava- Jih 10:45 UT
25 ne 2.9. 9:00 -Slavia Orlová A Nový Jičín 10:45 UT
26 ne 2.9. 9:00 -Rýmařov Brušperk 10:45 tr.
27 ne 2.9. 10:00 -M. Albrechtice Vratimov 11:45 tr.
28 ne 2.9. 13:00 -Odry Kopřivnice 14:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 9:00 -Kopřivnice Frenštát p. R. 10:45 tr.
30 so 8.9. 9:00 -Vratimov Odry 10:45 tr.
31 so 8.9. 9:00 -Brušperk M. Albrechtice 10:45 tr.
32 ne 9.9. 9:00 -Nový Jičín Rýmařov 10:45 UT
33 so 8.9. 9:00 -FC Ostrava- Jih Slavia Orlová A10:45 tr.
34 so 8.9. 10:00 -Kravaře Český Těšín 11:45 tr.
35 so 8.9. 10:00 -MFK Havířov A Jablunkov 11:45 tr.

středa 12.9.2012.kolo2
8 st 12.9. 17:00 -Frenštát p. R. Kravaře 15:30 tr.
9 st 12.9. 17:00 -MFK Havířov A FC Ostrava- Jih 15:30 tr.
10 st 12.9. 17:00 -Jablunkov Nový Jičín 15:30 tr.
11 st 12.9. 17:00 -Český Těšín Brušperk 15:30 UT
12 st 12.9. 17:00 -Slavia Orlová A Vratimov 15:30 UT
13 st 12.9. 17:00 -Rýmařov Kopřivnice 15:30 tr.
14 st 12.9. 17:00 -M. Albrechtice Odry 15:30 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 ne 16.9. 12:30 -Frenštát p. R. Jablunkov 14:15 tr.
37 ne 16.9. 9:00 -Český Těšín MFK Havířov A10:45 UT
38 ne 16.9. 9:00 -Slavia Orlová A Kravaře 10:45 UT
39 ne 16.9. 9:00 -Rýmařov FC Ostrava- Jih 10:45 tr.
40 ne 16.9. 10:00 -M. Albrechtice Nový Jičín 11:45 tr.
41 ne 16.9. 12:30 -Odry Brušperk 14:15 tr.
42 ne 16.9. 9:00 -Kopřivnice Vratimov 10:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 9:00 -Vratimov Frenštát p. R. 10:45 tr.
44 so 22.9. 9:00 -Brušperk Kopřivnice 10:45 tr.
45 ne 23.9. 9:00 -Nový Jičín Odry 10:45 UT
46 so 22.9. 9:00 -FC Ostrava- Jih M. Albrechtice 10:45 tr.
47 so 22.9. 10:00 -Kravaře Rýmařov 11:45 tr.
48 so 22.9. 10:00 -MFK Havířov A Slavia Orlová A11:45 tr.
49 so 22.9. 9:00 -Jablunkov Český Těšín 10:45 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 ne 30.9. 12:00 -Frenštát p. R. Český Těšín 13:45 tr.
51 ne 30.9. 9:00 -Slavia Orlová A Jablunkov 10:45 UT
52 ne 30.9. 9:00 -Rýmařov MFK Havířov A10:45 tr.
53 ne 30.9. 10:00 -M. Albrechtice Kravaře 11:45 tr.
54 ne 30.9. 12:00 -Odry FC Ostrava- Jih 13:45 tr.
55 ne 30.9. 9:00 -Kopřivnice Nový Jičín 10:45 tr.
56 so 29.9. 9:00 -Vratimov Brušperk 10:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 9:00 -Brušperk Frenštát p. R. 10:45 tr.
58 ne 7.10. 9:00 -Nový Jičín Vratimov 10:45 UT
59 so 6.10. 9:00 -FC Ostrava- Jih Kopřivnice 10:45 tr.
60 so 6.10. 10:00 -Kravaře Odry 11:45 tr.
61 so 6.10. 10:00 -MFK Havířov A M. Albrechtice 11:45 tr.
62 so 6.10. 9:00 -Jablunkov Rýmařov 10:45 tr.
63 ne 7.10. 9:00 -Český Těšín Slavia Orlová A10:45 UT

neděle 14.10.2012.kolo10
64 ne 14.10. 11:30 -Frenštát p. R. Slavia Orlová A13:15 tr.
65 ne 14.10. 9:00 -Rýmařov Český Těšín 10:45 tr.
66 ne 14.10. 10:00 -M. Albrechtice Jablunkov 11:45 tr.
67 ne 14.10. 11:30 -Odry MFK Havířov A13:15 tr.
68 ne 14.10. 9:00 -Kopřivnice Kravaře 10:45 tr.
69 so 13.10. 9:00 -Vratimov FC Ostrava- Jih 10:45 tr.
70 so 13.10. 9:00 -Brušperk Nový Jičín 10:45 tr.

- 85 -



Krajský přebor    [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 neFK AVÍZO Město Albrechtice 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
2 neTJ  Odry 4:00 / 2:15 tráva (tráva)
3 neFC Kopřivnice 9:00 / 10:45 tráva
4 soFC Biocel Vratimov 9:00 / 10:45 tráva
5 soSK Brušperk 9:00 / 10:45 tráva
6 neFK Nový Jičín 9:00 / 10:45 UT (tráva)
7 soFC Ostrava - Jih 9:00 / 10:45 tráva
8 soTJ SK Kravaře 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
9 soMFK Havířov A 10:00 / 11:45 tráva
10 so1. FK Spartak Jablunkov 9:00 / 10:45 tráva
11 neFC IRP Český Těšín 9:00 / 10:45 UT
12 neFK Slavia Orlová - Lutyně A 9:00 / 10:45 UT (tráva)
13 neTJ Jiskra Rýmařov 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
14 neSK Beskyd Frenštát p. R. 4:00 / 2:15 tráva (tráva)

neděle 26.8.2012.kolo3
15 ne 26.8. 13:00 -Odry Frenštát p. R. 14:45 tr.
16 ne 26.8. 9:00 -Kopřivnice M. Albrechtice 10:45 tr.
17 so 25.8. 9:00 -Vratimov Rýmařov 10:45 tr.
18 so 25.8. 9:00 -Brušperk Slavia Orlová A10:45 tr.
19 ne 26.8. 9:00 -Nový Jičín Český Těšín 10:45 UT
20 so 25.8. 9:00 -FC Ostrava- Jih Jablunkov 10:45 tr.
21 so 25.8. 10:00 -Kravaře MFK Havířov A11:45 tr.

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -M. Albrechtice Frenštát p. R. 15:30 tr.
2 st 29.8. 17:00 -Odry Rýmařov 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Kopřivnice Slavia Orlová A15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Vratimov Český Těšín 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Brušperk Jablunkov 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Nový Jičín MFK Havířov A15:30 UT
7 st 29.8. 17:00 -FC Ostrava- Jih Kravaře 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
22 ne 2.9. 13:00 -Frenštát p. R. MFK Havířov A14:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Jablunkov Kravaře 10:45 tr.
24 ne 2.9. 9:00 -Český Těšín FC Ostrava- Jih 10:45 UT
25 ne 2.9. 9:00 -Slavia Orlová A Nový Jičín 10:45 UT
26 ne 2.9. 9:00 -Rýmařov Brušperk 10:45 tr.
27 ne 2.9. 10:00 -M. Albrechtice Vratimov 11:45 tr.
28 ne 2.9. 13:00 -Odry Kopřivnice 14:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
29 ne 9.9. 9:00 -Kopřivnice Frenštát p. R. 10:45 tr.
30 so 8.9. 9:00 -Vratimov Odry 10:45 tr.
31 so 8.9. 9:00 -Brušperk M. Albrechtice 10:45 tr.
32 ne 9.9. 9:00 -Nový Jičín Rýmařov 10:45 UT
33 so 8.9. 9:00 -FC Ostrava- Jih Slavia Orlová A10:45 tr.
34 so 8.9. 10:00 -Kravaře Český Těšín 11:45 tr.
35 so 8.9. 10:00 -MFK Havířov A Jablunkov 11:45 tr.

středa 12.9.2012.kolo2
8 st 12.9. 17:00 -Frenštát p. R. Kravaře 15:30 tr.
9 st 12.9. 17:00 -MFK Havířov A FC Ostrava- Jih 15:30 tr.
10 st 12.9. 17:00 -Jablunkov Nový Jičín 15:30 tr.
11 st 12.9. 17:00 -Český Těšín Brušperk 15:30 UT
12 st 12.9. 17:00 -Slavia Orlová A Vratimov 15:30 UT
13 st 12.9. 17:00 -Rýmařov Kopřivnice 15:30 tr.
14 st 12.9. 17:00 -M. Albrechtice Odry 15:30 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
36 ne 16.9. 12:30 -Frenštát p. R. Jablunkov 14:15 tr.
37 ne 16.9. 9:00 -Český Těšín MFK Havířov A10:45 UT
38 ne 16.9. 9:00 -Slavia Orlová A Kravaře 10:45 UT
39 ne 16.9. 9:00 -Rýmařov FC Ostrava- Jih 10:45 tr.
40 ne 16.9. 10:00 -M. Albrechtice Nový Jičín 11:45 tr.
41 ne 16.9. 12:30 -Odry Brušperk 14:15 tr.
42 ne 16.9. 9:00 -Kopřivnice Vratimov 10:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
43 so 22.9. 9:00 -Vratimov Frenštát p. R. 10:45 tr.
44 so 22.9. 9:00 -Brušperk Kopřivnice 10:45 tr.
45 ne 23.9. 9:00 -Nový Jičín Odry 10:45 UT
46 so 22.9. 9:00 -FC Ostrava- Jih M. Albrechtice 10:45 tr.
47 so 22.9. 10:00 -Kravaře Rýmařov 11:45 tr.
48 so 22.9. 10:00 -MFK Havířov A Slavia Orlová A11:45 tr.
49 so 22.9. 9:00 -Jablunkov Český Těšín 10:45 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
50 ne 30.9. 12:00 -Frenštát p. R. Český Těšín 13:45 tr.
51 ne 30.9. 9:00 -Slavia Orlová A Jablunkov 10:45 UT
52 ne 30.9. 9:00 -Rýmařov MFK Havířov A10:45 tr.
53 ne 30.9. 10:00 -M. Albrechtice Kravaře 11:45 tr.
54 ne 30.9. 12:00 -Odry FC Ostrava- Jih 13:45 tr.
55 ne 30.9. 9:00 -Kopřivnice Nový Jičín 10:45 tr.
56 so 29.9. 9:00 -Vratimov Brušperk 10:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
57 so 6.10. 9:00 -Brušperk Frenštát p. R. 10:45 tr.
58 ne 7.10. 9:00 -Nový Jičín Vratimov 10:45 UT
59 so 6.10. 9:00 -FC Ostrava- Jih Kopřivnice 10:45 tr.
60 so 6.10. 10:00 -Kravaře Odry 11:45 tr.
61 so 6.10. 10:00 -MFK Havířov A M. Albrechtice 11:45 tr.
62 so 6.10. 9:00 -Jablunkov Rýmařov 10:45 tr.
63 ne 7.10. 9:00 -Český Těšín Slavia Orlová A10:45 UT

neděle 14.10.2012.kolo10
64 ne 14.10. 11:30 -Frenštát p. R. Slavia Orlová A13:15 tr.
65 ne 14.10. 9:00 -Rýmařov Český Těšín 10:45 tr.
66 ne 14.10. 10:00 -M. Albrechtice Jablunkov 11:45 tr.
67 ne 14.10. 11:30 -Odry MFK Havířov A13:15 tr.
68 ne 14.10. 9:00 -Kopřivnice Kravaře 10:45 tr.
69 so 13.10. 9:00 -Vratimov FC Ostrava- Jih 10:45 tr.
70 so 13.10. 9:00 -Brušperk Nový Jičín 10:45 tr.

- 86 -



Krajský přebor    [starší žáci]
neděle 21.10.2012.kolo11

71 ne 21.10. 9:00 -Nový Jičín Frenštát p. R. 10:45 UT
72 so 20.10. 9:00 -FC Ostrava- Jih Brušperk 10:45 tr.
73 so 20.10. 10:00 -Kravaře Vratimov 11:45 tr.
74 so 20.10. 10:00 -MFK Havířov A Kopřivnice 11:45 tr.
75 so 20.10. 9:00 -Jablunkov Odry 10:45 tr.
76 ne 21.10. 9:00 -Český Těšín M. Albrechtice 10:45 UT
77 ne 21.10. 9:00 -Slavia Orlová A Rýmařov 10:45 UT

neděle 28.10.2012.kolo12
78 ne 28.10. 11:00 -Frenštát p. R. Rýmařov 12:45 tr.
79 ne 28.10. 10:00 -M. Albrechtice Slavia Orlová A11:45 tr.
80 ne 28.10. 11:00 -Odry Český Těšín 12:45 tr.
81 ne 28.10. 9:00 -Kopřivnice Jablunkov 10:45 tr.
82 so 27.10. 9:00 -Vratimov MFK Havířov A10:45 tr.
83 so 27.10. 9:00 -Brušperk Kravaře 10:45 tr.
84 ne 28.10. 9:00 -Nový Jičín FC Ostrava- Jih 10:45 UT

neděle 4.11.2012.kolo13
85 so 3.11. 9:00 -FC Ostrava- Jih Frenštát p. R. 10:45 tr.
86 so 3.11. 10:00 -Kravaře Nový Jičín 11:45 tr.
87 so 3.11. 10:00 -MFK Havířov A Brušperk 11:45 tr.
88 so 3.11. 9:00 -Jablunkov Vratimov 10:45 tr.
89 ne 4.11. 9:00 -Český Těšín Kopřivnice 10:45 UT
90 ne 4.11. 9:00 -Slavia Orlová A Odry 10:45 UT
91 ne 4.11. 9:00 -Rýmařov M. Albrechtice 10:45 tr.

- 87 -



Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK Krnov 10:00 / 11:45 UT (tráva)
2 neFC MSA Dolní Benešov 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
3 soTJ Ludgeřovice 9:00 / 10:45 tráva (škvára)
4 soTJ Sokol Kobeřice 3:45 / 2:00 tráva (tráva)
5 neFC Slavoj Bruntál - St. Město 9:00 / 10:45 tráva (UT)
6 soTJ Sokol Vrbno pod Pradědem 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
7 neFK SLAVIA  Opava 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
8 soFotbal Poruba 2011 a.s. 12:30 / 14:15 tráva (škvára)
9 soTJ Olympia Bruntál 10:00 / 11:45 Mor. Kočov-tráva (UT 

Bruntál)
10 neFK Darkovičky 9:30 / 11:15 tráva
11 volno ÚZM / ÚZM
12 soTJ Hradec nad Moravicí 9:30 / 11:15 tráva

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Krnov Hradec n. M. 15:30 UT
2 st 29.8. 17:00 -Dolní Benešov volno 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Ludgeřovice Darkovičky 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Kobeřice Olymp. Bruntál 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Slavoj Bruntál Poruba 2011 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Vrbno p. P. Slavia Opava 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
19 so 1.9. 9:30 -Hradec n. M. Poruba 2011 11:15 tr.
20 so 1.9. 10:00 -Olymp. Bruntál Slavia Opava 11:45 M.Koč.
21 ne 2.9. 9:30 -Darkovičky Vrbno p. P. 11:15 tr.
22 ne 2.9. 17:00 -volno Slavoj Bruntál 17:00
23 so 1.9. 10:00 -Krnov Kobeřice 11:45 UT
24 ne 2.9. 9:00 -Dolní Benešov Ludgeřovice 10:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 so 8.9. 9:00 -Ludgeřovice Hradec n. M. 10:45 tr.
26 so 8.9. 12:45 -Kobeřice Dolní Benešov 14:30 tr.
27 ne 9.9. 9:00 -Slavoj Bruntál Krnov 10:45 tr.
28 so 8.9. 9:00 -Vrbno p. P. volno 10:45 tr.
29 ne 9.9. 10:00 -Slavia Opava Darkovičky 11:45 tr.
30 so 8.9. 12:30 -Poruba 2011 Olymp. Bruntál 14:15 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 so 15.9. 9:30 -Hradec n. M. Olymp. Bruntál 11:15 tr.
32 ne 16.9. 9:30 -Darkovičky Poruba 2011 11:15 tr.
33 ne 16.9. 16:30 -volno Slavia Opava 16:30
34 so 15.9. 10:00 -Krnov Vrbno p. P. 11:45 UT
35 ne 16.9. 9:00 -Dolní Benešov Slavoj Bruntál 10:45 tr.
36 so 15.9. 9:00 -Ludgeřovice Kobeřice 10:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 so 22.9. 12:15 -Kobeřice Hradec n. M. 14:00 tr.
38 ne 23.9. 9:00 -Slavoj Bruntál Ludgeřovice 10:45 tr.
39 so 22.9. 9:00 -Vrbno p. P. Dolní Benešov 10:45 tr.
40 ne 23.9. 10:00 -Slavia Opava Krnov 11:45 tr.
41 so 22.9. 12:30 -Poruba 2011 volno 14:15 tr.
42 so 22.9. 10:00 -Olymp. Bruntál Darkovičky 11:45 M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 so 29.9. 9:30 -Hradec n. M. Darkovičky 11:15 tr.
44 ne 30.9. 16:00 -volno Olymp. Bruntál 16:00
45 so 29.9. 10:00 -Krnov Poruba 2011 11:45 UT
46 ne 30.9. 9:00 -Dolní Benešov Slavia Opava 10:45 tr.
47 so 29.9. 9:00 -Ludgeřovice Vrbno p. P. 10:45 tr.
48 so 29.9. 12:15 -Kobeřice Slavoj Bruntál 14:00 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 ne 7.10. 9:00 -Slavoj Bruntál Hradec n. M. 10:45 tr.
50 so 6.10. 9:00 -Vrbno p. P. Kobeřice 10:45 tr.
51 ne 7.10. 10:00 -Slavia Opava Ludgeřovice 11:45 tr.
52 so 6.10. 12:30 -Poruba 2011 Dolní Benešov 14:15 tr.
53 so 6.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Krnov 11:45 M.Koč.
54 ne 7.10. 9:30 -Darkovičky volno 11:15 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 so 13.10. 9:30 -Hradec n. M. volno 11:15 tr.
56 so 13.10. 10:00 -Krnov Darkovičky 11:45 UT
57 ne 14.10. 9:00 -Dolní Benešov Olymp. Bruntál 10:45 tr.
58 so 13.10. 9:00 -Ludgeřovice Poruba 2011 10:45 tr.
59 so 13.10. 11:45 -Kobeřice Slavia Opava 13:30 tr.
60 ne 14.10. 9:00 -Slavoj Bruntál Vrbno p. P. 10:45 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 so 20.10. 9:00 -Vrbno p. P. Hradec n. M. 10:45 tr.
62 ne 21.10. 10:00 -Slavia Opava Slavoj Bruntál 11:45 tr.
63 so 20.10. 12:30 -Poruba 2011 Kobeřice 14:15 tr.
64 so 20.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Ludgeřovice 11:45 M.Koč.
65 ne 21.10. 9:30 -Darkovičky Dolní Benešov 11:15 tr.
66 ne 21.10. 15:00 -volno Krnov 15:00

neděle 28.10.2012.kolo2
7 so 27.10. 9:30 -Hradec n. M. Slavia Opava 11:15 tr.
8 so 27.10. 12:30 -Poruba 2011 Vrbno p. P. 14:15 tr.
9 so 27.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Slavoj Bruntál 11:45 M.Koč.
10 ne 28.10. 9:30 -Darkovičky Kobeřice 11:15 tr.
11 ne 28.10. 15:00 -volno Ludgeřovice 15:00
12 so 27.10. 10:00 -Krnov Dolní Benešov 11:45 UT

neděle 4.11.2012.kolo3
13 ne 4.11. 9:00 -Dolní Benešov Hradec n. M. 10:45 tr.
14 so 3.11. 9:00 -Ludgeřovice Krnov 10:45 tr.
15 so 3.11. 10:45 -Kobeřice volno 12:30 tr.
16 ne 4.11. 9:00 -Slavoj Bruntál Darkovičky 10:45 tr.
17 so 3.11. 9:00 -Vrbno p. P. Olymp. Bruntál 10:45 tr.
18 ne 4.11. 10:00 -Slavia Opava Poruba 2011 11:45 tr.

- 88 -



Krajská soutěž sk. "A"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soFK Krnov 10:00 / 11:45 UT (tráva)
2 neFC MSA Dolní Benešov 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
3 soTJ Ludgeřovice 9:00 / 10:45 tráva (škvára)
4 soTJ Sokol Kobeřice 3:45 / 2:00 tráva (tráva)
5 neFC Slavoj Bruntál - St. Město 9:00 / 10:45 tráva (UT)
6 soTJ Sokol Vrbno pod Pradědem 9:00 / 10:45 tráva (tráva)
7 neFK SLAVIA  Opava 10:00 / 11:45 tráva (tráva)
8 soFotbal Poruba 2011 a.s. 12:30 / 14:15 tráva (škvára)
9 soTJ Olympia Bruntál 10:00 / 11:45 Mor. Kočov-tráva (UT 

Bruntál)
10 neFK Darkovičky 9:30 / 11:15 tráva
11 volno ÚZM / ÚZM
12 soTJ Hradec nad Moravicí 9:30 / 11:15 tráva

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Krnov Hradec n. M. 15:30 UT
2 st 29.8. 17:00 -Dolní Benešov volno 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Ludgeřovice Darkovičky 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Kobeřice Olymp. Bruntál 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Slavoj Bruntál Poruba 2011 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Vrbno p. P. Slavia Opava 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
19 so 1.9. 9:30 -Hradec n. M. Poruba 2011 11:15 tr.
20 so 1.9. 10:00 -Olymp. Bruntál Slavia Opava 11:45 M.Koč.
21 ne 2.9. 9:30 -Darkovičky Vrbno p. P. 11:15 tr.
22 ne 2.9. 17:00 -volno Slavoj Bruntál 17:00
23 so 1.9. 10:00 -Krnov Kobeřice 11:45 UT
24 ne 2.9. 9:00 -Dolní Benešov Ludgeřovice 10:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 so 8.9. 9:00 -Ludgeřovice Hradec n. M. 10:45 tr.
26 so 8.9. 12:45 -Kobeřice Dolní Benešov 14:30 tr.
27 ne 9.9. 9:00 -Slavoj Bruntál Krnov 10:45 tr.
28 so 8.9. 9:00 -Vrbno p. P. volno 10:45 tr.
29 ne 9.9. 10:00 -Slavia Opava Darkovičky 11:45 tr.
30 so 8.9. 12:30 -Poruba 2011 Olymp. Bruntál 14:15 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 so 15.9. 9:30 -Hradec n. M. Olymp. Bruntál 11:15 tr.
32 ne 16.9. 9:30 -Darkovičky Poruba 2011 11:15 tr.
33 ne 16.9. 16:30 -volno Slavia Opava 16:30
34 so 15.9. 10:00 -Krnov Vrbno p. P. 11:45 UT
35 ne 16.9. 9:00 -Dolní Benešov Slavoj Bruntál 10:45 tr.
36 so 15.9. 9:00 -Ludgeřovice Kobeřice 10:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 so 22.9. 12:15 -Kobeřice Hradec n. M. 14:00 tr.
38 ne 23.9. 9:00 -Slavoj Bruntál Ludgeřovice 10:45 tr.
39 so 22.9. 9:00 -Vrbno p. P. Dolní Benešov 10:45 tr.
40 ne 23.9. 10:00 -Slavia Opava Krnov 11:45 tr.
41 so 22.9. 12:30 -Poruba 2011 volno 14:15 tr.
42 so 22.9. 10:00 -Olymp. Bruntál Darkovičky 11:45 M.Koč.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 so 29.9. 9:30 -Hradec n. M. Darkovičky 11:15 tr.
44 ne 30.9. 16:00 -volno Olymp. Bruntál 16:00
45 so 29.9. 10:00 -Krnov Poruba 2011 11:45 UT
46 ne 30.9. 9:00 -Dolní Benešov Slavia Opava 10:45 tr.
47 so 29.9. 9:00 -Ludgeřovice Vrbno p. P. 10:45 tr.
48 so 29.9. 12:15 -Kobeřice Slavoj Bruntál 14:00 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 ne 7.10. 9:00 -Slavoj Bruntál Hradec n. M. 10:45 tr.
50 so 6.10. 9:00 -Vrbno p. P. Kobeřice 10:45 tr.
51 ne 7.10. 10:00 -Slavia Opava Ludgeřovice 11:45 tr.
52 so 6.10. 12:30 -Poruba 2011 Dolní Benešov 14:15 tr.
53 so 6.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Krnov 11:45 M.Koč.
54 ne 7.10. 9:30 -Darkovičky volno 11:15 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 so 13.10. 9:30 -Hradec n. M. volno 11:15 tr.
56 so 13.10. 10:00 -Krnov Darkovičky 11:45 UT
57 ne 14.10. 9:00 -Dolní Benešov Olymp. Bruntál 10:45 tr.
58 so 13.10. 9:00 -Ludgeřovice Poruba 2011 10:45 tr.
59 so 13.10. 11:45 -Kobeřice Slavia Opava 13:30 tr.
60 ne 14.10. 9:00 -Slavoj Bruntál Vrbno p. P. 10:45 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 so 20.10. 9:00 -Vrbno p. P. Hradec n. M. 10:45 tr.
62 ne 21.10. 10:00 -Slavia Opava Slavoj Bruntál 11:45 tr.
63 so 20.10. 12:30 -Poruba 2011 Kobeřice 14:15 tr.
64 so 20.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Ludgeřovice 11:45 M.Koč.
65 ne 21.10. 9:30 -Darkovičky Dolní Benešov 11:15 tr.
66 ne 21.10. 15:00 -volno Krnov 15:00

neděle 28.10.2012.kolo2
7 so 27.10. 9:30 -Hradec n. M. Slavia Opava 11:15 tr.
8 so 27.10. 12:30 -Poruba 2011 Vrbno p. P. 14:15 tr.
9 so 27.10. 10:00 -Olymp. Bruntál Slavoj Bruntál 11:45 M.Koč.
10 ne 28.10. 9:30 -Darkovičky Kobeřice 11:15 tr.
11 ne 28.10. 15:00 -volno Ludgeřovice 15:00
12 so 27.10. 10:00 -Krnov Dolní Benešov 11:45 UT

neděle 4.11.2012.kolo3
13 ne 4.11. 9:00 -Dolní Benešov Hradec n. M. 10:45 tr.
14 so 3.11. 9:00 -Ludgeřovice Krnov 10:45 tr.
15 so 3.11. 10:45 -Kobeřice volno 12:30 tr.
16 ne 4.11. 9:00 -Slavoj Bruntál Darkovičky 10:45 tr.
17 so 3.11. 9:00 -Vrbno p. P. Olymp. Bruntál 10:45 tr.
18 ne 4.11. 10:00 -Slavia Opava Poruba 2011 11:45 tr.

- 89 -



Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soSK Šenov 9:00 / 10:45 tráva
2 soSokol Vřesina 2:00 / 3:30 tráva (UT)
3 neFK Stará Bělá 10:00 / 11:45 tráva
4 neTJ DURMAN Staré Město 10:00 / 11:45 tráva
5 soFC ODRA Petřkovice 3:45 / 2:00 tráva
6 neTJ Vítkovice - Svinov 9:00 / 10:45 tráva (škvára)
7 soTJ Sokol Hrabová 9:00 / 10:45 tráva
8 neSK Slavie Třebovice 2:00 / 3:30 tráva
9 soTJ Heřmanice 2:00 / 3:30 tráva
10 neFK Staříč 9:30 / 11:15 tráva (tráva)
11 soFC SLAVIA Michálkovice 9:00 / 10:45 tráva
12 soTJ Sokol Fryčovice 9:00 / 10:45 tráva

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Šenov Fryčovice 15:30 tr.
2 st 29.8. 17:00 -Vřesina Michálkovice 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Stará Bělá Staříč 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -St. Město F-M Heřmanice 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Petřkovice Třebovice 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Svinov Hrabová 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
19 so 1.9. 9:00 -Fryčovice Třebovice 10:45 tr.
20 so 1.9. 15:00 -Heřmanice Hrabová 13:30 tr.
21 ne 2.9. 9:30 -Staříč Svinov 11:15 tr.
22 so 1.9. 9:00 -Michálkovice Petřkovice 10:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Šenov St. Město F-M 10:45 tr.
24 so 1.9. 15:00 -Vřesina Stará Bělá 13:30 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 ne 9.9. 10:00 -Stará Bělá Fryčovice 11:45 tr.
26 ne 9.9. 10:00 -St. Město F-M Vřesina 11:45 tr.
27 so 8.9. 12:45 -Petřkovice Šenov 14:30 tr.
28 ne 9.9. 9:00 -Svinov Michálkovice 10:45 tr.
29 so 8.9. 9:00 -Hrabová Staříč 10:45 tr.
30 ne 9.9. 14:30 -Třebovice Heřmanice 13:00 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 so 15.9. 9:00 -Fryčovice Heřmanice 10:45 tr.
32 ne 16.9. 9:30 -Staříč Třebovice 11:15 tr.
33 so 15.9. 9:00 -Michálkovice Hrabová 10:45 tr.
34 so 15.9. 9:00 -Šenov Svinov 10:45 tr.
35 so 15.9. 14:30 -Vřesina Petřkovice 13:00 tr.
36 ne 16.9. 10:00 -Stará Bělá St. Město F-M 11:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 ne 23.9. 10:00 -St. Město F-M Fryčovice 11:45 tr.
38 so 22.9. 12:15 -Petřkovice Stará Bělá 14:00 tr.
39 ne 23.9. 9:00 -Svinov Vřesina 10:45 tr.
40 so 22.9. 9:00 -Hrabová Šenov 10:45 tr.
41 ne 23.9. 14:00 -Třebovice Michálkovice 12:30 tr.
42 so 22.9. 14:00 -Heřmanice Staříč 12:30 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 so 29.9. 9:00 -Fryčovice Staříč 10:45 tr.
44 so 29.9. 9:00 -Michálkovice Heřmanice 10:45 tr.
45 so 29.9. 9:00 -Šenov Třebovice 10:45 tr.
46 so 29.9. 14:00 -Vřesina Hrabová 12:30 tr.
47 ne 30.9. 10:00 -Stará Bělá Svinov 11:45 tr.
48 ne 30.9. 10:00 -St. Město F-M Petřkovice 11:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 so 6.10. 11:45 -Petřkovice Fryčovice 13:30 tr.
50 ne 7.10. 9:00 -Svinov St. Město F-M 10:45 tr.
51 so 6.10. 9:00 -Hrabová Stará Bělá 10:45 tr.
52 ne 7.10. 13:30 -Třebovice Vřesina 12:00 tr.
53 so 6.10. 13:30 -Heřmanice Šenov 12:00 tr.
54 ne 7.10. 9:30 -Staříč Michálkovice 11:15 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 so 13.10. 9:00 -Fryčovice Michálkovice 10:45 tr.
56 so 13.10. 9:00 -Šenov Staříč 10:45 tr.
57 so 13.10. 13:30 -Vřesina Heřmanice 12:00 tr.
58 ne 14.10. 10:00 -Stará Bělá Třebovice 11:45 tr.
59 ne 14.10. 10:00 -St. Město F-M Hrabová 11:45 tr.
60 so 13.10. 11:45 -Petřkovice Svinov 13:30 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 ne 21.10. 9:00 -Svinov Fryčovice 10:45 tr.
62 so 20.10. 9:00 -Hrabová Petřkovice 10:45 tr.
63 ne 21.10. 13:00 -Třebovice St. Město F-M 11:30 tr.
64 so 20.10. 13:00 -Heřmanice Stará Bělá 11:30 tr.
65 ne 21.10. 9:30 -Staříč Vřesina 11:15 tr.
66 so 20.10. 9:00 -Michálkovice Šenov 10:45 tr.

neděle 28.10.2012.kolo2
7 so 27.10. 9:00 -Fryčovice Hrabová 10:45 tr.
8 ne 28.10. 13:00 -Třebovice Svinov 11:30 tr.
9 so 27.10. 13:00 -Heřmanice Petřkovice 11:30 tr.
10 ne 28.10. 9:30 -Staříč St. Město F-M 11:15 tr.
11 so 27.10. 9:00 -Michálkovice Stará Bělá 10:45 tr.
12 so 27.10. 9:00 -Šenov Vřesina 10:45 tr.

neděle 4.11.2012.kolo3
13 so 3.11. 12:30 -Vřesina Fryčovice 11:00 tr.
14 ne 4.11. 10:00 -Stará Bělá Šenov 11:45 tr.
15 ne 4.11. 10:00 -St. Město F-M Michálkovice 11:45 tr.
16 so 3.11. 10:45 -Petřkovice Staříč 12:30 tr.
17 ne 4.11. 9:00 -Svinov Heřmanice 10:45 tr.
18 so 3.11. 9:00 -Hrabová Třebovice 10:45 tr.

- 90 -



Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 soSK Šenov 9:00 / 10:45 tráva
2 soSokol Vřesina 2:00 / 3:30 tráva (UT)
3 neFK Stará Bělá 10:00 / 11:45 tráva
4 neTJ DURMAN Staré Město 10:00 / 11:45 tráva
5 soFC ODRA Petřkovice 3:45 / 2:00 tráva
6 neTJ Vítkovice - Svinov 9:00 / 10:45 tráva (škvára)
7 soTJ Sokol Hrabová 9:00 / 10:45 tráva
8 neSK Slavie Třebovice 2:00 / 3:30 tráva
9 soTJ Heřmanice 2:00 / 3:30 tráva
10 neFK Staříč 9:30 / 11:15 tráva (tráva)
11 soFC SLAVIA Michálkovice 9:00 / 10:45 tráva
12 soTJ Sokol Fryčovice 9:00 / 10:45 tráva

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Šenov Fryčovice 15:30 tr.
2 st 29.8. 17:00 -Vřesina Michálkovice 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -Stará Bělá Staříč 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -St. Město F-M Heřmanice 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -Petřkovice Třebovice 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Svinov Hrabová 15:30 tr.

neděle 2.9.2012.kolo4
19 so 1.9. 9:00 -Fryčovice Třebovice 10:45 tr.
20 so 1.9. 15:00 -Heřmanice Hrabová 13:30 tr.
21 ne 2.9. 9:30 -Staříč Svinov 11:15 tr.
22 so 1.9. 9:00 -Michálkovice Petřkovice 10:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Šenov St. Město F-M 10:45 tr.
24 so 1.9. 15:00 -Vřesina Stará Bělá 13:30 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 ne 9.9. 10:00 -Stará Bělá Fryčovice 11:45 tr.
26 ne 9.9. 10:00 -St. Město F-M Vřesina 11:45 tr.
27 so 8.9. 12:45 -Petřkovice Šenov 14:30 tr.
28 ne 9.9. 9:00 -Svinov Michálkovice 10:45 tr.
29 so 8.9. 9:00 -Hrabová Staříč 10:45 tr.
30 ne 9.9. 14:30 -Třebovice Heřmanice 13:00 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 so 15.9. 9:00 -Fryčovice Heřmanice 10:45 tr.
32 ne 16.9. 9:30 -Staříč Třebovice 11:15 tr.
33 so 15.9. 9:00 -Michálkovice Hrabová 10:45 tr.
34 so 15.9. 9:00 -Šenov Svinov 10:45 tr.
35 so 15.9. 14:30 -Vřesina Petřkovice 13:00 tr.
36 ne 16.9. 10:00 -Stará Bělá St. Město F-M 11:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 ne 23.9. 10:00 -St. Město F-M Fryčovice 11:45 tr.
38 so 22.9. 12:15 -Petřkovice Stará Bělá 14:00 tr.
39 ne 23.9. 9:00 -Svinov Vřesina 10:45 tr.
40 so 22.9. 9:00 -Hrabová Šenov 10:45 tr.
41 ne 23.9. 14:00 -Třebovice Michálkovice 12:30 tr.
42 so 22.9. 14:00 -Heřmanice Staříč 12:30 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 so 29.9. 9:00 -Fryčovice Staříč 10:45 tr.
44 so 29.9. 9:00 -Michálkovice Heřmanice 10:45 tr.
45 so 29.9. 9:00 -Šenov Třebovice 10:45 tr.
46 so 29.9. 14:00 -Vřesina Hrabová 12:30 tr.
47 ne 30.9. 10:00 -Stará Bělá Svinov 11:45 tr.
48 ne 30.9. 10:00 -St. Město F-M Petřkovice 11:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 so 6.10. 11:45 -Petřkovice Fryčovice 13:30 tr.
50 ne 7.10. 9:00 -Svinov St. Město F-M 10:45 tr.
51 so 6.10. 9:00 -Hrabová Stará Bělá 10:45 tr.
52 ne 7.10. 13:30 -Třebovice Vřesina 12:00 tr.
53 so 6.10. 13:30 -Heřmanice Šenov 12:00 tr.
54 ne 7.10. 9:30 -Staříč Michálkovice 11:15 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 so 13.10. 9:00 -Fryčovice Michálkovice 10:45 tr.
56 so 13.10. 9:00 -Šenov Staříč 10:45 tr.
57 so 13.10. 13:30 -Vřesina Heřmanice 12:00 tr.
58 ne 14.10. 10:00 -Stará Bělá Třebovice 11:45 tr.
59 ne 14.10. 10:00 -St. Město F-M Hrabová 11:45 tr.
60 so 13.10. 11:45 -Petřkovice Svinov 13:30 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 ne 21.10. 9:00 -Svinov Fryčovice 10:45 tr.
62 so 20.10. 9:00 -Hrabová Petřkovice 10:45 tr.
63 ne 21.10. 13:00 -Třebovice St. Město F-M 11:30 tr.
64 so 20.10. 13:00 -Heřmanice Stará Bělá 11:30 tr.
65 ne 21.10. 9:30 -Staříč Vřesina 11:15 tr.
66 so 20.10. 9:00 -Michálkovice Šenov 10:45 tr.

neděle 28.10.2012.kolo2
7 so 27.10. 9:00 -Fryčovice Hrabová 10:45 tr.
8 ne 28.10. 13:00 -Třebovice Svinov 11:30 tr.
9 so 27.10. 13:00 -Heřmanice Petřkovice 11:30 tr.
10 ne 28.10. 9:30 -Staříč St. Město F-M 11:15 tr.
11 so 27.10. 9:00 -Michálkovice Stará Bělá 10:45 tr.
12 so 27.10. 9:00 -Šenov Vřesina 10:45 tr.

neděle 4.11.2012.kolo3
13 so 3.11. 12:30 -Vřesina Fryčovice 11:00 tr.
14 ne 4.11. 10:00 -Stará Bělá Šenov 11:45 tr.
15 ne 4.11. 10:00 -St. Město F-M Michálkovice 11:45 tr.
16 so 3.11. 10:45 -Petřkovice Staříč 12:30 tr.
17 ne 4.11. 9:00 -Svinov Heřmanice 10:45 tr.
18 so 3.11. 9:00 -Hrabová Třebovice 10:45 tr.

- 91 -



Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 so1. BFK Frýdlant n. O. 9:00 / 10:45 UT (tráva)
2 soTJ Depos Horní Suchá 9:00 / 10:45 tráva
3 soMFK Havířov B 10:00 / 11:45 tráva
4 soTJ Internacionál Petrovice 9:00 / 10:45 tráva
5 neFK Baník Albrechtice 9:00 / 10:45 tráva (UT)
6 neFK Slavia Orlová - Lutyně B 9:00 / 10:45 UT (tráva)
7 soMFK OKD Karviná a.s. C 9:00 / 10:45 UT
8 neTJ Sokol Dobrá 10:15 / 12:00 tráva
9 soFK  Bohumín 9:30 / 11:15 tráva
10 soTJ ČSAD Havířov 9:00 / 10:45 tráva
11 soTJ Petřvald 9:00 / 10:45 tráva
12 neTJ Lokomotiva Petrovice 9:30 / 11:15 tráva (tráva)

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Frýdlant n. O. Loko. Petrovice 15:30 UT
2 st 29.8. 17:00 -Horní Suchá Petřvald u K. 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -MFK Havířov B ČSAD Havířov 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Inter. Petrovice Bohumín 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -B.  Albrechtice Dobrá 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Slavia Orlová B MFK Karviná C15:30 UT

neděle 2.9.2012.kolo4
19 ne 2.9. 9:30 -Loko. Petrovice Dobrá 11:15 tr.
20 so 1.9. 9:30 -Bohumín MFK Karviná C11:15 tr.
21 so 1.9. 9:00 -ČSAD Havířov Slavia Orlová B10:45 tr.
22 so 1.9. 9:00 -Petřvald u K. B.  Albrechtice 10:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Inter. Petrovice 10:45 UT
24 so 1.9. 9:00 -Horní Suchá MFK Havířov B10:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 so 8.9. 10:00 -MFK Havířov B Loko. Petrovice 11:45 tr.
26 so 8.9. 9:00 -Inter. Petrovice Horní Suchá 10:45 tr.
27 ne 9.9. 9:00 -B.  Albrechtice Frýdlant n. O. 10:45 tr.
28 ne 9.9. 9:00 -Slavia Orlová B Petřvald u K. 10:45 UT
29 so 8.9. 9:00 -MFK Karviná C ČSAD Havířov 10:45 UT
30 ne 9.9. 10:15 -Dobrá Bohumín 12:00 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 ne 16.9. 9:30 -Loko. Petrovice Bohumín 11:15 tr.
32 so 15.9. 9:00 -ČSAD Havířov Dobrá 10:45 tr.
33 so 15.9. 9:00 -Petřvald u K. MFK Karviná C10:45 tr.
34 so 15.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Slavia Orlová B10:45 UT
35 so 15.9. 9:00 -Horní Suchá B.  Albrechtice 10:45 tr.
36 so 15.9. 10:00 -MFK Havířov B Inter. Petrovice 11:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 so 22.9. 9:00 -Inter. Petrovice Loko. Petrovice 10:45 tr.
38 ne 23.9. 9:00 -B.  Albrechtice MFK Havířov B10:45 tr.
39 ne 23.9. 9:00 -Slavia Orlová B Horní Suchá 10:45 UT
40 so 22.9. 9:00 -MFK Karviná C Frýdlant n. O. 10:45 UT
41 ne 23.9. 10:15 -Dobrá Petřvald u K. 12:00 tr.
42 so 22.9. 9:30 -Bohumín ČSAD Havířov 11:15 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 ne 30.9. 9:30 -Loko. Petrovice ČSAD Havířov 11:15 tr.
44 so 29.9. 9:00 -Petřvald u K. Bohumín 10:45 tr.
45 so 29.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Dobrá 10:45 UT
46 so 29.9. 9:00 -Horní Suchá MFK Karviná C10:45 tr.
47 so 29.9. 10:00 -MFK Havířov B Slavia Orlová B11:45 tr.
48 so 29.9. 9:00 -Inter. Petrovice B.  Albrechtice 10:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 ne 7.10. 9:00 -B.  Albrechtice Loko. Petrovice 10:45 tr.
50 ne 7.10. 9:00 -Slavia Orlová B Inter. Petrovice 10:45 UT
51 so 6.10. 9:00 -MFK Karviná C MFK Havířov B10:45 UT
52 ne 7.10. 10:15 -Dobrá Horní Suchá 12:00 tr.
53 so 6.10. 9:30 -Bohumín Frýdlant n. O. 11:15 tr.
54 so 6.10. 9:00 -ČSAD Havířov Petřvald u K. 10:45 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 ne 14.10. 9:30 -Loko. Petrovice Petřvald u K. 11:15 tr.
56 so 13.10. 9:00 -Frýdlant n. O. ČSAD Havířov 10:45 UT
57 so 13.10. 9:00 -Horní Suchá Bohumín 10:45 tr.
58 so 13.10. 10:00 -MFK Havířov B Dobrá 11:45 tr.
59 so 13.10. 9:00 -Inter. Petrovice MFK Karviná C10:45 tr.
60 ne 14.10. 9:00 -B.  Albrechtice Slavia Orlová B10:45 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 ne 21.10. 9:00 -Slavia Orlová B Loko. Petrovice 10:45 UT
62 so 20.10. 9:00 -MFK Karviná C B.  Albrechtice 10:45 UT
63 ne 21.10. 10:15 -Dobrá Inter. Petrovice 12:00 tr.
64 so 20.10. 9:30 -Bohumín MFK Havířov B11:15 tr.
65 so 20.10. 9:00 -ČSAD Havířov Horní Suchá 10:45 tr.
66 so 20.10. 9:00 -Petřvald u K. Frýdlant n. O. 10:45 tr.

neděle 28.10.2012.kolo2
7 ne 28.10. 9:30 -Loko. Petrovice MFK Karviná C11:15 tr.
8 ne 28.10. 10:15 -Dobrá Slavia Orlová B12:00 tr.
9 so 27.10. 9:30 -Bohumín B.  Albrechtice 11:15 tr.
10 so 27.10. 9:00 -ČSAD Havířov Inter. Petrovice 10:45 tr.
11 so 27.10. 9:00 -Petřvald u K. MFK Havířov B10:45 tr.
12 so 27.10. 9:00 -Frýdlant n. O. Horní Suchá 10:45 UT

neděle 4.11.2012.kolo3
13 so 3.11. 9:00 -Horní Suchá Loko. Petrovice 10:45 tr.
14 so 3.11. 10:00 -MFK Havířov B Frýdlant n. O. 11:45 tr.
15 so 3.11. 9:00 -Inter. Petrovice Petřvald u K. 10:45 tr.
16 ne 4.11. 9:00 -B.  Albrechtice ČSAD Havířov 10:45 tr.
17 ne 4.11. 9:00 -Slavia Orlová B Bohumín 10:45 UT
18 so 3.11. 9:00 -MFK Karviná C Dobrá 10:45 UT

- 92 -



Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci]

ČZ Domácí HostéDatum Starší Hřiště Poznámkamladší

Los.č. Mužstvo   Den   st./ ml. Hřiště (náhr.hř.)-hř.mladší (náhr.)  barva dr.,t

1 so1. BFK Frýdlant n. O. 9:00 / 10:45 UT (tráva)
2 soTJ Depos Horní Suchá 9:00 / 10:45 tráva
3 soMFK Havířov B 10:00 / 11:45 tráva
4 soTJ Internacionál Petrovice 9:00 / 10:45 tráva
5 neFK Baník Albrechtice 9:00 / 10:45 tráva (UT)
6 neFK Slavia Orlová - Lutyně B 9:00 / 10:45 UT (tráva)
7 soMFK OKD Karviná a.s. C 9:00 / 10:45 UT
8 neTJ Sokol Dobrá 10:15 / 12:00 tráva
9 soFK  Bohumín 9:30 / 11:15 tráva
10 soTJ ČSAD Havířov 9:00 / 10:45 tráva
11 soTJ Petřvald 9:00 / 10:45 tráva
12 neTJ Lokomotiva Petrovice 9:30 / 11:15 tráva (tráva)

středa 29.8.2012.kolo1
1 st 29.8. 17:00 -Frýdlant n. O. Loko. Petrovice 15:30 UT
2 st 29.8. 17:00 -Horní Suchá Petřvald u K. 15:30 tr.
3 st 29.8. 17:00 -MFK Havířov B ČSAD Havířov 15:30 tr.
4 st 29.8. 17:00 -Inter. Petrovice Bohumín 15:30 tr.
5 st 29.8. 17:00 -B.  Albrechtice Dobrá 15:30 tr.
6 st 29.8. 17:00 -Slavia Orlová B MFK Karviná C15:30 UT

neděle 2.9.2012.kolo4
19 ne 2.9. 9:30 -Loko. Petrovice Dobrá 11:15 tr.
20 so 1.9. 9:30 -Bohumín MFK Karviná C11:15 tr.
21 so 1.9. 9:00 -ČSAD Havířov Slavia Orlová B10:45 tr.
22 so 1.9. 9:00 -Petřvald u K. B.  Albrechtice 10:45 tr.
23 so 1.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Inter. Petrovice 10:45 UT
24 so 1.9. 9:00 -Horní Suchá MFK Havířov B10:45 tr.

neděle 9.9.2012.kolo5
25 so 8.9. 10:00 -MFK Havířov B Loko. Petrovice 11:45 tr.
26 so 8.9. 9:00 -Inter. Petrovice Horní Suchá 10:45 tr.
27 ne 9.9. 9:00 -B.  Albrechtice Frýdlant n. O. 10:45 tr.
28 ne 9.9. 9:00 -Slavia Orlová B Petřvald u K. 10:45 UT
29 so 8.9. 9:00 -MFK Karviná C ČSAD Havířov 10:45 UT
30 ne 9.9. 10:15 -Dobrá Bohumín 12:00 tr.

neděle 16.9.2012.kolo6
31 ne 16.9. 9:30 -Loko. Petrovice Bohumín 11:15 tr.
32 so 15.9. 9:00 -ČSAD Havířov Dobrá 10:45 tr.
33 so 15.9. 9:00 -Petřvald u K. MFK Karviná C10:45 tr.
34 so 15.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Slavia Orlová B10:45 UT
35 so 15.9. 9:00 -Horní Suchá B.  Albrechtice 10:45 tr.
36 so 15.9. 10:00 -MFK Havířov B Inter. Petrovice 11:45 tr.

neděle 23.9.2012.kolo7
37 so 22.9. 9:00 -Inter. Petrovice Loko. Petrovice 10:45 tr.
38 ne 23.9. 9:00 -B.  Albrechtice MFK Havířov B10:45 tr.
39 ne 23.9. 9:00 -Slavia Orlová B Horní Suchá 10:45 UT
40 so 22.9. 9:00 -MFK Karviná C Frýdlant n. O. 10:45 UT
41 ne 23.9. 10:15 -Dobrá Petřvald u K. 12:00 tr.
42 so 22.9. 9:30 -Bohumín ČSAD Havířov 11:15 tr.

neděle 30.9.2012.kolo8
43 ne 30.9. 9:30 -Loko. Petrovice ČSAD Havířov 11:15 tr.
44 so 29.9. 9:00 -Petřvald u K. Bohumín 10:45 tr.
45 so 29.9. 9:00 -Frýdlant n. O. Dobrá 10:45 UT
46 so 29.9. 9:00 -Horní Suchá MFK Karviná C10:45 tr.
47 so 29.9. 10:00 -MFK Havířov B Slavia Orlová B11:45 tr.
48 so 29.9. 9:00 -Inter. Petrovice B.  Albrechtice 10:45 tr.

neděle 7.10.2012.kolo9
49 ne 7.10. 9:00 -B.  Albrechtice Loko. Petrovice 10:45 tr.
50 ne 7.10. 9:00 -Slavia Orlová B Inter. Petrovice 10:45 UT
51 so 6.10. 9:00 -MFK Karviná C MFK Havířov B10:45 UT
52 ne 7.10. 10:15 -Dobrá Horní Suchá 12:00 tr.
53 so 6.10. 9:30 -Bohumín Frýdlant n. O. 11:15 tr.
54 so 6.10. 9:00 -ČSAD Havířov Petřvald u K. 10:45 tr.

neděle 14.10.2012.kolo10
55 ne 14.10. 9:30 -Loko. Petrovice Petřvald u K. 11:15 tr.
56 so 13.10. 9:00 -Frýdlant n. O. ČSAD Havířov 10:45 UT
57 so 13.10. 9:00 -Horní Suchá Bohumín 10:45 tr.
58 so 13.10. 10:00 -MFK Havířov B Dobrá 11:45 tr.
59 so 13.10. 9:00 -Inter. Petrovice MFK Karviná C10:45 tr.
60 ne 14.10. 9:00 -B.  Albrechtice Slavia Orlová B10:45 tr.

neděle 21.10.2012.kolo11
61 ne 21.10. 9:00 -Slavia Orlová B Loko. Petrovice 10:45 UT
62 so 20.10. 9:00 -MFK Karviná C B.  Albrechtice 10:45 UT
63 ne 21.10. 10:15 -Dobrá Inter. Petrovice 12:00 tr.
64 so 20.10. 9:30 -Bohumín MFK Havířov B11:15 tr.
65 so 20.10. 9:00 -ČSAD Havířov Horní Suchá 10:45 tr.
66 so 20.10. 9:00 -Petřvald u K. Frýdlant n. O. 10:45 tr.

neděle 28.10.2012.kolo2
7 ne 28.10. 9:30 -Loko. Petrovice MFK Karviná C11:15 tr.
8 ne 28.10. 10:15 -Dobrá Slavia Orlová B12:00 tr.
9 so 27.10. 9:30 -Bohumín B.  Albrechtice 11:15 tr.
10 so 27.10. 9:00 -ČSAD Havířov Inter. Petrovice 10:45 tr.
11 so 27.10. 9:00 -Petřvald u K. MFK Havířov B10:45 tr.
12 so 27.10. 9:00 -Frýdlant n. O. Horní Suchá 10:45 UT

neděle 4.11.2012.kolo3
13 so 3.11. 9:00 -Horní Suchá Loko. Petrovice 10:45 tr.
14 so 3.11. 10:00 -MFK Havířov B Frýdlant n. O. 11:45 tr.
15 so 3.11. 9:00 -Inter. Petrovice Petřvald u K. 10:45 tr.
16 ne 4.11. 9:00 -B.  Albrechtice ČSAD Havířov 10:45 tr.
17 ne 4.11. 9:00 -Slavia Orlová B Bohumín 10:45 UT
18 so 3.11. 9:00 -MFK Karviná C Dobrá 10:45 UT

- 93 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

KP
Bartoš Ivan 744 01 Frenštát p. R. Papratná 812
Bátrla Dalibor 737 01 Český Těšín Sídliště ONV 3Mgr.
Bureš Jakub 736 01 Havířov U Stromovky 56
Čuba Daniel 738 01 Frýdek - Místek K Hájku 135
Futerko Martin 735 42 Těrlicko 197
Galásek Michal 739 45 Fryčovice 519
Herda Tomáš 708 00 Ostrava - Poruba J. Šoupala 1605/17
Hess Michal 739 34 Šenov u Ostravy Frýdecká 194
Holodňák Michal 793 51 Břidličná Sokolovská 394
Jahoda Kamil 793 42 Janovice u Rýmařova Opavská 26
Jež Václav 700 30 Ostrava - Zábřeh Rezkova 4
Kaloč Radim 736 01 Havířov Chopinova 4/129
Kantor Marek 794 01 Krnov Vodní 6
Latoň Jiří 747 06 Opava Vrbova 9
Ochodek Jiří 734 01 Karviná - Ráj Tichá 1528/2Bc.
Osička Daniel 734 01 Karviná - Mizerov Studentská 2360
Picmaus Jiří 709 00 Ostrava Gen. Hrušky 1214/24
Pobořil Radek 742 13 Studénka Leoše Janáčka 728
Pustějovský Martin 742 75 Lichnov 111
Streit Vladislav 736 01 Havířov - Šumbark Konzumní 22
Šimek Michal 738 01 Frýdek - Místek Revoluční 556
Šištík Petr 739 43 Staříč 323
Švec Marek 738 01 Frýdek - Místek Novodvorská 3055
Těšina Ondřej 746 01 Opava M. Horákové 8
Tomšík Zbyněk 742 57 Libhošť č. 397
Trigas Paskal 700 30 Ostrava Výškovická 73Mgr.
Vítek Jakub 736 01 Havířov - Město Komunardů 6

- 94 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

I.A
Bečica Roman 747 27 Kobeřice Vrbová 37
Bednář Marcel 734 01 Karviná Žižkova 474
Beran Jan 709 00 Ostrava - Mar. Hory Matrosovova 33
Brezovský Petr 700 30 Ostrava 3 J. Herolda 8
Broskevič Michal 708 00 Ostrava - Poruba U Sportoviště 1165/12
Byrtus Ladislav 793 15 Lichnov 377
Černoevič Alex 738 01 Frýdek - Místek Mánesova 473
Fanc Josef 708 00 Ostrava - Poruba Dvorní 766/25
Havlík Přemysl 747 14 Ludgeřovice Pod Poštou 5/59Ing.
Hubert Lukáš 747 14 Ludgeřovice Výjezdní 1375/5
Chlebovský Bohumír 794 01 Krnov Budovatelů 10
Chýlek Martin 739 41 Palkovice 593
Jantoš Pavel 736 01 Havířov - Životice Severní 384/1b
Jedlička Jan 794 01 Krnov Bezručova 7
Juřička Jiří 720 00 Ostrava - Hrabová V. Huga 29Ing.
Kielar Jakub 739 37 Žermanice 94Ing.
Klimek Tomáš 736 01 Havířov - Město Turgeněvova 3
Kontoršikov Maxim 742 21 Kopřivnice Obránců Míru 1307
Kret Martin 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 2031/68Ing.
Kuběna Petr 738 01 Frýdek - Místek M. Chasáka 3149
Kypús Jaroslav 764 35 Havířov - Prostř. Suchá Hornosušská 6
Levinger Milan 739 44 Brušperk K Šištotu 530
Migota Tomáš 747 81 Otice Na Kopci 32
Mikula Lukáš 736 01 Havířov Krátká 4
Moravec Roman 747 24 Chuchelná Komenského 225
Neděla Martin 747 05 Opava Fügnerova 31
Novák Michal 739 04 Raškovice 522
Pasterčák Josef 735 52 Bohumín 4 Budovatelská 304
Pitvor Petr 735 62 Český Těšín - Mosty Školní 252Bc.
Podracký Pavel 739 25 Žabeň 151
Poledník Radek 739 01 Baška 7
Prasek Martin 747 23 Bolatice Sadová 1
Přeček Dušan 708 00 Ostrava - Poruba Svojsíkova 1593/1DiS.
Rýdel Vladislav 741 01 Nový Jičín Revoluční 71
Seidler René 742 41 Bernartice nad Odrou 290
Selník Tomáš 702 00 Moravská Ostrava Střelniční 4
Slamínka Jozef 710 00 Slezská Ostrava Kranichova 8
Slaný Jan 747 64 Velká Polom Na Rohuli 34
Szkuta Pavel 734 01 Karviná - Ráj Školská 473
Šafařík Pavel 746 01 Opava Hauerova 5
Šafrán Daniel 747 06 Opava Ruská 57
Šimeček Michal 794 01 Krnov SPC F/22
Špičák Zbyněk 793 33 Staré Město č. 236
Tabášek Kamil 702 00 Moravská Ostrava Senovážná 7Mgr.
Takáč Tibor 742 58 Příbor U Tatry 1487
Tisovský Ondřej 742 13 Studénka II. A. Dvořáka 709
Tobola Kamil 735 72 Petrovice 284Ing.
Višňovský Zdeněk 794 01 Krnov Hřbitovní 4
Závodný Vít 738 01 Frýdek - Místek J. Čapka 3081
Zelník Karel 794 01 Krnov Okružní 55
Žáček Marek 742 21 Kopřivnice Obránců míru 714
Žurek Jiří 747 61 Raduň Gudrichova 48
Žvak Kamil 738 01 Frýdek - Místek Růžový pahorek 312

- 95 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

I.A
Bečica Roman 747 27 Kobeřice Vrbová 37
Bednář Marcel 734 01 Karviná Žižkova 474
Beran Jan 709 00 Ostrava - Mar. Hory Matrosovova 33
Brezovský Petr 700 30 Ostrava 3 J. Herolda 8
Broskevič Michal 708 00 Ostrava - Poruba U Sportoviště 1165/12
Byrtus Ladislav 793 15 Lichnov 377
Černoevič Alex 738 01 Frýdek - Místek Mánesova 473
Fanc Josef 708 00 Ostrava - Poruba Dvorní 766/25
Havlík Přemysl 747 14 Ludgeřovice Pod Poštou 5/59Ing.
Hubert Lukáš 747 14 Ludgeřovice Výjezdní 1375/5
Chlebovský Bohumír 794 01 Krnov Budovatelů 10
Chýlek Martin 739 41 Palkovice 593
Jantoš Pavel 736 01 Havířov - Životice Severní 384/1b
Jedlička Jan 794 01 Krnov Bezručova 7
Juřička Jiří 720 00 Ostrava - Hrabová V. Huga 29Ing.
Kielar Jakub 739 37 Žermanice 94Ing.
Klimek Tomáš 736 01 Havířov - Město Turgeněvova 3
Kontoršikov Maxim 742 21 Kopřivnice Obránců Míru 1307
Kret Martin 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 2031/68Ing.
Kuběna Petr 738 01 Frýdek - Místek M. Chasáka 3149
Kypús Jaroslav 764 35 Havířov - Prostř. Suchá Hornosušská 6
Levinger Milan 739 44 Brušperk K Šištotu 530
Migota Tomáš 747 81 Otice Na Kopci 32
Mikula Lukáš 736 01 Havířov Krátká 4
Moravec Roman 747 24 Chuchelná Komenského 225
Neděla Martin 747 05 Opava Fügnerova 31
Novák Michal 739 04 Raškovice 522
Pasterčák Josef 735 52 Bohumín 4 Budovatelská 304
Pitvor Petr 735 62 Český Těšín - Mosty Školní 252Bc.
Podracký Pavel 739 25 Žabeň 151
Poledník Radek 739 01 Baška 7
Prasek Martin 747 23 Bolatice Sadová 1
Přeček Dušan 708 00 Ostrava - Poruba Svojsíkova 1593/1DiS.
Rýdel Vladislav 741 01 Nový Jičín Revoluční 71
Seidler René 742 41 Bernartice nad Odrou 290
Selník Tomáš 702 00 Moravská Ostrava Střelniční 4
Slamínka Jozef 710 00 Slezská Ostrava Kranichova 8
Slaný Jan 747 64 Velká Polom Na Rohuli 34
Szkuta Pavel 734 01 Karviná - Ráj Školská 473
Šafařík Pavel 746 01 Opava Hauerova 5
Šafrán Daniel 747 06 Opava Ruská 57
Šimeček Michal 794 01 Krnov SPC F/22
Špičák Zbyněk 793 33 Staré Město č. 236
Tabášek Kamil 702 00 Moravská Ostrava Senovážná 7Mgr.
Takáč Tibor 742 58 Příbor U Tatry 1487
Tisovský Ondřej 742 13 Studénka II. A. Dvořáka 709
Tobola Kamil 735 72 Petrovice 284Ing.
Višňovský Zdeněk 794 01 Krnov Hřbitovní 4
Závodný Vít 738 01 Frýdek - Místek J. Čapka 3081
Zelník Karel 794 01 Krnov Okružní 55
Žáček Marek 742 21 Kopřivnice Obránců míru 714
Žurek Jiří 747 61 Raduň Gudrichova 48
Žvak Kamil 738 01 Frýdek - Místek Růžový pahorek 312

Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

I.A
Bečica Roman 747 27 Kobeřice Vrbová 37
Bednář Marcel 734 01 Karviná Žižkova 474
Beran Jan 709 00 Ostrava - Mar. Hory Matrosovova 33
Brezovský Petr 700 30 Ostrava 3 J. Herolda 8
Broskevič Michal 708 00 Ostrava - Poruba U Sportoviště 1165/12
Byrtus Ladislav 793 15 Lichnov 377
Černoevič Alex 738 01 Frýdek - Místek Mánesova 473
Fanc Josef 708 00 Ostrava - Poruba Dvorní 766/25
Havlík Přemysl 747 14 Ludgeřovice Pod Poštou 5/59Ing.
Hubert Lukáš 747 14 Ludgeřovice Výjezdní 1375/5
Chlebovský Bohumír 794 01 Krnov Budovatelů 10
Chýlek Martin 739 41 Palkovice 593
Jantoš Pavel 736 01 Havířov - Životice Severní 384/1b
Jedlička Jan 794 01 Krnov Bezručova 7
Juřička Jiří 720 00 Ostrava - Hrabová V. Huga 29Ing.
Kielar Jakub 739 37 Žermanice 94Ing.
Klimek Tomáš 736 01 Havířov - Město Turgeněvova 3
Kontoršikov Maxim 742 21 Kopřivnice Obránců Míru 1307
Kret Martin 700 30 Ostrava - Zábřeh Dolní 2031/68Ing.
Kuběna Petr 738 01 Frýdek - Místek M. Chasáka 3149
Kypús Jaroslav 764 35 Havířov - Prostř. Suchá Hornosušská 6
Levinger Milan 739 44 Brušperk K Šištotu 530
Migota Tomáš 747 81 Otice Na Kopci 32
Mikula Lukáš 736 01 Havířov Krátká 4
Moravec Roman 747 24 Chuchelná Komenského 225
Neděla Martin 747 05 Opava Fügnerova 31
Novák Michal 739 04 Raškovice 522
Pasterčák Josef 735 52 Bohumín 4 Budovatelská 304
Pitvor Petr 735 62 Český Těšín - Mosty Školní 252Bc.
Podracký Pavel 739 25 Žabeň 151
Poledník Radek 739 01 Baška 7
Prasek Martin 747 23 Bolatice Sadová 1
Přeček Dušan 708 00 Ostrava - Poruba Svojsíkova 1593/1DiS.
Rýdel Vladislav 741 01 Nový Jičín Revoluční 71
Seidler René 742 41 Bernartice nad Odrou 290
Selník Tomáš 702 00 Moravská Ostrava Střelniční 4
Slamínka Jozef 710 00 Slezská Ostrava Kranichova 8
Slaný Jan 747 64 Velká Polom Na Rohuli 34
Szkuta Pavel 734 01 Karviná - Ráj Školská 473
Šafařík Pavel 746 01 Opava Hauerova 5
Šafrán Daniel 747 06 Opava Ruská 57
Šimeček Michal 794 01 Krnov SPC F/22
Špičák Zbyněk 793 33 Staré Město č. 236
Tabášek Kamil 702 00 Moravská Ostrava Senovážná 7Mgr.
Takáč Tibor 742 58 Příbor U Tatry 1487
Tisovský Ondřej 742 13 Studénka II. A. Dvořáka 709
Tobola Kamil 735 72 Petrovice 284Ing.
Višňovský Zdeněk 794 01 Krnov Hřbitovní 4
Závodný Vít 738 01 Frýdek - Místek J. Čapka 3081
Zelník Karel 794 01 Krnov Okružní 55
Žáček Marek 742 21 Kopřivnice Obránců míru 714
Žurek Jiří 747 61 Raduň Gudrichova 48
Žvak Kamil 738 01 Frýdek - Místek Růžový pahorek 312

- 96 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

I.B
Bartek Libor 738 01 Frýdek - Místek Pekařská 3117
Beseda Martin 742 21 Vlčovice 101
Birdač Miroslav 794 01 Krnov SPC - H/46
Brabec Roman 742 58 Příbor Pionýrů 1509
Břežný Radim 742 83 Olbramice Josefovická 202Mgr.
Čechák Martin 793 51 Břidličná Nádražní 27
Dytko Gustav 736 01 Havířov - Šumbark Moravská 1
Haluska Jan 742 13 Studénka Ul. Míru 615
Ham Tomáš 702 00 Ostrava Zborovská 8
Hrňa Petr 742 33 Jeseník n. O. č. 77
Hrubý Jaroslav 735 81 Bohumín ČSA 140
Jurajdová Lenka 700 30 Ostrava - Zábřeh Čujkovova 50/2727
Karas Michal 702 00 Moravská Ostrava Mánesova 2784/2
Klečacký Marek 739 61 Třinec Lidická 859
Kolečkář Antonín 747 28 Štěpánkovice Hlavní 656/116
Konderla Jakub 737 01 Český Těšín Frýdecká 126
Křenek Adam 702 00 Ostrava 2 Havířská 365/16
Kubáček Vojtěch 725 25 Polanka nad Odrou Svinovská 1340
Kubánek Radovan 742 57 Libhošť 392
Macík František 793 93 Brantice č. 25
Macrineanu Jiří 792 01 Bruntál Cihelní 9
Malchárek Zdeněk 702 00 Ostrava - Fifejdy Gen. Píky 2901/22
Mankovecký Tomáš 739 95 Bystřice nad Olší č.59
Mikošek Stanislav 746 01 Opava Drůbeží trh 3
Ondračka ml. Milan 700 30 Ostrava Horní 28
Ondračka st. Milan 700 30 Ostrava - Hrabůvka Jubilejní 73
Ostřanský Petr 738 01 Frýdek - Místek Anenská 222
Papuga David 708 00 Ostrava - Poruba Porubská 944/5
Pinček Martin 747 25 Rohov Opavská 146
Porubek Václav 747 71 Brumovice Hlavní 60
Potiorek Aleš 739 92 Střítěž 234
Pretsch Adam 747 68 Kyjovice 82
Robenek Bohumil 793 83 Jindřichov 486
Sopoliga Lukáš 736 01 Havířov - Podlesí 17. Listopadu 1251/14
Štrbík Jakub 794 01 Krnov Říční okruh 28
Šumbera Václav 747 28 Štěpánkovice Jasanova 27
Tatarka Jan 739 98 Mosty u Jablunkova 478
Tobola Libor 742 59 Prchalov 70
Tomai Martin 702 00 Ostrava Ahepjukova 2210/1
Tomeček Filip 739 34 Šenov Václavovická 1074
Valošek Vladimír 708 00 Ostrava - Poruba Zednická 952
Voznica Petr 734 01 Karviná - Mizerov Čajkovského 2024
Vrťo Peter 747 64 Velká Polom Ve Mlýnku 485

- 97 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina rozhodčích  pro SR 2012/2013

Mládež
Foltýnek Andrej 724 00 Ostrava - Nová Bělá Krmelínská 181
Koraba Marek 794 01 Krnov Albrechtická 41
Kyselý Jiří 742 21 Kopřivnice Francouzská 1193
Lukašík Petr 736 01 Havířov Okrajová 17
Mudra Josef 738 01 Frýdek - Místek Beskydská 1714
Šťastný Jiří 735 06 Karviná Zakladatelská 978/23
Tkačík Lukáš 748 01 Hlučín - Darkovičky Sadová 19
Třuslo Petr 708 00 Ostrava - Poruba J. Šoupala 1600

- 98 -



Příjmení Jméno PSČ Obec UliceTitul
Nominační listina delegátů svazu pro SR  2012/2013

Čechák Alois 793 51 Břidličná Nádražní 27Mgr.
Feifič Jaromír 739 37 Horní Bludovice 431
Javín Břetislav 734 01 Karviná - Ráj Kosmonautů 483/12
Klement Rostislav 742 45 Fulnek Pivovarská 241
Kubánek Ladislav 708 00 Ostrava - Poruba Sokolovská 1195
Kuběna Radoslav 739 39 Lučina 33
Malinovský Jiří 736 01 Havířov Klidná 17
Mudra Zdeněk 739 43 Staříč 198
Mužík František 742 65 Rybí 333
Pala Vladislav 746 01 Opava Jateční 23
Pavelek Zdeněk 702 00 Ostrava Bachmačská 21
Skoč Rostislav 735 42 Těrlicko 392
Šalata Jiří 747 45 Skřípov 142
Špalek Martin 793 95 Město Albrechtice V Sadě 225/4
Urban Jan 792 01 Bruntál Zahradní 1
Urban Petr 794 01 Krnov Mikulášská 77
Urbanec Ludvík 700 30 Ostrava - Zábřeh Moravská 82Ing.
Vontroba Karel 737 01 Český Těšín Smetanova 6Ing.
Wojaczek Jan 735 06 Karviná - Nové Město Nedbalova 2409

- 99 -



Adresář fotbalových klubů
703006 FK Baník Albrechtice E-mail:gunka@okd.cz

Vladislav Šipula (M:602 748 347) - 73543 Albrechtice Zátiší 421  P
Gustav Guňka (M:723 502 906) - 73543 Albrechtice Hornická 648  OP

702001 TJ Sokol Baška E-mail:sokolbaska@seznam.cz
Vladimír Brabec (M:602 945 261) - 73901 Baška 464   P
Tomáš Bugna (M:607 692 718) - 73801 Frýdek - Místek Jeronýmova 428  OP

703044 FK  Bohumín E-mail:fk.bohumin@seznam.cz
Lukáš Fluxa (M:724 836 355) - 73581 Bohumín Mírová 967  P
Miroslav Křan (M:602 708 046) - 73581 Starý Bohumín Wolkerova 420  OP

706006 SK Bohuslavice E-mail:paveljandominik@seznam.cz
Vilém Kocián (M:724 266 772) - 74719 Bohuslavice Opavská 160  P
Pavel Dominik (M:737 600 812) - 74719 Bohuslavice Polní 342 B:553 659 309 Z:553 717 460OP

706018 FK Bolatice E-mail:fk.bolatice@seznam.cz
Josef Boček (M:606 166 080) - 74723 Bolatice Květinová 29  P
Jiří Burian (M:776 383 594) - 74723 Bolatice Luční 14  OP

704005 TJ Sokol Bordovice E-mail:raduzrek@seznam.cz
Radúz Rek (M:605 274 349) - 74401 Bordovice 49   P
Pavel Londa (M:776 035 964) - 74401 Bordovice 119   OP

702004 SK Brušperk E-mail:svatopluk.slovak@osu.cz
Jan Zajac (M:731 492 725) - 73944 Brušperk 1037   P
Svatopluk Slovák (M:605 249 665) - 73944 Brušperk 530   OP

701004 TJ Kovohutě Břidličná E-mail:ferdinand.gyorgy@alinvest.cz
Michal Minich (M:602 712 706) - 79351 Břidličná Nábřežní 421  P
Ferdinand György (M:605 839 415) - 79351 Břidličná Okružní 500  OP

706025 TJ Spartak Budišov n. B. E-mail:jackalin@atlas.cz
Libor Fluss  - 74787 Budišov nad Budišovkou ČSA 378  Z:732 607 284P
Lubomír Mička (M:777 584 250) - 74787 Budišov nad Budišovkou Na Sídlišti 690  OP

702002 TJ Bystřice E-mail:tjbystriceos@seznam.cz
Zdeněk Gabzdyl (M:731 505 990) - 73995 Nýdek 599   P
Josef Szewczyk (M:731 710 969) - 73961 Třinec Oldřichovická 1185  OP

702054 SK Beskyd Čeladná E-mail:69sedlak.petr@seznam.cz
Petr Sedlák (M:605 812 378) - 73911 Frýdlant n. O. Nákladní 737  P
Petr Sedlák (M:605 812 378) - 73911 Frýdlant n. O. Nákladní 737  OP

703040 FC IRP Český Těšín E-mail:petrbajtek@seznam.cz
Jaroslav Dostálek (M:737 283 620) - 73701 Český Těšín Jablunkovská 112  P
Petr Bajtek (M:722 946 385) - 73943 Staříč 353   OP

703014 TJ ČSAD Havířov E-mail:tjcsadhavirov@seznam.cz
Martin Porembski (M:606 716 491) - 73601 Havířov - Podlesí 17. Listopadu 1252/12  P
Kateřina Hyklová (M:728 558 382) - 71900 Ostrava - Hrabová V. Huga 22  OP

706007 TJ Darkovice E-mail:tj.darkovice@seznam.cz
Lukáš Dudek (M:608 581 433) - 74717 Darkovice Vrchní 7  P
Tomáš Miketa (M:777 613 309) - 74717 Darkovice Dlouhá 104  OP

706003 FK Darkovičky E-mail:tkacik.jirka@seznam.cz
Jiří Tkačík (M:603 367 410) - 74801 Hlučín - Darkovičky Sadová 19  Z:731 447 674P
Pavel Kudla (M:737 212 633) - 74801 Hlučín - Darkovičky Nový Svět 11  OP

703009 SK Dětmarovice E-mail:sk-detmarovice@post.cz
Martin Pasz (M:603 843 437) -     P
Miroslav Čempel (M:734 673 257) - 73571 Dětmarovice 242   OP

702051 TJ Sokol Dobrá E-mail:pavel.baran@seznam.cz
Pavel Baran (M:606 776 001) - 73951 Dobrá 769   P
Lubomír Legut (M:724 036 491) - 73951 Dobrá 446   OP

702007 TJ Dobratice E-mail:josef.slavicky@seznam.cz
Břetislav Bortlíček (M:720 441 354) - 73951 Dobratice   P
Josef Slavický (M:728 896 051) - 73951 Dobratice č.4   OP

706009 FC MSA Dolní Benešov E-mail:fcmsa@seznam.cz
Petr Machovský (M:724 023 173) - 74722 Dolní Benešov Přehradní 323  P
Ondřej Malohlava (M:724 802 946) -     OP

703034 TJ Havířov - Dolní Datyně E-mail:rozbroj@b4b-inkasso.com
Stanislav Kotula (M:777 239 137) - 73601 Havířov - D. Datyně J. Kotase 12/29  P
Miroslav Rozbroj (M:736 683 083) - 73601 Havířov - D. Datyně J. Kotase 31/139  OP

707006 TJ Sokol Dolní Lhota E-mail:tjsokoldolnilhota@seznam.cz
Miroslav Walder (M:602 526 999) - 74766 Dolní Lhota Slunná 387  P
Petr Čížek (M:602 586 907) - 74766 Dolní Lhota Slunná 323  OP

703010 TJ Sokol Dolní Lutyně E-mail:budon@seznam.cz
Luděk Absolon (M:731 510 648) - 73553 Dolní Lutyně K lesu 638  P
Václav Šostok (M:731 363 939) - 73553 Dolní Lutyně Koperníkova 305  OP

703011 TJ Baník OKD Doubrava E-mail:lincerj@seznam.cz
Jaroslav Franek (M:737 133 619) -     P
Jiří Lincer (M:606 254 222) - 73401 Karviná - Ráj V Aleji 497  OP

704003 FC Bílovec E-mail:sskbilovec@seznam.cz
Peter Šloff (M:775 650 055) - 74301 Bílovec Radotínská 962  Z:556 410 837P
Libor Radimec (M:603 367 815) - 74283 Klimkovice Jižní 761  OP

707051 FC Ostrava - Jih E-mail:fcovajih@seznam.cz
Rostislav Pytlík (M:608 618 843) - 70030 Ostrava - Zábřeh Jugoslávská 2843/47  P
Ladislav Pavlát (M:605 078 286) - 70030 Ostrava - Jih Jižní 24  OP

704009 SK Beskyd Frenštát p. R. E-mail:sekretariat@fotbal-frenstat.cz
Jaroslav Mihál (M:602 547 478) - 74221 Kopřivnice Na Vápenkách 373/10  P
Jaroslav Mihál (M:602 547 478) - 74221 Kopřivnice Na Vápenkách 373/10  OP

- 100 -



Adresář fotbalových klubů
703006 FK Baník Albrechtice E-mail:gunka@okd.cz

Vladislav Šipula (M:602 748 347) - 73543 Albrechtice Zátiší 421  P
Gustav Guňka (M:723 502 906) - 73543 Albrechtice Hornická 648  OP

702001 TJ Sokol Baška E-mail:sokolbaska@seznam.cz
Vladimír Brabec (M:602 945 261) - 73901 Baška 464   P
Tomáš Bugna (M:607 692 718) - 73801 Frýdek - Místek Jeronýmova 428  OP

703044 FK  Bohumín E-mail:fk.bohumin@seznam.cz
Lukáš Fluxa (M:724 836 355) - 73581 Bohumín Mírová 967  P
Miroslav Křan (M:602 708 046) - 73581 Starý Bohumín Wolkerova 420  OP

706006 SK Bohuslavice E-mail:paveljandominik@seznam.cz
Vilém Kocián (M:724 266 772) - 74719 Bohuslavice Opavská 160  P
Pavel Dominik (M:737 600 812) - 74719 Bohuslavice Polní 342 B:553 659 309 Z:553 717 460OP

706018 FK Bolatice E-mail:fk.bolatice@seznam.cz
Josef Boček (M:606 166 080) - 74723 Bolatice Květinová 29  P
Jiří Burian (M:776 383 594) - 74723 Bolatice Luční 14  OP

704005 TJ Sokol Bordovice E-mail:raduzrek@seznam.cz
Radúz Rek (M:605 274 349) - 74401 Bordovice 49   P
Pavel Londa (M:776 035 964) - 74401 Bordovice 119   OP

702004 SK Brušperk E-mail:svatopluk.slovak@osu.cz
Jan Zajac (M:731 492 725) - 73944 Brušperk 1037   P
Svatopluk Slovák (M:605 249 665) - 73944 Brušperk 530   OP

701004 TJ Kovohutě Břidličná E-mail:ferdinand.gyorgy@alinvest.cz
Michal Minich (M:602 712 706) - 79351 Břidličná Nábřežní 421  P
Ferdinand György (M:605 839 415) - 79351 Břidličná Okružní 500  OP

706025 TJ Spartak Budišov n. B. E-mail:jackalin@atlas.cz
Libor Fluss  - 74787 Budišov nad Budišovkou ČSA 378  Z:732 607 284P
Lubomír Mička (M:777 584 250) - 74787 Budišov nad Budišovkou Na Sídlišti 690  OP

702002 TJ Bystřice E-mail:tjbystriceos@seznam.cz
Zdeněk Gabzdyl (M:731 505 990) - 73995 Nýdek 599   P
Josef Szewczyk (M:731 710 969) - 73961 Třinec Oldřichovická 1185  OP

702054 SK Beskyd Čeladná E-mail:69sedlak.petr@seznam.cz
Petr Sedlák (M:605 812 378) - 73911 Frýdlant n. O. Nákladní 737  P
Petr Sedlák (M:605 812 378) - 73911 Frýdlant n. O. Nákladní 737  OP

703040 FC IRP Český Těšín E-mail:petrbajtek@seznam.cz
Jaroslav Dostálek (M:737 283 620) - 73701 Český Těšín Jablunkovská 112  P
Petr Bajtek (M:722 946 385) - 73943 Staříč 353   OP

703014 TJ ČSAD Havířov E-mail:tjcsadhavirov@seznam.cz
Martin Porembski (M:606 716 491) - 73601 Havířov - Podlesí 17. Listopadu 1252/12  P
Kateřina Hyklová (M:728 558 382) - 71900 Ostrava - Hrabová V. Huga 22  OP

706007 TJ Darkovice E-mail:tj.darkovice@seznam.cz
Lukáš Dudek (M:608 581 433) - 74717 Darkovice Vrchní 7  P
Tomáš Miketa (M:777 613 309) - 74717 Darkovice Dlouhá 104  OP

706003 FK Darkovičky E-mail:tkacik.jirka@seznam.cz
Jiří Tkačík (M:603 367 410) - 74801 Hlučín - Darkovičky Sadová 19  Z:731 447 674P
Pavel Kudla (M:737 212 633) - 74801 Hlučín - Darkovičky Nový Svět 11  OP

703009 SK Dětmarovice E-mail:sk-detmarovice@post.cz
Martin Pasz (M:603 843 437) -     P
Miroslav Čempel (M:734 673 257) - 73571 Dětmarovice 242   OP

702051 TJ Sokol Dobrá E-mail:pavel.baran@seznam.cz
Pavel Baran (M:606 776 001) - 73951 Dobrá 769   P
Lubomír Legut (M:724 036 491) - 73951 Dobrá 446   OP

702007 TJ Dobratice E-mail:josef.slavicky@seznam.cz
Břetislav Bortlíček (M:720 441 354) - 73951 Dobratice   P
Josef Slavický (M:728 896 051) - 73951 Dobratice č.4   OP

706009 FC MSA Dolní Benešov E-mail:fcmsa@seznam.cz
Petr Machovský (M:724 023 173) - 74722 Dolní Benešov Přehradní 323  P
Ondřej Malohlava (M:724 802 946) -     OP

703034 TJ Havířov - Dolní Datyně E-mail:rozbroj@b4b-inkasso.com
Stanislav Kotula (M:777 239 137) - 73601 Havířov - D. Datyně J. Kotase 12/29  P
Miroslav Rozbroj (M:736 683 083) - 73601 Havířov - D. Datyně J. Kotase 31/139  OP

707006 TJ Sokol Dolní Lhota E-mail:tjsokoldolnilhota@seznam.cz
Miroslav Walder (M:602 526 999) - 74766 Dolní Lhota Slunná 387  P
Petr Čížek (M:602 586 907) - 74766 Dolní Lhota Slunná 323  OP

703010 TJ Sokol Dolní Lutyně E-mail:budon@seznam.cz
Luděk Absolon (M:731 510 648) - 73553 Dolní Lutyně K lesu 638  P
Václav Šostok (M:731 363 939) - 73553 Dolní Lutyně Koperníkova 305  OP

703011 TJ Baník OKD Doubrava E-mail:lincerj@seznam.cz
Jaroslav Franek (M:737 133 619) -     P
Jiří Lincer (M:606 254 222) - 73401 Karviná - Ráj V Aleji 497  OP

704003 FC Bílovec E-mail:sskbilovec@seznam.cz
Peter Šloff (M:775 650 055) - 74301 Bílovec Radotínská 962  Z:556 410 837P
Libor Radimec (M:603 367 815) - 74283 Klimkovice Jižní 761  OP

707051 FC Ostrava - Jih E-mail:fcovajih@seznam.cz
Rostislav Pytlík (M:608 618 843) - 70030 Ostrava - Zábřeh Jugoslávská 2843/47  P
Ladislav Pavlát (M:605 078 286) - 70030 Ostrava - Jih Jižní 24  OP

704009 SK Beskyd Frenštát p. R. E-mail:sekretariat@fotbal-frenstat.cz
Jaroslav Mihál (M:602 547 478) - 74221 Kopřivnice Na Vápenkách 373/10  P
Jaroslav Mihál (M:602 547 478) - 74221 Kopřivnice Na Vápenkách 373/10  OP

- 101 -



702010 TJ Sokol Fryčovice E-mail:jiri.vrtny@email.cz
Drahomír Galásek (M:602 848 178) - 73945 Fryčovice 573   P
Jiří Vrtný (M:602 516 974) - 73945 Fryčovice 682   OP

702011 1. BFK Frýdlant n. O. E-mail:1.bfk@seznam.cz
Jaroslav Hovjacký (M:736 504 330) - 73911 Frýdlant n. O. Sokolovská 913  P
Jaroslav Hovjacký (M:736 504 330) - 73911 Frýdlant n. O. Sokolovská 913  OP

704067 Fotbal Fulnek E-mail:berger@betrim.cz
Michal Berger (M:737 150 651) - 74245 Fulnek V. Martínka 581  P
Dimitris Čatkos (M:605 517 387) - 74245 Fulnek Nám. Komenského 75  OP

706069 TJ Háj ve Slezsku E-mail:vrchovecky@volny.cz
Ivo Šofer (M:603 258 485) - 74792 Háj ve Slezsku Zahradní 121  P
Emil Vrchovecký (M:777 213 753) - 74792 Háj ve Slezsku Mírová 305  OP

706057 TJ Sokol Hať E-mail:sokolhat@email.cz
Jiří Cima (M:739 666 365) - 74716 Hať Na Chromině 10  P
Petr Duda (M:737 922 482) - 74716 Hať Pod Olšinou 22  OP

707035 TJ Heřmanice E-mail:holesfotbal@centrum.cz
Vlastimil Dyl (M:723 343 815) - 71000 Slezská Ostrava Heřmanická 50  P
Zdeněk Holeš (M:603 285 136) - 71300 Ostrava-Heřmanice Stožární 604/9  OP

702012 TJ Sokol Hnojník E-mail:tomas.jantos@seznam.cz
Josef Kasper (M:602 537 389) - 73953 Hnojník 368   P
Tomáš Jantoš (M:777 843 345) - 73953 Hnojník 308   OP

703016 TJ Depos Horní Suchá E-mail:tjdeposhornisucha@seznam.cz
Ivan Marini (M:775 340 551) - 73535 Horní Suchá Stavební 1222/7  P
Jiří Bebenek (M:606 938 097) - 73601 Havířov - Město Jaselská 2A/1196  OP

707037 TJ Sokol Hrabová E-mail:tjsokolhrabova@seznam.cz
Zdeněk Sommer (M:606 411 535) - 72000 Ostrava - Hrabová Šolcova 16  P
Petr Fusek (M:777 270 442) - 70030 Ostrava - Výškovice Šeříková 712/10  OP

706056 TJ Hradec nad Moravicí E-mail:obchodni@nemocnice.opava.cz
Aleš Muroň (M:775 785 990) - 74741 Hradec nad Moravicí Na Rybníkách 757  P
Karel Štěpán (M:721 612 999) - 74741 Žimrovice Meleček 183  OP

702013 TJ Sokol Hrádek E-mail:sokolhradek@seznam.cz
Josef Byrtus (M:736 627 564) - 73997 Hrádek 415   P
Karel Hazuka (M:605 140 325) - 73997 Hrádek 159   OP

706013 SK Viktorie Chlebičov E-mail:kamil.stanjura@mariuspedersen.cz
Kamil Stanjura (M:606 607 955) - 74732 Chlebičov Větrná 211  P
Tomáš Levák (M:728 992 281) - 74732 Chlebičov Na Rybníku 106  OP

701016 TJ Sokol Chomýž E-mail:k.zelnik@seznam.cz
Karel Zelník (M:732 426 580) - 79401 Krnov Okružní 55  P
Stanislav Dorotík (M:731 950 165) - 79401 Krnov Stará Ježnická 7  OP

706008 TJ Spartak Chuchelná E-mail:snehota@pfplasty.cz
Daniel Štefek (M:724 334 005) - 74724 Chuchelná Kopaniny 261  P
Rudolf Sněhota (M:737 217 067) - 74724 Chuchelná Komenského 274  OP

703023 TJ Internacionál Petrovice E-mail:t.tobik@centrum.cz
Jiří Helvín (M:732 764 373) - 73572 Petrovice u Karviné 598   P
Tomáš Tobola (M:725 242 838) - 73514 Orlová - Lutyně Masarykova třída 909  OP

702016 1. FK Spartak Jablunkov E-mail:oskar.martynek@seznam.cz
Oskar Martynek (M:608 373 106) -  Jablunkov Nádražní 192  P
Oskar Martynek (M:608 373 106) -  Jablunkov Nádražní 192  OP

706010 FK Jakartovice E-mail:fkjakartovice@seznam.cz
Martin Matyáš (M:721 742 598) - 74753 Jakartovice 58   P
Martin Matyáš (M:721 742 598) - 74753 Jakartovice 58   OP

704015 TJ Tatran Jakubčovice E-mail:kamilek@seznam.cz
Josef Molnár (M:739 370 342) - 74236 Jakubčovice nad Odrou Oderská 1  P
Jaroslav Rovňan (M:731 566 680) - 74601 Opava Zukalova 16  OP

702017 TJ Janovice E-mail:dalibor.laza@seznam.cz
Dalibor Láža (M:607 136 299) - 73902 Janovice 528   P
Petr Nezhoda (M:774 552 798) - 73911 Frýdlant nad Ostravicí Janovice 646  OP

704016 TJ Slavoj Jeseník nad Odrou E-mail:mistostarosta@jeseniknadodrou.cz
Libor Macháč (M:606 635 654) - 74233 Jeseník n. O. 241   P
Libor Macháč (M:606 635 654) - 74233 Jeseník n. O. 241   OP

4E+06 TJ Slezan Jindřichov E-mail:martin.korduliak@seznam.cz
Radim Pastorek (M:604 214 390) -     P
Martin Korduliak (M:731 221 398) - 79383 Jindřichov 489   OP

704018 TJ Sokol Kateřinice E-mail:bohuslav.polasek@tatra.cz
Jiří Strakoš (M:603 770 051) - 74258 Příbor Kateřinice 182  P
Bohuslav Polášek (M:731 452 950) - 74258 Příbor Okružní 1529  Z:556 492 123OP

707033 TJ Klimkovice E-mail:tjklimkovice@seznam.cz
Jiří Seidler (M:723 293 260) - 74283 Klimkovice Bratří Čapků 556  P
Lukáš Lyčka (M:603 574 799) - 74282 Jistebník 11   OP

706040 TJ Sokol Kobeřice E-mail:jiri.oberherr@centrum.cz
Jiří Oberherr (M:602 786 833) - 74727 Kobeřice Dubová 791  P
Martin Halfar (M:736 627 193) -     OP

704020 FC Kopřivnice E-mail:fckoprivnice@centrum.cz
Zdeněk Kurečka (M:602 707 846) - 74221 Kopřivnice Lubina 500  P
Zdeněk Kurečka (M:602 707 846) - 74221 Kopřivnice Lubina 500  OP

702018 FC Kozlovice E-mail:eliaselias@seznam.cz
Radomír Chýlek (M:602 320 814) - 73947 Kozlovice 32   P
Lenka Eliášová (M:728 942 691) - 73947 Kozlovice 470   OP

706016 TJ Sokol Kozmice E-mail:tonin1@volny.cz
Jan Šustek (M:605 973 721) - 74711 Kozmice Horní Konec 481/26a  P
Antonín Vrchovecký (M:777 761 003) - 74711 Kozmice Nová 2  OP

701020 TJ Sokol Krásné Loučky E-mail:sokolkrasneloucky@seznam.cz
Pavel Boček (M:603 366 708) - 79401 Krnov SPC H/42  P
Miroslav Sztuka (M:603 766 496) - 79401 Krnov Krásné Loučky 43  OP

- 102 -



- 103 -

702010 TJ Sokol Fryčovice E-mail:jiri.vrtny@email.cz
Drahomír Galásek (M:602 848 178) - 73945 Fryčovice 573   P
Jiří Vrtný (M:602 516 974) - 73945 Fryčovice 682   OP

702011 1. BFK Frýdlant n. O. E-mail:1.bfk@seznam.cz
Jaroslav Hovjacký (M:736 504 330) - 73911 Frýdlant n. O. Sokolovská 913  P
Jaroslav Hovjacký (M:736 504 330) - 73911 Frýdlant n. O. Sokolovská 913  OP

704067 Fotbal Fulnek E-mail:berger@betrim.cz
Michal Berger (M:737 150 651) - 74245 Fulnek V. Martínka 581  P
Dimitris Čatkos (M:605 517 387) - 74245 Fulnek Nám. Komenského 75  OP

706069 TJ Háj ve Slezsku E-mail:vrchovecky@volny.cz
Ivo Šofer (M:603 258 485) - 74792 Háj ve Slezsku Zahradní 121  P
Emil Vrchovecký (M:777 213 753) - 74792 Háj ve Slezsku Mírová 305  OP

706057 TJ Sokol Hať E-mail:sokolhat@email.cz
Jiří Cima (M:739 666 365) - 74716 Hať Na Chromině 10  P
Petr Duda (M:737 922 482) - 74716 Hať Pod Olšinou 22  OP

707035 TJ Heřmanice E-mail:holesfotbal@centrum.cz
Vlastimil Dyl (M:723 343 815) - 71000 Slezská Ostrava Heřmanická 50  P
Zdeněk Holeš (M:603 285 136) - 71300 Ostrava-Heřmanice Stožární 604/9  OP

702012 TJ Sokol Hnojník E-mail:tomas.jantos@seznam.cz
Josef Kasper (M:602 537 389) - 73953 Hnojník 368   P
Tomáš Jantoš (M:777 843 345) - 73953 Hnojník 308   OP

703016 TJ Depos Horní Suchá E-mail:tjdeposhornisucha@seznam.cz
Ivan Marini (M:775 340 551) - 73535 Horní Suchá Stavební 1222/7  P
Jiří Bebenek (M:606 938 097) - 73601 Havířov - Město Jaselská 2A/1196  OP

707037 TJ Sokol Hrabová E-mail:tjsokolhrabova@seznam.cz
Zdeněk Sommer (M:606 411 535) - 72000 Ostrava - Hrabová Šolcova 16  P
Petr Fusek (M:777 270 442) - 70030 Ostrava - Výškovice Šeříková 712/10  OP

706056 TJ Hradec nad Moravicí E-mail:obchodni@nemocnice.opava.cz
Aleš Muroň (M:775 785 990) - 74741 Hradec nad Moravicí Na Rybníkách 757  P
Karel Štěpán (M:721 612 999) - 74741 Žimrovice Meleček 183  OP

702013 TJ Sokol Hrádek E-mail:sokolhradek@seznam.cz
Josef Byrtus (M:736 627 564) - 73997 Hrádek 415   P
Karel Hazuka (M:605 140 325) - 73997 Hrádek 159   OP

706013 SK Viktorie Chlebičov E-mail:kamil.stanjura@mariuspedersen.cz
Kamil Stanjura (M:606 607 955) - 74732 Chlebičov Větrná 211  P
Tomáš Levák (M:728 992 281) - 74732 Chlebičov Na Rybníku 106  OP

701016 TJ Sokol Chomýž E-mail:k.zelnik@seznam.cz
Karel Zelník (M:732 426 580) - 79401 Krnov Okružní 55  P
Stanislav Dorotík (M:731 950 165) - 79401 Krnov Stará Ježnická 7  OP

706008 TJ Spartak Chuchelná E-mail:snehota@pfplasty.cz
Daniel Štefek (M:724 334 005) - 74724 Chuchelná Kopaniny 261  P
Rudolf Sněhota (M:737 217 067) - 74724 Chuchelná Komenského 274  OP

703023 TJ Internacionál Petrovice E-mail:t.tobik@centrum.cz
Jiří Helvín (M:732 764 373) - 73572 Petrovice u Karviné 598   P
Tomáš Tobola (M:725 242 838) - 73514 Orlová - Lutyně Masarykova třída 909  OP

702016 1. FK Spartak Jablunkov E-mail:oskar.martynek@seznam.cz
Oskar Martynek (M:608 373 106) -  Jablunkov Nádražní 192  P
Oskar Martynek (M:608 373 106) -  Jablunkov Nádražní 192  OP

706010 FK Jakartovice E-mail:fkjakartovice@seznam.cz
Martin Matyáš (M:721 742 598) - 74753 Jakartovice 58   P
Martin Matyáš (M:721 742 598) - 74753 Jakartovice 58   OP

704015 TJ Tatran Jakubčovice E-mail:kamilek@seznam.cz
Josef Molnár (M:739 370 342) - 74236 Jakubčovice nad Odrou Oderská 1  P
Jaroslav Rovňan (M:731 566 680) - 74601 Opava Zukalova 16  OP

702017 TJ Janovice E-mail:dalibor.laza@seznam.cz
Dalibor Láža (M:607 136 299) - 73902 Janovice 528   P
Petr Nezhoda (M:774 552 798) - 73911 Frýdlant nad Ostravicí Janovice 646  OP

704016 TJ Slavoj Jeseník nad Odrou E-mail:mistostarosta@jeseniknadodrou.cz
Libor Macháč (M:606 635 654) - 74233 Jeseník n. O. 241   P
Libor Macháč (M:606 635 654) - 74233 Jeseník n. O. 241   OP

4E+06 TJ Slezan Jindřichov E-mail:martin.korduliak@seznam.cz
Radim Pastorek (M:604 214 390) -     P
Martin Korduliak (M:731 221 398) - 79383 Jindřichov 489   OP

704018 TJ Sokol Kateřinice E-mail:bohuslav.polasek@tatra.cz
Jiří Strakoš (M:603 770 051) - 74258 Příbor Kateřinice 182  P
Bohuslav Polášek (M:731 452 950) - 74258 Příbor Okružní 1529  Z:556 492 123OP

707033 TJ Klimkovice E-mail:tjklimkovice@seznam.cz
Jiří Seidler (M:723 293 260) - 74283 Klimkovice Bratří Čapků 556  P
Lukáš Lyčka (M:603 574 799) - 74282 Jistebník 11   OP

706040 TJ Sokol Kobeřice E-mail:jiri.oberherr@centrum.cz
Jiří Oberherr (M:602 786 833) - 74727 Kobeřice Dubová 791  P
Martin Halfar (M:736 627 193) -     OP

704020 FC Kopřivnice E-mail:fckoprivnice@centrum.cz
Zdeněk Kurečka (M:602 707 846) - 74221 Kopřivnice Lubina 500  P
Zdeněk Kurečka (M:602 707 846) - 74221 Kopřivnice Lubina 500  OP

702018 FC Kozlovice E-mail:eliaselias@seznam.cz
Radomír Chýlek (M:602 320 814) - 73947 Kozlovice 32   P
Lenka Eliášová (M:728 942 691) - 73947 Kozlovice 470   OP

706016 TJ Sokol Kozmice E-mail:tonin1@volny.cz
Jan Šustek (M:605 973 721) - 74711 Kozmice Horní Konec 481/26a  P
Antonín Vrchovecký (M:777 761 003) - 74711 Kozmice Nová 2  OP

701020 TJ Sokol Krásné Loučky E-mail:sokolkrasneloucky@seznam.cz
Pavel Boček (M:603 366 708) - 79401 Krnov SPC H/42  P
Miroslav Sztuka (M:603 766 496) - 79401 Krnov Krásné Loučky 43  OP



- 104 -

707025 TJ Sokol Krásné Pole E-mail:mprokes@koop.cz
Martin Prokeš (M:606 708 687) - 72526 Ostrava - Krásné Pole Sklopčická 557  P
Martin Obrtlík (M:602 744 117) - 72526 Ostrava Sklopčická 605  OP

706022 TJ SK Kravaře E-mail:milan.stratil1@seznam.cz
Marek Šárka (M:604 797 617) - 74721 Kravaře Nábřežní 23  P
Milan Stratil (M:724 278 679) - 74721 Kravaře Cihelní 44  OP

701021 FK Krnov E-mail:hudsky@zlt.cz
Antonín Hudský (M:602 741 237) - 79401 Krnov Pod Rozhlednou 1055/2  P
Antonín Hudský (M:602 741 237) - 79401 Krnov Pod Rozhlednou 1055/2  OP

706011 FK Kylešovice E-mail:reznictvi@gebauer.cz
Lukáš Gebauer (M:777 072 760) - 74781 Otice Hlavní 54  P
František Jelen (M:734 479 969) - 74706 Opava 6 Budišovská 7  OP

704024 FC Libhošť E-mail:vkrumpoc@seznam.cz
Vlastimil Krumpoch (M:603 302 504) - 74257 Libhošť 7   P
Petr Bradáč (M:724 241 956) - 74257 Libhošť 497   OP

704023 NFC Lichnov E-mail:rene.stonawski@valumpro.cz
Jiří Holub (M:603 207 500) - 74275 Lichnov 376   P
René Stonawski (M:604 277 488) - 74275 Lichnov 164   OP

8E+06 TJ Lokomotiva Ostrava E-mail:lokomotiva.ostrava@seznam.cz
Martin Michalský (M:728 733 407) - 70200 Ostrava Sokolská tř. 82  P
Vlastimil Kavka (M:603 146 321) - 70800 Ostrava O. Jeremiáše 7  OP

703026 TJ Lokomotiva Petrovice E-mail:lobomirvojacek@seznam.cz
Miroslav Janiurek (M:603 344 048) - 73572 Petrovice u Karviné Závada 199  P
Bruno Kencki (M:724 887 353) - 73572 Petrovice u Karviné Závada 120  OP

707007 TJ Ludgeřovice E-mail:tjludgerovice@seznam.cz
Jiří Vjačka (M:607 520 415) - 74714 Ludgeřovice U Lípy 1152/14  P
Petr Baránek (M:604 863 473) - 74714 Ludgeřovice Višňová 8/1077  OP

701026 FK AVÍZO Město Albrechtice E-mail:fkavizo.m.alce@email.cz
Ivan Polách (M:604 133 107) - 79395 Město Albrechtice Nádražní 15  P
Ivan Polách (M:604 133 107) - 79395 Město Albrechtice Nádražní 15  OP

707029 TJ Sokol Markvartovice E-mail:tjmarkvartovice@gmail.com
Arnošt Plaček (M:602 132 666) - 74714 Markvartovice Lipová 439  P
Erich Otisk (M:777 807 880) - 74714 Markvartovice Šilheřovická  OP

702009 MFK  Frýdek - Místek E-mail:fotbalfm@802.cz
Radomír Myška (M:608 713 021) - 73801 Frýdek - Místek Slunečná 287  P
Jaroslav Jež (M:725 581 256) - 73936 Sedliště 286   OP

703045 MFK Havířov E-mail:mfkhavirov@seznam.cz
Libor Pristáš (M:773 451 111) - 73601 Havířov - Šumbark Lidická 56/1155  P
Ota Vančák (M:775 140 025) - 73601 Havířov - Město Lipová 6  OP

703043 MFK OKD Karviná a.s. E-mail:mfk.karvina@seznam.cz
Jan Wolf (M:602 612 792) - 73301 Karviná - Fryšták U tratě 1928  P
Petr Hort (M:603 463 132) - 73301 Karviná - Hranice Slovenská 2882  OP

8E+06 FC SLAVIA Michálkovice E-mail:antonin.kvak@centrum.cz
Ivo Konečný (M:603 778 021) - 71500 Ostrava - Michálkovice Slámova 12  P
Tomáš Janírek (M:739 667 616) - 71500 Ostrava - Michálkovice Slámova 11  OP

706042 FK Sokol Mokré Lazce E-mail:fksokolmokrelazce@seznam.cz
Čestmír Richtár (M:724 957 163) -  Lhota u Opavy 68   P
Martin Holoubek (M:776 232 094) - 74762 Mokré Lazce P. Bezruče 38  OP

8E+06 TJ Sokol Mosty E-mail:david.nieslanik@trz.cz
Martin Jopek (M:604 593 888) - 79361 Třinec Havlíčkova 322  P
David Nieslanik (M:737 755 937) - 73991 Jablunkov Nádražní 846  OP

704031 FK Nový Jičín E-mail:xmekix@seznam.cz
Janis Papadopulos (M:603 888 040) - 74101 Nový Jičín Pod Skalkou 23  P
František Merenda (M:602 764 149) - 74101 Nový Jičín Slovanská 28  OP

8E+06 TJ Sokol Nýdek E-mail:fotbalnydek@seznam.cz
Milan Suszka (M:603 588 547) - 73996 Nýdek č. 491   P
Pavel Mazurek (M:733 180 346) - 73961 Třinec Lidická 661  OP

704032 TJ  Odry E-mail:mario.kempes@seznam.cz
Miroslav Holiš (M:603 248 393) - 74235 Odry Pod Lesem 14  P
Petr Marinov (M:737 276 437) - 74235 Odry Pod lesem 5  OP

706001 SK MORAVAN Oldřišov E-mail:skmoldov@seznam.cz
Antonín Schwacha (M:724 619 160) -     P
Julius Jadrný (M:602 584 064) - 74733 Oldřišov Svobody 19  OP

701052 TJ Olympia Bruntál E-mail:cstv.bruntal@iol.cz
Jan Urban (M:606 840 173) - 79201 Bruntál Zahradní 1  P
Jan Urban (M:606 840 173) - 79201 Bruntál Zahradní 1  OP

8E+06 TJ Otice E-mail:fedja78@seznam.cz
Lubomír Nevím (M:602 786 920) - 74781 Otice Nádražní 307  P
Tomáš Rezner (M:604 145 556) -     OP

707016 FC ODRA Petřkovice E-mail:petrtac@seznam.cz
Petr Tač (M:004 219 059) - 74801 Hlučín Rovniny 152a B:595 044 404 P
Karel Stříbný (M:777 938 576) - 74801 Hlučín Severní 2/853  OP

704034 TJ Petřvald na Moravě E-mail:kleckatom@seznam.cz
Tomáš Klečka (M:731 185 778) - 73923 Stará Ves 2 Košatka 101  P
Oto Kleniár (M:736 604 771) - 74260 Petřvald 87   OP

703025 TJ Petřvald E-mail:pgorovic@seznam.cz
Pavel Gorovič (M:737 770 069) - 73541 Petřvald Březinská 1620  P
Vlastislav Sobek (M:604 610 146) - 73541 Petřvald U Stružky 897  OP

8E+06 TJ Slavia Píšť E-mail:karel.moric@gmail.com
Daniel Šebestík (M:725 036 820) - 74718 Píšť 475   P
Karel Moric (M:605 467 055) - 74718 Píšť 582   OP

707010 FK SK Polanka E-mail:lokaj.jan@email.cz
Jiří Němec (M:603 800 534) - 72525 Ostrava - Polanka 1. Května 58/133 A  P
Lumír Prauzek (M:605 442 833) - 72525 Polanka n. O. Al. Parmy 619  OP



- 105 -

707025 TJ Sokol Krásné Pole E-mail:mprokes@koop.cz
Martin Prokeš (M:606 708 687) - 72526 Ostrava - Krásné Pole Sklopčická 557  P
Martin Obrtlík (M:602 744 117) - 72526 Ostrava Sklopčická 605  OP

706022 TJ SK Kravaře E-mail:milan.stratil1@seznam.cz
Marek Šárka (M:604 797 617) - 74721 Kravaře Nábřežní 23  P
Milan Stratil (M:724 278 679) - 74721 Kravaře Cihelní 44  OP

701021 FK Krnov E-mail:hudsky@zlt.cz
Antonín Hudský (M:602 741 237) - 79401 Krnov Pod Rozhlednou 1055/2  P
Antonín Hudský (M:602 741 237) - 79401 Krnov Pod Rozhlednou 1055/2  OP

706011 FK Kylešovice E-mail:reznictvi@gebauer.cz
Lukáš Gebauer (M:777 072 760) - 74781 Otice Hlavní 54  P
František Jelen (M:734 479 969) - 74706 Opava 6 Budišovská 7  OP

704024 FC Libhošť E-mail:vkrumpoc@seznam.cz
Vlastimil Krumpoch (M:603 302 504) - 74257 Libhošť 7   P
Petr Bradáč (M:724 241 956) - 74257 Libhošť 497   OP

704023 NFC Lichnov E-mail:rene.stonawski@valumpro.cz
Jiří Holub (M:603 207 500) - 74275 Lichnov 376   P
René Stonawski (M:604 277 488) - 74275 Lichnov 164   OP

8E+06 TJ Lokomotiva Ostrava E-mail:lokomotiva.ostrava@seznam.cz
Martin Michalský (M:728 733 407) - 70200 Ostrava Sokolská tř. 82  P
Vlastimil Kavka (M:603 146 321) - 70800 Ostrava O. Jeremiáše 7  OP

703026 TJ Lokomotiva Petrovice E-mail:lobomirvojacek@seznam.cz
Miroslav Janiurek (M:603 344 048) - 73572 Petrovice u Karviné Závada 199  P
Bruno Kencki (M:724 887 353) - 73572 Petrovice u Karviné Závada 120  OP

707007 TJ Ludgeřovice E-mail:tjludgerovice@seznam.cz
Jiří Vjačka (M:607 520 415) - 74714 Ludgeřovice U Lípy 1152/14  P
Petr Baránek (M:604 863 473) - 74714 Ludgeřovice Višňová 8/1077  OP

701026 FK AVÍZO Město Albrechtice E-mail:fkavizo.m.alce@email.cz
Ivan Polách (M:604 133 107) - 79395 Město Albrechtice Nádražní 15  P
Ivan Polách (M:604 133 107) - 79395 Město Albrechtice Nádražní 15  OP

707029 TJ Sokol Markvartovice E-mail:tjmarkvartovice@gmail.com
Arnošt Plaček (M:602 132 666) - 74714 Markvartovice Lipová 439  P
Erich Otisk (M:777 807 880) - 74714 Markvartovice Šilheřovická  OP

702009 MFK  Frýdek - Místek E-mail:fotbalfm@802.cz
Radomír Myška (M:608 713 021) - 73801 Frýdek - Místek Slunečná 287  P
Jaroslav Jež (M:725 581 256) - 73936 Sedliště 286   OP

703045 MFK Havířov E-mail:mfkhavirov@seznam.cz
Libor Pristáš (M:773 451 111) - 73601 Havířov - Šumbark Lidická 56/1155  P
Ota Vančák (M:775 140 025) - 73601 Havířov - Město Lipová 6  OP

703043 MFK OKD Karviná a.s. E-mail:mfk.karvina@seznam.cz
Jan Wolf (M:602 612 792) - 73301 Karviná - Fryšták U tratě 1928  P
Petr Hort (M:603 463 132) - 73301 Karviná - Hranice Slovenská 2882  OP

8E+06 FC SLAVIA Michálkovice E-mail:antonin.kvak@centrum.cz
Ivo Konečný (M:603 778 021) - 71500 Ostrava - Michálkovice Slámova 12  P
Tomáš Janírek (M:739 667 616) - 71500 Ostrava - Michálkovice Slámova 11  OP

706042 FK Sokol Mokré Lazce E-mail:fksokolmokrelazce@seznam.cz
Čestmír Richtár (M:724 957 163) -  Lhota u Opavy 68   P
Martin Holoubek (M:776 232 094) - 74762 Mokré Lazce P. Bezruče 38  OP

8E+06 TJ Sokol Mosty E-mail:david.nieslanik@trz.cz
Martin Jopek (M:604 593 888) - 79361 Třinec Havlíčkova 322  P
David Nieslanik (M:737 755 937) - 73991 Jablunkov Nádražní 846  OP

704031 FK Nový Jičín E-mail:xmekix@seznam.cz
Janis Papadopulos (M:603 888 040) - 74101 Nový Jičín Pod Skalkou 23  P
František Merenda (M:602 764 149) - 74101 Nový Jičín Slovanská 28  OP

8E+06 TJ Sokol Nýdek E-mail:fotbalnydek@seznam.cz
Milan Suszka (M:603 588 547) - 73996 Nýdek č. 491   P
Pavel Mazurek (M:733 180 346) - 73961 Třinec Lidická 661  OP

704032 TJ  Odry E-mail:mario.kempes@seznam.cz
Miroslav Holiš (M:603 248 393) - 74235 Odry Pod Lesem 14  P
Petr Marinov (M:737 276 437) - 74235 Odry Pod lesem 5  OP

706001 SK MORAVAN Oldřišov E-mail:skmoldov@seznam.cz
Antonín Schwacha (M:724 619 160) -     P
Julius Jadrný (M:602 584 064) - 74733 Oldřišov Svobody 19  OP

701052 TJ Olympia Bruntál E-mail:cstv.bruntal@iol.cz
Jan Urban (M:606 840 173) - 79201 Bruntál Zahradní 1  P
Jan Urban (M:606 840 173) - 79201 Bruntál Zahradní 1  OP

8E+06 TJ Otice E-mail:fedja78@seznam.cz
Lubomír Nevím (M:602 786 920) - 74781 Otice Nádražní 307  P
Tomáš Rezner (M:604 145 556) -     OP

707016 FC ODRA Petřkovice E-mail:petrtac@seznam.cz
Petr Tač (M:004 219 059) - 74801 Hlučín Rovniny 152a B:595 044 404 P
Karel Stříbný (M:777 938 576) - 74801 Hlučín Severní 2/853  OP

704034 TJ Petřvald na Moravě E-mail:kleckatom@seznam.cz
Tomáš Klečka (M:731 185 778) - 73923 Stará Ves 2 Košatka 101  P
Oto Kleniár (M:736 604 771) - 74260 Petřvald 87   OP

703025 TJ Petřvald E-mail:pgorovic@seznam.cz
Pavel Gorovič (M:737 770 069) - 73541 Petřvald Březinská 1620  P
Vlastislav Sobek (M:604 610 146) - 73541 Petřvald U Stružky 897  OP

8E+06 TJ Slavia Píšť E-mail:karel.moric@gmail.com
Daniel Šebestík (M:725 036 820) - 74718 Píšť 475   P
Karel Moric (M:605 467 055) - 74718 Píšť 582   OP

707010 FK SK Polanka E-mail:lokaj.jan@email.cz
Jiří Němec (M:603 800 534) - 72525 Ostrava - Polanka 1. Května 58/133 A  P
Lumír Prauzek (M:605 442 833) - 72525 Polanka n. O. Al. Parmy 619  OP



706084 Fotbal Poruba 2011 a.s. E-mail:oldrich.jakubek@seznam.cz
Oldřich Jakubek (M:606 713 134) - 74705 Opava E. Beneše 30  P
Zdeněk Svatonský (M:603 365 060) - 70030 Ostrava Výškovická 147  Z:602 693 257OP

706002 SPORT - CLUB Pustá Polom E-mail:vladimir.grussmann@opavanet.cz
Vladimír Grussmann (M:777 660 018) - 74769 Pustá Polom Střední 389  P
Vladimír Grussmann (M:777 660 018) - 74769 Pustá Polom Střední 389  OP

702034 TJ Pražmo - Raškovice E-mail:lukas.jancalek@seznam.cz
Břetislav Jančálek (M:602 865 389) - 73904 Raškovice 322   P
Lukáš Jančálek (M:776 010 200) - 73801 Frýdek - Místek Jirásková 570  OP

701035 TJ Jiskra Rýmařov E-mail:kudlak@rymarov.cz
Pavel Pech (M:608 860 383) - 79501 Rýmařov Havlíčkova 334/7  P
Václav Tlapal (M:728 529 898) - 79501 Rýmařov Opavská 644/35  OP

702037 TJ Sokol Sedliště E-mail:vilem.durak@seznam.cz
Daniel Majer (M:603 923 206) - 73936 Sedliště 372   P
Vilém Durák (M:736 761 610) - 73936 Sedliště 79   OP

704038 TJ Sokol Skotnice E-mail:fotbalskotnice@centrum.cz
Martin Simper (M:777 312 900) - 74259 Skotnice 47   P
Petr Pustějovský (M:774 044 576) - 74259 Skotnice 97   OP

706054 FK SLAVIA  Opava E-mail:fkslaviaopava@seznam.cz
Pavel Franek (M:602 511 206) - 74705 Malé Hoštice Slezská 110/24  P
Dalibor Fišer (M:774 566 725) - 74705 Opava Pekařská 94  OP

703041 FK Slavia Orlová - Lutyně E-mail:fkslaviaorlova@seznam.cz
Radislav Mojžíšek (M:603 531 028) - 73514 Orlová - Lutyně Vnitřní 736  P
Josef Štěpánek (M:602 825 226) - 73514 Orlová - Lutyně U Kapličky 972  OP

706062 TJ Sokol Slavkov E-mail:gawo@seznam.cz
Jan Klement (M:737 333 960) - 74706 Opava 6 Jasná 979/1  P
Michal Gavenda (M:724 053 341) - 74757 Slavkov U Dráhy 253  OP

701003 FC Slavoj Bruntál - St. Město E-mail:j.domiter@seznam.cz
Jaroslav Zabloudil (M:737 661 894) -     P
Jiří Domiter (M:737 387 518) - 79201 Bruntál Družební 3  OP

702038 TJ Smilovice E-mail:radek.prochazka@starstrinec.cz
Radek Procházka (M:739 212 848) - 73955 Smilovice č. 168   P
Radek Procházka (M:739 212 848) - 73955 Smilovice č. 168   OP

702039 TJ DURMAN Staré Město E-mail:miroslav.sedlar@okd.cz
Miroslav Sedlář (M:606 517 357) - 73801 Staré Město Nová Skotňa 321 B:558 624 011 Z:558 
492 266

P

Miroslav Sedlář (M:606 517 357) - 73801 Staré Město Nová Skotňa 321 B:558 624 011 Z:558 
492 266

OP

8E+06 FK Stará Bělá E-mail:sb.fotbal@volny.cz
Zdeněk Palička (M:602 222 606) - 72400 Stará Bělá Potoky 622/44  P
Pavel Jachan (M:777 134 835) - 70030 Ostrava - Výškovice Husarova 50  OP

704042 TJ Sokol Starý Jičín E-mail:petrmichel@seznam.cz
Pavel Konečný (M:737 276 447) - 74231 Starý Jičín Vlčnov 127  P
Petr Michel (M:603 281 861) - 74101 Nový Jičín Dlouhá 25  OP

702040 FK Staříč E-mail:slaninapeta@centrum.cz
Josef Volný (M:731 828 462) - 73943 Staříč 35   P
Petr Slanina (M:737 887 181) - 73943 Staříč 286   OP

703030 SK Stonava E-mail:jfrait@stonava.cz
Jiří Frait (M:739 440 777) - 73601 Havířov Národní tř. 3/855  P
Martin Cyroň (M:731 407 435) - 73534 Stonava - Hořany  1026   OP

8E+06 SK Meteor Strahovice E-mail:nevrela@msa.cz
 Radek Nevřela (M:737 254 412) - 74724 Strahovice 186   Z:604 313 160P
Josef Dombek (M:777 799 172) - 74724 Strahovice 99   OP

704044 FOTBAL Studénka E-mail:info@fotbalstudenka.cz
Libor Slavík (M:602 534 239) - 74213 Studénka A. Dvořáka 709  P
Michal Sekyra (M:777 779 991) - 74213 Studénka Malá Strana 295  OP

704045 TJ Lokomotiva Suchdol n. O. E-mail:karel.cernoch@stavo.info
Karel Černoch (M:603 471 705) - 74201 Suchdol nad Odrou Nová ulice 527  P
Květoslava Pavlovičová (M:732 728 818) - 74201 Suchdol nad Odrou Komenského 178  OP

706055 TJ Suché Lazce E-mail:denerl@seznam.cz
Miroslav Satke (M:724 305 550) - 74770 Opava 9 U splavu 3  P
Lukáš Dener (M:777 919 759) - 74795 Suché Lazce Přerovecká 77  OP

707013 TJ Vítkovice - Svinov E-mail:kabat18@seznam.cz
Vladimír Kabát (M:605 987 134) - 70900 Ostrava - Mar. Hory gen. Hrušky 1210  P
Bohumil Přikryl (M:774 049 595) - 70800 Ostrava - Poruba Sekaniny 1803  OP

702041 SK Šenov E-mail:milanringos@centrum.cz
Milan Ringoš (M:606 361 580) - 73934 Šenov Do Dědiny 540  P
Lumír Gazdík (M:732 876 965) - 73934 Šenov Lipová 1128  OP

706041 TJ Sokol Štěpánkovice E-mail:tjsokol.stepankovice@seznam.cz
Miroslav Záloha (M:724 611 703) - 74728 Štěpánkovice Svobody 14  P
Vlastimil Harazim (M:777 565 790) - 74728 Štěpánkovice Rybniční 12  OP

706015 TJ Tatran Štítina E-mail:pravda.petr@seznam.cz
Petr Pravda (M:608 711 683) - 74706 Opava Malá 15  P
Leo Švančar (M:602 530 795) -  Kravaře - Dvořisko L. Hořké 17  OP

707001 SK Slavie Třebovice E-mail:fotbal.trebovice@seznam.cz
Roman Gebauer (M:732 112 099) - 72200 Ostrava Na Valech 5217  P
Jakub Bartusek  - 70800 Ostrava - Poruba L. Podéště 1856/38  Z:737 251 989OP

701045 TJ Družstevník Úvalno E-mail:tjdruzstevnikuvalno@seznam.cz
Jiří Malík (M:739 372 362) - 79391 Úvalno 239   P
Jaromír Zavadil (M:737 540 713) - 79400 Krnov SPC G/31  Z:554 613 333OP

707027 TJ Velká Polom E-mail:tjvelkapolom@seznam.cz
Josef Sztefek (M:602 748 171) - 74764 Velká Polom Osvoboditelů 353  P
Emil Chudoba (M:606 774 393) - 74764 Velká Polom Osvoboditelů 173  OP

- 106 -



- 107 -

706084 Fotbal Poruba 2011 a.s. E-mail:oldrich.jakubek@seznam.cz
Oldřich Jakubek (M:606 713 134) - 74705 Opava E. Beneše 30  P
Zdeněk Svatonský (M:603 365 060) - 70030 Ostrava Výškovická 147  Z:602 693 257OP

706002 SPORT - CLUB Pustá Polom E-mail:vladimir.grussmann@opavanet.cz
Vladimír Grussmann (M:777 660 018) - 74769 Pustá Polom Střední 389  P
Vladimír Grussmann (M:777 660 018) - 74769 Pustá Polom Střední 389  OP

702034 TJ Pražmo - Raškovice E-mail:lukas.jancalek@seznam.cz
Břetislav Jančálek (M:602 865 389) - 73904 Raškovice 322   P
Lukáš Jančálek (M:776 010 200) - 73801 Frýdek - Místek Jirásková 570  OP

701035 TJ Jiskra Rýmařov E-mail:kudlak@rymarov.cz
Pavel Pech (M:608 860 383) - 79501 Rýmařov Havlíčkova 334/7  P
Václav Tlapal (M:728 529 898) - 79501 Rýmařov Opavská 644/35  OP

702037 TJ Sokol Sedliště E-mail:vilem.durak@seznam.cz
Daniel Majer (M:603 923 206) - 73936 Sedliště 372   P
Vilém Durák (M:736 761 610) - 73936 Sedliště 79   OP

704038 TJ Sokol Skotnice E-mail:fotbalskotnice@centrum.cz
Martin Simper (M:777 312 900) - 74259 Skotnice 47   P
Petr Pustějovský (M:774 044 576) - 74259 Skotnice 97   OP

706054 FK SLAVIA  Opava E-mail:fkslaviaopava@seznam.cz
Pavel Franek (M:602 511 206) - 74705 Malé Hoštice Slezská 110/24  P
Dalibor Fišer (M:774 566 725) - 74705 Opava Pekařská 94  OP

703041 FK Slavia Orlová - Lutyně E-mail:fkslaviaorlova@seznam.cz
Radislav Mojžíšek (M:603 531 028) - 73514 Orlová - Lutyně Vnitřní 736  P
Josef Štěpánek (M:602 825 226) - 73514 Orlová - Lutyně U Kapličky 972  OP

706062 TJ Sokol Slavkov E-mail:gawo@seznam.cz
Jan Klement (M:737 333 960) - 74706 Opava 6 Jasná 979/1  P
Michal Gavenda (M:724 053 341) - 74757 Slavkov U Dráhy 253  OP

701003 FC Slavoj Bruntál - St. Město E-mail:j.domiter@seznam.cz
Jaroslav Zabloudil (M:737 661 894) -     P
Jiří Domiter (M:737 387 518) - 79201 Bruntál Družební 3  OP

702038 TJ Smilovice E-mail:radek.prochazka@starstrinec.cz
Radek Procházka (M:739 212 848) - 73955 Smilovice č. 168   P
Radek Procházka (M:739 212 848) - 73955 Smilovice č. 168   OP

702039 TJ DURMAN Staré Město E-mail:miroslav.sedlar@okd.cz
Miroslav Sedlář (M:606 517 357) - 73801 Staré Město Nová Skotňa 321 B:558 624 011 Z:558 
492 266

P

Miroslav Sedlář (M:606 517 357) - 73801 Staré Město Nová Skotňa 321 B:558 624 011 Z:558 
492 266

OP

8E+06 FK Stará Bělá E-mail:sb.fotbal@volny.cz
Zdeněk Palička (M:602 222 606) - 72400 Stará Bělá Potoky 622/44  P
Pavel Jachan (M:777 134 835) - 70030 Ostrava - Výškovice Husarova 50  OP

704042 TJ Sokol Starý Jičín E-mail:petrmichel@seznam.cz
Pavel Konečný (M:737 276 447) - 74231 Starý Jičín Vlčnov 127  P
Petr Michel (M:603 281 861) - 74101 Nový Jičín Dlouhá 25  OP

702040 FK Staříč E-mail:slaninapeta@centrum.cz
Josef Volný (M:731 828 462) - 73943 Staříč 35   P
Petr Slanina (M:737 887 181) - 73943 Staříč 286   OP

703030 SK Stonava E-mail:jfrait@stonava.cz
Jiří Frait (M:739 440 777) - 73601 Havířov Národní tř. 3/855  P
Martin Cyroň (M:731 407 435) - 73534 Stonava - Hořany  1026   OP

8E+06 SK Meteor Strahovice E-mail:nevrela@msa.cz
 Radek Nevřela (M:737 254 412) - 74724 Strahovice 186   Z:604 313 160P
Josef Dombek (M:777 799 172) - 74724 Strahovice 99   OP

704044 FOTBAL Studénka E-mail:info@fotbalstudenka.cz
Libor Slavík (M:602 534 239) - 74213 Studénka A. Dvořáka 709  P
Michal Sekyra (M:777 779 991) - 74213 Studénka Malá Strana 295  OP

704045 TJ Lokomotiva Suchdol n. O. E-mail:karel.cernoch@stavo.info
Karel Černoch (M:603 471 705) - 74201 Suchdol nad Odrou Nová ulice 527  P
Květoslava Pavlovičová (M:732 728 818) - 74201 Suchdol nad Odrou Komenského 178  OP

706055 TJ Suché Lazce E-mail:denerl@seznam.cz
Miroslav Satke (M:724 305 550) - 74770 Opava 9 U splavu 3  P
Lukáš Dener (M:777 919 759) - 74795 Suché Lazce Přerovecká 77  OP

707013 TJ Vítkovice - Svinov E-mail:kabat18@seznam.cz
Vladimír Kabát (M:605 987 134) - 70900 Ostrava - Mar. Hory gen. Hrušky 1210  P
Bohumil Přikryl (M:774 049 595) - 70800 Ostrava - Poruba Sekaniny 1803  OP

702041 SK Šenov E-mail:milanringos@centrum.cz
Milan Ringoš (M:606 361 580) - 73934 Šenov Do Dědiny 540  P
Lumír Gazdík (M:732 876 965) - 73934 Šenov Lipová 1128  OP

706041 TJ Sokol Štěpánkovice E-mail:tjsokol.stepankovice@seznam.cz
Miroslav Záloha (M:724 611 703) - 74728 Štěpánkovice Svobody 14  P
Vlastimil Harazim (M:777 565 790) - 74728 Štěpánkovice Rybniční 12  OP

706015 TJ Tatran Štítina E-mail:pravda.petr@seznam.cz
Petr Pravda (M:608 711 683) - 74706 Opava Malá 15  P
Leo Švančar (M:602 530 795) -  Kravaře - Dvořisko L. Hořké 17  OP

707001 SK Slavie Třebovice E-mail:fotbal.trebovice@seznam.cz
Roman Gebauer (M:732 112 099) - 72200 Ostrava Na Valech 5217  P
Jakub Bartusek  - 70800 Ostrava - Poruba L. Podéště 1856/38  Z:737 251 989OP

701045 TJ Družstevník Úvalno E-mail:tjdruzstevnikuvalno@seznam.cz
Jiří Malík (M:739 372 362) - 79391 Úvalno 239   P
Jaromír Zavadil (M:737 540 713) - 79400 Krnov SPC G/31  Z:554 613 333OP

707027 TJ Velká Polom E-mail:tjvelkapolom@seznam.cz
Josef Sztefek (M:602 748 171) - 74764 Velká Polom Osvoboditelů 353  P
Emil Chudoba (M:606 774 393) - 74764 Velká Polom Osvoboditelů 173  OP



706061 FK Velké Hoštice E-mail:fkvelkehostice@seznam.cz
Jan Směja (M:602 527 136) - 74731 Velké Hoštice Mírová 126  P
Rudolf Unruh (M:606 749 420) - 74731 Velké Hoštice Nová 285  OP

702044 TJ Vendryně E-mail:martinek@tsh.cz
Ludvík Martinek (M:737 238 116) - 73961 Třinec Palackého 428  P
Otto Chvastek (M:602 860 334) - 73994 Vendryně 516   OP

704052 AFC Veřovice E-mail:marcel.fojtik@seznam.cz
Zdeněk Bartoň (M:739 509 256) - 74273 Veřovice 201   P
Marcel Fojtík (M:731 535 971) - 74273 Veřovice 267   OP

706035 TJ Vítkov E-mail:spok.karel@cpost.cz
Václav Vašátko (M:605 225 075) - 74901 Vítkov Budišovská 854  P
Karel Špok (M:604 221 563) - 74901 Vítkov Nám. J. Zajíce 14  OP

704053 FC Vlčovice - Mniší E-mail:vojtech.jaluvka@vlcovice.net
Roman Gajdušek (M:733 696 671) - 74221 Kopřivnice Vlčovice 84  P
Vojtěch Jalůvka (M:731 452 945) - 74221 Kopřivnice Vlčovice 118  OP

707043 FC Biocel Vratimov E-mail:fcbiocelvratimov@email.cz
Tomáš Klejnot (M:724 930 920) - 70200 Ostrava 30. dubna 14  P
David Huser (M:608 032 843) - 72000 Ostrava - Hrabová Paskovská 2/280  OP

701047 TJ Sokol Vrbno pod Pradědem E-mail:fotbal.vrbno@seznam.cz
Petr Lindner (M:733 752 000) -     P
Dušan Laštůvka (M:604 785 258) - 79326 Vrbno p. P. Školní 407/5  OP

707030 Sokol Vřesina E-mail:vinca7@seznam.cz
Petr Krahulec (M:724 255 125) - 74285 Vřesina Slezská 522  P
Josef Vincenci (M:737 854 836) - 74285 Vřesina Sportovní 770  OP

706032 TJ Sokol Zlatníky E-mail:uvira.josef@seznam.cz
Josef Uvíra (M:607 915 686) - 74601 Opava - Zlatníky Ke Mlýnu 7 B:553 661 517 P
Josef Uvíra (M:607 915 686) - 74601 Opava - Zlatníky Ke Mlýnu 7 B:553 661 517 OP

- 108 -



M
or

av
sk

os
le

zs
ký

 K
FS

70
2 

00
O

st
ra

va
Ná

m
ěs

tí 
S.

 Č
ec

ha
 1

0
59

6 
62

5 
75

7 
   

   
   

59
6 

62
5 

75
7 

   
   

   
ja

no
sk

o@
m

sk
fs

.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
l:

w
eb

:

Te
l. 

by
t

Te
l. 

za
m

.
M

ob
il

Ad
re

sa
Jm

én
o

Vý
ko

nn
ý 

vý
bo

r M
S 

K
FS

Bc
. B

ed
ná

ř M
ar

tin
70

0 
30

 O
st

ra
va

 - 
Zá

bř
eh

,  
 P

. L
um

um
by

 5
4/

21
99

př
ed

se
da

72
4 

12
2 

47
7 

  
Ja

nč
ák

 O
ld

řic
h

74
1 

01
 N

ov
ý 

Ji
čí

n,
   

N
a 

vý
sl

un
í 3

48
m

ís
to

př
ed

se
da

72
1 

58
9 

08
4 

  
D

ud
a 

Zd
en

ěk
73

8 
01

 F
rý

de
k 

- M
ís

te
k,

   
Š

ka
ra

be
lo

va
 1

42
čl

en
73

2 
90

5 
36

8 
  

Li
nc

er
 J

iří
73

4 
01

 K
ar

vin
á 

- R
áj

,  
 V

 A
le

ji 
49

7
60

6 
25

4 
22

2 
  

In
g.

 Š
eb

es
tík

 D
an

ie
l

74
7 

18
 P

íš
ť 4

75
72

5 
03

6 
82

0 
  

Vo
jtí

še
k 

Vá
cl

av
79

3 
31

 S
vě

tlá
 H

or
a 

41
4

55
4 

73
7 

15
0 

   
   

77
7 

18
7 

27
1 

  
In

g.
 J

an
oš

ko
 V

la
di

m
ír

70
8 

00
 O

st
ra

va
 - 

P
or

ub
a,

   
Po

dr
ou

žk
ov

a 
60

49
59

6 
62

5 
75

7 
   

   
  

se
kr

et
ář

60
3 

11
3 

74
4 

  
Sp

or
to

vn
ě 

- t
ec

hn
ic

ká
 k

om
is

e 
M

S 
K

FS
Ko

nd
zi

ol
ka

 K
ar

el
73

6 
01

 H
av

ířo
v 

- P
od

le
sí

,  
 A

. J
irá

sk
a 

13
př

ed
se

da
60

4 
33

5 
68

5 
  

G
ro

ss
 M

ila
n

79
3 

95
 M

ěs
to

 A
lb

re
ch

tic
e,

   
K

rn
ov

sk
á 

12
55

4 
65

2 
37

0 
   

   
  

55
4 

65
2 

34
5 

   
   

čl
en

60
4 

86
1 

88
9 

  
Ko

lá
če

k 
M

iro
sl

av
73

5 
42

 H
or

ní
 T

ěr
lic

ko
,  

 M
áj

ov
a 

40
6

73
9 

29
8 

01
3 

  
Ko

pi
a 

Št
ěp

án
74

7 
15

 Š
ilh

eř
ov

ic
e,

   
Zá

hu
m

en
ní

 2
34

60
2 

77
4 

58
7 

  
In

g.
 K

ot
ík

 R
ad

ek
74

7 
23

 B
ol

at
ic

e,
   

N
a 

lá
ne

ch
 3

0
60

3 
25

7 
30

3 
  

M
iž

ák
 Iv

o
70

9 
00

 O
st

ra
va

 - 
N

ov
á 

Ve
s,

   
M

lá
dí

 1
19

6
60

3 
44

7 
23

6 
  

Ši
m

ek
 F

ra
nt

iš
ek

73
8 

01
 S

ta
ré

 M
ěs

to
 2

99
73

1 
78

2 
68

9 
  

Ti
ch

av
sk

ý 
Sv

at
op

lu
k

74
2 

75
 L

ic
hn

ov
 3

54
55

6 
85

5 
07

2 
   

   
73

2 
14

0 
70

0 
  

K
om

is
e 

ro
zh

od
čí

ch
 M

S 
K

FS
O

za
ni

ak
 M

iro
sl

av
74

7 
06

 O
pa

va
 6

,  
 N

a 
P

om
ez

í 8
př

ed
se

da
60

2 
79

5 
00

4 
  

M
ud

ra
 J

os
ef

73
8 

01
 F

rý
de

k 
- M

ís
te

k,
   

B
es

ky
ds

ká
 1

71
4

55
8 

44
2 

35
4 

   
   

  
čl

en
60

6 
64

1 
94

9 
  

R
ov

ňa
n 

Ja
ro

sl
av

74
6 

01
 O

pa
va

,  
 Z

uk
al

ov
a 

16
73

1 
56

6 
68

0 
  

Ša
la

ta
 J

iří
74

7 
45

 S
kř

íp
ov

 1
42

60
6 

73
0 

23
6 

  
U

rb
an

 P
et

r
79

4 
01

 K
rn

ov
,  

 M
ik

ul
áš

sk
á 

77
60

2 
53

9 
37

4 
  

In
g.

 U
rb

an
ec

 L
ud

ví
k

70
0 

30
 O

st
ra

va
 - 

Zá
bř

eh
,  

 M
or

av
sk

á 
82

59
1 

13
4 

81
8 

   
   

60
3 

20
0 

37
6 

  
W

oj
ac

ze
k 

Ja
n

73
5 

06
 K

ar
vin

á 
- N

ov
é 

M
ěs

to
,  

 N
ed

ba
lo

va
 2

40
9

73
7 

86
7 

80
6 

  
In

g.
 V

on
tro

ba
 K

ar
el

73
7 

01
 Č

es
ký

 T
ěš

ín
,  

 S
m

et
an

ov
a 

6
55

8 
60

5 
43

1 
   

   
  

55
8 

71
3 

00
1 

   
   

se
kr

et
ář

72
3 

46
7 

35
4 

  

- 109 -



Le
kt

or
 p

ra
vi

de
l f

ot
ba

lu
 p

ro
 M

S 
K

FS
Č

ec
há

če
k 

Pe
tr

74
7 

15
 Š

ilh
eř

ov
ic

e,
   

K
e 

ko
vá

rn
ě 

43
čl

en
73

3 
51

7 
47

5 
  

K
om

is
e 

m
lá

de
že

 M
S 

K
FS

Pi
nd

or
 J

ar
os

la
v

70
0 

30
 O

st
ra

va
 3

,  
 M

. N
ov

ák
a 

9
55

3 
61

6 
39

1 
   

   
  

př
ed

se
da

72
3 

95
6 

83
5 

  
M

gr
. Z

aj
íc

 R
ad

im
73

9 
11

 P
st

ru
ží

 3
39

m
ís

to
př

ed
se

da
73

9 
06

7 
13

4 
  

D
zi

da
 J

iří
74

6 
01

 O
pa

va
,  

 J
as

el
sk

á 
11

55
3 

73
1 

72
7 

   
   

  
čl

en
77

6 
71

0 
42

4 
  

C
ho

ch
ol

áč
ek

 Iv
an

73
6 

01
 H

av
ířo

v 
- Š

um
ba

rk
,  

 O
kr

už
ní

 1
18

8/
4b

59
6 

88
3 

06
8 

   
   

60
4 

30
8 

22
5 

  
In

g.
 J

al
ův

ka
 V

oj
tě

ch
74

2 
21

 K
op

řiv
ni

ce
,  

 V
lč

ov
ic

e 
11

8
73

1 
45

2 
94

5 
  

St
an

ov
sk

ý 
Ji

ří
79

2 
01

 B
ru

nt
ál

,  
 U

 R
yb

ní
ka

 7
55

4 
71

3 
62

3 
   

   
60

3 
78

2 
80

7 
  

Tř
us

lo
 P

et
r

70
8 

00
 O

st
ra

va
 - 

P
or

ub
a,

   
J.

 Š
ou

pa
la

 1
60

0
73

9 
66

6 
04

0 
   

   
  

73
7 

11
2 

41
2 

  
Vo

jvo
dí

k 
R

om
an

73
8 

01
 F

rý
de

k 
- M

ís
te

k,
   

Lí
sk

ov
ec

ká
 2

86
7

60
3 

25
4 

10
1 

  
In

g.
 K

ot
al

a 
Al

be
rt

70
0 

30
 O

st
ra

va
 3

,  
 V

ýš
ko

vi
ck

á 
17

8
59

6 
15

0 
35

9 
   

   
  

ek
on

om
60

6 
12

7 
38

4 
  

H
os

po
dá

řs
ká

 k
om

is
e 

M
S 

K
FS

In
g.

 Č
ar

no
ký

 J
an

70
0 

30
 O

st
ra

va
 - 

V
ýš

ko
vic

e,
   

Vý
šk

ov
ic

ká
 1

86
př

ed
se

da
60

3 
95

8 
97

7 
  

In
g.

 G
aj

du
še

k 
St

an
is

la
v

74
2 

21
 V

lč
ov

ic
e 

84
59

7 
46

4 
20

9 
   

   
  

59
6 

95
1 

22
9 

   
   

čl
en

60
2 

79
4 

51
2 

  
In

g.
 K

ot
al

a 
Al

be
rt

79
3 

42
 J

an
ov

ic
e 

u 
R

ým
ař

ov
a,

   
Sk

le
pn

í 2
/3

0
60

6 
12

7 
38

4 
  

In
g.

 T
ur

oň
 K

ar
el

73
9 

58
 O

ld
řic

ho
vi

ce
 3

45
55

8 
53

2 
82

6 
   

   
  

55
8 

34
8 

51
6 

   
   

60
6 

73
7 

88
5 

  
Tr

en
ér

sk
o 

- m
et

od
ic

ká
 k

om
is

e 
M

S 
K

FS
M

gr
. Z

aj
íc

 R
ad

im
73

9 
11

 P
st

ru
ží

 3
39

př
ed

se
da

73
9 

06
7 

13
4 

  
C

hr
ás

te
k 

Ji
ří

70
0 

30
 O

st
ra

va
 - 

Zá
bř

eh
,  

 T
ylo

va
 2

78
3/

11
59

6 
13

8 
66

1 
   

   
  

čl
en

60
3 

31
4 

73
8 

  
Ja

no
š 

Ja
ro

sl
av

70
0 

30
 O

st
ra

va
 - 

H
ra

bů
vk

a,
   

Kl
eg

ov
a 

44
59

6 
24

1 
77

3 
   

   
  

73
7 

27
5 

45
5 

  
M

gr
. M

ok
ro

ha
js

ký
 V

la
di

m
í

70
8 

00
 O

st
ra

va
 - 

P
or

ub
a,

   
Fr

an
co

uz
sk

á 
60

23
/3

60
4 

67
2 

34
1 

  
M

ok
ro

ha
js

ký
 V

la
di

m
ír

70
8 

00
 O

st
ra

va
 - 

P
or

ub
a,

   
O

pa
vs

ká
 7

71
60

3 
95

8 
97

3 
  

D
is

ci
pl

in
ár

ní
 k

om
is

e 
M

S 
K

FS
Pe

ša
t S

va
to

pl
uk

73
9 

21
 P

as
ko

v,
   

N
ám

ěs
tí 

45
55

8 
67

1 
39

7 
   

   
př

ed
se

da
60

8 
85

4 
00

4 
  

Kr
öm

er
 P

et
r

74
7 

22
 D

ol
ní

 B
en

eš
ov

,  
 P

ře
hr

ad
ní

 3
23

čl
en

60
6 

81
9 

66
2 

  
Pr

ou
se

k 
Fr

an
tiš

ek
74

2 
71

 H
od

sl
av

ic
e 

36
55

6 
75

0 
11

9 
   

   
60

8 
07

2 
57

3 
  

Př
ív

ra
ts

ký
 M

ic
ha

l
70

2 
00

 O
st

ra
va

 1
,  

 P
al

ac
ké

ho
 9

1
73

7 
47

4 
14

6 
  

Sc
hi

m
ke

 B
ro

ni
sl

av
73

5 
14

 O
rlo

vá
 - 

Lu
ty

ně
,  

 O
sv

ob
oz

en
í 8

30
59

6 
51

2 
20

3 
   

   
60

8 
86

3 
89

2 
  

- 110 -



O
dv

ol
ac

í a
 re

vi
zn

í k
om

is
e 

M
S 

K
FS

JU
D

r. 
M

ik
et

a 
R

ad
im

74
8 

01
 H

lu
čí

n,
   

O
kr

aj
ov

á 
56

př
ed

se
da

77
7 

12
3 

75
9 

  
In

g 
Ku

ča
 F

ra
nt

iš
ek

74
7 

71
 B

ru
m

ov
ic

e,
   

M
. S

tra
na

 3
55

3 
66

5 
12

7 
   

   
  

m
ís

to
př

ed
se

da
77

4 
87

5 
31

0 
  

JU
D

r. 
H

um
l P

et
r

70
8 

00
 O

st
ra

va
 - 

P
or

ub
a,

   
Pa

vlo
us

ko
va

 4
43

1/
5

čl
en

60
7 

51
8 

88
7 

  
M

gr
. K

rö
m

er
 J

iří
74

7 
22

 D
ol

ní
 B

en
eš

ov
,  

 S
lu

ne
čn

í 6
18

77
6 

31
5 

56
5 

  
JU

D
r. 

R
ak

 J
iří

74
2 

75
 L

ic
hn

ov
 4

50
55

6 
81

1 
41

1 
   

   
  

60
3 

52
1 

79
1 

  
M

ar
ke

tin
go

vá
 k

om
is

e 
M

S 
K

FS
In

g.
 H

áb
a 

M
at

ou
š

 
př

ed
se

da
73

9 
00

3 
92

9 
  

- 111 -



A
dr

es
ář

 o
st

at
ní

ch
 in

st
itu

cí

Fo
tb

al
ov

á 
as

oc
ia

ce
 Č

es
ké

 re
pu

bl
ik

y

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

16
01

7 
Pr

ah
a 

6 
D

is
ka

řs
ká

 2
43

1/
4,

 P
.O

.B
ox

 1
1

23
3 

02
9 

11
1

23
3 

35
3 

10
7

fa
cr

@
fo

tb
al

.c
z

w
w

w
.fo

tb
al

.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

P
el

ta
 M

iro
sl

av
23

3 
02

9 
11

1 
   

   
   

 
př

ed
se

da
M

gr
. Ř

ep
ka

 R
ud

ol
f

23
3 

02
9 

11
1 

   
   

   
 

ge
ne

rá
ln

í s
ek

re
tá

ř
H

ad
rb

ol
co

vá
 H

an
a

23
3 

02
9 

12
2 

   
   

   
 

ús
ek

 re
gi

st
ra

ce

Ř
íd

íc
í k

om
is

e 
FA

Č
R

 p
ro

 M
or

av
u

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

77
21

1 
O

lo
m

ou
c 

2 
N

a 
St

ře
ln

ic
i 3

9,
 P

.O
.B

ox
 9

2
58

5 
20

3 
94

0
58

5 
22

0 
24

5
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

In
g.

 N
ez

va
l P

av
el

př
ed

se
da

60
3 

51
9 

80
3 

   
  

Š
in

de
lá

ř R
ad

ek
se

kr
et

ář
73

1 
00

8 
55

5 
   

  
Ja

ro
š 

Ji
ří

73
4 

17
3 

36
9 

   
   

   
 

ús
ek

 re
gi

st
ra

ce

K
ra

js
ký

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 V

ys
oč

in
a

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

58
60

4 
Ji

hl
av

a 
E.

 R
oš

ic
ké

ho
 6

56
7 

32
0 

65
8

kf
s.

vy
so

ci
na

@
qu

ic
k.

cz
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

V
rz

áč
ek

 M
iro

sl
av

56
7 

13
2 

65
7 

   
   

   
 

56
7 

30
1 

40
8 

   
   

   
př

ed
se

da
60

2 
88

5 
46

6 
   

  
P

ec
h 

Pa
ve

l
56

5 
39

5 
91

5 
   

   
   

se
kr

et
ář

60
7 

99
0 

65
8 

   
  

Ji
ho

m
or

av
sk

ý 
kr

aj
sk

ý 
fo

tb
al

ov
ý 

sv
az

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

60
17

3 
Br

no
 Z

am
eč

ni
ck

á 
2

54
2 

21
2 

88
6

54
2 

21
2 

90
6

jm
fz

br
no

@
ra

zd
va

.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

B
la

ha
 P

av
el

př
ed

se
da

60
3 

57
1 

26
5 

   
  

D
vo

řá
če

k 
Jo

se
f

se
kr

et
ář

73
1 

45
2 

80
8 

   
  

Zl
ín

sk
ý 

kr
aj

sk
ý 

fo
tb

al
ov

ý 
sv

az

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

76
00

1 
Zl

ín
 H

ra
ds

ká
 8

54
57

7 
01

9 
39

3
57

7 
22

2 
78

3
kf

sz
@

qu
ic

k.
cz

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

H
ru

bč
ík

 V
la

st
im

ír
57

7 
01

9 
39

3 
   

   
   

 
př

ed
se

da
Lu

ká
š 

R
ad

ov
an

se
kr

et
ář

60
4 

76
2 

22
4 

   
  

- 112 -



O
lo

m
ou

ck
ý 

kr
aj

sk
ý 

fo
tb

al
ov

ý 
sv

az

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

77
91

1 
O

lo
m

ou
c 

N
a 

st
ře

ln
ic

i 3
9

58
5 

22
0 

24
1

58
5 

22
0 

23
9

ha
n.

zu
pa

.o
lo

m
ou

c@
cm

ai
l.c

z
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

K
ou

te
k 

M
iro

sl
av

př
ed

se
da

60
2 

77
6 

74
0 

   
  

M
gr

. L
už

ný
 J

iří
se

kr
et

ář
60

2 
77

5 
70

4 
   

  

M
S 

K
FS

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

70
20

0 
O

st
ra

va
 N

ám
ěs

tí 
S.

 Č
ec

ha
 1

0
ja

no
sk

o@
m

sk
fs

.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

In
g.

 J
an

oš
ko

 V
la

di
m

ír
59

6 
62

5 
75

7 
   

   
   

 
se

kr
et

ář
60

3 
11

3 
74

4 
   

  

O
kr

es
ní

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 B

ru
nt

ál

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

79
21

1 
Br

un
tá

l Z
ah

ra
dn

í 1
55

4 
71

1 
16

8
55

4 
71

3 
62

3
of

s.
br

un
ta

l@
se

zn
am

.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

V
oj

tíš
ek

 V
ác

la
v

55
4 

73
7 

15
0 

   
   

   
př

ed
se

da
77

7 
18

7 
27

1 
   

  
P

oh
an

ka
 F

ra
nt

iš
ek

55
4 

71
1 

16
8 

   
   

   
 

se
kr

et
ář

72
1 

11
6 

62
5 

   
  

O
kr

es
ní

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 F

rý
de

k 
- M

ís
te

k

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

73
81

1 
Fr

ýd
ek

 - 
M

ís
te

k 
8.

 P
ěš

íh
o 

pl
uk

u 
81

59
5 

17
0 

58
1

55
8 

64
7 

26
2

of
sf

m
@

tis
ca

li.
cz

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

D
ud

a 
Zd

en
ěk

př
ed

se
da

73
2 

90
5 

36
8 

   
  

Je
ž 

M
ilo

š
se

kr
et

ář
60

3 
51

2 
95

6 
   

  

O
kr

es
ní

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 K

ar
vi

ná

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

73
30

1 
Ka

rv
in

á 
U

ni
ve

rz
itn

í n
ám

. 2
42

59
6 

31
1 

62
9

59
6 

31
1 

03
9

of
sk

ar
vin

a@
qu

ic
k.

cz
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

Li
nc

er
 J

iří
př

ed
se

da
60

6 
25

4 
22

2 
   

  
S

ch
im

ke
 B

ro
ni

sl
av

59
6 

51
2 

20
3 

   
   

   
se

kr
et

ář
60

8 
86

3 
89

2 
   

  

O
kr

es
ní

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 N

ov
ý 

Ji
čí

n

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

74
10

1 
N

ov
ý 

Ji
čí

n 
M

sg
r. 

Šr
ám

ka
 2

1
55

6 
70

8 
94

6
55

6 
70

9 
32

7
cs

tv
nj

@
io

l.c
z

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

In
g.

 P
ite

rá
k 

Bř
et

is
la

v
55

6 
85

7 
30

0 
   

   
   

 
55

6 
85

7 
22

3 
   

   
   

př
ed

se
da

73
7 

27
6 

40
5 

   
  

K
vit

ov
á 

Zd
en

ka
55

6 
70

8 
94

6 
   

   
   

 
se

kr
et

ář
60

3 
20

0 
22

1 
   

  

- 113 -



O
kr

es
ní

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 O

pa
va

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

74
70

7 
O

pa
va

 V
od

ár
en

sk
á 

18
55

3 
62

5 
47

4
55

3 
62

5 
31

9
of

so
pa

va
@

se
zn

am
.c

z
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

In
g.

 K
aš

ný
 P

et
r

př
ed

se
da

60
2 

97
7 

63
9 

   
  

In
g.

 K
ot

ík
 R

ad
ek

se
kr

et
ář

60
3 

25
7 

30
3 

   
  

M
ěs

ts
ký

 fo
tb

al
ov

ý 
sv

az
 O

st
ra

va

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

70
20

0 
O

st
ra

va
 n

ám
. S

. Č
ec

ha
 1

0
59

6 
13

6 
58

6
59

6 
13

6 
57

9
m

ef
s.

os
tra

va
@

vo
ln

y.
cz

Te
l:

Fa
x:

e-
m

ai
w

eb
:

Zb
or

ov
sk

ý 
Zd

en
ěk

59
6 

71
9 

39
1 

   
   

   
př

ed
se

da
73

9 
65

6 
86

9 
   

  
M

ižá
k 

Iv
o

se
kr

et
ář

60
3 

44
7 

23
6 

   
  

M
or

av
sk

os
le

zs
ké

 k
ra

js
ké

 s
dr

už
en

í Č
ST

V

Fu
nk

ce
Jm

én
o

Te
l.b

yt
Te

l.z
am

.
M

ob
il

70
20

0 
O

st
ra

va
 - 

M
or

av
sk

á 
O

st
ra

va
 V

ítk
ov

ic
ká

 
30

83
/1

59
6 

62
5 

75
6

vlc
ek

.c
st

v@
vo

ln
y.

cz
Te

l:
Fa

x:
e-

m
ai

w
eb

:

V
lč

ek
 J

iří
59

6 
62

5 
75

6 
   

   
   

 
se

kr
et

ář
60

2 
97

9 
02

8 
   

  
N

ěm
co

vá
 D

áš
a

59
6 

63
5 

19
5 

   
   

   
 

ek
on

om

- 114 -





Vzdálenosti v km z BR ČT FM HA KA NJ OP OV-centr.
Albrechtice u ČT 95 11 25 10 10 53 58 27
Bartošovice 77 50 27 49 59 12 41 30
Baška 93 27 6 27 39 32 56 26
Bernartice nad Odrou 78 56 33 52 69 7 45 49
Bílovec 62 57 35 39 49 25 30 28
Bohumín 77 36 34 20 18 55 40 13
Bohuslavice (OP) 57 59 44 37 43 60 20 22
Bolatice 53 61 46 39 45 62 15 24
Bordovice 98 48 25 44 60 15 63 42
Bludovice (NJ) 81 54 32 50 66 3 48 47
Branka u Opavy 43 74 55 53 62 40 6 36
Brantice 17 101 82 80 88 76 31 63
Brumovice (OP) 27 86 67 65 73 61 16 48
Brušperk 81 38 15 29 38 24 44 18
Břidličná 14 121 100 100 108 92 51 83
Budišov nad Budišovkou 35 94 72 77 87 76 33 66
Bystřice (FM) 120 18 33 32 38 59 82 50
Bruntál 108 90 87 95 79 38 70
Čaková 15 106 87 85 93 81 36 68
Čeladná 105 40 18 36 53 38 68 37
Český Těšín 108 24 19 17 51 71 39
Dobrá (FM) 90 18 8 20 31 34 58 27
Dobratice 96 19 13 21 32 40 63 33
Dětmarovice 85 26 38 20 9 62 49 21
Doubrava - střed 89 25 34 14 7 58 51 21
Darkovice 65 56 40 33 39 57 27 18
Darkovičky 62 53 37 30 36 54 25 16
Dolní Benešov 53 57 42 35 41 57 16 20
Dolní Datyně 84 21 12 6 19 41 48 15
Dolní Lhota (OP) 58 52 33 31 41 41 20 17
Dolní Lutyně 83 30 38 20 13 60 46 19
Dolní Moravice 16 124 105 102 110 93 54 87
Frenštát pod Radhoštěm 102 47 25 43 59 24 64 43
Fryčovice 85 35 13 30 42 21 48 22
Frýdek - Místek 90 24 24 36 28 52 21
Frýdlant nad Ostravicí 99 34 12 30 47 36 62 32
Fulnek 62 66 43 50 60 19 29 39
Háj ve Slezsku 53 58 39 37 44 49 15 20
Havířov 87 19 24 15 48 49 18
Hať (OP) 67 55 39 32 38 58 31 18
Ostrava - Heřmanice 75 34 28 16 21 50 38 8
Hlavnice 26 85 66 64 72 57 16 48
Hlučín 61 49 33 27 33 51 24 12
Hněvošice 49 70 55 48 54 57 11 33
Hnojník 104 11 17 16 26 43 66 34
Hodslavice 85 58 36 53 70 7 52 51
Horní Benešov 14 94 76 73 82 69 25 57



Vzdálenosti v km z BR ČT FM HA KA NJ OP OV-centr.
Horní Bludovice 92 18 14 6 20 40 55 23
Horní Suchá 91 16 26 6 12 53 54 22
Horní Žukov (ČT) 105 5 19 15 20 46 68 35
Ostrava - Hošťálkovice 67 47 30 24 31 42 29 9
Hrádek (FM) 122 20 35 34 33 62 84 53
Ostrava - Hrabová 77 35 16 15 29 38 40 9
Ostrava - Hrabůvka 72 38 18 19 28 34 34 8
Hradec nad Moravicí 46 76 55 54 64 37 9 38
Hukvaldy 95 35 13 31 48 20 58 29
Chlebičov 44 70 52 49 54 53 7 33
Chomýž (Krnov) 23 98 78 76 84 72 27 61
Chuchelná 60 67 51 44 51 65 23 30
Jablunkov 127 25 40 39 40 67 89 57
Jakartovice 23 89 69 67 76 58 19 51
Jakubčovice nad Odrou 52 79 57 62 71 31 39 50
Janovice 98 31 11 28 45 37 61 30
Jeseník nad Odrou 76 64 42 60 76 16 46 56
Jindřichov (BR) 47 120 101 99 107 95 50 83
Karviná 95 17 36 15 62 57 26
Kateřinice (NJ) 87 38 16 35 49 18 48 25
Klimkovice 68 49 28 28 38 33 30 17
Kobeřice 53 66 50 43 49 30 16 29
Komárov (OP) 43 65 46 44 53 46 6 27
K ři i 93 44 22 40 57 16 56 38Kopřivnice 93 44 22 40 57 16 56 38
Kozlovice 101 39 15 35 52 25 63 36
Kozmice 59 46 34 31 32 53 21 14
Krásné Loučky 26 99 80 78 86 75 29 62
Ostrava - Krásné Pole 60 51 37 30 39 43 22 13
Kravaře 47 64 47 43 48 52 9 27
Krnov 23 95 76 74 82 70 25 57
Ostrava - Kunčičky 74 32 20 14 23 42 38 4
Kunín 73 55 32 50 65 6 40 40
Kylešovice 41 69 50 48 57 44 2 32
Ostrava - Lhotka 70 46 30 23 30 48 32 8
Libhošť 83 45 22 41 58 6 48 38
Lichnov (NJ) 98 45 23 41 58 20 60 39
Lískovec 87 26 6 18 26 32 49 18
Ludgeřovice 65 45 29 23 29 49 28 8
Mankovice 61 65 42 54 63 14 42 43
Markvartovice 68 41 29 23 27 48 31 10
Metylovice 99 34 12 30 47 30 62 31
Ostrava - Michálkovice 78 32 26 15 18 49 40 7
Město Albrechtice 35 109 90 88 96 84 39 71
Mokré Lazce 48 61 42 40 49 51 10 23
Mosty u Jablunkova 133 31 46 45 46 73 95 63
Mořkov 88 57 35 53 69 8 55 51
Ostrava - Muglinov 72 42 25 18 23 46 36 4



Vzdálenosti v km z BR ČT FM HA KA NJ OP OV-centr.
Nebory 110 9 23 22 24 50 72 41
Nýdek 123 21 36 35 36 62 85 54
Nový Jičín 79 51 28 48 62 46 44
Oldřichovice u Třince 114 13 27 26 28 54 76 45
Oldřišov (OP) 46 76 56 53 58 54 8 38
Odry 65 76 53 58 68 27 37 47
Opava 38 70 52 49 57 46 33
Orlová 83 29 30 11 13 55 46 18
Osoblaha 55 129 110 108 116 104 59 92
Ostrava - centrum 70 39 21 18 26 44 33
Ostrava - Poruba 63 47 28 21 34 39 25 9
Otice (OP) 39 73 54 51 60 45 5 35
Ostravice 106 40 18 36 53 43 68 38
Paskov 81 32 10 18 32 33 44 14
Petrovice u Karviné 94 22 41 20 6 67 56 29
Ostrava - Petřkovice 67 43 28 21 27 47 30 6
Petřvald (KA) 82 29 25 9 14 49 44 12
Petřvald (NJ) 82 45 22 31 42 20 42 21
Písek (FM) 131 28 43 42 43 69 93 61
Píšť 66 60 44 37 43 61 27 23
Polanka nad Odrou 70 44 22 30 39 32 33 14
Příbor 88 40 17 35 52 13 45 33
Pustá Polom 53 62 42 41 50 37 15 24
Ostrava - Radvanice 76 29 23 11 19 46 40 6
Raduň 45 70 50 48 57 43 6 32
Raškovice 103 24 16 27 38 42 66 35
Ropice (FM) 111 7 25 23 22 52 74 41
Rybí (NJ) 83 48 25 44 60 6 49 41
Rychvald 79 33 30 15 17 53 43 11
Rýmařov 18 126 106 105 113 92 56 88
Řepiště 84 29 9 16 29 34 46 15
Sedliště (FM) 89 25 7 14 27 34 50 20
Sedlnice 78 45 23 40 55 12 40 30
Skřečoň u Bohumína 79 33 35 19 16 56 42 15
Skřipov (OP) 53 66 46 50 59 34 16 38
Skotnice 80 41 18 37 51 13 43 27
Slavkov (OP) 38 75 56 54 63 46 6 37
Slezské Rudoltice 49 122 103 101 110 98 53 85
Služovice 47 75 56 52 57 55 9 37
Smilovice 108 13 21 20 28 47 70 38
Ostrava - Stará Bělá 73 38 16 23 32 31 35 11
Staré Město (FM) 92 23 3 19 36 30 54 23
Staré Město (BR) 3 110 92 89 98 82 41 73
Staříč 88 30 7 32 41 25 50 20
Starý Jičín 87 56 32 50 66 5 50 43
Stěbořice 32 82 62 60 68 53 11 44
Stonava (KA) 93 15 29 10 8 56 56 26Stonava (KA) 93 15 29 10 8 56 56 26



Vzdálenosti v km z BR ČT FM HA KA NJ OP OV-centr.
Strahovice 58 69 54 47 53 64 21 32
Studénka 75 51 28 38 47 22 37 26
Suchdol nad Odrou 70 61 38 54 64 12 37 43
Suché Lazce 46 65 46 44 53 48 8 27
Světlá Hora 10 117 98 96 104 89 47 80
Šenov (FM) 82 24 15 5 19 41 45 13
Šilheřovice 67 52 36 29 35 56 30 15
Štítina 47 63 44 42 52 49 9 25
Štěpánkovice 50 67 51 46 51 55 13 30
Štramberk 87 48 25 43 60 10 52 41
Těrlicko 94 12 22 8 19 48 56 25
Tichá 99 44 21 40 57 23 61 40
Tísek 59 59 38 41 50 28 21 25
Ostrava - Třebovice 64 45 26 23 32 39 27 7
Třinec 114 12 26 25 26 53 76 44
Úvalno 31 88 69 67 75 64 19 51
Václavovice (FM) 86 28 12 9 23 39 49 16
Vávrovice /OP/ 36 78 60 56 65 52 7 41
Velké Albrechtice 67 58 36 37 47 27 30 26
Velká Polom 55 53 34 32 41 44 17 15
Velké Hoštice 43 66 49 45 51 51 6 30
Vendryně 117 15 30 29 30 56 79 47
Věřňovice 85 33 40 23 16 63 48 20
Veřovice 93 51 28 47 64 12 58 45
Vítkov u Opavy 40 83 61 66 75 36 29 54
Vlčovice 94 41 18 37 53 18 57 35
Vojkovice (FM) 99 13 11 18 28 37 61 30
Vratimov 81 31 14 11 25 40 43 12
Vrbno pod Pradědem 24 128 110 107 115 103 59 91
Vřesina (NJ) 63 48 30 27 37 38 25 13
Záblatí u Bohumína 78 36 34 18 19 56 42 15
Zlatníky (OP) 35 77 58 56 64 50 7 39
Žabeň 83 28 6 23 34 34 46 15
Žilina (NJ) 81 53 30 48 65 1 47 45
Žimrovice 45 78 58 57 67 42 11 41



                                      Sazebník odměn rozhodčích 
Soutěže řízené KFS 

Druh soutěže Utkání mistrovské 

Utkání Utkání 
přátelské, 

turnaje 
přátelské, 

turnaje 

      
norm. hrací 

čas 
zkrác. 

hrací čas 
  HR AS HR AS HR AS 
Dospělí             
výběry KFS x x 250 150 80 50 
krajský přebor 700 450 150 100 80 50 
I. A třída 500 300 120 80 60 50 
I. B třída 400 250 100 50 60 50 
Dorost       
výběry KFS x x 200 100 80 50 
krajský přebor 350 200 100 50 80 50 
Krajská soutěž 250 200 80 50 60 50 
ostatní dorost. soutěže 250 150 80 50 60 50 
Žáci       
výběry KFS x x 200 100 60 50 
krajský přebor starších 
žáků 200 150 

50 30 50 30 
krajský přebor mladších 
žáků 170 130 

KS starších žáků 150 100 50 30 40 20 
KS mladších žáků 150 100 50 30 40 20 
ostatní žákovské sout. 150 100 50 30 40 20 
minifotbal 100 x 60 x 40 x 


